
PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

* * PRA GUE* * PRA
PRA* * *

MHMPXPDKINR1

KONTROLNÍ CISLO: PÍ 9V00164046

Hlavní město Praha

„P+R CERNY MOST - BAK - METROSTAV"

SMLOUVA O DÍLO
stavba č. 42932 P+R Černý Most III.;

ZHOTOVITEL STAVBY

číslo smlouvy objednatele: D1L/21/06/006732/2020 

číslo smlouvy zhotovitele: 20/600/3180

Březen 2020

i i < -. i- j

ijl ^ r:uxi*. i.,.,. -. R
I ■

Stránka 1 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

* * PRA GUE* * PRA
*.* PRA

OBSAH SMLOUVY

Část I.: Obecná ujednání..............................................................

1. Úvodní ustanovení.........................................................

2. Jednání před uzavřením Smlouvy a závazné podklady

Část II.: Identifikační údaje oStavbě............................................

Část ni.: Předmět Smlouvy..........................................................

6

6

7

9

10

3. Dílo 10

4. Vyhrazená změna Díla..............

5. Změny Díla................................

6. Místo plnění....................... .......

Část IV.: Cena Díla a platební podmínky

7. Cena Díla...................................

8. Platební podmínky....................

Část V.: Lhůty provádění Díla................

9. Lhůty plnění..............................

10. Změny lhů t plnění............. .

Část VI.: Provádění Díla..........................

12

12

15

15

15

16

18

18

20

20

11. Povinnosti Objednatele 20

12. Povinnosti Zhotovitele. 20

13. Zvláštní povinnosti Zhotovitele...................................

14. Kontrola provádění Díla..............................................

15. Specifické podmínky a požadavky na provádění Díla.

16. Staveniště a jeho předání a převzetí............................

17. Stavební deník..............................................................

18. Předání a převzetí dokončeného Díla..........................

Část VII.: Jakost Díla a odpovědnost Zhotovitele......................

22

28

29

30

31

32

33

Stránka 2 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

* * PRA GUE* * PRA
*.* PRA

19. Jakost Díla 33

20. Odpovědnost zhotovitele za podzhotovitele.............

21. Záruční a reklamační podmínky...............................

22. Odpovědnost za škodu.................................... ........ .

Část VIII.: Zajištění a utvrzení závazku ze Smlouvy...............

23. Pojištění Zhotovitele..................................................

24. Finanční záruka za provádění díla a za záruční vady

25. Smluvní sankce..........................................................

Část IX.: Ostatní a závěrečná ujednání....................................

26. Ostatní ustanovení.....................................................

33

34

35

36

36

37

39

40

40

27. Závěrečná ustanoveni 42

Příloh v Smlouvy:

příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)

příloha č. 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců 
provozovatelů

příloha č. 3 Smlouvy: Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb 

příloha č. 4 Smlouvy: Plán kontrol a zkoušek 

příloha č. 5 Smlouvy: Realizační tým Objednatele 

příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

Stránka 3 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01se sídlem:

IČO:

DIČ:

00064581

CZ00064581

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

PPF banka a.s., Prahabankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupené:

20028-5157998/6000

Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

dále jen jako „Objednatel"

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené pňkaznikem (TDI / TDS):

JMV s.r.o.
Morseova 192/22, Praha 10 - Petrovice, PSČ 10900 

63073722

dále jen jako „Příkazník"

se sídlem:

ICO:

na straně jedné

a

„P+R Černý Most- BAK - Metrostav"

společnost ve smyslu ust. § 2716 a násl. občanského zákoníku 

Žitenická 871/1, Praha 9 - Prosek, PSČ 109 00se sídlem:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Komerční banka, a.s. 
115-9616500207/01 (X)

Stránka 4 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu CR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva
Bak stavební společnost, a.s
Správce společnosti (vedoucí společník)
a

Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva 
Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva 
Metrostav a.s.
Společník společnosti

Správce společnosti:
BAK stavební společnost, a.s.
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B14336 

Žitenická 871/1, Praha 9 - Prosek, PSČ 109 00 
284 02 758 
CZ28402758

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
KB, a.s., Praha; ČS, a.s., Praha; ČSOB, a.s., Praha
498340511/0100,115-2541840247/0100; 3873632/0800; 8010-1808324133/0300

Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

bankovní spojení: 
číslo účtu:

zastoupená:

Společník:

Metrostav a.s.

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 758 

Koželužská 2246, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
00014 915 
CZ00014915

se sídlem:
ICO:
DIČ:

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
KB, a.s., Praha 
1809071/0100
Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva 
Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva

b an ko vn í spoj en í: 
číslo účtu: 
Zastoupená:

dále jen jako „Zhotovitel"

na straně druhé

Stránka 5 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

tuto
SMLOUVU O DÍLO

k provedení stavby č. 42932 P+R Černý Most III.;

ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

dále jen jako „Smlouva"

ČÁST I.: OBECNÁ UJEDNÁNÍ

ÚVODNÍ USTANOVENI1.

Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je provedení stavby č. 42932 P+R Černý Most IIL, a to řádně 

a včas a za podmínek stanovených poskytovatelem dotace na spolufinancování 
provedení této stavby.

Informace o spolufinancování předmětu Smlouvy

1.1.

Provedení stavby č. 42932 P+R Černý Most III. je spolufinancováno ze zdrojů 
Evropské unie, z Evropských strukturálních a investičních fondů a rozpočtu hlavního 

města Prahy prostřednictvím Operačního programu Praha - pól růstu ČR (dále jen 
jako „OP PPR"), prioritní osa 2 Udržitelná mobilita a energetické úspory, název

Černý

1.2.

„Výstavbaprojektu
„CZ.07.2.13/0.0/0.0/16_034/(X)01037" (dále jen jako „Projekt").

P+R Most", projektureg. c.

Právní režim Smlouvy a výklad jejich ustanovení

Smlouva je uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „občanský 

zákoník"), jakožto smlouva o dílo na zhotovení, údržbu, opravu či úpravu stavby 

nebo její části (etapy).

Obsah této Smlouvy se vykládá podle jazykového vyjádření jednotlivých ujednání. 
K úmyslu jednajícího lze přihlédnout jen, není-li v rozporu s jazykovým vyjádřením. 
K tomu, co předcházelo nebo následovalo po uzavření Smlouvy, se v tak o ván 

případe nepřihlíží. Teprve v případě nejasností ohledně významu jazykového 
vyjádření jednotlivých ujednání Smlouvy se použijí ostatní pravidla výkladu

13.

1.4.

Stránka 6 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu CR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

právních norem, přičemž v takovém případě se k tomu, co předcházelo nebo 

následovalo po uzavření Smlouvy, přihlíží.

Komunikace mezi Smluvními stranami a doručování

Vzájemné komunikace Smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

Nestanoví-li Smlouva výslovně jinak, probíhá veškerá komunikace mezi Smluvními 
stranami písemně. Veškerá oznámení, souhlasy i jiná sdělení proto musejí být 
učiněna vůči druhé Smluvní straně zásadně písemně ledaže prokazatelně hrozí 
nebezpečí z prodlení. V takovém případě lze provést oznámení, souhlas či jiné 

sdělení ústně s jejich písemným doplněním, nejpozději však následující pracovní den.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze Smluvních stran její 
doručení odmítne či jinak znemožní.

Adresou pro doručování písemnosti Objednateli je:

adresa datové schránky: 48ia97h;

e-mailová adresa: posta#praha.eu;

poštovní adresa: Mariánské náměstí 2/2,11001 Praha 1.

Adresou pro doručováni písemností Zhotoviteli je:

adresa datové schránky: 4aaez6u ; 

e-mailová adresa: : info@bak.cz;

poštovní adresa: BAK stavební společnost, a.s., Vodní 177,541 01 Trutnov

Zhotovitel je oprávněn měnit poštovní adresu pro doručování písemností pouze 
v rámci České republiky, přičemž tato změna musí být písemně oznámena 

Objednateli nejméně 10 dnů před její změnou.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

a)

b)

c)

1.9.

a)

a)

b)

1.10.

2. JEDNANÍ PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY A ZA VAZNÉ PODKLADY

Identifikace zadávacího řízení

Smlouva je uzavřena na základě jednacího řízení suveřejněním ve smyslu zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
jako „ZZVZ"), k veřejné zakázce „Stavba č. 42932 P+R Černý Most III.; stavební 

práce" (OSI/SU/0001/19), uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek (dále jen jako 
„Veřejná zakázka"), a usnesení Rady hl. m. Prahy č. 83 ze dne 20.1.2020, jímž 

Objednatel rozhodnul o výběru Zhotovitele.

2.1.

Stránka 7 z 45

mailto:info@bak.cz


PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu CR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

Závazné podklady pro uzavření Smlouvy

Závaznými podklady pro uzavření této Smlouvy a provedení jejího předmětu (dále 
jen jako „Závazné podklady") jsou, a to s vzestupným pořadím významnosti:

a) zadávací podmínky Veřejné zakázky včetně návrhu smlouvy o dílo;

b) Podmínky realizace projektu „Výstavba P+R Černý Most" 

reg. č. CZ.07.2.13/0.0/0.0/1 ó_034/0001037, v rámci Operačního programu Praha 

- pól mstu ČR;

c) kupní smlouva o převodu vlastnictví a o zřízení služebnosti mezi 
Objednatelem a společností M ETRO Properties ČR s.r.o.;

d) smlouva o spolupráci mezi Objednatelem a společností HORNBACH 

BAUM ARKT CS spol. s r.o.;

e) nabídka Zhotovitele podaná do Veřejné zakázky;

f) oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele č. j. MHMP 94244/2020, S-MHMP 
94244/2020, ze dne 24.2.2020

územní rozhodnutí č. j. MCP20 013494/2017/OVUR/Kr ze dne 15. 9. 2017 

vydané Úřadem městské části Praha 20 se sídlem Jívanská 647/10, Praha 20 - 

Horní Počernice, PSČ 193 00 ve znění rozhodnutí o změně územního 

rozhodnutí č. j. MCP20 001566/2019/0VUR/Kr ze dne 1. 2. 2019 vydaného 
stejným stavebním úřadem;

h) stavební povolení č. j. MCP20 019437/2019/OVUR/Kr, ze dne 25.10.2019 

vydané Úřadem městské části Praha 20 se sídlem Jívanská 647/10, Praha 20 - 
Horní Počernice, PSČ 193 00; nabytí právní moci dne 15.11.2019

i) projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná společností 
OBERMEYER HELIKA a.s. se sídlem Beranových 65, Praha 9 - Letňany, PSČ 
199 00, IČO 60194294, zakázkové číslo 1110040 z 08/2018 (dále jen jako
„Projektová dokumentace"); a

soupis stavebních prací, dodávek a služeb zpracovaný společností 
OBERMEYER HELIKA a.s. se sídlem Beranových 65, Praha 9 - Letňany, PSČ 

199 00, IČO 60194294, zakázkové číslo 1110040 z 25.42019, a v zadávacím 
řízení v nabídce oceněný Zhotovitelem (dále jen jako „Soupis s výkazem 
výměr").

Zhotovitel od Objednatele při uzavření této Smlouvy převzal Projektovou 

dokumentaci. Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat

2.2.

g)

j)

2.3.

Stránka 8 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

* * PRA GUE* * PRA
*.* PRA

technickou část předané Projektové dokumentace nejpozději do 15 kalendářních dnů 

ode dne uzavření této Smlouvy a upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na 

zjištěné zjevné vady a nedostatky, a to ve smyslu ustanovení § 2594 občanského 

zákoníku. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost Objednatele za správnost 
předané Projektové dokumentace.

ČÁST II.: IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Stavba

Základními identifikačními údaji o Stavbě jsou:2.1.

číslo stavby: 42932

název stavby: P+R Černý Most III.

Příkazník pro výkon inženýrské a další činnosti

Příkazníkem Stavby je společnost JMV s.r.o. se sídlem Morseova 192/22,109 00 Praha 
10 - Petrovice, IČO 63073722 (dále jen jako „Příkazník").

Příkazník vykonává inženýrskou a další činnost za Objednatele.

Příkazník vykonává činnost na základě pfíkazní smlouvy č. PRK/22/04/000216/2017 

ze dne 13.6. 2017.

Projektant pro výkon autorského dozoru

Autorem Projektové dokumentace je společnost OBERMEYER HELIKA a.s. se sídlem 

Beranových 65, Praha 9 - Letňany, PSČ 199 00, IČO 60194294 (dále jen jako
„Projektant").

Projektant vykonává autorský dozor.

Projektant vykonává činnost na základě smlouvy na zhotovení projektové 

dokumentace a výkon autorského dozoru č. DIL/22/04/000260/2017 ze dne 31.7.2017.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

Stránka 9 7,45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

CAST III.: PREDMET SMLOUVY

3. DÍLO

3.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele dále vymezené stavební Dílo, a to podle Závazných podkladů a této 
Smlouvy, a Objednatel se za to zavazuje Dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit 
za něj dále sjednanou Cenu.

Dílem je dodávka stavby č. 42932 P+R Černý Most III., jejímž předmětem je 

novostavba veřejně prospěšné stavby parkovacího domu P+R s kapacitou 880 

parkovacích stání a dále stavbou vyvolané úpravy technické a dopravní 
infrastruktury.

Dílo dále zahrnuje i

geodetické zaměření stavby (výkon zeměměřičský cli činností) včetně zákresu 

do katastrální mapy a vyhotovení geometrického plánu pro potřeby zápisu do 
katastru nemovitostí, které bude provedeno a ověřeno oprávněnou osobou 

a bude předáno zadavateli 4x v tištěné a 2x v elektronické formě (na CD);

zhotovení prováděcí dokumentace stavby vč. dílenské dokumentace 
dodavatele (2x tištěná verze + lx CD);

zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu zákona 

č. 183/2006 Sb., o úzonním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen jako „stavební zákon"), a vyhlášky 

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (4x tištěná 
verze + 2x CD);

zajištění všech nutných zkoušek k prokázání bezvadné jakosti díla a 
průzkumů dle ČSN (případně jinýdi norem vztahujících se k prováděnému 

dílu včetně pořízení protokolů) a všech zkoušek požadovaných projektovou 
dokumentací, zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech 

výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě);

součinnost při archeologickém dohledu;

výkon inženýrské (obstaravatelské) činnosti;

zhotovení a umístnění staveništní infotabule;

zhotovení nerezového výrobku označujícího poskytovatele dotace;

3.2.

33.

a)

b)

c)

d)

e)

f)

8)

h)

Stránka 10 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

zhotovení a umístnění dočasného billboardu;

zhotovení a umístnění informační tabule staveb hlavního města Prahy; 

dodávka náhradní vody při výluce;

poskytnutí a umístnění provizorního vodorovného a svislého dopravního 

značení během stavby vč. jeho projednání;

provedení pasportů;

vypracování statického posudku a provedení potřebných opatření při 
provádění bouracích prací;

provedení mostní prohlídky po skončení stavebních prací;

zpracování dopravné inženýrských opatření (DIO + DIR), projednání 
s příslušnými osobami a zajištění jeho realizace;

provedení úklidových prací jak v průběhu výstavby, tak i po jejím ukončení 
a to všech prostor stavbou dotčených;

pozn.: zdůrazňuje se povinnost zajišťomf čištění, údržbu a opraví/ přilehlých 
komunikací, chodniku a komunikační zeleně (ul. bezejmenná NN 4142, Skorkovská 

část), zejména na pozemcích pare. č. 44S5/228, 4485/98, 4485/120, 4485/229, 4485/3, 
4485/76, 4485/230, 4485Í77, 4485/6, 4485/71, 4485/61, 4485/42 (část) a 4485/43 
(část) v k. ú. Horní Počernice a pare. č. 2590/24 vk. ú. Kyje.

nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987Sbo státní památkové péči;

provozní i komplexní vyzkoušení Díla;

náklady na pojištění Díla a odpovědnosti za škody;

náklady na bankovní záruky; a

náklady na zajištění péče o zhotovené stavební Dílo, až do jeho převzetí 
Objednatelem.

Stavba je realizována v rozsahu Soupisu s výkazem výměr postupem uvedeným 
v Projektové dokumentaci. V pochybnostech se má za to, že předmětem Díla jsou 

veškeré stavební práce, dodávky a služby obsažené v Projektové dokumentaci, a to 

bez ohledu na to, zda jsou uvedeny v textové či výkresové části.

Vlastníkem zhotovovaného Dfla je Objednatel, Zhotovitel však nese nebezpečí na 
Díle do jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků.

i)

i)
k)

O

m)

n)

o)

P)

q)

r)

s)

t)

u)

v)

3.4.

3.5.

Stránka 11/45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu CR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

VYHRAZENÁ ZMĚNA DÍLA4.

Objednatel je, na základě výhrady uvedené ve smyslu ustanovení § 100 odst. 1 ZZVZ 

v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky, oprávněn nej později do 12/2020 

jednostranně změnit rozsah stavebních prací, a to v tomto rozsahu

rozšíření severovýchodního oblouku křižovatky K.I v rozsahu cca 16 ni2 za 
účelem zvýšení možnosti vytočení návěsových souprav při průjezdu touto 

křižovatkou,

rozšíření severozápadního oblouku křižovatky K.I1 v rozsahu cca 59 m2 za 

účelem zvýšení možnosti vytočení návěsových souprav při průjezdu touto 
křižovatkou, a/nebo

zúžení severního chodníku mezi křižovatkami Kli a KUJ z 2,0 na cca 1,5 m 

šířky ve prospěch rozšíření vozovky za účelem zlepšení šířkový cli poměrů 

jízdních pruhů;

a Zhotovitel je zavázán takovou změnu provést.

Zadavatel požadavek vymezí dokumentací pro provádění stavby těchto změn, 
přičemž jejich ocenění bude provedeno podle pravidel pro ocenění změn podle této 
Smlouvy, přičemž uplatnění této výhrady v uvedené lhůtě nemění lhůty plnění 
(tj. lhůta pro dokončení Díla se neprodlužuje).

4.1.

a)

b)

c)

42.

5. ZMĚNY DÍLA

Obecná ustanovení ke změnám Díla

Změnou Díla se rozumí jeho provedení v kvalitativně (materiál, standard nebo 
provedení) nebo kvantitativně (objem) jiném rozsahu než sjednaném ve Smlouvě.

Změnu Díla není Zhotovitel oprávněn provést, dokud nebude provedena smluvní 
změna Díla podle dále uvedených pravidel.

Smluvní změny Díla (předmětu Smlouvy) jsou následující

změna Díla, která podmiňuje provedení Díla v původně sjednaném rozsahu, 
a která zároveň brání pokračování provádění Díla (dále jen jako „Neodkladná 

změna");

změna Díla, která podmiňuje provedení Díla v původně sjednaném rozsahu, 
a která zároveň nebrání pokračování provádění Díla (dále jen jako „Odkladná 

změna"); nebo

5.1.

52.

5.3.

a)

b)

Stránka 12/. 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA
PRA

změna Díla, která nepodmiňuje provedení předmětu Smlouvy v původně 

sjednaném rozsahu, a která není nezbytně nutná (dále jen jako „Změna 

malého rozsahu"),

přičemž Zhotovitel se tímto zavazuje poskytnout Objednateli součinnost při 
prokázání charakteru změn, tak aby byly naplněny podmínky stanovené touto 
Smlouvou nebo příslušnými právními předpisy (zejm. ZZVZ).

Jakákoliv změna Díla nesmí být podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, přičemž 

za takovou změnu se považuje změna Díla, která by

umožnila účast jiných dodavatelů (zhotovitelů) nebo by mohla ovlivnit výběr 
dodavatele (zhotovitele) v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací 
podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně;

měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch 
Zhotovitele, nebo

vedla k významnému rozšíření Díla.

Smluvní strany stanovují, bez ohledu na druh změny Díla, že jednotkové ceny 
stavebních prací, dodávek a služeb v případě změny Díla budou určeny tímto 

postupem:

c)

5.4.

a)

b)

c)

5.5.

stavební práce, dodávky a služby, které Specifikace díla a kalkulace ceny 

podle Smlouvy obsahuje, budou jednotkově oceněny ve shodně (totožně) 

s touto přílohou;

stavební práce, dodávky a služby, které Specifikaci díla a kalkulace ceny podle 
Smlouvy neobsahuje, budou jednotkově oceněny ve shodné (totožně) 

s cenovou soustavou URS, a pokud je tato cenová soustava neobsahuje, pak 
v cenách v místě a Čase obvyklých.

Ustanoveními tohoto článku nejsou dotčeny jiné právní důvody změny Díla.

Neodkladná změna

a)

b)

5.6.

Zhotovitel ve spolupráci s Příkazníkem a Projektantem provede určení rozsahu 
Neodkladné změny odhadem (dále jen jako „Návrh neodkladné změny") a tento 

návrh, který musí být podepsán Příkazníkem a Projektantem, předloží Objednateli ke 
schválení.

5.7.

Objednatel po posouzení Návrhu neodkladné změny udělí souhlas s jejím 

provedením prostřednictvím podpisu zástupce Objednatele (pozn. osoba Objednatele 

oprávněná k uzavření Smlouvy a dodatků) nebo požádá Zhotovitele o jeho úpravu

5.8.

Stránka 13/45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

nebo upřesnění, přičemž Zhotovitel pak takový Návrh neodkladné změny opětovně 

předloží Objednateli k udělení souhlasu.

Zhotovitel provede Neodkladnou změnu na základě Návrhu neodkladné změny, 
přičemž se má za to, že její rozsah je vněm určen svýhradou nezaručené úplnosti 
(viz ustanovení § 2622 občanského zákoníku). Zhotovitel provede Neodkladnou 
změnu tak, aby bylo úplně dosaženo odsouhlaseného účelu. Příkazník, případně 
přímo Objednatel, po dobu provádění Neodkladné změny provádí měření skutečně 

provedených stavebních prací, dodávek a služeb (tzv. měřený kontrakt). Změní-li se 

rozsah Neodkladných změn podstatně, je o tom Zhotovitel povinen bezodkladně 
písemně uvědomit Objednatele.

Zhotovitel po provedení Neodkladné změny zpracuje a předloží Příkazníkovi 
Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změny, který provede kontrolu její 
věcné i množstevní správnosti i určení ceny podle pravidel uvedených v této 
Smlouvě. Má-li Specifikace díla a kalkulace ceny Neodkladné změny vady, vrátí jej 
Příkazník Zhotoviteli k opravě, přičemž opravenou Specifikaci díla a kalkulaci ceny 

Neodkladné změny Příkazník opětovně zkontroluje. Příkazník potvrdí Zhotoviteli 
Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změny svým podpisem.

Zhotovitel předloží Objednateli odsouhlasenou Specifikaci díla a kalkulaci ceny 

Neodkladné změny Příkazníkem, který provede její kontrolu. Objednatel je oprávněn 
Specifikaci díla a kalkulaci ceny Neodkladné změny Zhotoviteli vrátit s požadavkem 

na dopracování.

Smluvní strany na základě odsouhlasené Specifikace díla a kalkulaci ceny 

Neodkladné změny uzavřou dodatek k této Smlouvě, kterým provedou stanovení 
ceny Neodkladné změny a určení platebních podmínek pro její úhradu.

Odkladná změna

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

5.13. Zhotovitel ve spolupráci s Příkazníkem a Projektantem provede určení rozsahu 
Odkladné změny (dále jen jako „Specifikace díla a kalkulaci ceny odkladné 

změny") a tuto specifikaci, která musí být podepsána Příkazníkem a Projektantem, 
předloží Objednateli, který provede její kontrolu. Objednatel je oprávněn Specifikaci 
díla a kalkulaci ceny odkladné změny Zhotoviteli vrátit s požadavkem na 

dopracování.

Smluvní strany na základě odsouhlasené Specifikace díla a kalkulaci ceny odkladné 

změny uzavřou dodatek k této Smlouvě, kterým provedou změnu Díla, určí cenu 
Odkladné změny a určí platební podmínky pro její úhradu.

5.14.

Stránka 14 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu CR

* * PRA GUE* * PRA
*.* PRA

Zhotovitel provede Odkladnou změnu a dále postupuje podle příslušeného dodatku 

a této Smlouvy o dílo.

Změna malého rozsahu

5.15.

Změna malého rozsahu nesmí měnit celkovou povahu Díla a její hodnota musí být 
nižší než 15 % původní ceny Díla (viz ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ) a zároveň nižší 
než finanční limit pro nadlimitní Veřejnou zakázku {pózu. ke dni uzavření Smlouvy činí 
tento limit 149.224.000,- Kč).

Smluvní strany jsou oprávněny provést více Změn malého rozsahu, avšak součet 
hodnot všedi těchto Změn malého rozsahu nesmí přesáhnout limity uvedené 
v předchozím odstavci.

Změna malého rozsahu je podmíněna předchozím uzavřením dodatku k této 

Smlouvě. Jakákoliv provedená Změna malého rozsahu bez uzavření jí 
předcházejícího dodatku jde k tíži Zhotovitele, přičemž ten nemá právo na její úhradu 
po Objednateli a je ji na výzvu Objednatele povinen odstranit.

5.16.

5.17.

5.18.

6. MÍSTO PLNĚNI

Místo plnění je Praha 20 (katastrální území Horní Počernice) a je podrobně vymezeno 

Projektovou dokumentací.
6.1.

ČÁST IV.: CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7. CENA DÍLA

Celková cena za zhotovení Díla je stanovena v souladu s oznámením zadavatele 

o výběru dodavatele veřejné zakázky č. j. MHMP 94244/2020, S-MHMP 94244/2020 
ze dne 24.2.2020 jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

ZAKLADNI CENA DÍLA 498 817 437,02 Kč

DPH 104 751 661,77 Kč

603 569 098,79 KčCENA DÍLA VCETNEDPH

Cena díla cena obsahuje veškeré náklady spojené s provedením předmětu Smlouvy. 
Cena díla obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních 

nákladů, a to až do doby splnění Smlouvy.

7.1.

Stránka 15 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

8. platební podmínky

Zhotovitel je povinen účtovat daň z přidané hodnoty (dále jen jako „DPH") v 

zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel je 
povinen uvádět na řakturádi - daňových dokladech za názvem stavby event. etapy, 
Kontrolní číslo vyznačené na první straně Smlouvy vpravo nahoře. Pokud faktura 
nebude obsahovat Kontrolní číslo, nebude uhrazena a Objednatel ji vrátí Zhotoviteli.

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada Ceny díla bude uskutečňována 

postupné formou měsíčního dílčího plnění Zhotovitele pro Objednatele maximálně 

do výše 90% základní ceny Díla. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně 
provedených stavebních prací, dodávek a služeb uskutečněných Zhotovitelem v 

kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu pracovnímu dni tohoto měsíce. 
Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, 
doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s 
uvedením jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. 
Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních 

stran vzniká Zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění 
daňovým dokladem a tento den se stává dnem uskutečněného zdanitelného plnění.

Zbývajících 10 % základní ceny Díla bude tvořit smluvní pozastávku - zádržné (dále 
jen jako „Smluvní pozastávka"), která bude uvolněna po předání a převzetí Díla bez 

vad a nedodělků.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4. U faktur, které budou vystavovány nad 90% základní ceny Díla, bude základní cena 
Díla odpovídající Smluvní pozastávce vyznačena jako „smluvní pozastávka". DPH 
z fakturované částky bude Objednatelem vždy uhrazena v plné výši.

Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti Smiu\nícli stran týkající 
se předání a převzetí celého Díla, odstranění vad a nedodělků a záručních podmínek.

Zhotovitel je povinen stavební práce, dodávky a služby fakturovat samostatně dle

způsobilých a nezpůsobilých výdajů; a zároveň

objektů budoucích správců - provozovatelů a v rámci objektů dle položek 

rozpočtu, a to podle přílohy této Smlouvy (Specifikace díla a kalkulace ceny 
dle budoucích správců - provozovatelů).

Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací dle klasifikace produkce CZ-CPA 

41-43, kdy přijatá zdanitelná plnění budou Objednatelem použita k jeho ekonomické 

činnosti, vystaví Zhotovitel daňový doklad dle ustanovením § 92e zákona

8.5.

8.6.

a)

b)

8.7.

Stránka 16 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen jako „zákon o 

dani z přidané hodnoty")/ v režimu přenesení daňové povinnosti.

Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla". 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí Díla, tj. datum podpisu 

„Protokolu o předání a převzetí díla". Konečná faktura včetně již vytvořených 
Smluvních pozastávek, bude Objednatelem uhrazena v případě, že Dílo bude 
dokončeno bez vad a nedodělků. Pokud budou zjištěny vady a nedodělky, bude 

Objednatelem uhrazena DPH z konečné faktury a všechny částky Smluvní 
pozastávky budou uvolněny až po předložení „Protokolu o odstranění vad a 
nedodělků", který bude podepsaný oběma Smluvními stranami.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotovení a odeslány na adresu 

Objednatele:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1 - Staré Město

Faktury je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelen Magistrátu hlavního 

města Prahy na adresách Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1 - Staré Město nebo 

Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1 - Nové Město.

Veškeré přílohy k vystavovaným fakturám musejí být v originálu, včetně originálu 
podpisů a razítek obou Smluvních stran.

Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dní od doručení Objednateli. 
Termín úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu Objednatele.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty i další náležitosti 
požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

údaje Objednatele, sídlo, IČO, DIČ

údaje Zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ

evidenční číslo daňového dokladu

bankovní spojení Zhotovitele

datum vystavení daňového dokladu

datum uskutečnění zdanitelného plnění

rozsah a předmět fakturovaného plnění

číslo Smlouvy

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

8.12.

Stránka 17/. 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu CR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně Smlouvy pod 
označením KONTROLNÍ ČÍSLO)

číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy

fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele, stvrzující oprávněnost, formální 
a věcnou správnost faktury.

8.13. Zhotovitel je povinen v originále účetního dokladu uvést informaci, že se jedná 

o projekt OP PPR, název projektu a čísla projektu. Název projektu pro fakturaci 
plnění je „Výstavba P+R Černý Most" a registrační Číslo projektu je 

„CZ.07.2.13/0.0/0.0/16_034/0001037".

8.14. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněné, či nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v této Smlouvě, je Objednatel oprávněn ji vrátit Zhotoviteli k doplnění. 
V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či 
oprávněně vystavené faktury.

8.15. Zhotovitel se zavazuje spolu s každou fakturou jako její přílohu vyhotovit soupis 
provedených stavebních prací, dodávek a služeb účtovaných touto fakturou, a to ve 
formátu xml XC4 (ve stejném formátu, v jakém v rámci zadávací dokumentace převzal 
soupisy stavebních práci, dodávek a služeb s výkazem výměr)) zjišťovací protokol a soupis 

provedených stavebních prací, dodávek a služeb bude předán kromě tištěné podoby 

také v elektronické verzi na CD, DVD nebo USB flash disku.

ČÁST V.: LHŮTY PROVÁDĚNÍ DÍLA

9. LHŮTY A DOBY PLNĚNI

9.1. Lhůta pro předání Staveniště a zahájení realizace Díla: 7 kalendářních dnů ode dne 

doručení výzvy k plnění.

9.2. Lhůta pro dokončení Díla: 467 kalendářních dnů ode dne zahájení realizace Díla, tj. 
nejpozději do 9.10.2021.

93. Stavební práce, dodávky a služby budou probíhat v souladu s harmonogramem 

stavebních prací, dodávek a služeb, který tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen jako 
„Harmonogram").

Stránka 18/. 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

9.4. Závaznými milníky průběhu provádění Díla (dále jen jako „Milníky" nebo 

jednotlivě „Milník") jsou

a) dokončení založení: 31.12.2020, a

b) dokončení nosných konstrukcí: 17.8.2021.

9.5. Závaznými dobami provádění vybraných částí Díla (dále jen jako „Doby provádění 
vybraných částí Díla" nebo jednotlivě „ Doba provádění vybrané části Díla") jsou

a) ve vztahu k uvolnění staveniště a přípravě realizace

i. chráničky komunikací: 31 dnů,

ii. uzavření komunikace Bezejmená (přeložky sítí, obnova komunikace 
a chodníků): 90 dnů,

iii. úpravy v areálu Hornbach - západní vjezd: 58 dnů,

iv. úpravy v areálu Hornbach - východní vjezd: 14 dnů;

b) ve vztahu ke křižovatce III. a konečným povrchům

i. přípravné práce mimo křižovatku MI.: 30 dnů,

ii. úprava pravé části vjezdu zul. Chlumecké na Bezejmennou a demolice 

části ostrůvku: 24 dnů,

iii. úprava levé Části vjezdu z ul. Chlumecké na Bezejmennou a ostrůvku: 13 

dnů,

iv. úprava vjezdu do areálu Hornbach: 9 dnů,

v. vyzkoušení dopravní signalizace: 2 dny, a

vi. konečná vrstva komunikace Bezejmenná a dotčených částí křižovatek I. 
a D.: 12 dnů.

9.6. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným zhotovením, 
zkolaudováním a předáním Objednateli bez vad a nedodělků.

O předání a převzetí Dfla jsou Zhotovitel i Objednatel povinni sepsat protokol, v 
jehož závěru Objednatel prohlásí, zda Dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, tak z 

jakých důvodů.

9.7.

Stránka 19/. 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu CR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

10. ZMĚNY LHŮT PLNĚNÍ

10.1. Lhůty plnění se prodlužují o dobu, po kterou trvá nemožnost plnění ze strany 

Zhotovitele pro důvody spočívající na straně Objednatele nebo způsobené mimo 
zavinění obou Smluvních stran, přičemž takové prodloužení je podmíněno 

neprodleným písemným oznámením vzniku takové nemožnosti plnění Objednateli. 
Oznámení musí obsahovat

věcné vymezení důvodu nemožnosti plnění a

okamžik vzniku okolnosti, pro kterou vznikla předmětná nemožnost plnění.

Prodloužení lhůty plnění pak trvá do té doby, než pomine oznámená nemožnost 
plnění, přičemž Zhotovitel se pominutí zavazuje písemně oznámit Objednateli bez 

zbytečného odkladu po tom, co nastane.

a)

b)

10.2.

CAST VI.: PROVÁDĚNI DÍLA

11. POVINNOSTI OBJEDNATELE

11.1. Objednatel poskytne Zhotoviteli součinnost potřebnou pro provedení Díla, zejména 
mu předá potřebné doklady, zabezpečí plnění povinností, které na sebe převzal, 
či které vyplývají z potřeby Díla, zúčastní se jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, 
a poskytne Zhotoviteli informace potřebné pro řádné provádění Díla.

11.2. Objednatel je povinen řádně a včas provedené Dílo převzít a včas hradit Zhotoviteli 
jeho oprávněné a rádně doložené finanční nároky, vzniklé v důsledku plnění 
Smlouvy.

11.3. Objednatel pověřil poskytováním součinnosti za Objednatele osoby, které jmenovitě 
určuje v příloze Smlouvy (Realizační tým Objednatele). Změna těchto osob je možná 
prostým písemným oznámením Zhotoviteli.

12. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

12.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době 
jako celek v souladu s touto Smlouvou a Závaznými podklady.

12.2. Zhotovitel je povinen při realizaci Díla zachovávat principy rovných příležitostí, 
rovnosti mužů a žen, princip nediskriminace a dbát ochrany životního prostředí.

Stránka 20 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu CR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

Případy zásahu vyšší moci nebo výjimečné okolnosti, které mají vliv na plnění 
Smlouvy, oznámí Zhotovitel Objednateli nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne, 
kdy tak může učinit. K oznámení přiloží odpovídající důkazy.

Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka (TOI) a 

autorský dozor projektanta (AD), případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi (BOZP), pokud to stanoví Objednatel nebo 
právní předpis.

Provedením části díla, může Zhotovitel pověřit třetí osobu (dále jen jako 
„Podzhotovitel"), přičemž za výsledek těchto činností, tj. za plném Díla včetně 

odpovědnosti za škody, odpovídá Objednateli stejně, jako by je provedl sám. 
Zhotovitel není bez předchozího souhlasu Objednatele oprávněn pověřit provedením 

Díla nebo jeho části jinou osobu. V případě pochybností o udělení souhlasu nese 

důkazní břemeno Zhotovitel.

Změna Podzhotovitele, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokázal v zadávacím 

řízení Veřejné zakázky plnění část kvalifikace, je možná pouze z vážných důvodů a 
za předpokladu doložení příslušné části kvalifikace ve stejném či větším rozsahu 

novým Podzhotovitelem a současně až po předchozím písemném schválení 
Objednatelem.

Zhotovitel pověřil realizací hlavních činností při provádění Díla osoby, které 

jmenovitě určuje v příloze Smlouvy (Realizační tým Zhotovitele). Změna těchto osob 

je možná pouze po předchozím písemném schválení Objednatelem a za podmínky 
nahrazením pracovníka stejné nebo vyšší kvalifikace a zkušeností.

Zhotovitel provede práce dle této Smlouvy kompletně, kvalitně a ve smluvených 

lhůtách plnění. Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného 

ČSN EN ISO. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení Díla zajistí Zhotovitel tak, 
aby odpovídaly platným technickým normám.

Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této Smlouvy, Závaznými 
podklady, pokyny Objednatele, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů 

Smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

12.10. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoni Staveniště a okolí, 
neprodleně odstraní veškerá jejich zničení a poškození.

12.11. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady ze své stavební 
činnosti na okolí.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

Stránka 21 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

12.12. Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení Staveniště, které vyklidí do lhůty 

stanovené touto Smlouvou. Po tomto termínu je Zhotovitel oprávněn ponechat 
na Staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li 
snimi dílo Objednavatelem převzato, případné zařízení a materiál potřebný ke 
splnění podmínek kolaudačního řízení.

12.13. Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré provozní i kom plexní zkoušky.

12.14. Zhotovitel souhlasí s tím, že si ponechá Dílo ve své péči až do převzetí Objednatelem.

12.15. Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných 

kontrolních poradách, jejichž termíny budou oznámeny přípisem Objednatele.

12.16. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým pod zhotoví tělům.

12.17. Zhotovitel vypracuje na své náklady a předá dvě vyhotovení realizační dokumentace 

Objednateli a jeho případné připomínky k této dokumentaci se zavazuje akceptovat. 
Jestliže se bude tato dokumentace odchylovat od řešení v Projektové dokumentaci, 
musí tyto odchylky projednat a odsouhlasit se zhotovitelem Projektové dokumtaitace 

a s Autorským dozorem. Zhotovitel předloží toto projednání Objednateli 
prostřednictvím zástupce Objednatele s jeho stanoviskem.

12.18. Zhotovitel je povinen si sám a na své náklady zajistit projednání záborů veřejného 
prostranství a dopravních opatření spojených s realizací díla (DIR + DIO).

12.19. Povinností Zhotovitele je na vlastní náklady označit staveniště info tabulemi dle 

manuálu kodifikujícího standardy tvorby infonnačních panelů pro stavby, jejichž 

investorem je Objednatel.

12.20. Zhotovitel se zavazuje, že až do dokončení a předání Díla bez vad a nedodělků bude 
mít veškerá oprávnění nezbytná k provedení Díla.

12.21. Zhotovitel je povinen veškeré výstupy opatřit pro účely informování o 
spolufinancování Díla (publicity) názvem operačního programu (tj. Operační program 
Praha - pól růstu ČR), názvem Projektu (tj. Výstavba P+R Černý Most) a číslem 
Projektu (tj. CZ.07.2.13/0.0/0.0/16 034/0001037). Stálá pamětní deska a dočasný 
billboard musejí být opatřeny vizuální identitou Projektu dle Manuálu jednotného 
vizuálního stylu OPPPR.

13. ZVLÁŠTNÍ povinnosti zhotovitele

Soubor těchto povinností vychází ze smluv uzavřených v souvislosti s provedením 

Díla podle této Smlouvy, a to
13.1.

Stránka 22 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA
PRA

a) kupní sni lomy o převodu vlastnictví a o zřízení služebnosti mezi 
Objednatelem a společností METRO Properties ČR s.r.o. (dále jen jako
„smlouvas METRO"); a

smlouvy o spolupráci mezi Objednatelem a společností HORNBACH 
BAUM ARKT CS spol. s r.o. (dále jen jako „smlouva s HORNBACH").

Zhotovitel se zavazuje, na podkladě či. III. smlouvy s METRO, provést Dílo tak, aby 

provoz přilehlé provozovny velkoobchodního centra MAKRO Cash & Carry byl 
případně dotčen pouze v co nejmenší míře, přičemž

Zhotovitel zajistí, že doba a rozsah jednotlivých záborů přilehlých pozemků 
při jednotlivých fázích provádění Díla a souvisejících činnostech bude 

Zhotovitelem minimalizována, musí odpovídat Zásadám organizace výstavby 
(dále jen jako „ZOV METRO"), které tvoří přílohu č. 5 smlouvy sMETRO, a 

současně jím musí být vždy předem projednány se společností METRO 
Properties ČR s.r.o. s tím, že jakákoliv odchylka od ZOV METRO nebo změna 

ZOV METRO musí být navíc předem výslovně písemně odsouhlasena 

společností METRO Properties ČR s.r.o., a to pod smluvní pokutou ve výši 
50.000,- Kč za každé porušení této povinnosti;

Zhotovitel zajistí po dobu trvání případného omezení přístupu a příjezdu 

k přilehlé provozovně velkoobchodního centra MAKRO Cash & Carry 

zpracování dopravné inženýrských opatření, které je povinen v případě 

dodržení stanovených ZOV METRO předem projednat se společností METRO 
Properties ČR s.r.o. nebo v případě změny ZOV METRO navíc předem 

písemně odsouhlasit se společností METRO Properties ČR s.r.o., a to pod 

smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé porušení této povinnosti;

Zhotovitel zajistí, že příjezd a přístup k velkoobchodnímu centru MAKRO 
Cash & Carry nebude nikdy v důsledku provádění Díla zamezen nebo 

omezen v rozsahu, který by nepostačoval dopravní obsluze a/nebo příjezdu 

zákazníků a/nebo parkování zákazníků velkoobchodního centra MAKRO 
Cash & Carry, přičemž případné přípustné omezení příjezdu a přístupu v 
důsledku provádění Díla nesmí za žádných okolností nastat v kalendářních 

měsících listopad a prosinec, a to pod smluvní pokutou ve výši 500.000,- KČ za 

každý den trvání porušení této povinnosti;

Zhotovitel zajistí, že dopravili řešení v dané lokalitě po provedení Díla, které 
by případným návrhem změn Díla navrhoval, nebude mít jakýkoliv negativní 
vliv na přístup, dostupnost a dopravní obslužnost velkoobchodního centra

b)

13.2.

a)

b)

c)

d)

Stránka 23/-45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

MAKRO Cash & Carry, tj. zásobování prodejny a/nebo přístup zákazníků 

(vč. možností parkování), a to pod smluvní pokutou ve výši 500.000,- Kč 

za každý den trvání porušení této povinnosti; a

Zhotovitel zajistí, po dokončení stavebních prací, umístění směrové značky 

na provozovnu MAKRO Cash & Carry na východní a západní fasádu budovy 
podle studie, která tvoří přílohu č. 4 smlouvy s METRO, a to pod smluvní 
pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé porušení této povinnosti, přičemž za to 

se považuje i odchylka od odsouhlaseného řešení

a závazek zaplatit smluvní pokutu podle výše uvedených pravidel v těchto 
případech nevylučuje právo Objednatele na náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje 

smluvní pokutu.

Zhotovitel se zavazuje, na podkladě ČI. 2., 3. a 9. smlouvy s HORNBACH, provést 
Dflo tak, aby HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o. strpěl umístění přeložek 
vedení a úpravy na pozemcích vyvolané realizací Díla a aby provoz provozovny 
HORNBACH byl případně dotčen pouze v co nejmenší míře, přičemž

Zhotovitel včas zajistí získání všech veřejnoprávních souhlasů, máAi je podle 

léto Smlouvy zajistil, a to pod smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé 

porušení této povinnosti;

Zhotovitel bez zbytečného odkladu předá Objednateli a HORNBACH 

BAUMARKT CS spol. s r.o. originál a/nebo úředně ověřenou kopii všedi 
veřejnoprávních souhlasů, které má podle této Smlouvy a smlouvy s HORNBACH 
zajistit, a to pod smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé porušení této 

povinnosti;

Zhotovitel bez zbytečného odkladu informuje Objednatele a HORNBACH 

BAUMARKT CS spol. s r.o. o zahájení jakéhokoliv řízení vedoucího k vydání 
jakéhokoliv veřejnoprávního souhlasu a/nebo řízení vedoucího k vydání 
jakéhokoliv veřej n oprávnili o souhlasu souvisejícího s realizací Díla a které má 

podle této Smlouvy zajistit, a to pod smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za 

každé porušení této povinnosti;

Zhotovitel provede Dílo v souladu s veřejnoprávním i souhlasy, právními 
předpisy, technickými normami pro investiční výstavbu, smlouvou 

s HORNBACH a ve vztahu k přeložkám vedení a stavebním úpravám ve 

smyslu smlouvy s HORNBACH také v souladu s pokyny HORNBACH

e)

13.3.

a)

b)

c)

d)

Stránka 24 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu CR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

BAUMARKT CS spol. s r.o., a to pod smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za 

každé porušení této povinnosti;

Zhotovitel umožní HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o. kontrolu 

realizace přeložek vedení a stavebních úprav ve smyslu smlouvy s 

HORNBACH včetně zápisů do stavebního deníku vedeného při provádění 
Díla, a to pod smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé porušení této 
povinnosti;

Zhotovitel splní veškeré povinnosti plynoucí z veřejnoprávních souhlasů 

(zejm. územního rozhodnutí a stavebního povolení), a to pod smluvní 
pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé porušení této povinnosti;

Zhotovitel dodrží doby výstavby uvedené v Harmonogramu pro stavební 
úpravy a přeložky vedení a/nebo na ulici bezejmenná ve smyslu smlouvy 

s HORNBACH, a to pod smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé 
porušení této povinnosti;

e)

0

g)

Zhotovitel získá předchozí písemný souhlas HORNBACH BAUMARKT CS 

spol. s r.o. k
h)

jakýmkoliv změnám v realizaci přeložek vedení a/nebo stavebních úprav 
ve smyslu smlouvy s HORNBACH oproti Projektové dokumentaci;

Dopravně-inženýrských opatření,

a to pod smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé porušení byť i jediné 

z těchto povinností;

Zhotovitel zhotoví dokumentaci skutečného provedení přeložek vedení 
a stavebních úprav ve smyslu smlouvy s HORNBACH (sedm listinných 

vyhotoveni a tři elektronická vyhotovení na CD nosiči ve formátu .DWG a .PDF), 
přičemž zákres případných změn bude proveden červeně, každý výkres 
i kompletní projektová dokumentace bude viditelné označena nápisem 

„Skutečné provedení", a listinné vyhotovení bude opatřeno datem 
vyhotovení, podpisem a razítkem Zhotovitele a dokumentace bude ověřena 

příslušným stavebním úřadem ve snyslu ustanovení § 125 stavebního zákona, 
ledaže příslušný stavební úřad vystaví potvrzení, že takovíto dokumentace nemusí být 
ovéřena dle zýše uvedeného ustanovení staveb)iíio zákona, a to pod smluvní 
pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé porušení této povinnosti;

Zhotovitel zajistí, před započetím realizace přeložek vedení ve smyslu 
smlouvy s HORNBACH, průzkum pozemků za účelem zjištění, zda se na

i.

n.

i)

i)

Stránka 25 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

pozemcích nenacházejí žádná jiná vedení či podzemní stavby, které by 

znemožňovaly realizaci přeložek vedení tak, jak je uvedeno v územním 

rozhodnutí či stavebním povolení, a to pod smluvní pokutou ve výši 50.000,- 
Kč za každé porušení této povinnosti;

Zhotovitel vyrobí směrové značky včetně jejich osvětlení a umístí je (instaluje) 
nejpozději ke dni dokončení Díla na východní a západní fasádě parkovacího 
domu, a to pod smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé porušení této 

povinnosti;

Zhotovitel se zavazuje, ve vztahu k pozemkům a ostatnímu majetku 
ve vlastnictví HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.a, jež jsou dotčeny 

prováděním Díla, chovat v průběhu realizace Díla s péčí řádného hospodáře, 
tj. zejména bude předcházet vzniku škod na pozemcích a ostatním majetku 

ve vlastnictví HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o., a je povinen uvést po 
dokončení Díla pozemky do původního stavu (ledaže z povahy staveních úprav 

vyplývá jinak), a to pod smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé porušení 
této povinnosti;

Zhotovitel zajistí, aby přeložky vedení a stavební úpravy ve smyslu smlouvy 
s HORNBACH byly dokončeny bez vad a nedodělků a pokud se budou 

vyskytovat jakékoliv jejich vady a/nebo nedodělky, je povinen zajistit jejich 

bezodkladné odstranění (nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení), a to pod 
smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé porušení této povinnosti;

Zhotovitel zajistí, aby přeložky vedení a/nebo stavební úpravy ve smyslu 

smlouvy s HORNBACH žádným způsobem neovlivnily funkčnost nákladové 

rampy nacházející se v oblasti závor v jihovýchodní části parkoviště, 
reklamních zařízení, billboardů, vlajkových stožárů, informačních zařízení 
a/nebo pylonu či jiných staveb HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o. 
umístěných na pozemcích HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o., a to pod 

smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé porušení této povinnosti;

Zhotovitel zajistí, že příjezd a přístup k provozovně HORNBACH nebude 
nikdy v důsledku provádění Díla zamezen nebo omezen v rozsahu, který by 

nepostačoval dopravní obsluze a/nebo příjezdu zákazníků a/nebo parkování 
zákazníků provozovny HORNBACH, přičemž případné přípustné omezení 
příjezdu a přístupu v důsledku provádění Díla nesmí za žádných okolností 
nastat v kalendářních měsících březen, duben, květen a Červen, a to pod

k)

O

m)

n)

o)

Stránka 26 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu CR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

smluvní pokutou ve výši 500.000,- Kč za každý den trvání porušení této 

povinnosti;

Zhotovitel zajistí, že v důsledku provádění Díla nebude přerušen provoz 

provozovny HORNBACH, a to pod smluvní pokutou ve výši 500.000,- Kč za 

každý den trvání porušení této povinnosti;

Zhotovitel zajistí, že doba a rozsah jednotlivých záborů přilehlých pozemků 

při jednotlivých fázích provádění Díla a souvisejících činnostech bude 

Zhotovitelem minimalizována, musí odpovídat Zásadám organizace výstavby 
(dále jen jako „ZOV HORNBACH")/ které tvoří přílohu č. 4 smlouvy 

s HORBACH, a současně jím musí být vždy předem projednány se 

společností HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o. s tím, že jakákoliv 

odchylka od ZOV HORNBACH nebo změna ZOV HORNBACH musí být 
navíc předem výslovné písemně odsouhlasena společností HORNBACH 
BAUMARKT CS spol. s r.o., a to pod smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za 

každé porušení této povinnosti;

Zhotovitel zajistí po dobu trvání omezení přístupu a příjezdu k provozovně 

HORNBACH zpracování a realizaci Dopravně-inženýrských opatření, a to 
pod smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za každé porušení této povinnosti;

Zhotovitel dodrží při provádění Díla podmínky všech veřejnoprávních 

souhlasů (zejm. územního rozhodnutí a stavebního povolení), které 
veřejnoprávní orgán stanovil nebo stanoví, a to pod smluvní pokutou ve výši 
50.000,- Kč za každé porušení této povinnosti;

Zhotovitel se zavazuje dodržet Doby provádění vybraných částí Díla, a to pod 

smluvní pokutou ve výši 50.000,- Kč za každý započatý den prodlení (ve 

smyslu překročení Doby provádění vybrané částí Díla) byť i jen u některé z 
nich;

Zhotovitel zajistí, že dopravní řešení v dané lokalitě po provedení Díla, které 

by případným návrhem změn Díla navrhoval, nebude mít jakýkoliv negativní 
vliv na přístup, dostupnost a dopravní obslužnost provozovny HORNBACH, 
tj. zásobování prodejny a/nebo přístup zákazníků (vč. možností parkování), 
a to pod smluvní pokutou ve výši 500.000,- Kč za každý den trvání porušení 
této povinnosti;

P)

q)

r)

s)

t)

u)

Stránka 27 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

a závazek zaplatit smluvní pokutu podle výše uvedených pravidel v těchto 

případech nevylučuje právo Objednatele na náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje 

smluvní pokutu.

U smluvních pokut podle tohoto odstavce činí úrok z prodlení sazbu 0,5 % denně.

Zhotovitel bere na vědomí, že je pro dosažení účelu této Smlouvy, smlouvy s METRO 
a smlouvy s HORNBACH zavázán provádět Dílo podle věcného a časového 

harmonogramu, jehož podoba je výsledkem dohody všedi smluvních stran těchto 
smluv, a zavazuje se poskytnout nej vyšší možnou součinnost při nalezení shody nad 

úpravou harmonogramu v případě její potřeby, ať už způsobené jakýmkoliv 
důvodem.

13.4.

13.5. Zhotovitel bere dále na vědomí, že jsou na realizaci Díla navázány další související 
záměry a činnosti sousedících třetích osob (likvidace stihajícího plošného P+R Černý 

Most /., stavba světelné signalizace křižovatek KM a K.IJl, stavba plynovodního řadu a 
přípojki/ pro PS CNG areál ČS PHM Makro, provoz dalších přilehlých obchodních 

provozoven (Sconto, KFC) a dotčená technická vedeni a zařízeni), a zavazuje se poskytnout 
nej vyšší možnou součinnost při nalezení shody nad jejich realizací.

13.6. Smluvní pokuta podle tohoto článku je splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode dne 
doručení výzvy k její úhradě.

14. KONTROLA PROVÁDĚNI DÍLA

14.1. Zhotovitele je povinen účastnit se kontrolních dnů.

14.2. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti (koordinaci) se zodpovědným zástupcem 
Objednatele.

Kontrolní dny

14.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Zhotovitel kontrolní dny 

v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však lx týdně.

144. Zhotovitel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nejméně 3 dny před 
jeho konáním.

14.5. Kontrolních dnů se zúčastní zástupci Objednatele (osob vykonávající funkci 
technického dozoru a autorského dozoru).

14.6. Zástupci Zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dnů.

14.7. Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své podzhotovitele.

Stránka 28 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

Kontrolní dny vede osoba vykonávající funkci technického dozoru stavebníka 

(TDI/TDS).

Obsahem kontrolního dne je zejména informace Zhotovitele o postupu prací, 
kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob 

vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných 
nápravných opatření a úkolů.

Zásady kontroly

14.10. Smluvní strany stanovují tyto zásady kontroly provádění Díla:

Kontrola dodávek: průběžná kontrola jednotlivých dodávek za účelem 
posuzován souladu Díla s Projektovou dokumentací, materiálové kvality a 
geometrického provedení díla. Dodávky budou posuzovány při přejímce na 

Staveništi, kdy Zhotovitel předloží zejména příslušné atesty/ revizní zprávy a 
doklady o vykonaných zkouškách. To se týká i dodávek Podzhotovitelů.

Kontrola prováděných prací: kontrola provádění stavebních prací včetně 

technologických postupu a zakrývaných i znepřístupňováných konstrukcí a 
prací

Kontroly dle Projektové dokumentace.

14.8.

149.

a)

b)

c)

15. SPECIFICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA PROVÁDĚNI DÍLA

15.1. Objednatel není povinen pro Zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení Díla 

(uložení stavebního materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení atd.).

15.2. Napájecí body, měření, způsob úhrady s tím spojených nákladů: odběr elektrické 

energie bude zajištěn přes vlastní staveništní rozvaděč s pomocným měřením 

spotřeby elektřiny, odběr vody pak přes vlastní instalovaný vodoměr, vše bude 
hrazeno a zajištěno Zhotovitelem na vlastní náklady, stav měřidel před začátkem a 

po skončení prací bude zaznamenán do Stavebního deníku.

15.3. Stavební práce budou prováděny s ohledem na okolní občanskou zástavbu, 
s maximálním omezením šíření hluku a prachu do bezprostředního okolí.

15.4. Zhotovitel je povinen se řídit doklady vydanými v průběhu stavebního řízení a plnit 
všechny povinnosti z nich vyplývající.

15.5. Veškeré stavební a montážní práce budou prováděny pracovníky s příslušnou 
kvalifikací.

Stránka 29 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

15.6. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení 
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

15.7. Zhotovitel odpovídá za zabezpečení předmětu Díla proti vniknutí třetích osob v době 

realizace Díla i mimo pracovní dobu, Objednatel nenese odpovědnost za případné 

vniknutí třetích osob na Staveniště a s tím související následky.

16. STAVENIŠTĚ A JEHO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

16.1. Staveniště ve stavu umožňujícím provádění Díla bude předáno na základě 

předávacího protokolu.

16.2. Zhotovitel se zavazuje Staveniště převzít.

16.3. O předání a převzetí Staveniště bude mezi Objednatelem a Zhotovitelem sepsán 

předávací protokol.

16.4. Obvod Staveniště je vymezen Projektovou dokumentací. Pokud bude Zhotovitel 
potřebovat pro provádění Díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním 
jménem.

16.5. Vodné, stočné, elektrickcxi energii a další média odebraná při provádění Díla hradí 
Zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měření odběru 
médií. Odběrná místa budou po celou dobu výstavby přístupná Objednateli a osobě 
vykonávající technický dozor stavebníka. Pokud bude Zhotovitel odebírat výše 

uvedená média od Objednatele, uzavře s ním písemnou dohodu o způsobu úhrady 

za jejich odběr.

16.6. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit Staveniště do 5 dnů od provedení Díla. 
Při nedodržení tohoto termínu se Zhotovitel zavazuje uhradil Objednateli veškeré 
náklady a škody, které mu tím vznikly.

16.7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 

Staveniště, za bezpečný přístup ke stávajícím objektům, za dodržování 
bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení 
Staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru Staveniště.

16.8. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém Staveništi pořádek a čistotu, na svůj 
náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho Činností, a to v souladu 
s požadavky uvedenými v Projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména 

ekologickými a o likvidaci odpadů.

Stránka 30 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

Zhotovitel se zavazuje na své náklady řádně označit Staveniště v souladu s právními 
předpisy.

16.10. Zařízení Staveniště zabezpečí zhotovitel v souladu se svými potřebami, Projektovou 

dokumentací předanou Objednatelem a s požadavky Objednatele.

16.11. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení Staveniště podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost 
koordinátora bezpečnosti a odíraný zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném 

rozsahu.

16.9.

17. STAVEBNÍ DENÍK

17.1. Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveniště stavební deník (dále jen jako 
„Stavební deník").

17.2. Obsahové náležitosti Stavebního deníku jsou dány přílohou č. 16 vyhlášky 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci stavby, v platném znění (dále jen jako „vyhláška 
o dokumentaci staveb").

17.3. Zhotovitel povede ode dne převzetí Staveniště Stavební deník v souladu 
s ustanovením § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění (dále 
jen jako „stavební zákon"), a v souladu s vyhláškou o dokumentaci staveb.

17.4. Stavební deník musí, mimo náležitosti vymezené v ustanovení § 157 stavebního 

zákona a přílohou č. 16 vyhlášky o dokumentaci staveb, obsahovat také následující 
údaje:

název, adresu sídla a IČO Objednatele včetně jmenného seznamu osob 

oprávněných za Objednatele provádět zápisy do stavebního deníku s 
uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru;

název, adresu sídla a IČO Zhotovitele včetně jmenného seznamu osob 

oprávněných za Zhotovitele provádět zápisy do stavebního deníku s 
uvedením jejich kontaktů a podpisového vzoru;

název, sídlo a IČO zpracovatele Projektové dokumentace;

název, sídlo a IČO všech podzhotovitelů;

jména, příjmení a funkce dalších osob oprávněných k provádění záznamů do 
stavebního deníku;

seznam nebo odvolávky na dokumenty a doklady ke stavbě;

a)

b)

c)

d)

e)

()

Stránka 31 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu CR

PRA GUE
PRA
PRA

změny dodavatelů nebo odpovědných osob během výstavby; 

zřízení, provozování a odstranění dočasných objektů zařízení staveniště.

17.5. Zápisy do stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních záznamů. 
Zhotovitel je povinen veškeré okolnosti rozhodné pro plnění Díla zapsat v ten den, 
kdy nastaly nebo nej později následující den, kdy se na stavbě pracuje.

17.6. Zápisy do stavebního deníku se provádí v jednom originále a dvou čitelných kopiích. 
Originál zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli po provedení Díla. První 
kopii zápisů přebírá průběžně Objednatel nebo jím pověřený zástupce. Druhá kopie 

zůstává Zhotoviteli.

17.7. Zhotovitel je povinen zajistit přístupnost stavebního deníku kdykoliv v průběhu 

pracovní doby oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám 

oprávněným do stavebního deníku zapisovat.

17.8. Je-li na Díle vykonávána funkce technického dozoru stavebníka jako občasná, 
je Zhotovitel povinen Objednatele prokazatelně informovat o skutečnostech, které 

vyžadují vyjádření osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka tak, aby 

se osoba vykonávající funkci stavebního dozoru stavebníka mohla vyjádřit v termínu 

podle předchozího odstavce.

S)

h)

18. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DOKONČENÉHO DÍLA

18.1. Objednatel převezme po dokončení Dílo, případně jeho části.

18.2. Přejímací řízení bude Objednatelem zahájeno do 10 pracovních dnů po obdržení 
písemné výzvy Zhotovitele.

18.3. O předání Díla nebo jeho části bude sepsán protokol o předání a převzetí Díla. 
Protokol sepíše Objednatel a bude obsahovat:

označení Díla;

označení Objednatele a Zhotovitele Díla;

Číslo a datum uzavření Smlouvy o dílo; 

zahájení a dokončení prací na zhotovovaném Díle;

prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá nebo nepřejímá a soupis případných 
vad a nedodělků;

datum a místo sepsání zápisu;

a)

b)

c)

d)

e)

0

Stránka 32 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu CR

PRA GUE
PRA
PRA

jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele; 

seznam převzaté dokumentace; 

soupis nákladů od zahájení po dokončení Díla; 

termín vyklizení Staveniště; a 

datum ukončení záruky na Dílo.

18.4. Zhotovitel také předá Objednateli doklady o řádném provedení Dfla dle technických 

norem a předpisů a doklad o likvidaci odpadu.

18.5. Zhotovitel a Objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat 
za nutné.

18.6. Objednatel přizve k předání a převzetí Díla osoby vykonávající funkci technického 

dozoru stavebníka (TDI), případné také autorského dozoru projektanta (AD).

S)

h)

i)

i)
k)

CAST VII.: JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

19. JAKOST DÍLA

19.1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného Díla bude 

dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnosti, bezpečnosti, 
bezporuchovosti, udržovatelnosti, hospodárnosti, ochrany životního prostředí atd. 
Ty budou odpovídat platné právní úpravě, technickým normám a Závazným 
podkladům.

19.2. Kvalita dodávaných materiálů a konstmkcí bude dokladována předepsaným 
způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí Díla.

19.3. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti Díla.

20. ODPOVEDNOSTZHOTOVITELE ZA PODZHOTOVITELE

Pověřil-li Zhotovitel provedením části Díla jinou osobu (dále jen jako 
„Podzhotovitel"), má Zhotovitel odpovědnost jako by Dílo prováděl sám. Zhotovitel 
je v takovém případě povinen v podzhotovitclské smlouvě zajistit, aby byl 
Podzhotovitel povinen spolupůsobit při provádění kontroly plnění. Tato povinnost se 

přiměřeně vztahuje i na Podzhotovitele v dalších úrovní podzhotovitelského řetězce.

20.1.

Stránka 33/-45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

21. ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

Záruka na Dílo

21.1. Dílo má vady, jestliže provedení Dfla neodpovídá požadavkům uvedeným ve 
Smlouvě vztahujícím se k provedení Díla (dále jen jako „Vady díla").

21.2. Zhotovitel odpovídá za Vady díla, které má Dílo v dobé předání.

21.3. Zhotovitel odpovídá za Vady díla, které se vyskytly v záruční době (dále jen jako 
„Záruční doba").

21.4. V záruční době Zhotovitel neodpovídá za Vady díla, které vznikly nedodržováním 

nebo porušením předpisů o provozu a údržbě.

21.5. Za Vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy/ 
pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

21.6. Zhotovitel poskytuje na provedené stavební práce, dodávky a služby záruku v délce 
60 měsíců, a to vyjma nosných železobetonových konstrukcí a izolace spodní stavby 
a střechy, na které poskytuje záruku v délce 120 měsíců.

21.7. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí celého Díla bez vad 
a nedodělků a zároveň po nabytí právní moci kolaudačního souhlasu na celou 

Stavbu.

21.8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Objednatel Dílo pro Vadu dfla 

řádně užívat.

Reklamační podmínky

21.9. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby Vada díla nebránící jeho provozu, je 
Objednatel povinen bezodkladně oznámit Zhotoviteli její výskyt Jakmile Objednatel 
odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

21.10. Zhotovitel započne s odstraněním Vady nebránící užívání dfla do 5 pracovních dnů 

ode dne doručení oznámení o Vadě, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

21.11. V případě havárie nebo Vady bránící provozu Díla započne s odstraněním vady do 

48 hod. ode dne uplatnění Vady.

21.12. Vada (její oznámení) bude Objednatelem uplatněna datovou schránkou, faxem, e- 
mailem nebo poštou.

21.13. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé Vady, místo a způsob, 
jakým k závadě došlo a jak se projevuje.

Stránka 34 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu CR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

21.14. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění Vady.

21.15. Objednatel je povinen zajistit běhen odstraňování záruční Vady přítomnost 
odpovědného zástupce provozovatele Díla.

21.16. V případě, že Zhotovitel nezačne s odstraněním Vady dle tohoto článku, je 
Objednatel oprávněn objednat odstranění vady u třetí osoby. Zhotovitel je pak 
povinen uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich 

vyúčtování Objednatelem.

21.17. Provedenou opravu Vady Zhotovitel Objednateli předá. Na provedenou opravu 

poskytne Zhotovitel záruku odpovídající cele původní délce záruční deby. Běh této 
záruční doby neskončí před uplynutím záruční doby na celé Dílo.

21.18. V případě vzniku škody při odstraňování záruční Vady, je Zhotovitel povinen ji 
nahradit v plné výši, a to do 3 dnů od jejich uplatnění Objednatelem.

22. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

22.1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném Díle nebo jeho části nese Zhotovitel v 

plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého Díla bez vad a nedodělků.

22.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik 
ropných, toxických či jiných škodlivých látek na Stavbě.

22.3. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli škodu v plné výši, která vznikla při 
realizaci Díla, bez ohledu na zavinění.

22.4. Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik např. války, 
vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského 
převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních vzdušných prostředků, šarvátek, porušení 
veřejného pořádku atd.

22.5. Smluvní strany, pro odstranění pochybností, stanovují, že škodou ve smyslu tohoto 

článku je i neposkytnutí dotace na Projekt nebo její krácení, a to z důvodů 
spočívajících na straně Zhotovitele. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje takovou 
škodu Objednateli nahradit.

22.6. Škodu je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případě, 
že taková pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavena a Zhotovitelem 
uhrazena faktura dle platebních podmínek obdobně.

Stránka 35 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

CAST VIII.: ZAJIŠTĚNI A UTVRZENI ZAVAZKU ZE SMLOUVY

23. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

Pojištění obecné odpovědnosti Zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu z výkonu 

podnikatelské činnosti způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši 
alespoň 50.000.000,- Kč (dále jen jako „Pojištění obecné odpovědnosti").

Pojištění obecné odpovědnosti musí zahrnovat pojištění odpovědnosti Zhotovitele 

za majetkovou a nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třetí osobě) 
z výkonu podnikateLské činnosti.

Zhotovitel se zavazuje udržovat Pojištění obecné odpovědnosti v platnosti ode dne 
účinnosti této Smlouvy do alespoň 14 dnů po podpisu Protokolu o převzetí díla bez 

vad a nedodělků.

23.1.

23.2.

23.3.

23.4. Originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy zahrnující Pojištění obecné 
odpovědnosti se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nejpozději ke dni uzavření 
této Smlouvy. Předložení pojistné smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně 

ověřenou kopií pojistky vydané pojistitelem.

Stavebně-montážní pojištění Díla

23.5. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu z provádění 
stavebně montážních prací na Díle způsobenou třetí osobě s limitem pojistného 
plnění ve výši Ceny díla (dále jen jako „Stavebně-montážní pojištění").

23.6. Stavebně-montážní pojištění musí zahrnovat pojištění odpovědnosti Zhotovitele 
za majetkovou a nemajetkovou újmu vzniklou jinému (Objednateli či třetí osobě) 
v souvislosti s prováděnými stavebně-montážními pracemi na Díle.

23.7. Zhotovitel se zavazuje udržovat Stavebně-montážní pojištění v platnosti ode dne 

zahájení realizace Díla do předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků.

23.8. Originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy zahrnující Stavebně-montážní 
pojištění se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli nejpozději ke dni uzavření této 

Smlouvy. Předložení pojistné smlouvy lze nahradit originálem nebo úředně ověřenou 
kopii pojistky vydané pojistitelem.

Stránka 36 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

Pojištění křížové odpovědnosti

Pojištění Zhotovitele musí zahrnovat pojištění křížové odpovědnosti (krytí 
odpovědnosti za újmu způsobenou oprávněnou osobou provádějící stavební či 
montážní práce na pojištěném Díle na základě písemné smlouvy uzavřené se 

Zhotovitelem - Podzhotovitel).

23.10. Podmínka pojištění křížové odpovědnosti je splněna také v případě, že pojistné 

podmínky pojištění Zhotovitele podle této Smlouvy nevylučují takové plnění 
pojistitelem (tj. plnění z křížové odpovědnosti pojistitelem za Zhotovitele není 
obsaženo ve výlukách pojistných podmínek).

23.9.

24. FINANČNÍ ZARUKA ZA PROVÁDĚNI DÍLA A ZA ZARUCNI VADY

Finanční záruka za řádné a včasné provádění Díla

24.1. Zhotovitel při uzavření této Smlouvy poskytuje Objednateli finanční záruku za řádné 

provedení a dokončení Díla, a to ve výši 35.000.000,- Kč, vystavenou bankou 
s platnou bankovní licencí udělenou Českou národní bankou (dále jen jako
„Bankovní záruka na provedení díla").

24.2. Bankovní záruka na provedení díla kryje finanční nároky Objednatele za 

Zhotovitelem (zejména zákonné či smluvní sankce, náhradu škody) vzniklé 
Objednateli z důvodů porušení povinností Zhotovitele plynoucích z uzavřené 
Smlouvy týkajících se řádného a včasného provedení Díla, zejména jeho provedení v 

předepsané kvalitě a smluvené lhůtě.

24.3. Bankovní záruka na provedení díla musí být sjednána

a) na riziko a náklady Zhotovitele,

b) ve prospěch Objednatele,

c) jako neodvolatelná a nepodmíněná a

d) splatná na první výzvu Zadavatele.

24.4. Zhotovitel se zavazuje udržovat Bankovní záruku na provedení díla v platnosti ode 

dne účinnosti této Smlouvy do alespoň 14 dnů po podpisu Protokolu o převzetí díla 

bez vad a nedodělků.

24.5. Originál Bankovní záruky na provedení díla se zavazuje Zhotovitel předat 
Objednateli nejpozději ke dni uzavření této Smlouvy.

Stránka 37/. 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

Finanční záruka za Vady díla

24.6. Zhotovitel se zavazuje nejpozději při podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad 
a nedodělků poskytnout Objednateli finanční záruku za Vady díla, které se 

vyskytnou v Záruční době, a to ve výši 35.000.000,- Kč, vystavenou bankou s platnou 
bankovní licencí udělenou Českou národní bankou (dále jen jako „Bankovní záruka 
na záruční vady").

24.7. Bankovní záruka na záruční vady kryje finanční nároky Objednatele za Zhotovitelem 

(zejména náklady na odstranění Vady díla, zákonné či smluvní sankce, náhradu 
škody) vzniklé Objednateli z důvodu porušení povinností Zhotovitele plynoucích ze 
záručních a reklamačních podmínek uvedených v této Smlouvě.

24.8. Bankovní záruka na záruční vady musí být sjednána

a) na riziko a náklady Zhotovitele,

b) ve prospěch Objednatele,

c) jako neodvolatelná a nepodmíněná a

d) splatná na první výzvu Zadavatele.

24.9. Zhotovitel se zavazuje udržovat Bankovní zámku na záruční vady v platnosti ode 

dne podpisu Protokolu o převzetí díla bez. vad a nedodělků až do skončení Záruční 
doby.

24.10. Originál Bankovní zámky na záruční vady se zavazuje Zhotovitel předat Objednateli 
nejpozději ke dni podpisu Protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků.

24.11. Zhotovitel je oprávněn Bankovní zámku na záruční vady sjednat celou délku Záruční 
doby. Bankovní zámku na záruční vady sjednanou na celou délku Záruční doby lze 

nahradit opakovaným sjednáváním a předkládáním Bankovní záruku na záruční 
vady, a to vždy na dobu alespoň 2 let (vyjma poslední, bude-li doba do konce Záruční 
doby kratší) s tím, že je ji povinen Objednateli předložit vždy nejpozději 1 měsíc před 
uplynutím doby platnosti předcházející Bankovní záruky na záruční vady 
(revolving). Nedojde-li k předložení nové Bankovní záruky na záruční vady ve lhůtě 

uvedené v předchozí větě, je Objednatel oprávněn požádat o plnění z Bankovní 
záruky na záruční vady v plném rozsahu bez dalšího.

Stránka 38/. 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

25. SMLUVNÍ SANKCE

Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení

25.1. Je-li podle Smlouvy sjednána smluvní pokuta nebo úrok z prodlení, je jejich uplatnění 
na vůli oprávněné Smluvní strany.

25.2. Uplatněním smluvní pokuty nebo úroku z prodlení nejsou dotčena práva 
z odpovědnosti za způsobenou újmu nebo z odpovědnosti za Vadu díla.

25.3. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. 
V případě, že taková pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystavena 

a Zhotovitelem uhrazena faktura ve lhůtě stanovené v této Smlouvě.

Smluvní pokuty

25.4. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení s dodržením Milníku a Zhotovitel je povoněn smluvní 
pokutu uhradit.

25.5. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 350.000,- Kč za 

každý i započatý den prodlení s jeho dokončením a Zhotovitel je povinen smluvní 
pokutu uhradit.

25.6. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za 
každý i započatý den prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště a Zhotovitel je 
povinen smluvní pokutu uhradit.

25.7. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení s nástupem na odstranění záruční vady nebránící 
užívání Díla a Zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit.

25.8. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 

každý i započatý den prodlení s nástupem na odstranění havárie Díla a Zhotovitel je 

povinen smluvní pokutu uhradit.

25.9. Objednatel je oprávnéi účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši do 5.000,- Kč 

za každé jednotlivé porušení povinnosti stanovené touto Smlouvou a Zhotovitel 
je povinen smluvní pokutu uhradit, nevztahuje-li se na takové porušení jiná sankce 

podle tohoto článku nebo Smlouvy.

Stránka 39 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

Úrok z prodlení

25.10. Zhotovitel je oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené 

právními předpisy ke dni počátku prodlení Objednatele s úhradou faktury za každý i 
započatý den prodlení.

CAST IX.: OSTATNÍ A ZAVERECNA UJEDNANÍ

26. OSTATNÍ USTANOVENI

Závazek k řešení sporů ze Smlouvy a Salvátorská klauzule

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z této Smlouvy zásadně 

smírnou cestou. Všechny spory vyplývající z této Smlouvy a s touto Smlouvou 
související, a to včetně sporů týkajících se její platnosti, se budou řešit u věcné a místě 
příslušného soudu v České republice.

Smluvní strany se dohodly na tom, že v rozsahu, ve kterém to připouští právní 
předpisy, je místně příslušným soudem ve všech případech soud Objednatele.

Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost celé 

Smlouvy.

Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy, avšak netvořící její podstatnou 

náležitost, je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho 
část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení této Smlouvy a taková neplatnost 
nebo nevymahatelnost nemá nebo nebude mít žádný vliv na platnost a 
vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této Smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují v rámci této Smlouvy nahradit formou dodatku k této Smlouvě tento 
neplatný nebo nevymahatelný oddělitelný závazek takovým novým platným a 
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat 
předmětu původního oddělitelného závazku.

Změny Smlouvy

Zhotovitel nemůže bez předchozího souhlasu Objednatele postoupit svá práva 

a povinnosti plynoucí z této Smlouvy třetí osobě.

Tuto Smlouvu mohou Smluvní strany změnit pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci Smluvních stran, nestanoví-li tato Smlouva 

výslovně, že není třeba dodatek uzavřít.

26.1.

26.2.

26.3.

26.4.

26.5.

26.6.

Stránka 40 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

26.7. Závazek ze Smlouvy o dílo nelze podstatně změnit. Podstatnou změnou závazku 

ze Smlouvy o dílo je taková změna smluvních podmínek, která by

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele 

v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního 

zadávacího řízení odpovídaly této změně;

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch 

Zhotovitele; nebo

c) vedla k významnému rozšíření rozsahu Díla.

Ukončení Smlouvy

26.8. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah vzájemnou písemnou dohodou.

26.9. Sm lu vní vztah lze také ukončit

a) písemnou výpovědí Objednatele s 1 měsíční výpovědní dobou, a to i bez 
uvedení důvodu,

b) písemnou výpovědí Zhotovitele s lměsíční výpovědní dobou, a to v případě, 
že Zhotovitel neobdrží od Objednatele pokyn k byť dílčímu plnění ze 

Smlouvy nejméně po dobu 1 roku od okamžiku ukončení posledního plnění 
nebo uzavření Smlouvy, pokud nebylo plněno ze Smlouvy vůbec.

Výpovědní doba začíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé 

Smluvní straně.

Zhotovitel je ve výpovědní době povinen provést pouze takové stavební práce, 
dodávky a služby, které vedou k řádnému dočasnému přerušení provádění Díla 
(tzv. zakonzervování stavby).

Smluvní strany se v případě výpovědi zavazují k vzájemnému vyúčtování nákladů, 
které jsou tímto způsobem ukončení smluvního vztahu způsobeny.

26.10. Objednatel je také oprávněn od Smlouvy odstoupit, nastanou-li skutečnosti uvedené 
v ustanovení § 223 ZZVZ.

26.11. Těmito ustanoveními nejsou dotčeny zvláštní důvody ukončení smluvního závazku 

stanovené obecnými či zvláštními právními předpisy.

26.12. Platí, že při ukončení Smlouvy před jejím úplným splněním zůstávají, bez ohledu na 
způsob jejího ukončení, v platnosti a účinnosti ustanovení Smlouvy, na jejichž 
zachování leží oprávněný zájem Objednatele (zejm. záruční podmínky, náhrada 

škody).

Stránka 41 /. 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

Ostatní ustanovení

26.13. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni 
uzavření Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k 

uzavření Smlouvy. Kromě ujištění, která si Smluvní strany poskytly ve Smlouvě, 
nebude mít žádná ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s 
jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla protější 
Smluvní strana informace při jednání o Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná 

Smluvní strana úmyslně uvedla protější Smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně 

Předmětu smlouvy.

26.14. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly 

a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

26.15. Práva Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy či jejího porušení se promlčují 
ve lhůtě 10 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

27. ZA VERECN A USTANOVENI

Ochrana osobních údajů (GDPR)

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na 
vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679, o odírané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů 
v této Smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.

Poskytování Smlouvy a součinnost při kontrole

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je 

povinným subjektem ve smyslu tohoto zákona, a pro tento účel si sjednávající, že obě 

souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této Smlouvě žadatelům.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 

o Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselném označení Smlouvy, datech jejího 

podpisu a plný text Smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti

27.1.

27.2.

27.3.

Stránka 42 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

uvedené ve Smlouvě nepovazují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněm pozdějších předpisů, a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

27.4. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, a touto Smlouvou se zavazuje 

součinnost poskytnout.

27.5. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci související s realizací Projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva životního prostředí ČR, Ministerstva 

pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského 

účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 
dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Projektu a 

poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

27.6. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy, její dodatky, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci Projektu po 

dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy na plnění veřejné zakázky, 
minimálně však do roku 2033. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním Smlouvy.

Platnost, účinnost a uveřejnění Smlouvy

27.7. Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách 
vytvářejících důvěru"), do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 

součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všedi samostatnýdi souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami (poslední z nich).

27.8. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkádi účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, přičemž toto uveřejnění provede Objednatel. Smlouval je oprávněn 
uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom 

povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit.

Stránka 43 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

PRA GUE
PRA

*.* PRA

Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své 

uznávané elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, 
že tím to způsobem uzavřely Smlouvy.

Doložka schválení Smlouvy

27.10. V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavření Smlouvy 

schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 83 dne 20.1.2020.

Přílohy Smlouvy

27.11. Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
příloha č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr)
příloha č. 2 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců - 
provozovatelů
příloha č. 3 Smlouvy: Harmonogram stavebních prací, dodávek a služeb 

příloha č. 4 Smlouvy: Plán kontrol a zkoušek 

příloha č. 5 Smlouvy: Realizační tým Objednatele 

příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

27.9.

V Praze dne V Praze dne

za Objednatele: za Zhotovitele:

Ing. Radek Mrázek, MBA 

Správce společnosti 
místopředseda představenstva 

BAK stavební společnost, a.s

Ing. Ivo Freimann
pověřen řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. František Kočí 
Společník společnosti

Stránka 44 z 45



PRA• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
OP Praha - pól růstu ČR

* * PRA GUE* * PRA
*.* PRA

předseda představenstva 

Metrostav a.s.

Ing. Ján Dudáš 

Společník společnosti 
člen představenstva 

Metrostav a.s.

podepsá no el ektronicky

Stránka 45 z 45





REKAPITULACE STAVBY
Kód 42932

42932 P+R Černý Most III.Stavba:

KSO
MiSlo

CC-CZ
Datum 312 2019

Zadavatel IC

DIC

Uchazeč IC
DČ

ičProjektant

DČ

Zpracovatel iC

OiC

Poznámka

Cena bez DPH 498 817 437,02

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Zaklad daně
498 817 487,02

Výše daně 
184 751 661.77DPM základní

0,00 0.00snížena

Cena s DPH CZK 603 569 098,79v

Strana 1 z 191



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 42932

42932 P+R Černý Most III.Stavba:

03 122019Misio Datum

Zadavatel 
UcKazeč

Projektant
Zpracovatel

Kod Popis Cena be2 DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 

NEZP 

SO 110.N 

SO 402 

SO 404

498 817 437,02

3 275 457.82 

344 163.29 

2 600,00

603 569 098,79
NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ (NEZPŮSOBILÉ) 

PŘELOŽKA NN (PRE)

PŘELOŽKA NADZEMNÍHO VEDENÍ T-MOBILE

3 963 303,96

416 437,58

3 146,00

75 150,00 90 931,50

SO 405 
SO 40$ 
SO 407

PŘELOŽKA OPTOKABELU MAKRO
PŘELOŽKA VN
PŘELOŽKY VEDENI SLR
PŘELOŽKY ELEKTROZARIZENI V PARKOVIŠTI
HORNBACH
VÝMĚNA VTL PLYNOVODU (NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE)

66 640,00 
96 200,00 

843 684,86

80 634,40 
116 402,00 

1 020 858,68

SO 408 48 195.00 58 315.95

SO 501 b 722 997.38 874 826.83

SO 503 PŘELOŽKA PLYNOVODU - PŘÍPOJKA MAKRO
VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY
(NEZPŮSOBILÉ)

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ (ZPŮSOBILÉ)

55 827,29 67 551,02

VRN.N 1 020 000,00 1 234 200,00

ZP 495 541 979 20 599 605 794.83

SO 110Z 5 921 159,64 7 164 603,16

PARKOVACÍ DŮM, ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO 
PŘEMOSTĚNÍ PRO PĚŠÍ V UL.CHLUMECKÉ 

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ 
ŘEŠENÍ
ZABEZPEČENÍ STAVEBNÍ JÁMY 
ZALOŽENÍ OBJEKTU

SO 201,202 393 873 004,05 476 592 384,90

D.100,200 312 669 027,13 378 329 522,83

D.111
D.201

6 308 343.79
7 515 853,88

7 633 095,99 
9 094 183,19

Strana 2 z 191



Kod Popis Cena be2 DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

D.400
D.451
D.550

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 
POLOSTABILNÍ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ 
VZDUCHOTECHNIKA A VYTÁPĚNÍ 
SILNOPROUDE ROZVODY, OSVĚTLENI, UZEMNĚNI 
A HROMOSVOD 
MĚŘENÍ A REGULACE 
SLABOPROUDÉ ROZVODY 
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ V INTERIÉRU 

PŘELOŽKA VODOVODU DN800 
PŘELOŽKA VODOVODU DN150 
PŘÍPOJKA VODY
PŘÍPOJKA KANALIZACE SPLAŠKOVÉ 
PŘÍPOJKA KANALIZACE DEŠŤOVÉ

15 051 679,51 
5 772 690.00 
9 376 264.19

18 212 532,21 
6 984 954,90 

11 345 279,67

D.600 15 086 143,86 18 254 234,07

D.650 
D.700 
D.800 

SO 301 
SO 302 
SO 310 
SO 311 
SO 312

4 884 972,00 
15 558 663,12 

1 654 366,57 
19 499 531,31 

1 627 075.93 
104 646,53 
310 295,14 
508 202.65

5910816,12 
18 825 982,38 
2 001 783,55 

23 594 432,89 
1 968 761,88 

126 622,30 
375 457,12 
614 925,21

1 512 308,92 1 829 893,79SO 401 VEREJNE OSVĚTLENI VCETNE PŘELOŽEK (VO) 

PŘELOŽKA NN (HORNBACH)

PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU (ZPŮSOBILÉ VÝDAJE)

SO 403 398 121,80 481 727,38

SO 501a 14 424 327,36 17453 436,11

SO 602 
SO 600 
SO160

PŘELOŽKA STL PLYNOVODU 
DOPRAVNÍ ŘEŠENI 
SADOVÉ ÚPRAVY
VRN • VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY 
(ZPŮSOBILÉ)

1 373 557,31 
19 298 489,24
2 561 259.32

1 662 004,35 
23 351 171,98 

3 099 123,78

34 125 000,00 41 291 250,00VRN.Z

Strana 3 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 110.N • DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ (NEZPŮSOBILÉ)

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

344 1*3,29Cena bez DPH

Základ dané 
344 163 29

Sazba dané Vyée dané 
72 274 29OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v CZK 41*437,68

Strana A z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 110.N • DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ (NEZPŮSOBILÉ)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání vč likvidace

344 103,29
18257,15 

26 671,74

262 240,00

997 - Přesun suté 31 987,87

998 • Přesun hmot 5 006,53

Strana 5 z 1$1



SOUPIS PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 110.N • DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ (NEZPŮSOBILÉ)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiektant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 344 163,29

18257,15
57 30

D 1 Zemni práce
5@imu1i ©rmce nebo lesní pudy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvale 
skládky se složením na vzdálenost do 50 mK 121101101 M3 1656 34 631

hloubem zapažcnych i nczapazcnych ryh iiiky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu > 
hornině 1ř dle IGP do 100 m32 K 132201201 W3 13.200 -25 CC 561000

3 K 162701105 1 Vodorovné přemístěni vykoDku^ypamnyQrnice na a z meziskiadky oodovateie
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypanirry po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez nalajenř výkopku avšak 
se slezením doz rozhrnuli z horniny tr 1 az 4
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuli Z horniny tř 1 až 4
Naklaaam skládám a překládáni ncuichicho vykopku nebo sypamny nakladeni množství ao 100 m3 z hornin tř 1 az 4 
Uloženi sypamny na skladky

Poplatek za uloženi stavooniho odpadu na skládce (skiadkovnc) zeminy a kameniva zatřidčneho do Katalogu odpadu pod 
kódem 17D504
Zasyp sypanmou z jakékoliv horniny s uložením vykopku ve vrsivach se zhutněním iam šachet, ryh nebo kolem obiektu v 
técnto vykopavkaoh
Rozprostřeni a urovnaní ormee v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 5 pn souvisle ploše do 630 m2 tl vrstvy přes 100 do 
150 mm

W3 12,816 262 CC 3 357 79

4 K 162701105 M3 8.448 262 CO 2 213 38

5 K 162701109 W3 64.480 20 20 1 706 50

6 K 167101101 W3 4.752 190 CO 902 88

7 K 171201201 M3 6.408 17 20 110 22

8 K 171201211 T 15.206 220 03 3 345 32

9 K 174101101 M3 4.752 95 03 451 44

10 K 181301102 M2 11.040 45 SO 502 32

2 Zakládáni 26 671,74D
11 K 275313811 Zaklady z betonu prostého patky a bloky z belonu kamenem neprokladaneho 1í C 2S''30 M3 6.448 2 860 CO 24 161 2B

12 K 275351121 Bedno ni základu patek ztlzom M2 7.040 294 CO 2 069 76

13 K 275351122 Bedněni zakladu patek odstraněni M2 7.040 62 60 440 70

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání vc. likvidace
Bourám zakladu ze ZBvč likvidace

šertná demontáž a zpčtna monta2 reklamních zařízeni (bilDoardy? vč uskladněni a ochrany

262 240,00
42 240 00

0
14 K 9610551 1 M3 6.448

1.000

5 000 03

15 K 999100 10 KS 30 000 CO 30 000 00

16 K 999100 45 Přeloženi stožáru vlajkoslávy Hombachu v miste trasy přeložky VTL vc uskladněni a ochrany připadne úpravy KS 6.000 20 000 03 163 000 00

Strana 6 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

17 I K 1999100 S0 Posun mostsko mtotabuic na pozemku Homoachu u nároží křižovatky u P*R >č uskladněni a ochrany připadne úpravy KS 1.000 30 000 CO 30 000 00

o 997
K 997221571

Přesun suté
Vodorovná doprava vybouraných hmot bcž naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

31 987,87
18 T 20.275 599 CO 12 144 73

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez nalozem ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cene 
za každý dalSi i započaty i km přes 1 km
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce tskládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadu pod 
kódem 170101

19 K 997221579 T 385 225 17 20 G G64 39

20 K 997221825 T 20.275 650 CO 13 178 75

O 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby bydlení výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci monolitickou betonovou 
tyčovou nebo plošnou s iakykoiiv obvodovým

5 006,53
21 K 99BD12021 T 20 774 241 CO 5 006 53

Strana 7 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 402 • PŘELOŽKA NN (PRE)

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

1600,00Cena bez DPH

Základ dané 
2 603 00

Sazba dané Vyée dané 
546 00OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K Z 146,00

Strana 8 z 1$1



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 402 • PŘELOŽKA NN (PRE)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací

21-M - Elektromontáže

2 *00,00
2 600,00

Strana 9 z 191



SOUPIS PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 402 • PŘELOŽKA NN (PRE)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]KoO

Náklady soupisu celkem 2 600,00

2 600,00 
2 300 DD

D 21-M Elektromontáže
1 I K |21DC00402 1 Koordinační činnost při prováděni SO na klič v dálce cca 20 bm SOUBOR 1.000 2 600 CO

Strana 10 z 1$1



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 404 • PŘELOŽKA NADZEMNÍHO VEDENI T-MOBILE

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

DIČ

ICZpracovatel

QIC

Poznámka

75150,00Cena bez DPH

Základ dané 
*5 150 00

Sazba dané Vyée dané 
15 781 50OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 90 931,60

Strana 11 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 404 • PŘELOŽKA NADZEMNÍHO VEDENI T-MOBILE
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiektant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací

21-M - Elektromontáže

75150,00

75150,00

Strana 12 z 191



SOUPIS PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 404 • PŘELOŽKA NADZEMNÍHO VEDENI T-MOBILE
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]KoO

Náklady soupisu celkem 76 160,00

75150,00
75 1 50 DD

D 21-M Elektromontáže
1 I K |21DC00402 1 Koordinační činnost při prováděni SO na klič v dálce cca 501 bm SOUBOR 1.000 75150 CO

Strana 13 z 1$1



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 405 • PŘELOŽKA OPTOKABELU MAKRO

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

ee e40,ooCena bez DPH

Základ dané 
SS 640 00

Sazba dané Vyée dané 
13 994 40OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v CZK 80 634,40

Strana 14 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 405 • PŘELOŽKA OPTOKABELU MAKRO
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
21-M - Elektromontáže

ee $40,00
66 640,00

Strana 15 z 191



SOUPIS PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 405 • PŘELOŽKA OPTOKABELU MAKRO
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]KoO

Náklady soupisu celkem 66 640,00

66 640,00
£G G40 00

d 21-M Elektromontáže
1 I K |21DC00402 1 Koordinační činnost pii prováděni SO na klič v dálce cca 13G bm SOUBOR 1.000 66 640 CO

Strana 16 z 1$1



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 406 • PŘELOŽKA VN

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

06 200,00Cena bez DPH

Základ dané 
96 203 00

Sazba dané Vyée dané 
20 202 00OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 116 402,00

Strana 17 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 40$ • PŘELOŽKA VN
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
21-M - Elektromontáže

90 200,00
96 200,00

Strana 18 z 191



SOUPIS PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 406 • PŘELOŽKA VN
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]KoO

Náklady soupisu celkem 36 200,00

96 200,00
K 200 00

d 21-M Elektromontáže
1 I K |21DC00402 1 Koordinační činnost pii prováděni SO na klič v dálce cca 185 bm SOUBOR 1.000 96 200 CO

Strana 19 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 407 • PŘELOŽKY VEDENI SLR

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

DIČ

ICZpracovatel

QIC

Poznámka

843 884,86Cena bez DPH

Základ dané 
943 684 96

Sazba dané Vyée dané 
177 1 73 82OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 1 020 868,68

Strana 20 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 407 • PŘELOŽKY VEDENI SLR
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
990 -Chrámčky stávajících kabelů podzemního vedeni sítí elektronických komunikaci 

GEODETICKÉ - GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 

MATERIÁL Z - MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

843 884,86
23 887.50

1 077,56
198 072,00

MONTÁŽ - MONTÁŽ 74 340,80

POPLATKY - POPLATKY 12 500,00
PRIPRAVA-PRIPRAVA 50 437,00

VECNA BR.1 - VECNA BŘEMENA REALIZACE 206 950,00
VECNA BRÉM - VECNA BŘEMENA PRIPRAVA 15 750,00
ZEMNI PRAC • ZEMNI PRAČE 260 670,00

Strana 21 z 191



SOUPIS PRACÍ
Slavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 407 • PŘELOŽKY VEDENI SLR
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 843 684,86

Chrámčky stávajících kabelů podzemního vedeni sítí elektronických komunikacid 990 23 887.50
Montáž a dodavka chrámčky vhodná pro ochranu stávajícího vaděni vel 20Q' 160 mm ^Ceske radiokomunikace Dial 
Telecom OPHUNE. Stel. T MoD«le Turk Telekom i

60 K 99050010 M 91,000 262 S3 23 S87 S0

o GEODETICKI GEODETICKÉ PRAČE REALIZACE
K 17110019

1 077,56
393 7S28 Pian geom pre VBR dc rOOm vc (kus«i00m)

Zameteni 11 a sy pro stavbu nad 10D m do 1 km 
Zamířeni trasy pro stavbu nad 100 mdo 1km pevná cásika

KS 3.000 131 25

29 K 17110020 M 121.000 1 31 158 81

30 K 17110021 KS 1.000 S2SCC 52S 00

d MATERIÁL Z MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
K 74210035 
K 74210036 
K 74210037

198 072,00
47 2S0 0037 Deska krycí plast 250*1000 mm 

Deska krycí plast 3CC*1000 mm 
Folie výstražná 220mm PE oranžova

KS 100.000

205.000

305.000

472 SO

38 KS 525 CO 107 625 00

39 M 10 SO 3 202 50

40 K 74210038 Folie výstražné 330mm PE oranžova 
Kabel plastový TCEPKPFLE 10*4*0 6 
Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0 4 
Kabel plastový TCEPKPFLE 400*4*0 4

M 205.000

140.000

5,000

14,000

12 60 2 583 00

41 K 74210039 M 70 35 9 649 00

42 K 74210040 M 52 50 262 50

43 K 74210041 M 189 CO 2 646 00

44 K 74210042 Koncovka trubky 25 mm Piaeson 
Mini Markér 12SS 80-6102-2191-5

KS 4.000

2.000

110 25 441 00

4S K 74210043 KS 367 SO 73S 00

46 K 74210044 Pásek uzemňovaci 30*4 mm FeZn ikg=i 05m 
Skříň rozvadčče MIS 1A-OT lOOp-vnitřm

KG 8.000

1.000

52 50 420 00

47 K 7421004S KS 1 680 CO 1 680 00

48 K 74210046 Souprava odBočovací BOKT*5L-180.'42*200''50 
Spojka kabciova XAGA 500 43.'8- 150- FLE

KS 2.000

1.000

892 50 1 785 00

49 K 74210047 KS 1 OSO CO 1 OSO 00

50 K 74210048 Spoika kabelová XAGA 550 122.'30- 650-CZ KS 2.000 1 785 CO 3 570 00

51 K 74210049 Svorka zemnici SR 02 pre pasek 30*4 mm KS 1.000 31 SO 31 50

Strana 22 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

52 K 742100S0 Svorka zemnici SR 02 pro drát D 6-12inm 
Svorkovnice zař rozp SID-C 79103-53400

KS 1.000 31 SO 31 50

53 K 74210051 KS 2 000 157 50 315 00

54 K 742100S2 Trubka dčlena SYSPRO 200'160 M 20,000 262 50 5 250 00

55 K 74210053 Trubka HDPE 40'33 černá M 130 000 52 50 0 625 00

56 K 74210054 Trubka PE i60.'14.6.'60COinm 
Vložka speciální 2008-1 Praha-24573 
2amck skříně 1370 l_2 Praha-11342

KS 10.000 26 25 262 50

57 K 74210055 KS 1 000 1 260 CO 1 260 00

58 K 74210056 KS 1.000 420 CO 420 00

59 K 74210057 Zemnic tyčovy D25 1500 mm FeZn KS 1 000 577 50 577 50

o MONTÁŽ MONTÁŽ
K 74210011 
K 74210012 
K 74210013

74 340,80
525 00 

1 281 80 
115 50

10 Deirontez spojky mechanické 
Kalibrace a tlakova zkouška trubky • stavba 
Merem stejnosměrně behem stavpy první čtyřka 
MCřcni stejnosměrně bčhern stavby - další čtyřka

KS 1.000

260.000

2.000

398.000

525 00

M 4 9311

12 KS 57 75

13 K 74210014 KS 57 75 22 984 S0

14 K 74210015 Merem útlumu behem stavby* první čtyřka 
Monta2 jedne čtyřky s jcdnoslr číslovaní 
Montáž koncovky mechan rozep S''bez vem 
MontaZ rozvaděče skříň na om do 50 čtyř 
Montáž spojky smrstitclnc nad 50 ctyrck 
Montáž spojky smrštitelné do 50 člyíek 
Montáž trubky úložno 
Montáž úložných kabelu do 15 XN 
Montáž úložných kabelu nad 300 XN 
Montáž uzemněni vnitřního rozvaděče

KS 2.000

81S.000

4,000

1.000

2.000

57 75 115 50

15 K 74210016 KS 26 25 21 393 7S

16 K 74210017 KS 84 CO 336 00

17 K 74210018 KS 525 CO 525 00

18 K 74210019 KS 84 CO 168 00

19 K 74210020 KS 1.000 52 53 52 50

20 K 74210021 W 130.000 42 CO 5 460 00

21 K 74210022 M 145.000 15 75 2 283 75

22 K 74210023 W 74,000 21 CO 1 5S4 00

23 K 74210024 KS 1.000 525 CO 525 DD

24 K 7421002S Překládka truDky ulozne 
Ukončeni jedne čtyřky v rozvaděči 
Ukončeni kabelu v rozvaděči

M 164,000 94SO 15 498 00

25 K 74210026 KS 10.000 63 CO 630 DD

26 K 74210027 KS 1.000 52 50 52 50

27 K 74210028 Vyhledaní průběhů 1lk kabelu pn výstavbě KS 2.00D 42D CO 840 DD

d POPLATKY POPLATKY
36 I K |74210034

12 500,00
12 500 00Poplatky k podzemním tratím sít metelic JV 5 COO.OOO 2 50

D PRIPRAVA PRIPRAVA
1 I K |74210010

50 437,00
50 437 00Projekt tikm hmove metahc ke sítě JV 20 174.800 2 50

VĚCNÁ BŘ 1 VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 206 950,00D

33 K 74210031 Projednaní Smlouvy o zřízení včcnčho břemene, nahrady DP a TSK 
Uzavřeni smi na zakl SSB a pílpr vkl VBŘ

JV 170 COO.OOO 1 10 187 000 00

34 K 74210032 KS 2.000 5 25D CO 10 500 DD

Strana 23 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

3S I K 174210033 2ajiStCnl vkiadu-vymazu vCcncho břemene do:z KN KS 2.000 4 725 CO 9 450 00

o VECNA BREřVECNA BŘEMENA PRIPRAVA
K 74210029

15 750,00
10 500 00Uzavřeni smi o SB o VBR31 KS 2,000 5 250 CO

32 K 74210030 Uzavřeni smlouvy o umístěni zařízení KS 1.000 5 250 CO 5 250 00

o ZEMNI PRACZEMNI PRAČE
K 17110010

260 670,00
4 536 002 Pokiadka PE nebo vrepovene chramcky

Povrchy nad rámec lity asfalt

Rýha v chodníku 25''50

Rýha v chodníku I asf 35.'50-70ro2Í o10cm

W 72.000 63 CO

3 K 17110012 M2 10 00D 163 CO 1 080 DD

4 K 17110013 W 100.000

30.000

15.000

130.000

360.000

150.000

273 00 27 300 00

5 K 17110014 M 388 50 11 055 00

6 K 17110015 Rýha v chodníku Ity asfalt 35-'50-70 W 388 50 5 827 50

7 K 17110016 Rýha v 1ravé 35-70-1D0

Rýha v na ve 35''70 1CC rozs ire n ■ c> 10 cm

Vytyčeni trasy ve volnem terenu

W 367 50 69 825 00

8 K 17110017 W 367 50 139 650 00

9 K 17110018 M 1 31 196 50

Strana 24 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 40S • PŘELOŽKY ELEKTROZARIZENI V PARKOVIŠTI HORNBACH

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

48 196,00Cena bez DPH

Základ dané 
48 155 00

Sazba dané Vyée dané 
10 120 95OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 68 816,96

Strana 25 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 40S • PŘELOŽKY ELEKTROZARIZENI V PARKOVIŠTI HORNBACH
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací

21-M - Elektromontáže

48 196,00

48195,00

Strana 26 z 191



SOUPIS PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 40S • PŘELOŽKY ELEKTROZARIZENI V PARKOVIŠTI HORNBACH
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 48 136,00

48195,00
AS 19S 00

d 21-M Elektromontáže
Délka trasy vedeni vč remmch prací chramček podkladních a ochranných konstrukci. popř signalizačních prvku, položení 
a zapoieni kabelu a imych soumsenc

K 210000402 1 M 27,000 1 785 CO1

Strana 27 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 501b - VÝMĚNA VTL PLYNOVODU (NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE)

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

722 $$7,38Cena bez DPH

Základ dané 
?22 557 38

Sazba dané Vyée dané 
151 829 45OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 874 826,83

Strana 28 z 151



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 501b - VÝMĚNA VTL PLYNOVODU (NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce 

23-M - Montáže potrubí 

998 - Přesun hmot

722 997,38
327 999,78 

394 931,93
65,67

Strana 29 z 191



SOUPIS PRACÍ
Slavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 501b - VÝMĚNA VTL PLYNOVODU (NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 722 337,38

327 999,78
4 324 49

D 1 Zemni práce
Seimuli ormee nebo lesní pudy s vodorovným přemístěním na hromady v misie upotřebeni nebo na dočasné či trvale 
skládky se složením na vzdálenost pres 50 do 1Q

K 121101102 M3 104.280 41 4“1

hloubem zapažcnych i nczapazcnych ryh iiiky přes 300 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu > 
hornině 1i 3 přes 100 do 1 000 m32 K 132201202 W3 61,004 302 SO 16 453 71

Hloubem zapazených i nezapazenych ryh sirky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného protnu a spadu v 
hornině tř 3 Příplatek K cenám za lepivost
Hloubem zapařených I nezapeřených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nařadim s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách 1
Hloubem zapaženych i nezapálených ryh šířky přes 300 do 2 000 mm lučním nebo pneumatickým naradím g urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spadu v horninách 1

3 K 132201209 M3 12,201 31 24 381 1$

4 K 132212201 M3 61,004 980 10 59 790 02

5 K 132212209 W3 12,201 205 70 2 509 75

Zřízeni paženi a rozepřeni siěn ryh prc podzemní vedeni prc všechny šířky ryhy priložne pro lakoukoliv mczcrovitost. 
hloubky do 2 m6 K 151101101 M2 197,704 11880 22 299 24

Odstraněni paženi a rozepřeni stěn ryh pro podzemní vedeni s uložením matenaiu na vzdálenost do 3 m od kraie vykopu 
přiloznc. hloubky do 2 m
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se slozemm bez rozhrnuti z horniny tí 1 až 4

7 K 151101111 M2 197.704 69 52 13 049 1B

8 K 162701105 M3 52,059 283 80 14 774 34

Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuli z horniny tí 1 až 49 K 162701109 M3 520,590 21 79 11 338 45

10 K 171201211 Uložení sypamny poplatek za uloženi sypamny na skladce (skiadkovnej
Zasyp sypanmou z jakékoliv horniny g uložením vykopku ve vrslvach ge zhutněním jam šachet, ryh nebo kolem objektu v 
1éch1o vykopávkach 
Hutnici zkoušky
Obsypaní potrubí strojně sypanmou z vhodných hornin 1í 1 az 4 nebo materiálem připraveným podél vykopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraie. pro jakoukoiry hip

T 99,500 484 CO 42 934 00

11 K 174101101 M3 69,949 211 20 14 773 23

12 K 17410110R kip 1,000 16 500 CO 16 500 00

13 K 175151101 M3 52,059 226 60 11 796 57

U M 5933*35> kamemvo letene drobné frakce 0/4
Rozprostřeni a urovnaní ormee v rovme nebo ve svahu sklonu do 1 5 pn sot/visle ploše do 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 
300 mm
Založeni Iravnlku na pudě předem připravené plochy do 1000 m2 vysevem vcelne utaženi parkového v rovině nebe na 
svahu do 1 5

r 98.500 499.40 43 223 40

15 K 181301105 M2 347.600 121 CO 42 059 30

16 K 181411131 M2 347.600 20 57 7 15013

f? M 00572410 osivo smés travní parková KG 5.214 99.99 521 35

Strana 30 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

úprava pianě vyrovnáním výškových rozdílu v hornině tř 1 a2 4 bez zhumem18 I K 1181961101 M2 347.600 6 39 2221 16

O 23-M
K 230011133

Montáže potrubí
Montáž pcUubi z Uub ocelových hladkých tř 11 až 13 O 377 mm. 11 7.0 mm

394 931,93
49 428 7220 M 69,620 711 CO

21 M 4223500IR trubka ocetó/e 355 6*7 1 L260NE PE • LDPE A2 FZM-n iV 72 996 4 722.1$ 345 503 21

0 998 Přesun hmot
Přc&un hmot pro Hubni vcdcm z ocelových uub Svařovaných pro vodovody, plynovody teplovody snyOKy. produktovody v 
otevřeném vykopu dopravní vzoaicnosi do 16

65,67
19 K 99B272201 T a 163 402 BG 65 67

Strana 31 z 1$1



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 503 • PŘELOŽKA PLYNOVODU • PŘÍPOJKA MAKRO

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

55 827,29Cena bez DPH

Základ dané 
55 82? 29

Sazba dané Vyée dané 
11 723 73OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 67 661,02

Strana 32 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 503 • PŘELOŽKA PLYNOVODU • PŘÍPOJKA MAKRO
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce 

23-M - Montáže potrubí 

4 - Vodorovné konstrukce

55 827,29
17 759,80 

21 121,48

450,12

8 - Trubní vedení 16 300,46

997 • Přesun sutě 78,51

998 - Přesun hmot 116,92

Strana 33 z 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 503 • PŘELOŽKA PLYNOVODU • PŘÍPOJKA MAKRO
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiektant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 66 827,29

17 759,80
1 240 80

D 1 Zemni práce
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo uedem ve vykopišti ve stavu i poloze ve kterých byla na začátku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nepo vyv

K 11&C01401 M 4.000 310201

Dočasné zajiilčm podzemního potrubí nebo vedem >c vykopišti vc stavu i poloze *c kterých byla na začátku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv2 K 119CC1421 W 3,000 249 70 74910

3 K 120C01101 Příplatek k cenám vykopavek za ztlení vykopávky v blízkost' podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy 
Hloubem zapaženyph i ne za pařených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna da předepsaného profilu a spádu v 
hormnd u 3 do 100 m3
Hloubem zapazenych i nezapazenych ryh iiíky přes 600 do 2 000 mm s uiovnamm dna do předepsaného profilu a spadu v 
hornině ti 3 Příplatek k cenám ;a lepivost
Zřízeni pažem a rozepřeni stěn ryh pro podzemní vedeni pro všechny šířky ryhy priložne pro lakoukoliv mczcrovitost. 
hloubky do 2 m
Odstraněni paženi a rozepieni stěn ryh pro podzemní vedem s uložením matenaiu na vzdálenost do 3 m od kraie vykopu 
přiloznc. hloubky do 2 m
Svisle přemístěni vykopku bez naloženi do dopravní nádoby aviak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř 1 az 4. pr
Vodorovné přemístěni vykopku ncDo sypamny na a z meziskladky dodavatele po suchu na obvykicm dopravním prostředku, 
bez naloženi vykopku. avšak se složením bez
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny pp suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením ocz rozhrnuti z horniny tř 1 až 4
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuti z hormny ti 1 až 4
Nakládaní skládáni a překládáni neuiehieho vykopku nebo sypamny naklapaní množství oo 100 m3. z hornin tř t az 4

W3 4.290 452 10 1 939 51

4 K 132201201 M3 4.840 480 70 2 326 59

5 K 132201209 W3 2,420 31 24 75 60

6 K 151101101 M2 3.800 11880 1 045 44

7 K 151101111 M2 8.800 69 52 611 ?B

8 K 161101101 W3 4.840 207 W 1 006 24

9 K 16230110M M3 5.280 321 86 1 699 42

10 K 162701105 M3 2.209 283 eo 624 36

K 162701109 M3 22,000 21 76 4791611

12 K 167101101 M3 2,640 344 30 908 95

13 K 171201201 Uloženi sypamny na skládky

Poplatek za uloženi stavcDmho odpadu na skladce (skiadkovnc) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504
Zasyp sypanmou z jakékoliv hormny s uložením vykopku ve vrstvách se zhutněním jam šachet, ryh nebo kolem objektu v 
těchto vykopavkách
Obsypaní potrubí strojně sypanmou z vhodných hornin 1í 1 az 4 nebo materiálem připraveným podél vykopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraie, pro jakoukoiry hip

M3 2.640 132 W 348 4B

14 K 171201211 T 3,663 580 80 2 127 47

15 K 174101101 M3 2.640 211 20 557 57

16 K 175151101 M3 1,760 226 60 398 82

f7 M 582213400 kameniv o letene droOné prané frakce 0-4 pr T 3.318 488.40 1 620 51

Strana 34 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

o 23-M
K 23008^091

Montáže potrubí
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti pres 250 do 1000 kg připojovací rozměr O >59 tl 9 0 mm 
Poprava pro Zkoušku tí&no&ti potruDl DN přes 125 do 200

21 121,48
1 360 00 
3 960 00

41 KUS 1.000

1,000

1 360 CO

42 K 230170004 SADA 3 960 CO

43 K 230170014 Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200

Oprava továrního opláštění a izolace Svaru natavcnim normálním

Oprava továrního opláštění a izolace svaru ovinem páskou za studená 2 vrstvy

TlakovC zkoušky prcdD02nc vodou DN 160

W 24.200 
1.000 
1.000

24.200

34 90 644 58

K 230210001 M2 173 CO 173 0044

45 K 230210003 W2 155 CO 155 00

46 K 23023000S M 587 CO 14 205 40

4/ K 230230020 Tlakové zkoušky hlavni vzduchem 0.6 M Pa DN 150 W 24,200 1750 423 50

Vodorovné konstrukce
Loze pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevrenem vykopu z kameniva dropneho tezeneho 0 az 4 mm

450,12
45012

O 4
18 I K 1451572111 W3 0.440 1 023 CO

D 8 Trubní vedeni 16 300,46
Monta2 vodovodního potrubí z plastu v otevřením vykopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDP 11;PN16 O 160 « 
14 6 mm19 K 871321141 W 2.000 141 CO 282 00

20 M 286136040 potrubí dvou vrstvě PE1 00 s 10% signalizační vrstvou SOR >i. i60*U$ L~i2m
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 e lekl refvarovek SDR 11 'PN16 spoiek oblouku 
nebo redukci d 160
titktrospojka SDR 11 PE 100. PN 16 a 160

M 2.000 739.00 1 478 00

21 K 877321101 KUS S.000 372 CO 1 860 00

22 296199790 KUS 3.000 642.00 > 926 00

23 M 286159785 eJefcrrospoíka SOR r r PE 100 PN 16 e 160 
9)9klrospojk3 SDR 11 PE 100. PN 16 O 160 
eJekrrospo/fca SOP r r PE 100 PN 16 0 160
Mcntaztvarovck na vcaovconím piastovcm potrubí z polyetylénu PE 100 clektrprvarovck SOR 11.-PN 16 T kusu navnavacich 
bez vrtáku d 225/63

tvarovka T-frts na'/navac< bez vrtáku 225-63 
C^azem poklopu litinových ventilových

PLYN Uhčru poklopy POKLOP TELESKOPICKÝ PRO ŠOUP PLAST PLYN 
Signalizační vodic na potrubí PVC DN do 150 mm 
Kryti potrubí z plastu výstražnou folu z PVC šířky 25 cm

Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 100 do D 159 
Opravy plynovodního potrubí uzavřeni nebo otevřeni potrubí 
Opravy plynovodního potrubí odvzdusném a napuštěni potrubí 
Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí

KUS 1 000 642 00 642 00

24 M 296199798 KUS 1.000 642.00 642 00

25 M 286159789 KUS 1 000 642 00 642 00

26 K 877351226 KUS 1.000 656 70 656 70

27 M 286140426 KUS 1 000 2 820 00 2 820 00

28 K 895401111 KUS 1.000 311 M 310 DD

29 M 2055K0000000 KS 1 000 1 193 50 i 193 50

30 K 89&721111 M 3.000 35 20 105 60

31 K 899722112 M 3,000 11 70 35 10

32 K 723150805 M 3.000 157 M 471 00

33 K 723190901 KUS 4.000 31 40 125 60

34 K 723190907 M 48.400 59 40 2 874 96

35 K 723190909 KUS 1.000 236 03 236 00

Přesun sutě997 78,51D
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
(demontované potrubí)36 K 997221571 T 0.051 663 30 33 83

Vodorovné doprava wbouranych hmot bez naloženi ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k oene 
za každý další i započaty 1 km přes 1 km
Nakladam na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

37 K 997221579 T 0.97B 1B 59 18 1B

38 K 997221613 T 0.051 619 52 31 60

Strana 35 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

39 I K 199702000 Odpočet kovových prvku vySkiadnCnych vc stčrnC |$rotu> • vykup T •0.051 100 CO •610

0 998 Přesun hmot 116,92
116 92

Přesun hrrot pro 1rubm uedem hloubené 2 1rub z plastických hmot nebo sklolammatovych pro vodovody nebo kanalizace v 
otevienem vykopu dopravní vzdá lenoši do 15ao K 998276101 T 0,112 1 0^3 9C

Strana 36 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

VRN.N • VRN • VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (NEZPŮSOBILÉ)

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

1 020 000,00Cena bez DPH

Základ dané 
1 020 003 00

Sazba dané Vyée dané 
214 200 00OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 1 234 200,00

Strana 37 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

VRN.N • VRN • VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (NEZPŮSOBILÉ)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
VRN1 - Průzkumně, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost

1 020 000,00
295 000,00 

350 000,00

130 000,00

VRN9-Ostatní náklady 245 000,00

Strana 36 z 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
NEZP - NEZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

VRN.N • VRN • VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (NEZPŮSOBILÉ)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]KoO

Náklady soupisu celkem 1 020 000,00

295 000,00
áo aoo dd 
50 000 00

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Pruzkum pozemku stavby pro zpitém stávajících podře mnich vedeni resp staveb 
Geodetické ptače na zamerem objektu do dokončení • 4* výtisk * 2x digtami podoba 
Geodeticke vytyčeni obiektu

Dokumentace skutečného provedeni stavby • a* vyiisk • 2« digitální podoba

Prováděcí dokumeniace stavby vč dílenské dokumeniace dodavatele • 2* výtisk * Ir digitální podoba

d VRN1
1 K 0115Ú300D 1 KS 1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

40 000 co

2 K 012103000 KS 50 000 CO

3 K 01250500 1 KS 30 000 CO 30 000 00

4 K 013254000 KS 25 000 CO 25 000 00

5 K 013254100 1 KS 150 000 CO 150 000 00

d VRN3 Zařízení staveniště
Zatíženi staveniště buňky, oplocení v/c. přípojky, provizorní piochy (montáž pronaicin demontáž zábory, o strana 
spotřeba energii, instalace mčřidci odporu

350 000,00
6 K 030CC1000 1 KS 1.000 350 000 CO 350 000 00

inženýrská Činnost
Kompletační a koordinační činnost hlavního dodavatele stavby

d VRN4
K 04SCC2000

130 000,00
80 000 007 KS 1,000 80 000 CC

8 K 046CC101R DiO (dopravné inženýrské opatřeno KS 1.000 50 000 CO 50 000 00

d VRN9
K 013254100 9

Ostatní náklady 245 000,00
15 000 009 Ostatní související nakiady spojene s objekty nezpůsobilých výdajů

Zajiitém statického posudku a provedeni potřebných opatřeni píi provedeni bouracích prací

KS 1.000 15 000 00

10 K 095D1060D 1 KS 1.00D 50 00D W 53 300 DD

11 K 095520650 1 Mimořádná mostní prohlídka po skončeni stavebních prací
Pasport tpřed zahajemm stavby) komunikaci a zpevněných ploch na pozemcích č 44S5'228 44B5i'9S 4105.'120 4405i'229, 
dl85;3, 448S-76. 4485;230, 4185;77, 4185;6,

KS 1,000 20 000 03 20 000 00

12 K 9S2901910 1 KS 1,000 40 000 CC 40 000 00

13 K 9S29019102 Pas port (před zahájením stavpy) stávající lávky přes komunikaci Chlumecká a schodiště
Pas por t tpo dokončeni stavby i komunikaci a zpevněných ploch na pozemcích č 41B5i'22S 1405i'98 44@5i'120. 4485''229, 
4185''3, 418576. 4485;230, 4185;77. 4185;6, 4
Pas port (po dokončeni stavby) stávající lávky přes komunikaci Chlumecká a schodiště

KS 1,000 40 000 CC 40 000 00

K 9S29C1910 4 KS 1,000 40 000 CC 40 000 0014

15 K 9S29C1910 5 KS 1,000 40 000 CC 40 000 00

Strana 39 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

SO 110.2 • DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ (ZPŮSOBILÉ)

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

DIČ

ICZpracovatel

QIC

Poznámka

5 921 159,64Cena bez DPH

Základ dané 
5 921 159 64

Sazba dané Vyée dané 
1 243 443 52OPM zakiadm 21,00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v CZK 7 164 603,16

Strana 40 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 110.2 • DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ (ZPŮSOBILÉ)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce

767 - Konstrukce zámečnické

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

S 921 159,04
3 568 830,75 

3 228,00

533 835,00

997 - Přesun sutě 1 815 265,89

Strana At z 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 110.2 • DEMOLICE A PŘÍPRAVA ÚZEMÍ (ZPŮSOBILÉ)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiektant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 6 921 169,64

3 568 830,75
12 500 00

D 1 Zemni práce
Odstraněni křovin a stromu s odstraněním kořenu průměrů kmene do 100 mm do sklonu tetanu 1 5. při celková ploše do 1 
000 in2

K 111201101 M2 £00,000 25 CO1

Rožcbram dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hrnol na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, s jakoukoliv vyplní spař st2 K 113106571 W2 3 $40.880 150 00 546 1 32 00

Odstraněni podkladu nebo kryiu strojně plochy jednomve pres 2C0 m2 $ přemístěním hmot na skladku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek
Odstraněni podkladu nebo krylu stromě plochy jednollivě přes 2CO m2 s přemístěním hmat na skladku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek
Odstraněni podkladu nebo krylu strojně plochy jednotlivé pres 2CO m2 s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní proslředek

3 K 113107222 M2 2 537.980 125 CO 373 437 50

4 K 113107223 M2 3 569.490 150 03 535 423 50

5 K 113107231 W2 2 967.980 3S0CC 1 045 793 00

Cdstrancm podkladu nebo Krylu strojně plochy jednotlivě přes 2C0 m2 $ přemístěním hmot na skladku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek6 K 113107241 M2 2 567.980 250 03 746 995 00

Vytrhaní obrub S vybouráním lože S přemislěnim hmot na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek chodníkových ležatých
Vytrhám obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek silničních ležatých

7 K 113201111 M 443.200 90 CO 39 688 00

8 K 113201112 M 1 667.S80 100 00 166 758 00

Sejmuli ormeo nebe icsm pudy s vodorovriym prcimtcrum ha hromady v mnsiě upotřebeni neoo na dočasné či trvale 
skladky se složením na vzdálenost do 50 m9 K 121101101 M3 796.750 125 03 99 643 75

0 767 Konstrukce zámečnické 3 228,00
29 I K 1767161824 Demontáž zabradli schodistoveho nerozebiratelny spoj hmotnosti 1 m zabradli pres 20 kg M 21.520 150 W 3 228 00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 533 835,00D
10 K 960500100 1 Zajištěni, odpojeni a připadne zaslepeni inženýrských síti {vodovod plynovod silnoptoude a slaboproude kabely) SOUBOR 1.000 100 000 W 1M 000.00

K 961055111 Bouráni zakladu z betonu železového M3 5,300 1 050 CC 5 56S 0011

12 K 963014940 Bouraní železobetonových schodmc prefabrikovaných jakékoliv délky M 9.960 750 W 7 470 00

13 K 966CC611 1 Cdstrancm dopravního značeni se sloupky vč betonových zakladu
Rozebraní oploceni z pletiva drátěného se čtvercovými oky výšky píes 1 6 do 2.0 m vč odstraněni sloupku a betonových 
základu

SOUB 1,000 10 000CC 10 000 00

K 96607181 1 M 576,000 100 co 57 600 0014

Strana 42 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

15 K 966073810 Rozebraní vrat a vrátek k oploceni plochy jednotlivé do 2 m2 
Róze Dra ni vra1 a vra tak k oploceni plochy jednotlivé přes 2 Do 6 m2

Demontáž reklamních zařízeni (biitcardy) v miste stávajícího parkmgu «č betonových zakladu a likvidace 
Odstraněni buňky obsluhy včetně bezpečného od pojem od technické infrastruktury a likvidace

KUS 1.000 500 CO 500 00

16 K 966D73811 KUS 2 000 1 00D CO 2 000 DD

17 K 999100101 KS 12,000 12 500 CO 150 000 00

18 K 99910020 1 SOUBOR 1 000 10 000 CO 10 000 DD

19 K 999100251 Demontáž stávajících závor vč svCtcinc signalizace a bezpečného odpojeni a uskladněni 
Odstraněni automatu na placem včetně bezpečného odpojeni od technické infrastruktury vč uskladněni 
Demontáž stávajícího stojanu na kola >č likvidace 
Demontáž stávajícího informačního panelu s řadem vč likvidace

SOUB 2.000 50 000 CO 1 CO 000 00

20 K 99910031 1 SOUB 3 00D 30 00D CO SC 000 DD

21 K 999100351 KS 1.000 250 CO 250 00

22 K 99910040 1 KS 1 00D 25D CO 250 DD

o 997
K 997221571

Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi ale se siozemm a s hrupym urovnáním na vzdálenost do 1 km 
Vodorovná doprava vybouraných hmot be2 naloženi ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně 
za kazdy další i započaty 1 km pres 1 km
Poplatek za uloZcni stavebního odpadu na skladce (skiadkovnc) z prostého betonu zatndčnčho do Katalogu odpadu pod 
kódem 17D 101
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiadkovne) asfaltového oez obsahu dehtu zatnaeneno ao Katalogu 
odpadu pod kčdcm 170 3D2
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skladkovnej směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadu pod kódem 170 904
Poplatek za uloZcni stavebního odpadu na skladce (skiadkovnc) zeminy a kameniva zatndčnčho do Katalogu odpadu pod 
kódem 17D5Q4

1 815 265,89
130 485 5023 T 5 219.420 25 00

24 K 997221S79 r 99 175.991 4 CO 395 703 96

25 K 997221815 T 2 473.000 285 CC 704 605 00

26 K 997221845 T 295.000 350 CO 1D3 250 DD

27 K 997D13831 r 14,789 325 CO 4 806 43

28 K 997221855 T 2 437.000 195 CO 475 215 00

Strana 43 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Obiekt
ZP- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis
$0 201 202 -PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO PŘEMOSTĚNI PROPESl V UL CHLUMECKÉ

Úroveň 3

D.100,200 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ŘEŠENI

KSO
Místo

CC-CZ
Oatum 03 12 2019

Zadavatel iC

QIC

Uchazeč IC

QIC

ICPtojcKiant

OlO

ICZpracovatel

OIC

Poznámka

312 669 027,13Cena bez DPH

Zaklad dané Sazba dané Výše dané 
65 660 495 70DPH zakladm 312 669 027.13 21.00%

15.00%0.00 0 00snížena

Cena % DPH v CZK 378 329 $22,83

Strana 44 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PfiEMOSTÉN l PROPEŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.100,200 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ŘEŠENI
Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

Kod dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní prače

2 * Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

33-M - Montáže dopr zaříz .sklad zař a ván

4 - Vodorovné konstrukce

4.1 - Doplňující konstrukční prvky, montáž a dodávka 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

725 - Zdravo těch mka - zařizovací předměty 

742 - Elektroinstalace - slaboproud

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

312 663 027,13
16 156 057,74

25 705 068,76

36 866 450,77

4 606 400,00

101 512 146,22

8 059 125,99

6 255 203,31

4 642 047,42

53 538,03

186 252,36

7 831,08

571 129,25

586 085,39

129 096,80

Strana 45 z 191



766 • Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

777- Podlahy lité

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátéry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9.1 - Informační systém (štítky, tabulky, loga) 

998 - Přesun hmot

1 692 307,57

66 807 522,81

281 155,94

13 772 759,36

554 931,29

6 036 702,50

9 793,79

5 072 071,33

1 169 508,00

11 935 841,42

Síta na 4$ z 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jIClMO PfiEMOSTÉN l PROPÉŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.100,200 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ ŘEŠENI

Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 312 669 027,13

Zemni práce
Čerpaní vody během slavby vC inzcm jímek v jarně, záložních čerpadel a od vodě ovaci ho potrubí

Hloubám zapájených iam a zářezu s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v hornině tř dle IGP přes 5 000 m3

D 1 16 156 057,74
203 000 00K 11S101100 1 hOO 1 <00,000 

16 846.782

145 CO1

2 K 131201204 1 M3 295 00 4 909 S00 09

3 K 162701105 1 Vodorovné přemístěni vykopku.'sypanmyoinice na a z meziskladky dodovalele
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naložení výkopku avšak 
sc složením pcz rozhrnuli z horniny tr 1 az 4
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se Složením bez rozhrnuti Z horniny tř 1 až 4
Naklaaam skládaní a překládáni ncuichicho vykopku nebo sypamny nakladam množství pros 100 m3. z hornin tr dle IGP 
Uložem sypanmy na skladky

Poplatek za uloženi staveprnho odpadu na skládce (skiadkovnc) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504
Zasyp sypanmou z jakékoliv horniny s uložením vykopku ve vrstvách se zhutněním iam šachet, ryh nebo kolem obiektu v 
těchto vykopavkach

M3 2 B41.774 165 CC 459 392 71

4 K 162701105 M3 15 825.270 150 CC 2 373 790 50

5 K 162701109 M3 158 252.700 1 s CO 2 373 790 50

6 K 167101102 M3 1 021.512 
1 820.262

65 CC 66 398 28

K 171201201 M3 1800 32 764 72/

8 K 171201211 T 28 485.486 190 00 5 412 242 34

9 K 174101101 M3 1 021.512 250 OO 255 378 00

Zakládáni
Za klady 2 betonu železového (bez výztuže) desky z belonu se zvýšenými nároky na prostředí tr C 2 5'30 XC2. XD1. XF1. 
XA1

Beánem základu desek zřízeni

2 25 705 068,76D

10 K 273322511 1 M3 2 270.980 5 681 CC 12 901 437 38

K 273351121 M2 296.950 864 54 266 454 2311

12 K 273351122 Bedněni zakladu desek odstraněni M2 290.950 149 63 44 731 B9

13 K 273361821 Výztuž zé kia d u dese k z betona fs ke o celí 10 505 (R > nebo BST 500

Základové zdi z betonu železově ho (bez výztuže) odolný proli agresivnímu prostředí tr C 2 5'30 XC2. XD1. XF1. XA1 
Bedněni základových zdi rovné oboustranné za každou stranu zřízeni 
Bedněni základových zdi rovné oboustranné za každou stranu odstraněni

Výztuz základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice. rovinných nebo oblých deskových nebo zebrových 
vcetnc výztuže jejich žeber z pctcmařskc

T 363.200 29 900 OO 10 859 680 00

14 K 279322511 1 M3 90.690 5 913 76 536 318 B9

15 K 279351121 M2 607.747 864 54 525 421 59

16 K 279351122 M2 607.747 149 63 SC 937 1B

17 K 279361821 T 16.324 29 900 CC 4e£ 087 60

Stra ha 47 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

3 Svislé a kompletní konstrukce
Nadzákladove zdi z tvárnic značeného bednem hladkých vcetne výplně z betonu třídy C 12-15. uouštky zdivá 100 mm 
Nadzakladově zdi z tvárnic ztraceného bedněni hladkých včetně výplně z betonu třídy C 12-15. tiouětky 2diva 150 mm

36 866 450,77
227 689 2$

0

18 K 311113121 1 W2 169,03$

<14,65-1

1 3<$ 17

19 K 311113121 M2 1 532 02 635 258 22

Nadzákladove zdi z tvárnic značeného bednem hladkých vcetne výplně z betonu třídy C 12-15, uouštky zdivá přes 150 do
200 mm
Nadrakladove zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné odolného proti agresivnímu prostředí tí C 25(30 AC3, XF1, XA1

20 K 311113122 M2 G4 495 1 83$ 42 1 18 568 90

21 K 311322511 1 M3 243 390 5 913 73 1 439 350 05

22 K 311322511 2 Nadzákládové zdi z betonu železového (bez výztuze; nosné odomého proti agresivnímu prostředí tr C 25(30 XC4. XFi 
Bedněni nadzakladovych zdi nosných rouně oboustranné za každou stranu zřízeni 
Bedněni nadzekladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstraněni 
Bedněni nadzakladovych zdi nosných rouně jednostranně zřízeni

W3 775,880 5 049 23 3 917 596 57

23 K 311351121 M2 7 955 380 864 54 6 8SG 389 $3

24 K 311351122 W2 7 965,380 
549.030 
549,030

149 63 1 191 659 81

25 K 311351311 M2 914 41 502 038 52

26 K 311351312 Bedněni nadzekladových zdí nosných rovné jednostranné odstraněni W2 182 86 1CC 406 61
Vyztuž nadzakladovych zdi nosných euislych nebo odkloněných od svislice rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 
iR)nebo BSt 500

27 K 311361821 r 167,630 29 900 CO 5 012 137 00

Sloupy, pilifc. táhla. rámově stojky, vzpěry z betonu Železového |bc2 vyZluZc) odolného proti agresivnímu prostředí tř C 
30(37 XC4 XF128 K 330321612 1 W3 296,840 5 679 34 1 697 213 97

Bednem hranatých kruhových a oblých sloupu a puíru vcetne vzepřeni prurezu kruhového nebo zakňveneho vysky ao 4 m, 
zři2cni
Bedněni hranatých kruhových a oblých sloupu a pilířů včetně vzepřeni pruře2u kruhového nebo zakřiveného uyšky do 4 m. 
odstraněni
VyZluZsloupu, piliru. rámových stojek táhel nebo vlpčr hranatých, oblých svislých nebo iikmych (odkloněných) z 
betonářská oceli 10 505 (R> nebo BSt 500
Zídky atikovc poprsní schodistovc a zapradcmi z potonu zciczovcho dcz výztuze tr C 30(37 XC4 XOt.XF2

29 K 332351115 1 M2 3 217.7G0 1 246 93 4 012 321 48

30 K 332351116 1 M2 3 217,760 199 51 641 975 30

31 K 332361821 T 65.747 29 900 CC 1 965 635 30

32 K 3453216161 W3 312.790 
3 473,180 
3 473.180

5 707 60 1 785 280 20

33 K 345351005 Bedněni atikových poprsních schodištovych zabradelmch zídek plnosténnych zřízeni 
Beánem atikových poprsních. schodkových zabradcmich zídek plnostcnnych odstraněni

Vyztuz atikových poprsních schodistovych. zabiadelmch zídek a madel z Detonaíske oceli 10 505 (R) nebo BSt 503

W2 980 92 3 4C5 911 73

34 K 345351006 W2 149 63 519 691 92

35 K 345361821 T 93.837 29 900 03 2 BD5 726 3D

D 33-M Montáže doprzaríz.,sklad zař a váh 4 606 400,00
360 K 330030055 1 Montáž výtahu osobni 4 stanice* 4 nastupišlě

dodávka unn/erzalníbo osobního výtahu, kebína 1400 » 1850 mm 15/1150 kg. rychlost 1 0 m/s. ©zr? 0*52 • blité mz tabulka 
výrobku

KUS 4.000 135 600 03 542 400 00

36/ M 330030054 i KUS 4 000 / Ol6 000 00 d 064 000 00

4 Vodorovné konstrukce
Stropy z betonu železového rbez výztuže) stropu deskových, plochých střech desek balkónových desek hřibových stropu 
včetně hlavic hřibových sloupu tř C 30-'37
Bedněni stropních konstrukci • bez podpěrné konstrukce desek tloušl ky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízeni

101 512 146,22D

36 K 4113216161 M3 6 266.540 5 491 47 34 533 328 75

37 K 411351011 M2 2B 569.892 69B 26 19 049 784 10

38 K 411351012 Bedněni stropních konstrukci * bez podpěrné konstrukce desek tiouetky evopm desky pres 5 do 25 cm odstraněni 
Podporná konstrukce- stropu • desek, kleneb a skořepin vyéka podepřeni do 4 mtloultka stropu přes 15 do 25 cm2řlzcm

M2 26 569.892 
28 046.610

166 26 4 750 030 24

39 K 41135430 M2 11636 3 2 64 064 47

Podpěrná konstrukce stropu * desek kleneb a skořepin výška podepřeni do 4 m tloustka stropu přes 15 do 25 cm 
odstraněni

40 K 411354314 M2 2B 046.610 66 5Q 1 B65 099 57

Vyztuž stropu prosté uložených, uetknutých spojitých, deskových, trámových (žebrových kazetových;, s keramickými a 
jmymi vložkami, konsoiových nebo balkónový

K 411361821 T 817,510 29 900 CC 24 443 549 0041

Nosníky z bc-tonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volnyen varnu, pruvlaku. ramovyen přídi, 
zluzidel, konzol, vodorovných táhel apod42 K 41332161$ 1 M3 237,830 551641 1 311 967 79

Strana 48 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK)

43 K 413351121 Bcdnčnl nosní Ku a pruviaku - bez podpěrní konstrukce výška nosníku po spodní hc stropní desky přes 100 cm zřízeni M2 825.799 881 16 727 661 05

44 K 413351122 Bedněni nosníku a pruulaku • bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky pres 100 cm odstraněni 
Podpěrná konstrukce nosníku a pruviaku vyšky podepřeni do A m vyšky nosníku (po spodní hranu stropní ocskyi pícs 100 
cm zřízeni
Podpěrná konstrukce nosníku e pruviaku výsky podepřeni do A m vyšty nosníku (po spodní hranu stropní deskyl píes 100 
cm odstraněni

W2 825 799 166 20 137 297 34

45 K 413352115 W2 526,511 11636 61 508 11

46 K 413352116 M2 526 511 66 50 35 145 96

Vyztuž nosníku včetně stěnových i ierabových drah, volných trěmu, pruviaku, rěrrových přičli. ztuzidel. konzol, vodorovných 
táhel epod tyčových konstrukci lemm

47 K 413361821 T 30.917 29 900 CO 924 418 30

Schodišťoví konstrukce a rampy z betonu Železového (bez výztuze) stupni schodrucc. ramena podesty s nosníky tf C 
30.'37 XC4 XD1 XF248 K 4303216161 W3 177.230 551496 977 41991

Výztuz schodištovych konstrukci a ramp stupňů schodmc ramen, podest s nosníky z betonářské ocel' 10 505 (R) nebo BSt49 K 43D301821 T 23 034 29 900 C0 680 716 60
500

50 K 431351121 Bedněni podest podstupňovych desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřirem 
Bednčni podest, podstupňovych desek a ramp včetnč podpirnc konstrukce vyěkydo 4 rn půdorysné prirnočarých 
odstraněni

Montáž schodistovych ďlcu ramen s podestou vcelku hmotnosti oo 3 01 
rameno sohoOiOCové 25 prefabrikované {0.89 m3) 
rameno schobisrové 25 prefabrikované i *.02 m3j

M2 1 010.344 1 313 43 1 327 016 12

51 K 431351122 W2 1 010.344 199 51 201 573 73

52 K 435121111 KUS 52.000 
25.520 

9. *80

931 04 46 414 08

53 M 59372*90 / KUS 46 388.20 
53 *64.00

* 230 2T5 06

54 M 59372*95 2 KUS 466 045 52

rameno sohoOiSCové 25 prefabrikované f f.0m3f 
rameno scOodištové ŽB prefabrikované |0 66 m3) 
rameno schoOiSiové 25 prefabrikované (0.65 m3)

Montáž schodištovych dílců ramen s podešlou vcelku hmotnosti do 6 01 
rameno echoOislové 2ě prefabrikované * lávka (2.2 m31

Montáž a dodávka betonového odrazného Obrubníku vyšky 100mm šířky mm 25Cmm ozn 0*0” • blíže viz tabulka výrobku 
Provedeni jádrového vítaní do zD konstiukci

55 M 59372*95 3 KLíS 10.200 52 *2 *.57 53 ř 04OÚ*

50 M 59272185 4 KUS 1 020 34 400 24 35 088 24

57 M 59372*05 5 KLíS 6. *20 
2.000

44 303.33 271 *36 35

58 K 435121111 1 KUS 2 493 86 4 98* 72

59 M 69372*90 I I KUS 2.040 114 66 7.45 233 92* 60

60 K 4401CC600 1 M3 177,680 19 136 16 3 403 116 46

61 K 490500444 1 M 20.000 3 500 CO 70 000 00

4.1 Doplňující Konstrukční prvky, montáž a dodávka
Smykové trny. únosnost 24 kN v případě jednoduchého smykového trnu o 30 mm s ocelovým iadrem pevnosti B 355 Mpa % 
nerezovým pláštěm a s podélným a příčným pohyb
Smykové trny. únosnost 80 kN v případě vyztuženého smykového trnu o 30 mm s ocelovým vysokopevnostmm ladrem 
pevnosti ® 750 MPa s nerezovým pláštěm a s podélným
Připojeni atiky ke sloupu pomoci betonové hmoždinky 200*400 mm s vyztuží 6*R12 se závitovými spojky s profilovaným 
plechem pro přenos smykových sil ozn TYP 1

Závitová spojka Betonové výztuze umístěna do bedněni pro napojeni lávky ozn TYP 2 
Isonosniktl 80 mm. únosnost ohybového rromentu 40KNnvm ozn ISO 1 
Překryti a požární ochrana dilatačních spař. ozn Pas 7

8 059125,99o
62 K 490500110 1 KUS 230.000 3 222 « 741 073 BD

63 K 4905001201 KUS 462.000 5 652 74 2 724 620 68

64 K 490500130 1 KUS 156.000 3 532 96 551 141 76

65 K 490500140 1 KUS 1.000

201.000

47 502 CO 47 502 00

66 K 4905001801 M 4 831 43 971 117 43

67 K 490500160 1 M 375.000 3 325 14 1 246 927 50

68 K 4905001701 Smršrevaci tísnící profil s bobtnajícím páskem ozn SMR1 
Gumový těsnicí pas vloženy do bedněni před betonáži v miste dilatace. oz TP 1 
Vyiamovaci výztuz Ri Z150 i 220 mm osazena do bedním před betonáž■ czn VYL 1 
Vylamcvaci vyztuž R12'150 i 250 mm osazena do Bedněni před Betonáži ozn VYL 2

M 855.000 1 350 84 1 184 797 20

69 K 490500180 1 M 119.00D 2 079 C0 247 401 00

70 K 4905001901 M 233.000 1 330 06 309 903 98

71 K 490500195 1 M 48.000 1 346 69 64 640 64

Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní6 6 255 203,31o
72 I K 1622531 10 Bezprašné stěrka vnějších ploch včetně penetrace podkladu ípodesta. stupnice a podstupmee schodiště levky) W2 135.969 450 CO 61 186 05

Strana 49 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

73 K 629*35 10 Očistím vnějších ploch horkotlakovou vodou omytím

Mazamna z betonu prošlého be2 zvýšených nároku na prostředí 11 přes 30 do 120 mm tí C 1620 
Separacnl vrstva k oddílem podlahových vrstev z polyetylénově řělic

Okapový chodník a dlaždic betonových se zalitím spař cementovou maltou do cementové malty MC-10. tl dlaždic 50 mm

M2 755.514 130 CO 98 21682

74 K 631311124 M3 1 032175 4 050 CO 4 1&3 308 75

75 K 632481213 M2 7 724.253 145 CO 1 120 016 69

76 K 637211112 1 M2 253 750 1 380 CO 357 075 00

77 K 642942611 1 Osazováni ocelových zarubni do 2.5 m2

ocelově lárubeň pro křídlo ve! 700/2100 mm. vč finální povrcAové úpravy 
ocelovu zúrubeňpro křídlo vel 800/2)00 mm. vc finální povrchové úpravy 
ocelová lárubeň pro křídlo vel 900/2100 mm. vč finální povrcAove úpravy

KUS 28,000 850 CO 23 800 00

79 M 55331115 2 KUS 3 000 3 200.00 9 600 00

73 M 55 331117 2 KUS >7.000 3 $00.00 59 500 00

80 M 553311132 KUS 6 000 3 500.00 2 > 000 00

81 M 55221134 2 ocelová zúruberi pro křídlo vel 1000/2100 mm. vC fmúioi povrchové úpravy
Osazovaní ocelových zarubm protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dven 
jednokřídlových do 2.5 m2
ocelová zárubeh pro křídlo vel 900/2)00 mm. vC finální povrchové úpravy

KUS 1.000 3 900.00 2 900 00

82 K 642945111 KUS 42.000 4 500 CO 189 000 00

84 M 55221119 > KUS 28.000 2 500.00 95 000 00

87 M 55221134 2 ocelová lárubeň pro křídlo vel i000/)970 mm. vc finální povrchově úpravy 
ocelová zárubeh pro dvoukřídle vel 1200/I9?0mm vč finálí" povrchové úpravy
Osazovaní ocelových zarubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří 
dvoukřídlových pres 2.5 do 6 5 m2
ocelová lárubeň pro dvoukřídle vel 1600/2100 mm '/č finální povrchove úpravy 
ocelově zárubeh pro křídlo vel 900/2200 mm. vc /jrtí/rttpovrcAové Opravy 
ocetove zarubeň pro dvoukřídle vel 1500/2100 mm <ii finální povrchové úpravy

KUS 3.000

1.000

3 900.00

4 100.00

11 700 00

88 M 55221136 l KUS J 100 00

89 K 642945112 KUS 2.000 4 200 M 6 400 00

90 M 5533< <38 1 KUS 1 000 4 500 00 4 500 00

SOI M 55331119 9 KUS 1.000 3 500.00 3 500 00

502 M 5533 < <38 2 KUS 1 000 4 400 00 4 400 00

d 712 Povlakové krytiny
Provedeni povlakově krytiny střech piochycn oo 10* s mechanicky kotvenou izolaci vcctnc položeni tok a Horkovzdušného
svařeni tl tepel no izolace do 100 mm du

(ohe hydroizolační srřešm mPWQ « 1 5 mm é 1300 mm iede

Provedeni povlakové krytiny střech piochycn oo 10* -ostatní prače provedeni vrstvy levMm podkladní

4 642 047,42
132 K 712363401 M2 7 634.160 293 25 2 253 379 92

133 M 28322012 M2 8 878 045 212 75 I 988 804 07

134 K 712391171 W2 7 684,160 28 75 220 919 60

T35 M 69311068 I geoteiMie 300g/m2 M2 8 878.045 28.75 255 243 79
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnost' přesunovaného mater>aiu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech vyšky píes 12 do 24 m136 K 998712103 T 19,916 1 190 CO 23 700 04

0 713 Izolace tepelné
Montáž tepel ne izolace podlah rohožemi pasy. deskami, dílci, bloky (izolační matenal ve specifikaci) kladenými volné 
jednovrstvá
desko EPS 100 pro irvolé zoiížem v <laku \mot 2000kg/m2) rl lOOmm
Píesun hmot pro izolace tepelne stanoveny z hmotnosti píesunovaneho materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech vyšky přes 12 m do 24 m

53 538,03
13 532 63137 K 713121111 M2 156.900 86 25

138 M 28372309 M2 160.038 247.25 39 569 40

139 K 998713103 T 0.400 1 090 CC 436 00

o 725
K 725339111

Zdravo těch nika • zařizovaci předměty
Výlevky montáž výlevky
dodávka nerez výlevky mycího stro/e vel 640t 1040mm • nerez vana zakryta odnímelelným pororeštem t oky 30x3Omm. 
ozn Z-12- blíže víz tabulka výrobku

186 252,36
5 750 0014Q SOUBOR 2.000 2 875 03

M 72510032 1 KUS 2.000 31 625.00 63 250 00141

142 K 7252915201 Montáž a dodavka zásobníku WC papíru, vyroben z kvalitní nerez oceli, ozn 0-21 - t>l<2c v z tabulka výrobku KUS 15.000 1 479 57 22 193 55

Strana 50 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

Montáž a dodávka štčtky na WC plástová s nádobkou ve držáku nerezového k zavěšeni na stenu, typovy výrobek, včetně 
kotevních prvku ozn 0*22 • blíže viz tabu
Montáž a dodavka zásobníku na papírové ručníky vyroben z kvalitní nerez oceli, zásobník do 5CCks ručníku na iednorazove 
použili, uzamykatelný na kliček, ozn O
Montáž a dodavka koše na použité papírové ručníky, drátěný program typovy výrobek, ozn 0*24 - blíže viz tabulka výrobku

143 K 725291520 2 KUS 15,000 1 092 30 16 384 50

144 K 72529152D 3 KUS 3 00D 1 653 31 4 974 93

145 K 72529152D4 KUS 3 00D 983 07 2 949 21

146 K 725291520 5 Montáž a dodavka dávkovače mýdla, objem nádržky 500ml. ozn 0*25 • blze v* tabulka výrobku KUS 3.000 1 41999 4 259 97
Montáž a dodavka háčku na oblečeni nebo ručníky, materiál chrom, povrch nerez typovy výrobek včetně upevňovacích 
prvku, ozn 0-26 • bhze viz tabulka výrobku

147 K 72S291S20 6 KUS 2.000 317 76 63S 52

Monta2 a dodávka dr2aku mýdla do sprch, nerezový typovy výrobek vcctnc kotevních pivku, ozn 0-27 • Dlizc vi2 tabulka 
výrobku148 K 725291520 7 KUS 1.000 556 08 556 08

Montáž a dodavka držáku sprchové hlavice nerezový, typovy vyrooek. vcetne kotevních prvku ozn 0*28 • buze viz tabulka 
výrobku
Montáž a dodavka tyče teleskopické na sprchový zavěs materiál hliník barva chrom včetně sprchového závěsu ozn 0*29 
blíže viz tabulka výrobku

149 K 72529152D3 KUS 1 000 1 023 50 1 023 50

150 K 725291520 5 KUS 1.000 1 044 20 1 044 20

Monta2 a dodávka jednoduchého Zrcadlové skla vol 900x9COmrn bez rarnu skryte kovaní pro uchyceni na stonu ozn 0-30 
blíže via tabulka výrobku
Montáž a dodavka dávkovače na ro» s cistom papírem, oceiova konzola $e středovou vyiímatemou tyči s pojistkou proti 
vysunuti ozn 0-3t • blíže viz tabulka

151 K 72529152010 KUS 13.000 1 832 08 23 817 04

152 K 72529152D 11 KUS 1000 1 265 C0 1 265 DD

153 K 725291520 12 Montáž a dodavka elektricky sušák ručníku žebříkový cca 300W. ozn 0*32 • blíže viz tabulka výrobku

Monta2 a dodávka mobilního prcbalovaciho pultu, dřevovláknitá MOF deska, vel 1003 > 100 * 725 rnm. ozn 0-34 • bhZc viz
tabulka výrobku
Montáž a dodavka sklápěcího zrcadla vel 900x900mm sktyié kovaní pro uchyceni na stenu, ozn O 33 bhze vz tabulka 
výrobku

Montáž a dodavka opěrného madla (2* opěrné madlo. 3* sklopné l» zádová opěrka) ozn <0*35 * blíže viz tabulka výrobku 
Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného matcnaiu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech vyiky pres 12 do 24 m

KUS 1.000 2 973 50 2 978 50

154 K 72529152013 KUS 3.000 1 897 50 5 692 50

155 K 72529152D 14 KUS 3.000 4 259 26 13 077 78

156 K 725291520 15 KUS 1,000 16 329 18 16 329 13

157 K 993725103 T 0.100 709 00 70 90

o 742 Elektroinstalace - slaboproud 7 831,08
158 K 742210261 Montáž světelných nebo zvukových pivku EPS sněny nebo majaku nebe signalizace

dodavka sigoa ('začntho majaku KTPO osazen nad K 7PO na fasadě objekt ozn o-11 • o/ije viz laDulka výrobku 
Přesun hmot pro slaboproud stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodoiovna dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech vyiky přes 12 do 24 m

KUS 2.000 506 C0 1 012 DD

159 M 742900100 1 KUS 2 000 3 350 00 6 700 00

160 K 998742103 T 0.026 4 580 CO 119 08

D 763 Konstrukce suché výstavby 571 129,25
Stěna pfedsazena re sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových profilu CW JW jednoduše opláštěná 
deskou impregnovanou M2 ti 12.5 mm Tul 60 mm
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových protilu CW. UW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou M2 ti 12.5mm berTi vzduch mezera .'p
Příčka 20 sádrokartonových došek s nosnou konstrukci z ocelových profilu CW UW icdnoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 11 12.5 mm. bez TI. vzduch mezera'p

161 K 763121427 M2 195.156 72D C0 140 512 32

162 K 763111333 M2 72.406 940 CC 66 060 70

163 K 763111336 1 M2 6.375 990 C0 6311 25

Stěna predsazena re sádrokartonových desek e nosnou konstrukci z ocelových profilu CW UW jednoduše opláštěná 
deskou impregnovanou M2 li 12.5 mm Tul 60 mm
Stěna píedsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových profilu CW. UW jednoduše opláštěná 
deskou impregnovanou H2 ti 12.5 mm TUi 60 mm

164 K 76312142D 1 M2 39.485 72D C0 28 429 2D

165 K 763121429 2 M2 3.710 720 CC 2 671 20

Ptícka 20 sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových profilu CW UW icdnodušc opláštěná deskou 
impregnovanou H2 11 12,5 mm. bez TI. vzduch mezera-'?166 K 763111336 2 M2 5.300 1 100 03 5 630 00

Příčka re sádrokartonových desek $ nosnou konstrukci z ocelových profilu CW UW|ednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou M2 ti 12.5 mm bczTI vzduch mezerarp
Stěna píedsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových profilu CW. UW jednoduše opláštěná 
deskou impregnovanou M2 ti 12.5 mm Titl 60 mm

167 K 763111336 1 1 M2 55.12D 1 15D C0 63 388 DD

168 K 763121429 3 M2 19.380 720 CC 13 9S3 60

Strana Si z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

PřiCka zc sádro Kartónových dcscK & nosnou konstrukci z ocelových profilj CW. UWicdnodušc oplastčna deskou 
imoregnovanou H2 11 12,5 mm be2 TI v2duch mezerarp
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstva zavelena spodní konstrukce z ocelových protnu CO UO jednoduše 
opiaštíná deskou impregnovanou h2. ti 12,S mm, Ti
Montáž a dodavka 2astány mezi kabinami WC, v- 2,1m AI nosná kca, stány laminát tl 15mm, ©zn 0*20 • blíže viz tabulka 
výrobku

169 K 763111336 4 W2 6,215 1 250 CC 10 268 75

170 K 763131452 1 M2 126 387 690 C0 OS 587 03

171 K 763411116 1 M2 51,284 1 250 CO 64 1 05 00

172 K 763411116 2 Příplatek na dvetc zástín mezi kabinami WC vel eO0v2i0Ďmin a 700*2100mm, ozn 0-20 • bližc va tabulka výrobku 
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sadroviaumtych, cemento vláknitých nebo cementových 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

KUS 15,000 4 500 CO 67 500 00

173 K 99B7G3303 T 10 964 1 050 CO 11 512 20

o 764 Konstrukce klempířské
Atikový krycí hliníkový plech tl 1 5 mm, r s 37Smm Sítka koruny aiiky 180mm. dodávka ví vSccn kotcvnich prvku • 
kotveno shora do 26 atiky, ve povrchoví upr
Atikový krycí hliníkový plech ti 1 5 mm rs 325mm sirka koruny ahky i80mm, dodavka vc všech kotevních prvku- 
kotveno shora do ŽB atiky, vc povrchové upr

Plechový hranatý okapový žlab rS 6CO vč kotevních prvku a povrchové úpravy ozn K-03 • bh2c viz tabulka klempf výrobku

Plechový kruhový okapový žlab dn 150 vč kotevních prvku a povrchoví úpravy o2n K-04,05 - blíže vil tabulka kiímpr 
výrobku
Svod z nerezového plechu kruhový, pruireni lOOmmvc kotevních prvku a povrchové úpravy ozn K 04,05- buzeviz 
tabulka kicmpí výrobku
Svod z nereroveh© plechu hranatého 100(100 mm vč kotevních prvku a povrchová úpravy, ozn K-03 • blíže viz tabulka 
klempr výrobku
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v obiektech vyšky přes 12 do 24 m

586 085,39
174 K 76422441D 1 M 565 810 862 50 48*0 011 13

175 K 764224404 1 M 21,320 747 50 15 936 7D

176 K 764552412 1 M 25,300 1 058 CO 26 767 40

177 K 764552414 1 W 47.660 897 CC 42 751 02

178 K 764558402 1 M 7.130 690 C0 4 919 70

179 K 764558404 1 M 6,000 862 53 5 175 00

180 K 998764103 T 1,308 1 930 CC 2 524 44

D 765 Krytina skládaná
Montáž streinich doplňku krytiny belonove střešního vylezu plochy jednotlivé pres 0 25 m2 (.srovnatelná položka) 
dodavka fezn poklopu na střechu vel cca 2in2 najedna straně Pude opotfen ponry o vzduchovým pisty usnadňujícími 
jeho otevřeni na druhé stráni (u žebříku) b
Přesun hmot pro krytiny skladene stanoveny z hmotnosti přesunovaného rralerialu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
na objektech vysky přes 12 do 24 m

129 096,80
181 K 765125302 KUS 2,000 9 500 C0 19 000 00

182 M 76510046 1 KUS 2 000 55 000 00 110 000 00

183 K 99B765103 T 0,080 1 210 C0 96 BO

Konstrukce truhlářské□ 766 1 692 307,57
Montáž oken drcvčnycn vcctnc irontažc tamu na polyuretanovou pčnu plechy přes 1 m2 pevných do dřevene Konstrukce, 
vyšky do 1,5 m

184 K 766621001 M2 13,563 590 C0 8 002 17

okno dřevěné vmrř/v funí s dřevěným rámem '/i kovám izolační trojsklo okno poskládané z ? časti do rván; ir 1325 
*t2S0 S200X 12S0 >325 > 1250 mm ozn

185 M $>140050 1 KUS 1.000 88 160.00 66 T 60 00

Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových ©leviravych do ocelove zaruDné povrchové upravených jednokřídlových
šřfky do 800 mm
dodavka dřevěných dveří vyplněny tenčenou DTD deskou opláštěný MDP deskou, povrch lamino HPL. '/č kovám o 
samozavlrače vel 800/2100 mm. ozn Dl8
dodavka dřevných dveří'//plněny lehčenou DTD deskou opláštěný MCA deskou povrch lamino HPL vč kovám g 
samozavlrače vel 800/2100 mm ozn D>9
dodávka dřevených dveří vyplněny Jehčenou 070 deskou, opláštěný MDP deskou, povrch »am/no HPL. vč Jrování a 
samozavirače ve/ 800^100 mm ozn 020

186 K 766660001 KUS 20,000 1 840 CC 38 800 00

187 M 6H602I9 17 KUS 1 000 19 072 25 19 072 25

KUS 1.000 19 072.25 19 072 25TS8 M 61160218 18

189 61160218 19 KUS 1.000 19 072.25 19 072 25

dodavka dfevénýcn dveří vyplněny tenčenou DTD deskou opláštěný MDf deskou. povc/> lamme HPL. vč kovám o 
samozavlrače vel 800/2100 mm. ozn D2I190 M 6H602I9 20 KUS 1 000 19 072,25 19 072 25

dodavka dřevných dveří ‘/ypinény lehčenou DTD deskou opláštěný MDF deskou povrch lamme HPL vč kováme 
samozavlrače vel 800/2100 mm ozn D22

19! M 61160218 21 KUS 1.000 19 072.25 19 072 25

Strana 52 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

dodávka dřevěnýcf> dveří vyplněny lehčenou 07D deskou oolóílényMDP deskou, povrch lanuno HPi. vč kovám a 
samozavírače val 800/2 100 mm ozn 028
dodavka dřevěných dveří 'vyplněny lehčenou OTO českou op>ei’ěny MDF deskou, povrch lamino HPi. ve kovám $ 
samozavírače. vel 700/2100 mm oio 026
dodávka dřevěných dveří vyplněny lehčenou 070 deskou opiaitény MDF deskou, povrch lamme HPi vč kován! a 
samozaStrace vet 700/2100 mm ozn 027

<92 M 61160218 22 KUS 1 000 19 072.25 19 072 25

r 93 M 61160218 25 KUS I 000 18 963.64 18 963 64

194 M 61160218 26 KUS 1.000 18 963.64 18 963 64

dodávka dřevených dveří vyplněny lehčenou 07D deskou optáilěny MDF deskou, povrch lanuno HPi. ví kování a 
samozavírače vel 700/2100 mm ozn D24
idočavka dřevných dveří 'vyplněny lefičenou OTO deskou opieiiény MDF deskou, povrch lamino HPi, vč kován i e 
samozavírače. vet 800/2100 mm ozn 035
dodavka dřevěných dveří vypínány lehčenou 070 deskou optairény MDF deskou povrch lamino HPi vč kováni a 
samozavírače vet 800/2100 mm ozn 047

f 95 M 61160218 33 KUS 1 000 18 968.64 16 963 64

196 M 61160218 34 KUS I 000 19 072.25 19 072 25

197 M 61160218 46 KUS 1.000 19 072.25 19 072 25

dodávka dřevených dver< vyplněny lehčenou 070 deskou opláštěný MOP deskou, povrch lanuno HPi. ve kování a 
samozavírače vet 800/2100 mm ozn D48199 M 61160218 47 KUS 1 000 19 072.25 19 072 25

Montáž dveřních kudel dřevěných nebo plastových oieviravých oo ocelove zaruone povrchové upravených iednokhdlovycn 
Sítky přes 800 mm
dodavka dřevěných dveří vypínány lehčenou 070 deskou optaérény MDF deskou povrch lamino HPi vč kováni 
penikQ'/eho kovaní a samozavtrace ve/ 90Q/2i00 mm o

200 K 766650002 KUS 3.000 1 955 CO 15 340 00

201 M 61160218 2 KUS 1.000 23 632.50 23 632 50

dodávka dřevených dven vyplněny lehčenou 070 deskou opláštěný MDF deskou, povrch lamino HPi. •ve kování a 
samozavírače ’/el 900/2100 mm protipožární EW 15 D202 M 61160218 7 KUS f.OIO 23 823.16 23 823 16

dodavka dře'/ených dven ‘vyplněny tenčenou 070 deskou opiesieny MDF deskou, povrch lamino HPi. ve kovám s 
samozavírače. vel 1000/2100 mm ozn Di7
dodavka dře'/ěných dveří'vyplněny lehčenou D7D deskou oplaérény MDF deskou povrch lamino HPi vč kováni a 
samozavírače '/el 900/2100 mm protipožární EW 15 D
dodávka dřevených dven vyplněny lehčenou 070 deskou oplásieny MDF deskou, povrch lamino HPi. -ve kování a 
samozavírače ’/el 900/2 i00 mm protipožární EW 15 D
dodávka dře'/enýcn dven 'vyplněny tenčenou 070 deskou oploSiěny MDF deskou, povrch lamino HPi, ve kovám poníkové 
kovaní a samoiavírace vel 900/2100 mm pro
dodávka dře’věnych dveří'vyplněny lehčenou Q7Q deskou optáilěny MDF deskou povrch lamino HPi vč kováni a 
samozavírače '/el 900/2100 mm protipožární EW 15 0
dodavka dřevených dven vyplněny lehčenou 070 deskou. oplásleny MDF deskou, povrch lamino HPi. vč kování panikovi 
kovám a samozavírače '/el 900/2100 mm pro

204 M 61160218 >6 KUS I 000 19 072 25 18 072 25

206 M 61160218 32 KUS 1.000 19 180.87 >9 180 87

207 M 61160218 39 KUS 1.000 23 823.16 23 823 16

209 M 61160218 41 KUS 1 000 19 180 67 19 180 87

210 M 61160218 54 KUS 1.000 23 823.16 23 823 16

211 M 61160218 60 KUS 1.000 21 332.4? 2? 332 41

dodávka dřevěných dveří '/yplněny lehčenou 070 deskou oploSiěny MDF deskou, povrch lamino HPi. ve kovám o 
samoiavírace vel 900/2100 mm protipožární EW 15 D21? M 6H602I864 KUS 1 000 24 644 97 24 SJ4 97

dodavka dřevných dveří‘vyplněny lehčenou OTO deskou opiairěny MDF deskou povrch lamino HPi vč kováni a 
samozavírače veI 800/2100 mm ozn 024
dodávka dřevených dven vyplněny lehčenou 070 deskou, oplásfeny MDF deskou, povrch lamme HPi. vč kování a 
samozavírače vet 800/2f00 mm ozn 025

2T4 M 61160218 23 KUS 1.000 19 072.25 19 072 25

215 M 61160218 24 KUS 1.000 19 072.25 19 072 25

dodávka dřevěných dveří vyplněny lehčenou 070 deskou oploSlěny MDF deskou, povrch lamino HPi. vč kovaní 3 
samozavírače vel 800/2100 mm. otn 036216 M 6H602I8 35 KUS 1 000 19 072 25 19 072 25

dodavka dřevných dveří‘vyplněny lehčenou OTO deskou opiaiiěny MDF deskou povrch lamino HPi vč kovaní $ 
samozavírače veI 800/2100 mm ozn 039
dodávka dřevených dveri vyplněny lehčenou 070 deskou, opíásřeny MDF deskou, povrch lamme HPi. vč kování a 
samozavírače vet 800/2 f 00 mm ozn 043

217 M 61160218 37 KUS t.000 19 072.25 19 072 25

218 M 61160218 42 KUS 1.000 19 072.25 19 072 25

dodávka dřevěných dveří vyplněny lehčenou 070 deskou oploilěny MDF deskou, povrch lamino HPi. vč kovám 3 
samozavírače vet 800/2100 mm. ozn 044
dodavka dřevných dveří'vyplněny lehčenou OTO deskou opiaiiény MDF deskou povrch lamino HPi vč kovaní g 
samozavírače vel 800/2100 mm ozn 045
dodávka dřevených dveří vyplněny lahčanou 070 deskou, opíesreny MDF deskou, povrch lamme HPi. vč kování a
samozavírače vet 800/2100 mm ozn 046

219 M 6H60218 43 KUS 1 000 19 072.25 19 072 25

220 M 61160218 44 KUS t.000 19 072.25 19 072 25

221 M 61160218 45 KUS 1.000 19 072.25 19 072 25

Monta2 dveřních Křičel dřevených nebo plastových otcvira«ych co occlovč zarupne protioozarmcn jednokřídlových éiřky 
přes SCO mm222 K 766660022 KUS 27,000 2 645 00 71 415 00

Strana 53 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

dodavka dřevěnýct> dven vyplněny lehčenou D7D deskou opláštěný MDF deskou, povrch lamme HPi. vč kovám 
parukového kování a samoiavirače val 900/2100 mm. p
dodavka dřevných dve'< 'vyplněny lehčenou OTO českou opláštěný MDF deskou, povrch lamino HPi. ve kovám 
pamkoveho kovám a samozavkače vel 900/2)00 mm o
dodávka dřevěných dveří vyplněny lehčenou 07D deskou opláštěný MDF deskou, povrch lamme HPi vč kování 
penw/eho kovám a samozavirače vel 900/2100 mm o

223 M 6II602I8 I KUS l 000 26 762.44 26 762 44

224 M 61160218 3 KUS I 000 22 258.91 22 259 9?

225 M 61160218 4 KUS T .000 26 762.44 26 762 44

dodávka dřevených dven vyplněny lehčenou 07D deskou opláštěný MDF deskou, povrch lonuno HPi. ‘/O kování 
panikového kováni a samoiavtrače vel 900/2100 mm o
dodavka dřevných dveří 'vyplněny lefičenou OTO českou opláštěný MDF deskou, povrch lamino HPi. vč kovám e 
samoiavírace. vel 900/2100 mm protipožární El 20 O
dodavka dře’/éných dveří’<yptněny lehčenou DTD deskou opláštěný MDF deskou povrch lamme HPi vč kování pamkové 
kovám a samozavírače '/el 90Q/2I00 mm pro

226 M 6H60213 5 KUS l 000 26 762.44 26 762 44

225 M 61160218 27 KUS t 000 26 762.44 26 762 44

226 M 6I>60218 28 KUS T .000 26 762.44 26 762 44

dodávka dřevených dven vyplněny lehčenou 07D desAOo opláštěný MOP deskou, povrch lamme HPi. vo kování parukové 
kovám a sam©2aviVače '/el 900/2100 mm pro
dodavka čře'/ených dven '/ypinény lefičenou OTD deskou opláštěný MDF deskou, povrch lamme HPi. vč kovám parukové 
kován i a samoiavírace. vel 900/2100 mm pro
dodavka dře’/éných dveří'//plněny lehčenou DTD deskou opláštěný MDF deskou povrch lamme HPi vč kování a 
samozavírače '/el 900/2100 mm ozn 037

237 M 61160213 29 KUS 1 000 22 253.91 22 253 91

228 M 61160218 31 KUS t 000 26 762.44 26 762 44

229 M 61160218 26 KUS 1.000 22 258.91 22 258 91

dodávka dřevených dven vyplněny lehčenou 07D deskou opláštěný MOP deskou, povrch lamme HPi. -/o kování parukové 
kovám a sam©2aviVače '/el 900/2100 mm pro240 M 61160213 28 KUS 1.000 26 762.44 26 762 44

dodavka čře‘/ených dven ‘/yplneriy lencenot/ OTD českou opláštěný MDF deskou, povrch lamme HPi. ve kovám $ 
Samoiavírace. vel 900/2100 mm protipožární EW 15 O
dodavka dře’/ěných dveří'//plněny lehčenou DTD deskou opláštěný MDF deskou povrch lamme HPi vč kování pamkové 
kovám a samozavírače vel 900/2100 mm ozn
dodavka dřevěných dven vyplněny lehčenou OTD deskou opláštěný MOP deskou, povrch lamme HPi. •vc kování pamkové 
kovám a samozawače 'vel 900/2 (00 mm pro
dodavků čře'/ených dven 'vyplněny lehčenou DTD českou opláštěný MDF deskou, povrch lamme HPi, vc kovám poníkové 
kovaní a samoiavírace vel 900/2100 mm pro
dodávka dře'věnych dveř<'vyplněny lehčenou QTD deskou opláštěný MDF deskou povrch lamme HPi vč kování a 
samoiavirůče vel 900/2100 mm protipožární EW 15 D
dodavka dřevených dven vyplněny lehčenou DTD deskou, opláštěný MDF deskou, povrch lamino HPi. vč kování pamkové 
kovám a samozavírače '/el 900/2100 mm pro

241 M 61160218 49 KUS I 000 22 258 91 22 259 91

242 M 6II6Q2I8 50 KUS 1.000 26 762.44 26 762 44

24 3 M 61160213 51 KUS 1.000 26 762.44 26 762 44

244 M 6H602I8 52 KUS 1 000 22 258 91 22 258 91

245 M 61160216 53 KUS 1.000 22 258.91 22 258 91

246 M 6U602I8 55 KUS 1.000 26 762.44 26 762 44

dodavků dřevěných dveří ‘/yplnény tenčenou DTD českou opláštěný MOP deskou, povrch lamme HPi. vc kovám pan/kove 
kovaní a samoiavírace vel 900/2100 mm. pro247 M 6H602Í3 56 KUS 1 000 26 762 44 26 762 44

dodavka dřevných dveří‘rypiněny lehčenou OTO deskou opláštěný MDF deskou povrch lamme HPi vč kováni pamkové 
kovám ů samozavírače vel 900/2100 mm pro
dodávka dřevených dven vyplněny lehčenou DTD deskou, opláštěný MDF deskou, povrch lamino HPi. vč kování pamkové 
kovám a samozavírače '/e> 900/2f00 mm pro

248 M 61160218 57 KUS 1.000 26 762.44 26 762 44

249 M 6)1602)8 58 KUS 1.000 26 762.44 26 762 44

dodavků dřevěných dveří vyplněny lehčenou DTD deskou opláštěný MDP deskou, povrch lamme HPi. vč kovám a 
samoiavírace vel 900/2100 mm. protipožární El 15 D250 M 6H602Í3 59 KUS 1 000 26 762 44 26 762 44

dodavka dřevných dveří‘/ypinény lehčenou OTO deskou opláštěný MDF deskou povrch lamme HPi vč kováme 
samozavírače vel 900/2100 mm protipožární EW 15 D
dodávka dřevených dveri vyplněny lehčenou DTD deskou, opláštěný MDF deskou, povrch lamino HPi. vč kování a 
samozavírače vel 900/2100 mm protipožární EW 15D

251 M 61160218 61 KUS t.000 26 762.44 26 762 44

252 M 611602)8 62 KUS 1.000 22 258.91 22 258 91

dodavků dřevěných dveří vyplněny lehčenou DTD deskou opláštěný MDF deskou, povrch lamme HPi. vč kovám paniko ve 
kováni a samoiavírace vel 900/2100 mm. pro
dodavka dřevných dveň'/ypiněny lehčenou DTD deskou opláštěný MDF deskou povrch lamme HPi vč kovaní g 
samozavírače veI 900/2200 mm ozn D66
dodávka dřevených dveři vyplněny lehčenou DTD deskou, opláštěný MDF deskou, povrch lamino HPi. 'vč kování pamkové 
kovám a samozavirače vel 900/2100 mm pro

253 M 6H602I8 63 KUS 1 000 22 253.91 22 258 91

254 M 61)60219 65 KUS t.000 24 844.97 24 844 97

255 M 61160218 66 KUS 1.000 22 258.91 22 258 91

dodavka dřevěných dveří vyplněny tenčenou DTD deskou opláštěný MDF deskou, povrch lamme HPi. vč kovám paniko ve 
kováni a samoiavírace vel 900/2100 mm. pro256 M 6H602I367 KUS 1 000 24 844.97 24 844 97

Strana 54 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

257 K 766S0010 1 Generální kliC ve uzamykatelné skříňky na klíče KUS 1.000 51 654 CO 51 654 00

258 K 706B11115 Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky ^účetně vyrovnaní) šířky iednoho dílu do 000 mm KUS 4 000 150 CO 600 00

259 K 766811212 Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu dCiky jednoho dílu ples 1000 do 2000 mm KUS 1,000 250 CO 250 00

260 K 766B11221 Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezáni otvoru ivčetrvé záměrem) KUS 1 000 100 M 100 00

261 K 766811222 Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceno za usazeni dřezu (včemč Silikonu) 
Montáž kuchyňských linek zádové desky bez vyřežu délky jednoho dílu přes 1000 do 2003 mm 
dddavka kuchyňské hnky délka 1985 rrrm vC dteiu a balene. ozn 0-25- blíže vi2 tabulka výrobku

KUS 1.000 120 CO 120 00

262 K 766B11232 KUS 1 000 100 CO 100 00

263 M 766811235 1 KUS 1.000 30 000.00 30 000 00

264 K 766B112352 Montáž a dodavka lednice kombinované s mrazničkou volné s10|icl ozn 0*39 • blíže viz tabulka výrobku KS 1 000 20 000 03 20 000 00
Monta2 a dodavka vybaveni recepce recepční slul 7160 « 950 a vyáka 750 mm (iks) - obdélníkový tvar. pult nad recepčni 
stul 7100 x 1770 ve výšce 250 mm nad horn
Montáž a dodavka křesla • vyrobeno z kovové, ergonomicky tvarovana chromované konstrukce s operkou hlavy opěradlo i 
sedák je čalouněny sarnonosnou silovmou n
Montáž a dodavka regálu policoveho hlubokého 5 polic nosnost 750 kg vel 2700<600*2000mm ozn 0-51 - blíže viz 
Tabulka výrobku
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z hmotnosti přesunovaného rraicnéiu vodorovné dopravní vzdálenost do 
50 m v ©Biektech vyšky přes 12 do 24 m

265 K 7669001001 KUS 1.000 95 500 00 95 500 00

266 K 766900100 2 KUS 2.000 10 350 CO 20 700 00

267 K 766900100 3 KUS 2.000 9 750 CO 19 500 00

268 K 998766103 T 2.405 1 030 CO 2 47715

767 Konstrukce zámečnické
dodavka ocelových dveří b^ych hladkých bez polodražky vč kovaní a samoiavírace vel 900/2100 mm prořipožemř £IV 
30DP1 ozn 01 i
dodávka ocelových dveří plných hladkých. bez poiodrélky. vc kováni a samoiavírace. -vel 90P/2t00mm protipožární £iv 
J5PP? ozn 03>
dodav* j ocelových dveří plných niadkýcn. bez po/odrážky. vc kovaní a samozovirače. '/e> 900/2100 mm pnupoiámx EW 
30 DP2 oin D31
dodavka ocelových dveří plných hladkých bez polodražky vč kovaní parukového kovám a samozav/rače vel 900/2100 
mm. protipožární El 30DPI. ozn 006
dodávka ocelových dveří plných hladkých, bet polodražky. vc kováni a semotavírece. vef 900/2100 mm protipožární £IV 
30DP1 ozn 008

66 807 522,81
24 350 00

D

203 M 61160218 ff KUS r.COÚ 2i 350.00

205 M 61160218 30 KUS 1.000 32 200.00 32 200 00

208 M 61160218 40 KUS 1 000 32 200 00 32 200 00

227 M 61160218 6 KUS 1.000 24 500.00 24 500 00

228 M 61160218 8 KUS 1.000 24 200.00 24 200 00

dodav*j ocelových dveří plných hladkých. bez poioorážky. vc kovaní, parukového kovám a samozavirače. ‘/e< 900/2100 
mm, protipožární El 30 DPI, ozn D09229 M 6H602I89 KUS 1 000 25 500 00 25 500 00

dodavka ocelových dveří plných hladkých bez polodražky vč kovám panikovehokovam a samozavirače vel 900/2<00 
mm. protipožární El 30DPI. ozn D10
dodávka ocelových dveří plných hladkých, bet polodražky. vc kováni, pantkového kováni a samoiavírace. •vel 900/2100 
mm protipožární El 30 OPI ozn Q12

230 M 61160218 10 KUS 1.000 25 500.00 25 500 00

231 M 61160218 12 KUS 1.000 25 500.00 25 500 00

dodávka ocelových dveří plných niadkýcn. bez poiodrožky. vč kovaní a samozavirače. vet 900/2100 rrrm protipožární EW 
30 DPT otn D1323? M 6H602I8 13 KUS 1 000 24 900 00 24 900 00

dodavka ocelových dveří plných hladkých bez polodražky vč kovám parukového kovám a samozav/rače vel 900/2100 
mm. protipožární El 30 DPI. ozn D14
dodávka ocelových dveří plných, hladkých, bez polodražky. vč kováni, pantkového kováni a samoiavírace. •vel 900/2100 
mm protipožární El 30 OPI ozn Q15

233 M 61160218 14 KUS 1.000 25 500.00 25 500 00

234 M 61160218 15 KUS 1.000 25 500.00 25 500 00

269 K 767122112 Monta2 stín a příček s vyplní drátěnou sm spojených svařováním (srovnatelné položka) M 2 101.230 330 CC 33 405 90
dodavka PeZn systémová mnzove sléne oddělující prostory PD od prostor pro uskladněni jízdních kol včetně dven 
i000/2i00mm výška 2 6m vč povrchově úpravy o
dodávka FeZn systémová mřížová stěny oddělující prostory PD od prostoru výstupu na střechu v 5 řJP vcefné dveri 
900/2200mm. výška 2 tm . ozn Q-09 - bhie vrz ta

270 767100750 1 ¥2 90.600 3 066.00 2 7 7 7 79 60

271 M 767101050 1 M? 10 630 5 030.00 53 468 90

Monta2 zabradil rovného z trubek nebo tcnkostčnnych protnu na ocelovou konstrukci hmotnosti 1 m zabradn do 20 kg 
(srovnatelná položka)272 K 767161123 M 1 375.270 1 350 03 1 856 614 50

Strana 55 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

tíoOůvka Fezn zábradlí v- 5i0mm. trubkové sloupek z pósovmy 90/5mm v 525mm přes polní plech >20/i20/5mit\ Aoti/erro 
do atiky, maDřo r TR51/2 Smm. vyplň 2xTR31 8/2
dodavka Fezn rýčového zebradh vyšte/ 900mm. sloupky z pasovmy 5O/iOmm kotveny do sch ramene zboko pomoc\ 
kotevn<ch desek, tyCiva vyplň z pasovmy SQ/IOmm v os
dodávka Fezn 2á0radtí v- I350mm trubkové sloupek z pes© viny 50/IQmm madlo z 7R40/2.0mm výplň z pásovmy 
50/IQmm vč korvent a pouchově ůpra'/y ozn Z• M •

273 M 76716114 I bm 1 224 800 1 920.00 2 35? 6t6 00

27- M 76716118 I bm 97 780 2 640.00 258 139 20

275 M 76716136 1 52.690 4 202.00 22 1 403 38bm

276 K 767165111 Montáž zábradlí rovného madel 2 trubek nebo tenkostí nných protnu Šroubováním

dodavka Fezn madla evakuačních scftodilrr TR40/2min. chem kotveni do ib slény vč pc/rchove uprť/y ozn 2-05 - 
Pkie viz tabulka výrobku
dodevka Fezn madle’/yro’/nývaolch soňodišl mezipeler z 7R40/2mm 3xchem kotva do zb stěny vč povrchové úpravy.
ozn Z-06 - blíže viz tabulka výrobku
Montáž schodmc ocelových rovných v prostoru podepření

M 201.300 429 CO 86 357 70

277 M 76710020 1 95.700 759.00 72 636 30bm

2 79 M 76710022 1 bm 105 600 759.00 80 150 40

279 K 767210111 M 10,080

13.000

2 860 CO 28 828 80

280 K 767210153 Montáž sc hodišlovych stupňů z oceli rovných nebo vřetenových svařováním

dodávka Fezn schodiSte na Sfree/to dř- 2520mrrr j. i200mm. 9 slupnu přecrtOva scflodmce * pororosto-vé Slupné vč 
Zébradli vySky900mm. proiiSkluine úpravy hrany
dodevka Fezn scbodisre na střecho d>- 2520irtm $• i200mm. 9 slupnu plechová schoomce • po'oro$to'/e stupně vč 
zebradk '/ytky 900mm. pronskluzne úpravy hrany 
Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových

KUS 1 210 M 21 780 00

281 M 76710038 1 KUS I 000 48 400.00 48 400 00

282 M 76710040 t KUS 1.000 48 400.00 48 400 00

283 K 767640311 KUS 14.000 1 500 CO 21 000 00
dodevka ocelových dveří plných hladkých, bez poiodréžky. ve kovem a samozavhace. ‘/e< 1000/1970 mm pnupožerru EW 
15 DP3. oin 071
dodavka ocelových dveří plných hladkých bez polodražky vč kovaní e semozavireče vel >000/1970 mm protipožární £IV 
15DP3 ozn D73
dodávka ocelových dver!plných hladkých, bez po/odrálky. vc kováni a somozavíroče. -/e< ’000/1970 mm. protipožární Elv 
I5PP3 ozn 07»
Montáž dveri ocelových vnitřních dvoukřídlových
dodavka ocelových dveří plných hladkých bez polodražky vč kovaní a samozavirače vel >600/}l00mm protipožární EW 
15DP3 ozn 070
dodávka ocelových dver!plných hladkých, bez polodražky. vc kováni a samoiavírace. -ve! 1200/1970 mm. protipožární £IV 
15DP3 ozn 072
Montáž automatických dvcti posuvných vysky přes 2200 do 3COO mm lineárních
Dodevka AL prostřena stene vstupu veř 5000x2570mm vč posuvných aufen? Dveří vet Í900*2300mn5 Oezpec řotie strfe. 
mlerkom ozn 0-08 - příze viz tabulka <ryr

284 M 61160218 69 KUS I 000 21 472 00 21 47200

285 M 61160218 71 KUS 1.000 21 412.00 21 47200

296 M 61160218 72 KUS 1.000 21 472.00 21 472 00

287 K 767640322 KUS 3.000 1 990 CC 5 970 00

288 M 61160218 68 KUS 1.000 49 973.00 49 973 00

289 M 6H60216 70 KUS 1 000 45 870 00 45 870 00

290 K 767642114 1 KUS 3.000 44 179 30 132 537 90

291 M 767100900 1 KUS 3.000 171 380.00 5U U0 00

292 K 767651112 Montáž vrat garážových nebo průmyslových sckcnich zajíždčcich pod snop piochy pres 6 do 9 m2
dodavka zateplených sekčmel vrata '/e< 2?00x?300mm oeelď/e lamely • žaro'/ě zinkovaný ocelový plech vypěněný RU.
ozn 0-14 • bhie vrz tabulka výrobku
Montáž požárního uzávěru 1ex1ilmho roletového umístěného na otvor nebo do dvoru ve stěnách pres 9 do 13 m2

KUS 2.000 4 600 CC 9 200 00

293 .V? 768101600 1 KUS 2.000 54 000.00 108 000 00

294 K 767661502 KUS 3.000 9 410 W 75 280 DD

dodavka lexh/nt požární rolety‘/e< 6600*2300mm ovfaDenoEPS texnhe s pouchovým na!ér ozn 0-01$ - bhie viz tabulka 
'/yrobku
dodávka textilní požární rolety vel 3575x2300mm. ©vtáDan© EPS. lettíhe s povrchovým nátěr, ozn 0*0 Ic • blíže viz řafiuřtra 
'/yrobku

295 M 76710010 l KUS 7.000 169 464.00 I 186 248 00

296 M 76710030 1 KUS 1.000 121 250.00 121 250 00

297 K 767661503 Monta2 požárního uzavčru tcntilniho roletového umistíncho na otvor nebo do oivotu ve stínácn přes 13 do 20 m2 
dodavka textilní požarm rolery'/e< 7325x2300mm ovládáno EPS temlies pouchovým nátěr ozn 0*0 ?B * bhie viz tabulka 
'/yrobku
Montáž venkovních požárních žebříku na ocelovou konstrukci bez suchovodu

KUS 1.000 10 400CC 10 400 00

298 .V? 76710021 1 KUS 1.000 148 750.00 14$ 7$0 00

299 K 767B32112 M 10.800 1 870 W 20 196 00
dodavka Fezn žebříku délky 2300mm kotven do žb slény štéřin z 7R57/3mm přičle po 300mm délky 300mm z ryčovmy 
o22tnm ozn 2-1? - bilte viz lobulko výrobku
dodávka Fazn žebříku délky 3t00mm Aořven Do žfl stány štěřín z 7R57/3mm pričle po 300mm délky 300mm z tycoviny 
o??mm ozn 2-18 - bhie vrz tabulka výrobku

300 M 76710042 I KUS 2.000 10 780.00 21 560 00

301 M 76710044 1 KUS 2.000 $500.00 11 000 00

Strana 56 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

Montáž zachytne ho sy&tčmu proti pádu Dodu samostanych nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu 
mechanickými kotvami
doderka systémového ceníhko raného záchytného systému t kotríci body ’05*rs a propojeně lanem • 54 f. t ozn Z-07 • 
b)\2e v>2 tabulko výrobku
Montai ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 5 do 10 kg

30? K 767881141 KUS 105.000 679 30 71 326 50

303 M 76710024 i SOUfl ř 000 21J 335.00 214 335 00

304 K 767995112 KG 306 000 143 CO 43 758 DD

305 M 76710016 i dodarka Fezn stojanu na ko>e v místnost) re 2 PP 02 05 vč pouchově Opravy ozn 2-03 • blité vz tabulka </,yrobku 
dodávka ocelového poklopu OLK a ČS umo inlsnadne odklopeni a manipulaci, oklop o 7f0 mm poklop je 'vysoce odolný 
proti přírodním rhrum a >e bezudribo/y poklo

KUS 38 000 i 210.00 45 9Í0 00

306 M 767J0064 i KUS 2.000 27 300.00 55 000 00

dodávka ocelového poklopu potrubí ren/ence umotnísnadoé odklopení o manipulaci oklop o 7 >0 mm. poklop>e vysoce 
odolný proti přírodním vlivům a/a bezudržbov3 07 M 76710066 1 KUS 2 000 27 500.00 55 000 00

308 K 767995113 Montáž ostatních atypických zamecmckych konstrukci hmotnosti pres 10 do 20 kg
doOavka poklopu 2 pororoštu s okem 30 x 10 mm vo/ná šířka 640 x 1040 mm perorošř bude osazen na ozub do 
připravených L profilu 02n Z*25* Ďkže '/i? tabulka

Montáž ostatních atypických zarncCnickych konstrukci hmotnosti pres 20 do 50 kg

dodavka pororošřo krycího anglicka d’/orky osazéroho do L profilu (143 24bm\ ozn 2-<2 * blíže viz tabulka výrobku 
Montáž a dodavka Ai dilatační listy se syntaktic elastickou vložkou, odolná vůči chemikáliím a ropným látkárn. v- 46mm 
ozn 2-DI - Dlize viz tabulka výrobku
Montáž a dodavka Ai dilatační listy se syntaktic elastickou vložkou, ooolna vuc> chemikalum a ropným látkám v 46mm 
ozn Z-010 - bhZc vi2 tabulka výrobku
Montáž a dodavka průběžného zavěšeného kvétmku z nerez plechu tl Gmm vyšky 730mm šířky 515mm vč kotveni, plech 
výztuh XPS tl 5Dmm * ©plechovaní alu*bond
MontaZ a dodavka svisič Fc2n lasadm nosníky z hTRlSO.'l5CťSmm kotveny v každCrn patře přes upaiek hTR a kotevní 
desku 250í?50'10mm do parapetu.'atik obiektu svis
Montáž a dodavka AL fasádního lamciovcho systému vč nosne konstrukce kotveni a povrchové úpravy, systémových 
prvku a detailu ozn Z*10 • blíže viz tabulka v
Montáž a dodavka zastřešeni světlíku z makrolonových desek (plocha zastřešeni 390 1 m21 vč nosné kce kotveni. AI
protidestove zaluzic ato ozn 2-20 • Diizc
Montáž a dodavka nerez lielaže pro pnuli zelene nerezová lankové sít s lankem ©3mm a oky cca 250«253mm bude po 
obvodě systémové uchycena orn Z-21 • bhřeviz
Montáž a dodavka nerez sít sc zabraoelni funkci, nerezová lankova i't $ lankem oi Smin a oky cca 40«40inin bude po 
obvodě systémově uchycena ozn Z*22 • Dlize viz
Montáž a dodavka nerez sít se zsbrsdeini funkci nerezová lankova sít s lankem ol 5mm a oky cca 40*40mm bude po 
obvodč systemove uchycena ozn 2-23 • Dližo viz
Montáž a dodavka nerez ochrany svislého potrubí ZTI DN 110 prostup o 150 mm. nerezová ocel o70mm s přírubami vc 
chramčky ozn Z-24 • blíže vir tabulka vyrobk
Montáž a dodavka Ai dilatační lišty sc syntaktic elastickou vložkou, odolná vuč> chemikáliím a ropným látkám, v 46mm 
ozn Z*26 * blíže viz tabulka výrobku
Montáž a dodavka Ai dilatační lišty se syntakhc elastickou vložkou, odolná vuč' chemikáliím a ropným látkám v* 46mm 
ozn Z-26D • blíže viz tabulka výrobku
Montáž a dodavka • zachytny systém pro logo. pozinkovaný zachylny systém rozmet 5450 x 903 mm. iskl 40 x 40 mm. s 
kotvením, kotevní systém kotevne body 8 ks
Montáž a dodavka • markýza skicnčno desky uloženo na tcrcicn • kaleno bezo sklo 6;6'6.'2 mm táhlo markyzy • 25 ks. 
nosná konstrukce markýzy * tr 15D'50.'5mm. ce
Montáž a dodavka - zachytny systém pro směrník pozinkovaný zachylny syslem rozměr 1400 * 1600 mm jaki 40 * 40 mm 
s kotvením kotevní systém kotevnobody
Montáž a dodavka • zachytny systém pro směrník, pozinkovaný zachylny systém rozměr 1400 > 930 mm jakl 40 > 40 mm. 
s kotvením kotevm systém kotevne body 4

KG 30,000 55 CC 1 650 00

309 M 76710053 1 KUS 2.000 1 320.00 2 840 00

310 767995114 KG 1 950.290 55CO 107 615 9SK

311 M 76710034 1 M2 85 230 I 826.00 155 S29 98

312 K 7671001001 397.460 4 200 CC 1 669 332 00om

93620 4 200 CO 393 204 00313 K 767100120 1 brn

314 K 7671002601 S20.000 43 950 CO 22 8S4 000 00brn

315 K 7671002801 1 113.000 4 150 CC 4 616 950 00om

316 K 767100300 1 M2 1 621.400 4 100 CC 7 467 740 00

317 K 767100480 1 SOUB 1.000 1 650 000 93 1 653 000 00

318 K 7671005001 W2 2 895.400 1 900 CC 5 501 260 00

319 K 767100520 1 M2 247.560 5 900 93 1 460 604 00

320 K 767100540 1 M2 2 233.400 3 900 93 8 710 260 00

321 K 7671005601 KUS 16.000 7 260 CC 130 680 00

322 K 767100600 1 bm 57.600 1 100 CO 63 360 00

323 K 767100620 1 bm 11.730 1 100 93 12 903 00

324 K 7671006701 KUS 6.000 2 548 30 15 289 80

325 K 767100680 1 KUS 1.000 1 110 000 93 1 110 000 00

326 K 767100690 1 KUS 6.000 2 54B 33 15 289 BD

327 K 7671007001 KUS 4,000 2 548 30 10 193 20

328 K 7679001001 Monta2 a dodavka FcZn mřížových roici na vjezdu vol 6300x2350mm ozn O-OSa • blíže viz tabulka výrobku KUS 3.000 127 000 CO 381 000 00

329 K 767SO01OD 2 Montáž a dodavka FeZn mřížových rolet na vjezdu vel 650D*2300mm. czn O-05C • blíže viz tabulka výrobku KUS 1.000 127 SOD 93 127 flOO DD

Strana 57 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

330 K 767W0100 3 Montáž a dodávka FcZn mfi2o«ych rolet na vjezdu vel 3600x2300mm ozn O-OSc • biizc viz tabulka vyrobKu
Montai a dodavka klíčového trezoru požární ochrany osazený v požární nice na severní a jižní fasádě PD u nástupní plochy
ozn 0*10 • bhzeviz tabulka výrobku
Moritaž a dodávka foiiovc rolety vel 6600x2300mm. ovládáno EPS ocelovC lamely • zarove zinkovaný ocelový plech 
vypěněny PU ozn 0*13a • blíže viz tabulka výro
MontaZ a dodávka foiiovc rolety vel 4S7Sx23CQinm. ovládáno EPS. ocelovC lamely • Žárové 2inkovany ocelový plech 
vypCnčný PU. ozn CM3b • Plíže viz tabulka vyro
Montáž a dodavka fóliové rolety vel i300‘23COmm ovládáno EPS ocelové lamely • zarove zinkovaný oceiovy plech 
vypěněny PU. ozn 0*13c • bhze viz tabulka vyro
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny 2 hmotnosti přesunovaného malerialu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 5D m v objektech vyšky přes 12 do 24 m
dodávka ocelových dvefl plných hladkých. Qcz pciodrižky. vc kován! a SůmozůvíroCe. -/ti >500/2100 mm. protipožární E\H 
45 DP2. 02/1 069

KUS 1,000 106 000 CO 10S 000 00

331 K 767&C0100 4 KUS 2,000 36 000 CO 76 000 00

332 K 7679001005 KUS 1,000 176 200 CO 176 200 00

333 K 7679001006 KUS 2 00D 135 30D CO 270 000 DD

334 K 7679001 OD 7 KUS 3 00D 107 SOD CO 323 400 DD

33S K 998767103 T 430,000 1 340 CO S76 200 00

500 M 61160216 80 KUS I 000 57 500.00 57 500 00

Podlahy z dlaždicd 771 281 155,94
649 20336 K 771474112 Monta2 sokiiku z dlaždic keramických lepených iicxibiinírn lepidlem rovných vyiky přes 66 do 90 mm M 3.088 275 CO

337 M S976 U09 2 keřemický sokl / 90 mm

Montá2 podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rc2nych nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks- rn2

M2 3.39 7 
126.387

300.00 
880 CO

1 019 10

338 771S74113 M2 112 980 S6K

339 M 5976U09 1 dlaždice kere/meke ‘/el 300x300x8 mm

Vyrovnáni podkladní vrstvy sarronivclačm stěrkou II 4 mm. mm pevnosti 15 MPa

Vyrovnaní podkladní vrstvy sairvonivelacm sierkcutl 4 mm min pevností Příplatek k cenám za kazdy další 1 mmtloustky. 
mm pevnosti 1S MPa
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovaný ; hrr©1nes1i přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech vysky pres 12 00 24 m

M2 U1.226

128.387

300.00 
220 CO

42 367 30

340 K 771990111 M2 28 246 14

341 K 771990191 M2 770.322 120 CO 92 438 64

342 K 00B771103 T 5.546 587 CO 3 255 50

Podlahy lité□ 777 13 772 759,36
343 K 7775111251 Slěrkovy epoxidový bezespary systém $ penetraci, základní vrstvou a povrchovým nátěrem tl 3-4 mm 

Štěrkový epoxidový bezespary systém s penetraci, zakladm vrstvou se vsypem a povrchovým naterem tl 3*4 mm

W2 26 892.000 490 CO 13 1 77 080 00

344 K 777511125 2 M2 1 268.800 388 CO 4D2 294 40

345 K 777511130 2 Stérkcvy epoxidový uzavírací nater $ hloubkovou penetraci odclny prď olej' rcphym látkám a vodc. fungicidm tl 0 5 mm 
Přesun hmot pro podlahy lile stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech vyiky přes 12 do 24 m

W2 24,896 240 CO 5 975 04

346 K 998777103 T 152.203 640 CO 97 409 92

D 781 Dokončovací práce • obklady
Montáž opkladu vnějších stčn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 
22 do 25 k&''m2

obkladačky keramické vel 200’200’8 mm
Přesun hmot pro obklady kcramickc stanoveny z hmotnost' přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v obiektech vyšky pres 12 do 24 m

554 931,29
347 K 781774116 M2 454.900 880 CO 4C0 312 00

3J9 M 59761039 1 M2 500 390 300 00 150 117 00

349 K 998781103 T 7.670 587 CO 4 502 29

0 783 Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odrezivém odrezovačem bezoplachovym 
Příprava podkladu zamecmckych konstrukci před provedením nátěru odmaštěni odmastovacem vodou ředitelným 
Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukci okartáčováním

Zakladnř antikorozní nátěr zamecmckych konstrukcí jednonásobný synteticky standardní 
Krycí nátěr (emaili zámečnických konstrukci jednonásobný synteticky sBndardm

6 036 702,50
350 K 783301303 M2 283.600 93 &3 26 516 6D

351 K 783301311 M2 263.600 88 03 24 956 80

352 K 78330680& M2 283.600 63B DO 1BQ 936 BD

353 K 783314201 M2 283.600

2B3.600

98 80 27 452.48

354 K 783317101 M2 154 M 43 674 4D

Stra ha 58 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

3SS K 783SC0900 1 Bezprašný dvojnásobný nátěr betonových svislých konstrukci

Bezprašný dvoinasoDny na té r Selenových vodorovných konstrukci

Krycí (uzavírací) nátčr bezprašný dvojnásobný epoxidový Betonových prvku lávky

M2 15 998.876 128 80 2 060 655 22

356 K 7835CC90D 2 M2 27 623 20D 128 80 3 557 868 16

357 K 7839371 10 M2 443.061 258 75 114 642 03

Dokončovací práce - malby a lapěly
Penetrace podkladu jednonásobná zakiadnl akryiaiova v místnostech vyšky do 3 80 m
Malby z malířských směsi oteruvzdornych za sucha dvojnásobné. 0'lé za sucha oteruvzdome dooře v místnostech vyskydo 
3.80 m

D 784 9 793,79
2 880,53358 784181101 M2 166.987 17 25K

359 K 784221101 M2 1CC 987 41 40 0 913 26

Oslatm konstrukce a práce, bourání
Monta2 Ic&cni tadovCho trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatiZcním tr 3 do 200 Kg'm2 Siíky V W09 
přes D 9 do 1 2 m vyiky přes 1D do 25 m

9 5 072 071,33D

91 K 941111122 W2 4 606.266 55 CC 253 344 63

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zaiizenim tr 3 do 200 kg:m2 Příplatek za 
pronájem po potřebnou dobu
Demontáž lešení řadového trubkového lehkeho pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 200 kg''m2 šířky tř 
WCC pres 0 9 do 1.2 m vysky pres 10 do 25

92 K 941111221 1 M2 4 606.266 120 CO 552 751 92

93 K 941111822 M2 A 606.266 30 CO 138 187 98

94 K 949101111 IcScm pomocné pracovní pro objekty pozemních siavcb pro zaiiZcni do 150 kg:m2 o vyScc iclcriovc podlahy do 1.9 m 
Lesem poirsene pracovní pro objekty pozemních siaveb pro zaiizem oo 150 kgrm2 o vysce lesenove podlahy pres 1.9 do 
3.5 m
Vyčísleni budov nebo obiektu před předaním do užívaní průmyslových budov a objektu výrobních skladovacích, garáži, 
dílen nebo hal apoo s nespalnou podlahou ja
MenlaZ a dodávka chráničky pro vedeni SlPž vysokohuslolmho polyetylénu (hDPE) ozn 0-15 • bliZc viz tabulka výrobku 
Montáž a dodavka chraničky pro vedeni elekiro ; vysokohustoimho polyetylénu (H OPE 1 ozn 0*16 * blíže viz tabulka 
výrobku
Montáž a dodavka chramčky pro potrubí vodovodu z vysokohustoimho polyetylénu tHDPE*10Qj s ochranným pláštěm z PP . 
ojn O* 17 - Blíže viz tabulka výrobku

M2 27 782.150 53 CO 1 472 453 9S

95 K 949101112 M2 159.536 68 CO 10 848 04

96 K 952901221 M2 30 224,200 85 CO 2 569 057 00

97 K 96D1001OD 1 KUS 1.000 1 784 74 1 784 74

98 K 9601001 OD 2 KUS 1.000 1 784 74 1 784 74

99 K 960100100 3 KUS 1.000 2 Si3 35 251335

100 K 960100100 4 Montáž a dodavka chranicky pro kanalizaci z betonu C40'50 ozn 0*16 • bnzc viz tabulka výrobku KUS 2.000 4 651 02 9 302 04

101 K 960100100 5 Montáž a dodavka chramčky pro kanalizaci z betonu C4Q'50 ozn 0*19 • Blíže viz tabulka výrobku KUS 1.000 7 231 44 7 231 44

Osazovaní drobných kovových prcdmčtu výrobku o$iatmch jinde neuvedených do betonu $e zajistčmm poiohy k bodném o 
k vyztuzi před zabetonováním hmotnosti přes102 K 953943123 KUS 55,000 172 50 9 487 50

dodavka přenosného ftasrcrř» přrsřro/e práškového PG6 O Amořnosřr ha$r/d 6*9 vč ňriaUu e Aoíei/niert (r/ku ozn 0-48 * 
Wize viz tabulka výrobku

103 M 449321120 T KUS 49.000 736.00 36 064 00

dodávka přenosného hasícího přístroje C02 oin 0*66f 04 M 449321120 2 KUS 6.000 T 2)0.00 7 260 00

D 9.1 Informační systém (štítky, tabulky, loga)
Montáž a dodavka štuku s piktográmem vel 156*150mm Ai s kaflonovou vložkou chranénou neski destičkou, ozn 0-40* 
bhze viz tabulka výrobku
Montáž a dodavka štítku s piktogramem vel 15D>1 SOmm AI s kartónovou vložkou, chranénou neski destičkou, ozn 0-41 - 
bhze viz tabulka výrobku
Monta2 a dodavka štítku s piktogramem vel 150x150mm. AI s kanonovou vložkou chranénou neski destičkou, ozn 0*42 • 
blíže viz tabulka výrobku
Montáž a dodavka štuku s piktog rámem vel 150* 150 mm Ai s kanonovou vložkou chranénou neski destičkou, ozn 0-43- 
bliže viz tabulka výrobku

1 169 508,00
105 K 9105552001 KUS 3.00D 462 00 1 386 DD

106 K 910555200 2 KUS 3.000 462 CC 1 386 00

107 K 910555200 3 KUS 3.000 462 CC 1 386 00

108 K 91D55520D4 KUS 3.00D 462 CC 1 386 DD

Montáž a dodavka štítku s piktogramem vel 15Dx1 SOmm AI s kartónovou vložkou, chranénou neski destičkou, ozn 0-44 - 
bhze viz tabulka výrobku
Monta2 a dodavka štítku s piktogramem vel iSOx150mm. AI s kanonovou yiozkou chráněnou neski destičkou. ozn 0-45 • 
blíže viz tabulka výrobku

109 K 910555200 5 KUS 1.000 462 CC 462 00

110 K 910555200 6 KUS 1.000 462 CC 462 00

Strana 59 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

Montáž a dodávka štítku s piktogramem vel iSOxlSOmm. AI s kartónovou vložkou, chránínou ncski destičkou. ozn 0-46 - 
blíže viz tabulka výrobku
Montáž a dodavka značky plastové fotolumimscencni pro nalepeni na stěnu vei 200*200mm ozn 0*47 • blíže viz tabulka 
výrobku
Montáž a dodavka zasklené iantirtfle*m sklo) tabulky % nerez rámečkem vel A4 vč kotveni na stěnu, ozn 0*49 - blíže viz 
tabulka výrobku

m K 910555200 7 KUS 1,000 462 CC 462 00

112 K 91D55520DB KUS 38 000 146 40 5 563 20

113 K 910555200 5 SOU0 1.000 23 784 CO 23 784 00

Montáž a dodávka zasklení lantirctlexm sklo) tabulky s nerez rámečkem vCl A4 ve kotveni na stínu, ozn 0-50 • blíže viž 
tabulka výrobku114 K 91055520010 SOUB 1.000 23 784 CO 23 784 00

115 K 76120 10 Montáž a dodavka loga tabule pozmk*Ai ram vel 1400*1600 mm ozn 0*53 • onze viz tabulka výrobku KUS 1.000 13 036 80 13 036 80

116 K 76120 12 Montáž a dodavka směrové tabule po2ink*AI ram vel 140D*9CO mm ozn 0*54 • blíže vi2 tabulka výrobku KUS 1 000 8 064 CO B 064 00

117 K 76120 14 Montáž a dodavka loga tabule pozmk*Ai ram vel 5450*900 mm ozn 0*55 • buze viz taoulka výrobku

Montáž a dodávka loga tabule. pozmk*Ai ram vel 5450*900 mm ozn 0-56 • blíže viz tabulka výrobku

Montáž a dodavka loga tabule pozmk*Ai ram vel 5450*900 mm ozn 0*57 • buze viz tabulka výrobku

Montáž a dodávka loga P+R. polykarbonat vel 5200*2000 mm. ozn O S-5 - blíže viz tabulka výrobku

Montáž a dodavka LED digitální tabule vel 4700*1 OCO mm • pouze stavební casi a příprava elektrotechnická cast vz
cicktro. ozn 0-59 • blíže viz tabulka vyrob
Montáž a dodavka loga ČERNÝ MOST III pezmk. vel 5800*500 mm ozn 0*60 • blíže viz tabulka výrobku 
Montáž a dodavka ukazatele sir-e<u • $'pky polykarbonáv vel 48CO*tOOO mm. ozn 0 61 bkze vz tabulka výrobku 
Montáž a dodavka loga VÝJEZD, pozmk vel 2100*400 mm ozn 0-02 • blíže vi2 tabulka výrobku 
Montáž a dodavka loga VJEZD, pozink vel 1700x400 mm ozn 0*63 • b»ze viz tabulka výrobku

Montáž a dodavka LED digitální tabule vel 1000*400 mm • pouze stavební část a příprava, elektrotechnická část viz elektro. 
ozn 0-64 Phzc viz tabulka vyrobk
Montáž a dodavka LED Digitální tabule vel 1000*400 mm • pouze stavební část a příprava, elektrotechnická část viz elektro.
ozn 0*65 * blíže viz tabulka vyrobk

Vypracovaní poplachových smernie a evakuačních planu

Montáž a výroba poplachových směrnic informačních a bezpečnostních tabulek dle PBP a pne
Zajištcm venkovní a vnitrní stavíom připravenosti pro přípojku VN podic požadavku PREdi (Smlouva o smlouvo budoucí o 
připojeni na napětove hladině VN o PREdi

KUS 2.000

2.000

2.000

2.000

26 536 CC 57 072 00

118 K 76120 16 KUS 28 536 CO 57 072 00

119 K 76120 18 KUS 26 536 CO 57 072 00

120 K 76120 20 KUS 68 676 CO 137 352 00

121 K 76120 22 KUS 1.000 24 000 CO 24 000 00

122 K 76120 24 KUS 7.000

1.000

2.000

2.000

55 338 CO 387 366 00

123 K 76120 26 KUS 56 452 CO 56 452 00

124 K 76120 28 KUS 32 544 CO 65 088 00

125 K 76120 30 KUS 26 098 CO 56 1 96 00

126 K 76120 32 KUS 1.000 12 000 CO 12 000 00

127 K 76120 33 KUS 2.000 12 000 CO 24 000 00

128 K 9105652101 SOUBOR 1.000

1.000

14 400 CO 14 400 00

129 K 910555300 1 SOUBOR 15 2*6 00 16 276 00

130 K 74122293 SOUBOR 1.000 120 000 CO 120 000 00

o 998 Přesun hmot 11 935 841,42
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby bydlem, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci monolitickou betonovou 
tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým

131 K 998012023 T 31 410.109 380 CO 11 935 641 42

Strana 60 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Obiekt
ZP- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis
$0 201 202 -PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO PŘEMOSTĚNI PROPESl V UL CHLUMECKÉ

Úroveň 3

D.111 - ZABEZPEČENI STAVEBNÍ JAMY

KSO
Místo

CC-CZ
Oatum 03 12 2019

Zadavatel iC

QIC

Uchazeč IC

QIC

ICPtojcKiant

OlO

ICZpracovatel

OIC

Poznámka

6 308 343,79Cena bez DPH

Zaklad dané Sazba dané Výše dané 
1 324 752 20DPH zakladm 6 308 343.79 21,003b 

15,003b0.00 0 00snížena

Cena % DPH v CZK 7 633 096,99

Strana 61 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PfiEMOSTÉN l PROPEŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.111 - ZABEZPEČENI STAVEBNÍ JAMY
Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

Kod dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací

1.1 - Zabezpečení stavební jámy

6 308 343,79

6 308 343,79

Strana $2 z 191



SOUPIS PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PREMOSTÉN l PROPÉŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.111 - ZABEZPEČENI STAVEBNÍ JAMY

Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem * 30$ 343,79

Zabezpečení stavební jámy
Vclkoproíilovc vrty nabCrovym vrtáním svislí nczapaZcnC prurniru pres S50 do 650 mrn y hl od 0 do 5 m v horními tr dle

D 1 1 6 308 343,79
1 K 226112114 M 36.000 1 51305 64 469 80IQP

2 K 226112214 Velkoprofilové vrty naoěrovym vrtáním svslé nezapažene prumeru přes 550 oo 650 mm v m pres 6 mv normně tr<jle ICP 
Vel kopí ©lilové vrty naDerouym vrtáním svisle nezapazene průměrů pres 650 do BSO mm v hl pres 5 m v hornině tr dle IGP 
Csazcru ocelových profilu zápor 
dodavka ocelových pioíilu zápor {53551 
Zřízeni a dodavka betonu pai záporu C6:10

M 562,500 1 51305 851 090 63

3 K 226112414 M 532,000 1 611 75 857 451 00

K 22650010 M 1 130.500 315 CO 356 1 07 504

5 K 22650020 T 76.000 24 150 CO 1 835 400 00

6 K 22670010 M3 225.599 1 996 CO 450 070 01

7 K 226BQQ10 Provedeni a dodavka dřevěných pažiny tl 100 mm M2 1 050.000 1 365 CO 1 446 900 00

Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuli z horniny lí 1 až 48 K 162701105 M3 415,511 275 CO 114 265 53

Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
sc složením poz rozhrnuli z normny tř 1 až 4
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce tskladkovne) zeminy a kameniva zatndeneho do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504

g K 1627011 OD M3 4 155.110 15 DO 62 326 65

10 K 171201211 T 665.593 190 00 130 262 67

K 19050010 Mobilizace techniky SOUBOR 1.000 150 000 CC 150 000 0011

Strana 63 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Obiekt
ZP- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis
$0 201 202 -PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO PŘEMOSTĚNI PROPESl V UL CHLUMECKÉ

Úroveň 3

D.201 - ZALOŽENI OBJEKTU

KSO
Místo

CC-CZ
Oatum 03 12 2019

Zadavatel iC

QIC

Uchazeč IC

QIC

ICPtojcKiant

OlČ

ICZpracovatel

OIC

Poznámka

7 515 853,83Cena bez DPH

Zaklad dané Sazba dané Výše dané 
1 57a 329 31DPH zakladm 7 515 853.88 21.00%

15.00%0.00 0 00snížena

Cena % DPH v CZK 9 094 133,19

Strana $4 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PfiEMOSTÉN l PROPEŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.201 - ZALOŽENI OBJEKTU
Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

Kod dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní prače

2 * Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

7 516 863,88

491 808,43

6 518 399,55

367 160,00

138 485,90

Strana $5 z 191



SOUPIS PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ JlClMO PREMOSTÉN l PROPÉŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.201 - ZALOŽENI OBJEKTU
Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcsna[C2K] Csna celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 516 363.38

Zemni práce
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypanmy po Suchu na obvyklém dopravním prostředku bc2 naloZem vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuli z horniny li 1 až 4
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na oovyklem dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuli z horniny lí 1 až 4

D 1 491 808,43
1 K 162701105 M3 665.956 275 CC 183 137 90

2 K 162701109 M3 6 659.560 15 CO 99 593 40

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skiadkovne^ zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504

3 K 171201211 r 1 035.827 190 M 205 777 13

Zakládáni2 6 518 399,55D
Vel ko profilové vrty naoěrovym vrtáním svslé nczapaženc prumetu přes 550 oo 650 mm v m od 0 do 5 m v hornino třdíc4 K 226112114 M 46.000 1 350 W 64 600 00IQP

5 K 2261122M Vel k o profilové vrty naběrovym vrtáním svisle nezapajene pruméru přes 550 do 650 mm v hl přes 5 mv hornině tr dle IGP 
Vclkoprotilovc vrty naočrovym vrtáním svslé nczapaženc pruméru přes 650 do 850 mm v m přes S mv normné třdíc IGP

M 2 137.000 
150,000

1 450 CO 3 096 650 00

6 K 226112414 M 1 690 CO 263 500 00
Zřízení výplně pilot ber vytaženi parmo nerapaženych nebo zapaženych & ponecháním pažnice ve vrtu svislých z betonu 
železového, v hl od 0 do 10 m. pri pruméru
Zřízeni vypíná pilot Bez vytaženi pažme nezapaženych nebo zapaženych s ponecháním pažmee ve vrtu svislých z Betonu 
reieroveho v hl od 0 do 10 m. při pruméru

7 K 231112112 M 1 677.000 410 CO 6B7 570 DD

8 K 231112113 M 116.000 480 CO 65 680 00

9 .V? 59932936 beton C 25/30 XA1 M3 557.263

26.000

2 850.00 1 566 199 55

10 K 231611114 Výrtur pilot Betonovaných do země z oceli 10 505 (Rj T 27 500 CO 770 000 00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 367160,00D
11 K 91050010 Začištěm hlav pilot 

Mobilizace techniky

KS 244.000

1.000

890 CO 217 160 00

12 K 9S060010 SOUBOR 150 000 CO 160 000 00

o 998 Přesun hmot 138 485,90
136 48S 90

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby Bydlem, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci monolitickou Betonovou 
tyčovou nebo Dlošnou s jakvkohv obvodovým

13 K 998012023 T 1 384,859 100 00

Stra ha 66 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Obiekt
ZP- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis
$0 201 202 -PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO PŘEMOSTĚNI PROPESl V UL CHLUMECKÉ

Úroveň 3

D.400 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

KSO
Místo

CC-CZ
Oatum 03 12 2019

Zadavatel iC

QIC

Uchazeč IC

QIC

ICPtojcKiant

OlO

ICZpracovatel

OIC

Poznámka

15 051 579,61Cena bez DPH

Zaklad dané Sazba dané Výše dané 
3 160 952 70DPH zakladm 15 051 679.51 21.00%

15.00%0.00 0 00snížena

Cena % DPH v CZK 18 212 592,21

Strana $7 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PfiEMOSTÉN l PROPEŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.400 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

Kod dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní prače 

4 • Vodorovné konstrukce

16 061 679,61
2 157 609,15

47 721,00

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechmka - vnitřní kanalizace

602 200,98

5 340 548,93

722 - Zdravotechmka - vnitrní vodovod

724 - Zdravotechmka - strojní vybavení

725 - Zdravotechmka - zarizovaci předměty

726 - Zdravotechmka - předsténové instalace

727 - Zdravotechmka - požární ochrana 

8 - Trubní vedení

296113,00

956 196,35

271 514,93

251 598,13

27 092,96

3 392 227,28

998 - Přesun hmot 1 708 856,80

Strana 66 z 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jIClMO PfiEMOSTÉN l PROPÉŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.400 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel Projektant

ZpracovatelUchazeč

PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcsna[C2K] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 061 679,61

Zemni práce
Hloubem zapažcnych i nczapazcnych jam ručním nebo pneumatickým nafadim s urovnáním dna Qo předepsaného profilu a 
spadu v horninách ti 3 soudržných • iama pro
Hloubem zapazenýcH i nezapaženych ryn sirky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profmi a spadu v 
hornině 1i 3 přes 100 do 1 000 m3 - pro re1

D 1 2 157 609,15
1 K 131203101 M3 90.000 758 CC 68 220 00

2 K 132201202 M3 824.000 265 CC 221 656 00

Zřízeni paženi a rozepřeni Slěn ryh pro podzemní vedeni pro všechny šířky ryhry pntofne pro lakoukoliv mezerovitast
hloubky do 2 m
Zřízeni paženi a rozepřeni s1en ryh pro podzemní vedeni pro všechny sirky ryhy přilozne pro lakoukoliv mezerovilosl. 
hloubky do 4 m

3 K 151101101 M2 659200 105 W 69 216 00

K 151101102 M2 96,000 186 CO 17 656 004

Odstraněni paženi a rozepřeni sten rýh pro podzemní vcocm s uložením mater'aiu na vzdálenost do 3 m od kraje vykopu 
priložné. hloubky do 2 m
Odstraněni paženi a rozepřeni stěn ryh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraie vykopu 
přiloznc. mouPky pres 2 do 4 m
Svisle přemístěni vykopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny ti 1 až <3. př

5 K 151101111 M2 659,000 61 30 40 396 70

6 K 151101112 M2 96,000 92 80 6 908 BD

7 K 161101101 M3 412.000 88 70 36 544 40

Svisle přemístím vykopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na nromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny 1í 1 az 4. pr8 K 161101102 M3 90.000 146 00 13 140 00

9 K 162201105 Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypanmy na a z meziskiadky dodavatele
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypanmy po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuli z horniny ti 1 až 4
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypanmy po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
sc složením dcz rozhrnuti z horniny tř 1 až 4
Nakládaní skládáni a překládáni neuiehieho vykopku nebo sypanmy nakiadam množství do 100 m3 z hornm tř 1 až 4

M3 120,000 220 00 26 400 00

10 K 162701105 M3 1 191,000 262 OO 312 042 00

11 K 1627011 OD M3 11 910,000 20 20 240 582 00

12 K 167101101 M3 60.000 61 80 3 708 00

13 K 171201201 Uleženi sypanmy na skladky M3 60.000 17 20 1 032 00

14 K 171201211 Uleženi sypanmy poplatek za uloženi sypanmy na skladce tskladkoune) T 1 983,015 350 W 694 055 25

Zasyp sypanmou z jakékoliv horniny s uložením vykopku ve vrstvách sc zhutněním jam šachet, ryh nebo Kolem objektu v 
1éch1o vykopávkach-zasyp šachet
Obsypaní potrubí strojně sypanmou z vhodných hornin Tř 1 az 4 nebo rreterialem připraveným podél vykopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hlo

15 K 174101101 M3 60.000 180 00 10 600 00

16 K 175151101 M3 542,000 206 W 111 652 DD

Strana 69 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

f? I M \583312000 štěrkopísek netříděný zásypový matená) T í 005.000 280.00 28 1 400 00

4 Vodorovné konstrukce
loze pod potruDi sloky a drobné ©Biekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého Q až 4 mm - Lože pod ČŠ a 
OLK
loze pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném vykopu z pisku a štčrkopisku do 63 mm - Lože pod retenční potrubí 
otevřeny vykop 2C štěrkopísku • trakce 16

47 721,00
3 225 00

0

18 K 451572111 m 2,500 1 290 CC

19 K 451573111 m 51.500 864 CC 44 496 00

D 713 Izolace tepelné
Montáž izolace tepelne potrubí a ohybu tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólii 
(izolační matenal ve specrfikacij píale

pouzdro itotaCní potn/Dnl s jednostrannou Ai folií rrrai 250/ > 00 “C 42/40 mm \izolace nonzoot rozvodu -sody)

'/pouzdro izolační potrubní a jednostrannou A) foto mat 250/100 ’C 3&40 mm /notace horizont rozvodu vody)

Montáž izolace topclnc potrubí a ohybu tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou himikovou fólii 
(izolační matenal ve specrfikacij píale

pouzdro izolační potrubní s jednostrannou A) font max 250/’00 ‘C 114/40 mtrt {izolace zavěšeně splaškově kanalizace i 
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Ai toh! ma» 250/W0 “C 133/40 mm {izolace zavěšené splátkové kanalizace) 
pouzdro nolační potrubní s jednostrannou AI folii max 250/100 ’C 114/25 mm (izolace datlova kanalizace ze střechy)

602 200,98
25 660 8041 K 713463211 W 270.000 95 04

42 M 631545730 M >03.000 241.92 24 91? 76

43 M 631545720 M 167 000 216.00 36 072 00

44 K 713463213 W 756.500 95 04 71 897 76

45 M 631545810 M 16.000

>36.500

613.44

638.28

9 815 04

46 M 631545820 M 87 125 22

47 M 631545210 iVf 318 000 479 52 152 487 36

48 M 631545220 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Ai loh! ma» 250/100 “C 133/25 mm {izolace deštové kanalizace ze střechy) 
pouzdro nolační potrubní s yednosfrannou AI folii max 250/100 ’C 168/25 mm (izolace deštove kanalizace ze střechy)

M 110.000 505.44 55 598 40

49 M 631545250 M 176 000 588 60 103 593 60

Montáž izolace tcpcinc poliubi a ohybu tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry naviekovyrm izolačními hadicemi 
potrubí a ohybu50 K 713463411 W 100.000 60 46 6 048 00

51 M 283771040 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 22 x 13 mm i izolace připojovacího potrubíj 
izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 28 x 13 mm (rzoíace připojovacího potrubíj

M 50.000 29.16 1 458 00

52 M 283771120 M 46.000 31.32 I 440 72

53 M 283771160 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 35 x 13 mm /izolace připojovacího potrubíj
Přesun hmot pro izolace tepelne stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiekfech vyšky přes 6 m do 12 m

M 4.000 36.66 f 55 52

54 K 998713102 T 4,900 5 292 CC 25 930 80

D 721 Zdravotechnika • vnitrní kanalizace 5 340 548,93
4 123 4455 K 721157G31 Čisticí kus na odp potrubí svařovaném PE-HD dUO s kruhovým otvorem

Čisticí kus na odp potrubí svařovaném PE-HD d125 s kruhovým otvorem

Čisticí kus na potr svařovaném PE-H D 3160 s Kruhovým otvorem

Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné Uezate i ON 125

Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (lezete) DN 160

Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné Uezatei DN 200

Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležate) DN 315

KS 4.000 1 030 86

56 K 721157G32 KS 11.000 1 19B 53 13 183 B3

57 K 721157G33 KS 6.000 1 900 26 15 202 08

58 K 721173402 M 321.000 490 59 157 479 30

59 K 721173403 M 333.000 570 08 189 636 64

50 K 721173404 M 105.500 797 36 B4 121 4B

61 K 721173406 M 4.500 1 838 16 6 271 72
Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE-HDi svařované deštove DN 100 (vč tvarovek. ob|imek elektrotvarovek 
pomocné lešení;

62 K 721173736 M 1 666.500 1 391 04 2 181 646 24

Potrubí z plastových trub polyetylenové* (PE-HD) svařované destove DN 125 (ve tvarovek, obrmek elektrotva rovek 
pomocné lesem)63 K 721173737 M 479.500 1 633 23 783 1 33 79

Potrubí z plastových trub potyetylenove (PE*HD) svařované deštove DN 150 (vč tvarovek ob|imek elektrotva rovek 
pomocné lešení)
Potrubí 2 plastových trub polypropylénové svodné (zavěšené) DN 70

64 K 72117373B M 176.000 2 794 5Q 491 832 00

65 K 721174004 M 19.000 493 07 9 368 33

Strana 70 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

66 K 721174006 PotruDl 2 plastových trub polypropylenové svodné (zavelení) DN 125 
PotruDi z plastových 1rub polypropylénové odpadni (svisle) DN 70 
PotruDl 2 plastových trub polypropylenové odpadni (s«isic> ĎN 1 CO 
PotruDi z plastových trub polypropylénové odpadni (svisle) DN 125

M 136.500 714 15 97 481 48

57 K 721174024 M 5 000 493 07 2 058 42

68 K 721174025 M 50,000 558 50 27 945 00

69 K 721174020 M 6 000 714 15 5 713 20

70 K 721174042 PotruDl 2 plastových trub polypropylenové připojovací DN 40 M 4.500 314 23 1 414 04

71 K 721174043 PotruDi z plastových 1rub polypropylénové připojovací DN 50 M 42 000 335 34 14 084 23

72 K 721174044 PotruDl 2 plastových trub polypropylenové připojovací DN 70 M 4,500 41855 1 883 48

73 K 721174045 PotruDi z plastových 1rub polypropylénové připojovací DN 100 M 12 000 481 SO 5 782 80

74 K 721194104 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadnich výpusick DN 40 
Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních vypuslek DN 50 
Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upcvndm odpadních vypuslek DN 100 
Zřízeni přípojek na potrubí d32 • napojeni klima iednotky na kondenzátní potrubí

Potrubí vodovodní plastové PPft svar polyluzc PN 16 D 32 « 4.4 mm (potrubí pro odvod kondenzátu klima icdnotckj 
Zápachové uzávěrky nástěnné z potrubí HT DN50 • pro napoiem systému závlahy

KUS 16.000

7.000

18.000

6.000

7,000

3.000

122 95 1 967 36

75 K 721194105 KUS 127 53 895 51

76 K 721194106 KUS 152 77 2 749 86

77 K 722190402 KUS 310 53 1 863 00

78 K 722174004 M 509 22 3 564 54

79 K 72122G521 KUS 807 33 2 421 90

80 K 721226522 Kalich pro ukapy se zápachovou uzavírkou a přídavným uzávěrem (kuličkou)

Vodní zapach uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídavnou zapach uzavěrkoui kuličkou] DN40

Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svisly odtok s elektrickým ohřevem DN 110 příruba pro napojeni řohovc 
PVC hydroizolace. průtok 10.7 Ks
Střelní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché pochuzi střechy s odtokem svislým DN HO pevná izolační příruba, 
vtoková nerez mnzka piulok 6 l's
Ventily pnvzduInovaci odpadních potrubí vnitřní DN 110

Čisticí tvarovka pro plástová pohubí, neiezova těsna přístupová dvířka 150x150.iychlouzaver(fesnost 0.5bar). ve spojem s
odbočkou 45 St S potrubím 110 nahrazu
Zkoulka tčsnosti kanalizace v oDjcktcch vodou do DN 125

Zkouška těsnosti kanalizace v oDjektech vodou DN 150 nebo DN 200

Zkoulka těsnosti kanalizace v objektech vodou ON 250 nebo ON 300

Zkouška těsnosti kanalizace v oDjektech koutem do DN 3CO

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotnosti přesunovaného maieriaki vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v o bjcktcc n v y$ ky přes 6 do 12 m

KUS 3.000

6.000

617 27 1 851 81

81 K 721226523 KS 1 095 17 6 595 02

82 K 7212331122 KUS 60.000 4 82517 289 510 20

63 K 7212331123 KUS 240,000 2 727 43 654 583 20

64 K 721274124 KUS 4.000 1 304 10 5 216 40

65 K 721274125 KS 2.000 471960 9 439 20

66 K 721290111 W 321.000 37 26 11 960 46

87 K 721290112 M 438.500 37 26 16 338 51

68 K 721290113 M 4.500 37 26 167 67

89 K 721290123 M 2 536.500 62 10 155 653 65

90 K 99B721102 T 86.000 931 53 53109 DD

Zdravotechmka - vnitřní vodovod
PotruDl z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyřuzrvi PN 22 (SDR 9j D 20 * 2 3

d 722
K 722174022

296 1 13,00
14 283 0091 M 50.000 285 66

92 K 722174023e Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyluzné PN 22 iSDR 91 D 25 * 2 8 
PotruDl 2 plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyřuzrvi PN 22 (SDR 9| D 32 * 3 6

M 46.000

171,000

350 24 16 m 04

93 K 722174024 M 500 53 85 590 63

94 K 722174025 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu typu 4 (PP-RCT) svařovaných polyluzné PN 22 (SDR 91 D 40 * 4 5 
Podpůrný žlab pro potrupi prumčru D 32 
Podpůrný žlab pro potrubí prumeru D 40

M 103.000

154,000

102.000

652 05 67 161 15

95 K 722182013 M 105 57 16 257 78

96 K 722162014 M 114 26 11 654 52

97 K 722190401 Zřízeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni vypustek do DN 25 KUS 62.000 186 30 11 550 60

98 K 722220111 Armatury e jedním závrtem nástěnky provýtokovy ventil G 1.'2 KUS 56.000 488 11 27 334 18

Strana 71 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK)

99 K 722220121 Armatury s jedlím závitem nastčnky pro baterii G 1:2

Armatury s jedním závrtem kohouty plmel a vypouštéci PN 1D G 3'4

Armatury se Ovčina závity ventily phmč G 1 -2
Armatury se dvěma závrty ventily prime G 3'4

KUS 3.000 124 20 372 60

100 K 722224110 KUS 1 000 363 91 363 91

101 K 722230101 KUS 1,000 327 89 327 89

102 K 722230102 KUS C 000 450 35 2 705 10

103 K 722230103 Armatury se Ovčina závity ventily phmč G 1 
Armatury se dvěma závrty ventily prime G 5'4

Armatury se OvCma závity ventily phmč s oOvoanovacIm ventilem G S'4 
Armatury se dvěma závrty ventily zpětné mosazně PN 10 do 110 &1 C G 3'4

KUS 7.000 634 66 4 442 62

104 K 722230104 KUS 1 000 852 01 852 01

105 K 722230114 KUS 1.000 1 042 04 1 042 04

106 K 722231073 KUS 3 000 392 47 1 177 41

107 K 722231074 Armatury se dvčma závity ventily zpčtnč mosazné PN 10 do 110 81 C G 1 
Armatury se dvěma závrty ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 s1 C G 5'4 
Armatury se dvCma Závity ventily pojistné rohové G 3'4

Oprava vodoměru zpětná montáž vodoměru závitových do potrubí z trubek ocelových G 1 
Zkoušky, pro plach a dcsmlckcc vodovodního potrubí • Zkráceny laboratorní rožbor vody

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potruDi závitového do DN 50

KUS 3.000

1.000

3.000

1.000

1.000

370.000

485 62 1 456 86

108 K 722231075 KUS 1 070 60 1 070 60

109 K 722231142 KUS 798 61 2 395 83

110 K 722200923 KUS 4 347 CO 4 347 00

K 7222902 KUS 2 484 CO 2 484 00111

112 K 722290226 M 24 84 9 190 30

113 K 722290234 Zkoušky, proplach a dcsmlckcc vodovodního potrubí proplach a dcsmlckcc vodovodního potrubí do DN 80
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech vysky pres 6 do 12 m

M 370.000 24 84 9 190 80

K 998722102 r 4,500 1 055 70 4 750 6S114

o 724
K 386110103

Zdravo těch nika • strojní vybavení
Montáž odlučovačů ropných látek betonových, pruioku 10 ks

956196,35
79 488 00115 KUS 2.000 39 744 CC

116 M 5624150 odlučovač lehkých kaoalmiOLK 10/ plastový- WS fPs oblokem uč nástavce s poklopem 
Csazcm plastové jímky z pďypropylonu PP na obetonovaní opjcmu 4000 I

Čerpací šachta ŽB pro dvě čerpadla v 3m. d I250mm. poklop D4CO. vystrojeni 2 kaiova čerpadla s řezacím zařízením • 2.2 
KW. 400V h= I5m. Q=5 l:s armatury, p
Samoregu/ujíci topný kabel k ohřevu voOovoOnlho a kanal/zacního pořruOÍ výkon 10 W/m 
At paska k samp/eguiuj/amu kabelu • k omotám pohub* 
příslušenství s topnému kabelu spojovací sada (spojka * koncovka/

Ponorné kalové čerpadlo s plovákovým spínačem. 1«230V Qma*s8 5m3.'h H*5 2m 
Montáž čerpadla vodovodního ponorného

Přesun hmot pro stroini vybaveni stanoveny z hmotnosti přesunovaného matenalu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v o bjektec h v ys ky přes 6 do 12 m

kus 2 000 67 033 22 134 OSO 44

117 K 3824131 KUS 2.000 50 922 CC 101 644 00

118 K 3824112 KUS 2.000 289 807 47 579 614 94

119 M 1132021a M 416.000 6955 28 932 S0

120 M 1132021b M $32 000 /4 90 12 396 90

121 M 1132021c KUS 7.000 1 130.22 7 911 54

122 K 724132111 KUS 1.000 7 955 01 7 955 01

123 K 7241491 KUS 1.000 55B M 558 90

124 K 99B724102 T 2.400 1 42B 30 3 427 92

Zdravo těch ruka - zařizovací předměty
Zatíženi záchodu splachovače nádržkové plastové vysokopolozcnč

725
725111131

271 514,93
3 662 62

D

125 K KUS 2.000

13.000

1 931 31

126 K 725112022 Zařízeni záchodu kiozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný 
Zařízeni záchodu kiozety keramicko zavčsnc na nosnč stony s hlubokým splachováním odpad vodorovný pro tčicsnč 
postižené dl 700mm, povrchová úprava keramiky se

KUS 2 829 26 36 780 64

127 K 725112022 1 KUS 3.000 5 795 17 17 385 51

128 K 725121525 Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem odsavaci sifon rohový ventil KUS 6.000 9 954 63 59 727 78

129 K 725121530a Napajeci zdroj 230V AC'24V DC KUS 3.000 1 049 49 3 148 47

Strana 72 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

130 K 725121531 MT2 a dodávka propoj kabelu CYKY 2A*1 5 vč ochranní trubky

Umyvadla keramička bez vytokovych armatur připevněna na stěnu irouby bila bez sloupu nebo krytu na siřon 6W mm 
Umyvadla keramička bez vytokovych armatur zdravotní připevněna na stonu Šrouby bila 640 mm

M 6.000 117 99 707 94

131 K 725211603 KUS 13 000 1 595 97 20 747 01

132 K 72S211681 KUS 3,000 2 372 22 7 116 66

133 K 725241112 Sprchové vaničky, boty, kouly a zaslény sprchové vaničky akrylátove čtvercové 900x903 mm KUS 1 000 4 006 69 4 006 69

Sprchoví vaničky. Do*y. Kouly a zastčny zastčny sprchoví do vyšky 2COO mm dvefe zásuvní mdiinc sc dvčma posuvnými 
díly šířky 900 mm

Výlevky Bez výrokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm 
Eicktnckí ohřívače zásobníkoví tlakové akumulační závisní svisle oDjcm nádrže (pí i koni 1S i í.2.0 kvVj

134 K 725245162 KUS 1.000 11 191 66 11 191 66

135 K 725331111 KUS 2.000

1.000

5 062 39 10 124 78

136 K 72SS32102 KUS 4 322 16 4 32216

Elektrické ohřívače zásobní kove beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem zave sne svisie ooiem naorze 
(pfikonl 80 l (3.0 kW) rychloohlev 220V
Elektrické ohřívače zásobníkové bertlakové přepadové akumulační s popslnym ventilem závěsné svislé oDiem nádrže 
ipnkon) 150 113 0 kW) rychloohtev 220V

137 K 725532114 KUS 1 00D 8 142 55 8 142 55

138 K 72SS32122 KUS 2.000 10 321 02 20 642 04

139 K 72SS35221 Elektrické ohdvačc zásobníkoví pojislnc armatury bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s výlevkou {K EO iSij KUS 1.000

18.000

2.000

3.000

1 863 CO 1 863 00

140 K 725813111 Ventily rohové bez píipoiovaci trubičky neboflexi hadičky G 1'2

Baterie dřeze ví nastinne pěkovc s olačivyrn plochým ústím a délkou ramínka 300 mm

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez vypustí s dlouhou ovladači pákou

KUS 254 61 4 582 98

K 72S821316 KUS 1 661 80 3 323 60141

142 K 725822611 KUS 1 297 89 3 893 67

143 K 72SB22612 Batone umyvadloví stojánkoví pákoví s vypustí

Baterie sprchové nástěnné pákové sprchová souprava s ruční sprchou 
Zápachové uzavčrkyzařizovacich pícdrnčtu pro umyvadla ON 40 - pochromovaná 
Umývadlový srfon prostorově úsporný- nábytkový s lefalym odtokem plastový z PP čistící vložka 
Mnžka 15'15 plástová do zdivá tk píivz ventilu)

Dvířka 2D;20. bila plástová s rámečkem
Přesun hmot pro zanzovaci píedmety stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v obiektech vyšky přes 6 do 12 m

KUS 12.000

1.000

12.000

3,000

1 429 54 17 154 48

144 K 725841311 KUS 1 782 27 1 782 27

145 K 72SB61102 1 KUS 1 848 10 22 177 20

146 K 725861311 KUS 658 26 1 974 78

147 K 725980121 KUS 4.000 223 56 894 24

148 K 725960122 KUS 4.000 124 20 496 80

149 K 998725102 T 1.100 4 968 CC 5 464 80

D 726 Zdravo těch nika - předsténove instalace 251 598,13
Předsténove instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukci pro umyvadla stavební vyšky 1120 mm se 
stojánkovou bátern
Pře dště nove instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukci pro pisoáry stavební vyska 1300 mm s radarovým 
splachovačem na hšté
Prcdstcnovc instalační systémy ao lehkých sten s kovovou konstrukci pro pro nastinne armatury • oatcnc

Předsténove instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukci pro závěsné Ktozety ovládám zepředu, stavební vyšky
1120 mm. ovladači tlačítko pro komerční
Předsténove instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukci pro zavesne klozety ovládám zepředu, stavební vyšky 
1120 mm pro tělesné postižené, ovladači
Ptcsun hmot pro instalační prefabrikáty stanoveny z hmotnosti přesunovaného inaierialu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech vyiky přes 6 m do 12 m

150 K 726131001 KUS 16.000 4 236 46 67 783 36

151 K 726131021 KUS 6.000 7 408 53 44 451 18

152 K 726131033 KUS 3.000 2 272 86 661858

153 K 726131041 KUS 13.000 7 445 79 95 795 27

154 K 726131043 KUS 3.000 10 231 60 30 694 80

155 K 998726112 T 1.100 4 595 40 5 054 94

Zdravo těch ruka - požární ochranao 727 27 092,96
požárně ochranná stárkova hmola pro oielíem prostupu ocelových trubek a plastových potrubí do d50mm. hodnota požární 
odolnosti ai El 180 mm světle šedá barva156 K 727111 KUS 1.000 6 972 56 6 972 56

Protipožární ochranné manžety z jedne sírany dčiici konstrukce pózami odolnost El 90 tna kanalizační potrubí d 110 
procházející stropní konstrukcí)157 K 727121112 KUS 12.000 1 676 70 20 120 40

Strana 73 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

o 8 Trubní vedení 3 392 227,28
379 618 6820 K 72115622G Výkopové přece pro svodnou kanalizaci a výtlak uvnitř objektu • rýha lože pod potrubí obsyp potrubí zasyp zhutnem 

Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevřením vykopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11:PN16 D 90 * 
8 2 mm (výtlačné potrubij

potrubí čvoovrsrvě PE100 s 10% signalizační /rsrno SDR jí. 90*8 2 L*l2/rtivýnečne oorrtibo

Montai kanalizačních armatur na potrubí • montáž vertikálního virového ventilu DN150

Ventkilflt nerezo vý vin vy ventil. 00® f 0 l/s očrok DN j 50

Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

Propiach a dezinfekce vodovodního potrubí DN oa 80 do 125

Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300

Šachty armaturní z prostého betonu vnitrní půdorysné plochy do 1 80 m2 Rozměr šachty 650* 1050 hl 1200mm zakryti 
Šachty poroštern z kompozitu
Šachty armaturm ze zelezoveh© betonu se stropem z dílců v niti ni půdorysné plochy přes t 50 do 2 50 m 2

m 336.840 1 127 CO

21 K 871241141 W 17,000 142 63 2 428 11

22 M 286136000 M 17 000 211. U 3 589 36

23 K 891312122 KUS 1 000 1 651 83 1 351 86

24 M 422214700 KUS 1 000 5 1 699.40 51 699 40

25 K 8922411tt M 17 000 20 CO 340 00

26 K 892273122 W 17.000

1.000

38 38 652 48

27 K 892372111 KUS 7 613 43 7 313 46

28 K 893212111 KUS 2.000 117 990 DO 235 980 00

29 K 893322111 KUS 1.000 183 090 CO 180 390 00

30 K 8948124S4 poklop "tmovy s přechodovým kónusem a betonovým prstencem, pro 2ati2cní od 2SI do 401 • pro regulační šachtu 
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovana světlé hloubky 1 300 mm • 
kontrolní šachta k retenčnímu potrubí
Revizní a čisticí šachta 2 polypropylenu pp pro hladké trouby DN 60D Příplatek k cenám 2331 • 2334 za unznufi Šachtové 
roury
Revizní a csuci šachta z po'yptc>pyl«nu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mrizt litinový pro zatizeni od 25 t do 401 s 
betonovým prstencem a adapterem • pok
Retenční potrubí potrubí ULTRA H£UX 1200'1350 SN 4 - (205 m-retenční obiem 230 m31

celní deska II 30mm k retenčnímu pohubí 120Q'1350

Navařeni vstupních šachet d6O0 na retenční potrubí d 1200

Revizní a čisticí šachta z PP • spojka IN-SITU pio napojeni potrubí DN 200

Revizní a čisticí šachta z PP • spoika IN*SITU pro napoiem potrubí PE63 do retenčního potrubí

Osazeni poklopu litinových a ocelových vcetne rámu hmotnosti jednotlivá pres 50 do 100 kg

KUS 1.000 39 288 19 39 288 1 9
3t K 894812331 KUS 3.000 12 285 86 36 857 S8

32 K 894812339 KUS 3.000 129 17 387 51

33 K 894812378 KUS 3.000 2 G71 54 8 014 62

34 K 8943124 M 205.000 9 690 61 1 986 575 05

35 K 8943124a KUS 2.000 45 047 34 93 094 68

36 K 8948126 KUS 3,000 23 598 CO 70 794 00

37 K 894812a KUS 8.000 29 208 11 233 664 BB

38 K 894812B KUS 2.000 29 208 11 58 416 22

39 K 899102111 KUS 8.000 558 93 4 471 20

o 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z Imb z plastických hmot nebo skioiammatovych pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřenem vykopu dopravní vzdálenost do 15

1 708 856,80
40 K 998276101 T 1 734.880 985 93 1 708 856 BD

Strana 74 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Obiekt
ZP- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis
$0 201 202 -PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO PŘEMOSTĚNI PROPESl V UL CHLUMECKÉ

Úroveň 3

D.451 • POLOSTABILNI HASICÍ ZAŘÍZENI

KSO
Místo

CC-CZ
Oatum 03 12 2019

Zadavatel iC

QIC

Uchazeč IC

QIC

ICPtojcKiant

OlČ

ICZpracovatel

OIC

Poznámka

5 772 690,00Cena bez DPH

Zaklad dané Sazba dané Výše dané 
1 212 264 DODPH zakladm 5 772 693.00 21.00%

15.00%0.00 0 00snížena

Cena % DPH v CZK 6 984 954,90

Strana 75 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PfiEMOSTÉN l PROPEŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.451 • ROLOSTABILNI HASICÍ ZAŘÍZENI
Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

Kod dílu - Popis celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací

D1 - Trubní vedení 

D2 - Zkoušky systému

6 772 630,00
5 748 897,00

23 793,00

Strana 76 z 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Osmy Most m
Objekt

2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PfiEMOSTÉN l PROPÉŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.4S1 • ROLOSTABILNI HASICÍ ZAŘÍZENI

Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

PC Typ Kod Popis MJ Množství J csna [C2K] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem S 772 690,00

D1 Trubní vedeni 5 748 897,00
2 165 625 00

D

12 K 22033200 Sprinkicr stojící K=8D I5mm standardní reakce, mosazný, otevírací teplota 68'C, včetně montáže a montážní techniky

Sprmkier stopci K = 80 I5mm &iandardm reakce, mosazný, otevírací teplota 60“C. nahradm hlavice k uloženi

PotruDi ocelová DN25. pozinkované, včetně tvarovek spojek, titmek. závěsu, montáže a montážní techniky

Potrubí ocelové ON32. pozinkované, včetně tvarovek spoiek titinek, závěsu montáže a montážní techniky

Potrubí oce love DN1 CO. pozinkované, včetně tvarovek spojek. íitmek. závěsu, montáže a montážní techniky

Rozdělovač připojeni mobilní techniky pro napojeni PHZ včetně 2ks uzávěru s koncovkou 075 montáže a montážní techniky

Odvod novaci armatura vcelne náplně glykolu. montáže a montážní techniky

KS 2 £00.000 
24.000

866 25

13 K 22033201 KS 346 50 5 316 00

14 K 22033202 M 5 850,000 265 65 1 554 052 50

15 K 22033203 M 1 230.000 323 40 397 782 00

16 K 22033204 M 2 270.000 646 80 1 469 236 00

17 K 22033205 KS 6.000 16 285 50 97 713 00

18 K 22033206 KS 30.000 1 905 75 57 172 50

02 Zkoušky systému 23 793,00o
19 K 22033207 Pneumatická zkouika KPL 6.000 2 887 53 17 325 00

20 K 22033208 Uvedeni systemu do provozu KPL 1.000 6 468 CO 6 -468 00

Strana 77 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Obiekt
ZP- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis
$0 201 202 -PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO PŘEMOSTĚNI PROPESl V UL CHLUMECKÉ

Úroveň 3

D.550 - VZDUCHOTECHNIKA A VYTÁPĚNI

KSO
Místo

CC-CZ
Oatum 03 12 2019

Zadavatel iC

QIC

Uchazeč IC

QIC

ICPtojcKiant

OlČ

ICZpracovatel

OIC

Poznámka

9 376 264,19Cena bez DPH

Zaklad dané Sazba dané Výše dané 
1 969 015 íBDPH zakladm 9 376 264.19 21.00%

15.00%0.00 0 00snížena

Cena % DPH v CZK 11 346 279,67

Strana 78 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PfiEMOSTÉN l PROPEŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.550 - VZDUCHOTECHNIKA A VYTÁPĚNI
Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

Kod dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací
10. - Provozní větrání garaži 1 PP prostor stání vozidel na alternativní paliva - blok A

13 * Větrání místnosti "mycí vůz/OLK”, m.č 03 15 • přívod • blok A

14 - Větrání místnosti "mycí vůz/OLK", m č 03 15 - odvod - blok A

15 - Větrání místnosti "mycí vůz/OLK”, m.č 03 16 - přívod - blok B

16 - Větrání místnosti "mycí vůz/OLK", m č 03 16 - odvod - blok B

17 - Provozní větrání garáži 3 PP - blok B

18 - Provozní větrání garáži 2.PP - blok B

19 - Větrání místnosti obsluhy 1 09 - blok B 

2 - Provozní větráni garáži 2.PP - blok A

20 - Větrání WC ženy. WC invalidi, m č 01 15 - blok A

21 - Větrání WC muži, m č. 01 15 - blok A

22 - Větrání WC ženy. WC invalidi, m č 1 06 - blok A

23 - Větrání WC muži, m č. 1 08 - blok A

24 - Větrání WC ženy. WC invalidi, m č 1 15 - blok B

9 376 264,19
159 311,68

16 274,90

4 024,57

8 771,49

4 024,57

70 789,02

130137,69

84 132,88

137 085,29

8 095,89

6 427,70

8 251,07

6 427,70

8499,15

Síta na 79 z 191



25 -Větrání WC muži, m.č 1.15- blok B

27 - Větrání odpadků, m č.1.10- blok B

28 - Větrání trafokobky, m.č 1 13 - blok B

29 - Větrání rozvodny NN, m.č.1.14 - blok B

3 - Provozní větrání garáží posuvné ventilátory

30 - Větrání rozvodny, m č.1.15 - blok B

31 - Větrání skladu 01 16 - blok A 

32-Větrání skladu 01.17-blok B

33 - Větrání výtahu A+B - blok A

34 - Větrání výtahu C+D - blok B

35 - Větrání místnosti úklid, m č.03 13 blok A

36 - Větrání místnosti úklid, m č 03 14 - blok B

37 - Větrání rozvodna, m č.01.13- blok A

38 • Větrání rozvodny SLP, m č 01 14 - blok B

39 - Větrání místnosti úklid, m č2 13 - blok A

4 - Havarijní větrání garáží 1.PP prostor stáni vozidel na alternativní paliva - blok B

40 - Větrání místnosti úklid, m.č 2 14 - blok B

41 - Větrání rozvodny SLP/MAR/ELO m 6.4 13 - blok A

42 - Větrání rozvodny SLP/MAR/ELO , m č4 14 - blok B

43 - Vytápění místnosti "mycí vůz/OLK”, m.č 03 15- blok A

6 427,70

28 474,44

145 260,01

15 236,46

3 455 604,48

15 273,98

25 724,68

25 724,68

26 740,96

26 740,96

25 724,68

25 724,68 

25 724,68

25 724,68

25 724,68

150 613,98

25 724,68

25 724,68

25 724,68

3 828,47

44 - Vytápění místnosti "myči vůz/OLK", m č.03.16- blok B

45 • Vytápění místnosti úklid m č 03 13 blok A

46 - Vytápění místnosti úklid, m.č.03.14 - blok B 

47-Vytápění WC m 6 1.08-blok A

3 828,47 

3318,01

3 318,01 

3 828,47

48 - Vytápění WC, m.č.1 08 - blok A 13 272,04

Síta na 00 z 191



49 • Vytápění WC mč 1.08-blok A

5 - Provozní větrání garáží 1 ,PP prostor stání vozidel na alternativní paliva - blok B

50 - Větrání rozvodny VN, mč1 12 - blok B

51 - Chlazení rozvodny m č. 1 15 - blok B

52 - Chlazení rozvodny NN m č 1 14 - blok B

53 - Chlazení rozvodny m č. 01 13 - blok A

54 - Chlazení rozvodny SLR m č 01.14 - blok B

55 - Chlazení rozvodny SLP/MAR/ELO, m.č. 4 13 - blok A

56 - Chlazení rozvodny SLP/MAR/ELO, mě 4 14 - blok B

57 - Chlazení místnosti obsluhy m č. 1 09 - blok B

58 - Vytápění WC, m č 1.10 - blok B 

59. - Vytápění WC. m.č 1 10 - blok B

6. - Provozní větrání garaži 1 PP prostor $tam vozidel na alternativní paliva - blok B 

60-Vytápění WC m č 1.10- blok B

61. - Vytápění WC, m.č 1 08 - blok A

62. • Vytápění WC. m 6.1 08 • blok A

63. - Vytápění WC, m.č 1.08 - blok A

64 • Vytápění místnosti úklid m Č 2.13 - blok A

65 - Vytápění rozvodny, m 6.2.14 - blok B

66 • Vytápění místnosti obsluhy, m.č 1 09 • blok B

3 062,78

207 381,64

19 208,25

43 376,01

44 116,19

42 393,35

44 575,61

44 524,56

45 724,16

46 055,97

13 272,04

3 828,47 

150 876,76

3 318,01

3 828,47

16 590,05

3 062,78

3 318,01

3 318,01 

3 828,47

67 - Vytápění místností obsluhy, m č 1 09 - blok B 

68. • Vytápěni místností obsluhy, m č 1 09 • blok B 

69 - Vytápění místnosti obsluhy, m.č. 1.09 - blok B

7. • Provozní větráni garáží 1.PP prostor stání vozidel na alternativní paliva • blok B

3318,01

3 062,78

2 552,32 

150 876,76

8 - Provozni větrání garáži 1 PP prostor stáni vozidel na alternativní paliva - blok B 135 208,22

Síta na 01 z 191



9 • Provozní větrání garáží 1 PP prostor stání vozidel na alternativní paliva • blok A 207 240,15

90 - Ostatní 2 660 078,11

D1 - Provozní větráni garáží 3.PP - blok A

D3 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I.*

D3 1 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK l 

D3.10 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I. 

D3 11 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK l 

D3.12 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I. 

D3 13 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK l 

D3.14 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I. 

D3 15 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK l 

D3.16 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I. 

D3.17-Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I. 

D3 18 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I 

D3.19 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK l. 

D3 2 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I 

D3.20 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK \: 

D3 21 • Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I 

D3.3 - Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK i. 

D3 4 • Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I ■

70 789,02

13 757,76

36 490,61

19137,30

4 028,20

4 028,20

18 602,34

3 439,44

3 057,28

396,81 

3 836,25

352,86

3 439,44

52 289,76

705,72

17 387,65

1 799,42

15 286,40

D3.5 - Čtyřhranné potrubi z pozinkovaného plechu SK I 

D3 6 • Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I. 

D3.7 - Čtyřhranné potrubi z pozinkovaného plechu SK I 

D3 8 • Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I.

18 809,96 

39 268,28
36 093,80 

38 474,66
D3.9 - Čtyřhranné potrubi z pozinkovaného plechu SK I. 31 329,56

Síta na 02 z 191



D4 • Izolace potrubí 

D4.1 - Izolace potrubi 

D4 10 - izolace potrubí 

D4.11 - Izolace potrubí 

D4 12 - izolace potrubí 

D4.13 - Izolace potrubí 

D4 14 - Izolace potrubí 

D4.15 - Izolace potrubí 

D4 16 - Izolace potrubí 

D4.17 - Izolace potrubí 

D4 18 - Izolace potrubí 

D4.19 - Izolace potrubí 

D4.2- Izolace potrubí 

D4 3 - Izolace potrubí 

D4.4 - Izolace potrubí 

D4 5 - Izolace potrubí 

D4.6 - Izolace potrubí 

D4 7 • Izolace potrubí 

D4.8 - Izolace potrubi 

D4 9 • Izolace potrubí

5193,12

561,37

17 685,84

8 842,92

10316,74

1 684,11

7 789,68

898,14

2 371,96

14 738,20

19 159,66

4 421,46 

8 307,86

1 010,44

1 010,44

561,37

561,37

561,37

13 264,38 

11 790,56

D6 - Kruhové potrubí SPIRO z oboustranné pozinkovaného plechu.

D6 1 • Kruhové potrubi SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu 

D6.10- Kruhové potrubí SPIRO z oboustranné pozinkovaného plechu 

D6 11 • Kruhové potrubi SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu

7 254,72 

888,60

10151,25 

5 809,83

D6.12 - Kruhové potrubi SPIRO z oboustranné pozinkovaného plechu 1 376,39

Síta na $3 z 191



D6 13 • Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu' 

D6.14- Kruhové potrubí SPIRO z oboustranné pozinkovaného plechu. 

D6 2 - Kruhové potrubí SPIRO z oboustranné pozinkovaného plechu* 

D6.3 - Kruhové potrubí SPIRO z oboustranné pozinkovaného plechu. 

D6 4 - Kruhové potrubí SPIRO z oboustranné pozinkovaného plechu* 

D6.5 - Kruhové potrubí SPIRO z oboustranné pozinkovaného plechu 

D6 6 - Kruhové potrubí SPIRO z oboustranné pozinkovaného plechu* 

D6.7 - Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu 

D6 8 - Kruhové potrubí SPIRO z oboustranné pozinkovaného plechu* 

D6.9 - Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu 

D7 - Ostatní 

D7.1 -Ostatni.

2 502,56

3 879,96

6 574,59

1 572,22

2 758,92

7 813,05

5 662,73

4 235,26

6 877,42

6 740,13

1 225,11

638,08

638,08D7.2-Ostatní

D7 3 - Ostatní 638,08

D7.4- Ostatní 13169,94

D8 - Spojovací, těsnící, montážní, závěsný a pomocný materiál 3 062,78

Síta na $4 z 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jIClMO PŘEMOSTĚN l PROPÉŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.550 - VZDUCHOTECHNIKA A VYTÁPĚNI

Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 376 264,19

Provozní větraní garáží 1 PP prostor stání vozidel na alternativní paliva - blok A
Radialni ventilátor do ClyrhrannCh© potrubí . vč ochrany proti povětrnostním vlivům. 6160 rnih. 2S0 Pa vC manuálního 
polen ciometru

Servopohon $ havarijní funkC' 10Nm. vč ochrany prď povětrnostním viivum
Radia lni ventilatoi do clyrhianneh© potiubi . vč ©chiany proti povětrnostním vlivům. 6160 m3'h, 260 Pa ve manuálního 
polen ciometru

Servopohon s havanjm tunkci 1 DNm vc ochrany proti povětrnostním vlivům 
Regulační Klapka čtyřhranná % přípravou na servopohon 676*678 
Regulační klapka čtyřhranná s přípravou na servopohon 500*200 
Pružná manžeta 062''678-678 k ventilátoru

Tlumič čtyřhranný 1200x400*2000 vc hlukové Izoiacc z mincralm vlny tl 60min s AI íolu (součinitel utlmu 0 81)

D 10 159 311,68
119 K 75111219 KS 1,000 55 815 31 55 61531

120 K 75111220 KS 1,000 5 241 82 5 241 82

121 K 7S111221 KS 1.000 55 815 31 55 61S31

122 K 75111222 KS 1.000 5 241 82 5 241 B2

123 K 75111223 KS 2.000

14.000

4.000

1,000

2 467 07 4 934 14

124 K 7S111224 KS 821 44 11 50016

125 K 75111225 KS 708 27 2 833 08

126 K 7S111226 KS 10 S13 82 1051382

127 K 75111227 Síto proti ptactvu na potrubí 678*678

Vyustka do čtyřhranného potrubí 500*200 vč upínacího rámečku

KS 2.000

14.000

545 79 1 091 58

128 K 7S111228 KS 451 76 6 324 64

Větráni místnosti "mycí vůz/OLK". m c 03.15 - přívod - blok A
Radia Iru ventilátor do kruhového potrubí s dozadu zahnutými lopatkami a motor s vné|šim rotorem. 0125 teplota media do
70aC 1CCm3;h 250 Pa vč 2 ke rychlou
Elektrický ohřívač do kruhového potrubí l.2kW'230V. 100 m3:h

0 13 16 274,90
2 639 20135 K 7S11123S KS 1,000 2 839 20

136 K 7S111236 KS 1,000 3 8S3 74 3 6S3 74

137 K 75111237 Tlumič čtyřhranný /10*400*3000 uč hlukoue Izolace z minerální vlny tl 60mm s AI folii (součinitel utlmu 0 81) KS 1.000 7 503 41 7 503 41

138 K 7S111238 Filtrační kazeta vč filtru G3 KS 1,000 1 022 97 1 022 97

139 K 75111239 Regulační Klapka s ručním ovládáním DN125 KS 1.000 307 B1 307 B1

140 K 7S111240 Dvoukřídlá zpciné klapka DN125 
Krycí mřížka DN125

KS 1,000 124 81 124 81

141 K 75111241 KS 2.000 311 46 622 90

Strana 85 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

Větrání místnosti "mycí vůz/OLK", m.c.03.15 • odvod • blok A
Radialni ventilátor do kruhového potrubí $ dozadu zahnutými lopatkami a motor i vnéišim rotorem. 0125 teplota media do 
70“C 130 m^h 220 Pa,vč 2 ks rychlou

o 14 4 024,57
146 K 75111246 KS 1 OOD 2 $39 20 2 639 2D

147 K 75111247 Regulační klapka s ručním ovládáním DN125 KS 1 OOD 307 B1 307 B1

148 K 75111248 Dvoukřídlá zpětná klapka DN125

Krycí mřížka DN125

Síto prou ptactvu na potrubí DN125RAI

KS 1,000 124 81 124 81

149 K 75111249 KS 1 OOD 311 46 311 48

150 K 75111250 KS 1,000 441 27 441 27

Větrám místnosti "mycí vůz/OLK". m 6 03 16 - přívod - blok BD 15 8 771,49
Radialni ventilátor do kruhového potrubí s dozadu zahnulymi lopatkami a motor s vnčiiim rotorem. 0125 teplota média do 
70*C 100m3-h 250 Pa vč 2 ks rychlou152 K 75111252 KS 1,000 2 839 20 2 839 20

153 K 75111253 Elektrický ohřívač do kruhového potrubí 1 2kW;230V 
Fiitračna kazeta . ur tiltra G3

KS 1,000

1,000

3 853 74 3 853 74

1S4 K 7S1112S4 KS 1 022 97 1 022 97

155 K 75111255 Regulační klapka $ ručním ovládáním DN125 
Dvoukřídlá 2pčtna klapka ON125

KS 1,000

1,000

307 81 307 81

156 K 7S1112S6 KS 124 81 124 81

157 K 75111257 Krycí mřížka DN125 KS 2,000 3H 48 622 98

Větrání místnosti "mycí vůz/OLK". m.Č.03.16 • odvod • blok B
Radialni vcntiiaior do kruhového poirubi s dozadu zahnulymi lopatkami a motor s vnčišim rotorem. 0126 teplota media do 
70°C 130 m3'h 220 Pa vd 2 ks rychlou 
Regulační klapka $ ručním ovládáním DN125

o 16 4 024,57
160 K 75111260 KS 1,000 2 839 20 2 639 20

161 K 75111261 KS 1,000 307 81 307 81

162 K 75111262 Dvoukřídlá zpélna klapka DN125

Krycí mřížka ON 125

Silo proli placlvu na potrubí DN125RAL

KS 1,000 124 81 124 B1

163 K 75111263 KS 1.000 311 46 311 48

164 K 75111264 KS 1,000 441 27 441 27

O 17 Provozní větraní garáží 3 PP - blok B
Radialni ventilátor do čtyřhranného polrupi vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 5470 mj'h 250 Pa vč mgnualního 
potenciometru
Tlumič čtyřhranný 600i400*2000 uč hluková Izolace z minerální vlny tl 60mm s AI loln (součinitel utlmu 0 81)

70 789,02
166 K 75111266 KS 1,000 52 175 20 52 175 20

167 K 75111267 KS 1,000 7 817 37 7 617 37

168 K 75111268 Regulační klapka čtyřhranná % přípravou na servopohon 548*548 
Pružná manžeta 042''S48-S48 k ventilátoru

KS 1.000

2,000

2 105 05 2 105 05

169 K 7S111269 KS 708 27 1 416S4

170 K 75111270 Žaluzie hlimkova 1250*1400, vč montážního rámečku UR 
Síto proti ptactvu na potrubí 548*548

KS 1,000

1,000

6 764 91 6 764 91

171 K 7S111271 KS S09 95 509 98

18 Provozní větráni garáží 2.PP - blok B 130137,69
S2 17S20

0
Radialni ventilátor do čtyřhranného potrubí . vč ochrany proti povětrnostním vlivům. 6270 m3'h. 250 Pa vc manuálního 
potenciometru

176 K 7S111276 KS 1,000 52 175 20

Radialni ventilátor do čtyřhranného potrubí vč ochrany proti povčtrnostnim vlivům 6270 m3'h. 250 Pa vč manuálního 
potenciometru177 K 75111277 KS 1,000 5217520 52 175 20

178 K 75111278 Regulační klapka čtyřhranná $ přípravou na servopohon 548*548 
Pru2ná man2cta 042-,S48-S48 k ventilátoru

KS 2,000

4.000

2 105 05 4210 10

179 K 7S111279 KS 708 27 2 833 08

Strana 86 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

180 K 76111280 Tlumic čtyfhranný 1200x600-2000 vč hlukové izolace z minerální .lny tl 60mm s AI folii (součinitel utlrnu 0 81) KS 1.000 13 343 21 13 343 21

181 K 75111281 Protideitova žaluzie 1600*1400 vč montážního rámečku UR KS 1 000 4 381 M 4 381 00

182 K 76111282 Silo proti ptactvu na potrubí 548*648 KS 2,000 SOS 95 1 019 90

Větráni místností obsluhy 1.09 - blok B□ 19 84 132,88
75 732 88189 K 76111289 Rekuperační jednotka 8 protiproudym deskovým «ýinčnikcm 250 in3''h.' 290 in3m 200 Pa290m3.Ti 

Tlumic kruhový DN160 *600 vc hlukové izolace z minerální vlny tl 60mm $ AI <oln (součinitel utlrnu 0 81) 
Vyustka do kruhového potrubia 400x100, vč upínacího rámečku

KS 1.000

4,000

3.000

75 732 66

190 K 75111290 KS 1 094 33 4 377 32

191 K 76111291 KS 308 28 91884

192 K 75111292 Talířový ventil DN1CC. vč montážního rámečku RFU DN1CO

Táhlový ventil ON1CO. vč montážního rámečku RFU ĎN1CO

Stěnová mrizka 200*100 vc upínacího rámečku

Stčnova rnfizka 300*100 vč upínacího rámečku

Vyustka do kruhového potrubia 500*100 vc upínacího rarrecku

Síto proti ptactvu na potrubí ĎN1EORAL

KS 1.000

1,000

2,000

2.000

2.000

1,000

112 30 112 30

193 K 7S111293 KS 112 30 112 30

194 K 75111294 KS 298 62 597 24

19S K 7S11129S KS 329 25 658 S0

196 K 75111296 KS 344 66 68912

197 K 75111297 KS 467 30 467 30

198 K 75111298 Sto proti ptactvu na potrubí DN1 SORAl KS 1,000 467 30 467 30

2 Provozní větrání garáží 2 PP • blok A
Radialni vcntilalor do čtyřhranného poUubi . vč ochrany proti povětrnostním vlivům. 5670 rn3'h, 250 Pa vč manuSImno 
potenciornelru
Radialni ventuaior do čtyřhranného pouubi vc ochrany proti povětrnostním vlivům 5670 m3'h 250 Pa vč manuálního 
potenciornelru
Regulační Klapka čtyřhranná s přípravou na servopohen 548*548 
Pružná manžeta 042''S48 548 k vcntuaioru

137 085,29o
10 K 75111110 KS 1.000 55 815 31 65 61531

11 K 75111111 KS 1.000 55 815 31 55 81531

12 K 75111112 KS 2.000

4,000

2 105 05 4 210 10

13 K 75111113 KS 708 27 2 633 08

14 K 75111114 Tlumič čtyřhranný 1200x600-2000 vč hlukové Izolace z minerální vlny tl 60mm e AI loln ^součinitel utlrnu 0 81) KS 1,000 13 010 59 13 010 50

15 K 7S11111S Síto proti ptactvu na potrubí 548*548 KS 2,000 509 95 1 01990

16 K 75111116 Protidestova žaluzie 1600x1400 vč montážního rámečku UR KS 1,000 4 381 03 4 381 00

20 Větrání WC ženy, WC invalidi, mc 01 15 • blok A 8 095,89D
Radiální ventilátor do kruhového potrubí % dozadu zahnutými lopatkami a motor & vnéišim rotorem. 0160 teplota média do 
70*C 290 m3-h 150 Pa. vč 2 k$ rychlou

209 K 75111309 KS 1.000 3 016 84 3 016 84

210 K 75111310 Regulační klapka a ručním ovládáním DN160 KS 1,000 321 59 321 59

211 K 75111311 Tlumič kruhový DN160 *600 vč hlukové izolace z minerální vlny ti 60mm $ Ai folii (součinitel utlumu 0 011

Dvojkřídlová epatna klapka DN16D

Stěnové mřížka 400*150 vč upínacího rámečku

Slénova mňika 200*150, vč upínacího rámečku

Taiífovy ventil ON 125. vč montážního rámečku RFU ON 125

SMo proli plactvu na potrubí 260*100

KS 2.000 1 094 33 2 188 66

212 K 75111312 KS 1,000 162 33 162 33

213 K 75111313 KS 2,000 398 16 796 32

214 K 75111314 KS 2.000 329 25 658 50

215 K 75111315 KS 1.000 134 00 134 00

216 K 75111316 KS 1,000 368 45 368 45

217 K 75111317 Talířový ventil 0N1CC. vč montážního rámečku RFU DN1CC KS 4.000 112 30 449 20

Větrání WC muži. m.č 01 15 - blok AD 21 6 427,70

Strana 07 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

Radialni ventilátor do Kruhového potrubí s dozadu zahnutými lopatkami a motor $ vnořím rotorem. 0125 teplota media do 
70”C 1 CO m3'h 105 Pa vč 2 ks rychlou 
Regulační klapka 8 ručním ovládáním DN125

Tlumic Kruhový DN12S -600 . «č hlukovC izolace z minerální vlny tl 60mm s AI folii (součinitel utlumu O,01|

Dvojkřídlové spetna klapka DN125

Táhlový ventil 0N100. vč montážního ramcCKu RFU 0N1 CO

Stěnová mrizka 300*150 vc upínacího rámečku

226 K 75111326 KS 1,000 2 839 20 2 839 20

227 K 75111327 KS 1,000

2,000

1,000

3,000

2,000

307 81 307 81

228 K 75111328 KS 1 041 9S 2 083 92

229 K 75111329 KS 124 81 124 81

230 K 75111330 KS 112 30 330 90

231 K 75111331 KS 367 53 735 06

22 Větrání WC ženy. WC invalidi, m č 1.08 - blok A
Radialni ventilátor do Kruhového potrubí s dozadu zahnutými lopatkami a motor s vnčiiim rotorem. 0160 teplota mčdia do 
70“C 340rn3'h 277 Pa.vč 2 ks rychlou 
Regulační klapka 8 ručním ovládáním DN160

8 251,07o
236 K 75111336 KS 1 000 3 055 72 3 059 72

237 K 75111337 KS 1,000 321 59 321 59

238 K 75111338 Tlumic Kruhový DN160 -600 . vč hlukovč zoiacc 2 minerální vlny tl 60rnm s AI toiii (součinitel útlumu 0.81j 
Dvoukřídlá zpětná klapka DNIG0

KS 2,000

1,000

1 094 33 2 188 66

239 K 75111339 KS 162 33 162 33

240 K 75111340 Táhlový ventil ĎN125. vč rnoniazniho rámečku RFu ON125 KS 1,000

5,000

134 CO 134 00

241 K 75111341 Talířový ventil DN1 CO, vč montážního rámečku RFU DN1CO KS 112 20 561 50

242 K 75111342 Stěnoví mřížka 400*150 vč upínacího rámečku 
Stěnová mřížka 200*150 vč upínacího rámečku

KS 2,000

2,000

1,000

39816 796 32

243 K 75111343 KS 325 25 658 50

244 K 75111344 Síto proti placlvu na potrubí 280*100 KS 368 45 368 4S

23 Větrání WC muži, ruč 1.08 - blok A
Radiální ventilátor do kruhového polrubi & dozadu zahnulymi lopatkami a motor & vnéiiím rotorem. 0125 teplota média do 
70*c I60m3-'h 185 Pa vč 2 k» rychlou 
Regulační klapka s ručním ovládáním DN125

Tlumič kruhový DN125 *600 vč hlukové izolace z minerální vlny (I SOmm % AI folii (součinitel utlumu 0 011 
Dvoukřídlá zpetna klapka DN125

6 427,70o
254 K 75111355 KS 1,000 2 83D 20 2 039 20

255 K 75111356 KS 1,000 307 81 307 B1

256 K 75111357 KS 2.000

1,000

1 041 96 2 083 92

257 K 75111358 KS 124 81 124 81

258 K 75111359 Talířový ventil 0N1CC. vč montážního rámečku RFU 0N1CC 
Stčnova mřížka 300*150 vč upínacího rámečku

KS 3.000

2,000

112 30 336 90

259 K 75111360 KS 367 53 735 06

24 Větrání WC ženy, WC invalidi, m.č. 1 15 - blok B 8499,15
3 307 80

0
Radia Iru ventilátor do Kruhového potrubí s dozadu zahnutými lopatkami a motor s vné|šim rotorem. 0160 teplota media do 
7QaC 340 m3;h 277 Pa vč 2 ks rychlou

265 K 75111366 KS 1,000 3 307 80

266 K 75111367 Regulační klapka s ručním ovládáním DN160 KS 1,000 321 59 321 59

267 K 75111368 Tlumič Kruhový DN160 -600 vd hlukové izolace z minerální vlny tl 60mm s AI folii ^součinitel utlumu 0,01) KS 2,000 1 094 33 2 188 66

268 K 75111369 Dvouktldla zpětná klapka DN160 KS 1,000 162 33 162 33

269 K 75111370 Talířový ventil DN125, vč montážního rámečku RFU DN125 KS 1,000 134 CO 134 DD

270 K 75111371 TaKfovy ventil DN1CQ. vc montážního rámečku RFU DN1C0 KS 5,000 112 30 561 50

271 K 75111372 Stěnová mřížka 400*150. vd upínacího rámečku KS 2,000 39B 16 796 32

272 K 75111373 Slčnoví mřížka 200*150 vč upínacího rámečku 
Síto proti ptactvu na potrubí 200*100

KS 2,000 329 25 658 50

273 K 75111374 KS 1,000 36B 45 368 45

Strana 08 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

25 Větrání WC muži, m.č 115- blok B
Radialni ventilátor do kruhového potrubí $ dozadu zahnutými lopatkami a motor i vnéišim rotorem. 0125 teplota media do 
70“C 160 m^h l85Pa,vč 2 ks rychlou
Tlumič kruhový DN125 -600 vč hlukové izolace z minerální vlny tl 60mm s AI folii isaučmitel útlumu 0,81)

Regulační klapka 8 ručním ovládáním DN125 
Dvoukřídlá zpétna klapka DN125

Talířový ventil DN1CC. vč montážního rámečku RFj DN1C0 
Stěnová mřížka 300(150 vč upínacího rámečku

6 427,70o
281 K 75111382 KS 1 000 2 839 20 2 839 20

282 K 75111383 KS 2 000 1 041 9*3 2 083 92

283 K 75111384 KS 1,000 307 81 307 81

284 K 75111385 KS 1 000 124 81 124 81

285 K 75111386 KS 3,000 112 30 336 90

286 K 75111387 KS 2 000 367 53 735 06

Větráni odpadků, m č.1.10 - blok B27 28 474,44
3 212 8S

D
Radialni ventilátor do kruhového potrubí $ dozadu zahnutými lopatkami a motor $ vneisím rotorem. 0250 teplota media do 
70aC SCO m3'h 195Pa.vc 2 k$ rychlou 
Regulační klapka & ručním ovládáním DN250

291 K 7S111392 KS 1,000 3 212 85

292 K 75111393 KS 1.000 611 94 311 94

293 K 75111394 Dvoukřídlá zpětná klapka DN250 NESTANDARDNÍ ROZMĚR 
Krycí mřížka ĎN2SO

KS 1,000

1,000

612 56 61256

294 K 75111395 KS 40612 40612

295 K 75111396 Síto proti ptactvu na pouubi 250*160

PoZdrm slonova mřížka 200*300 s lavnou pojistkou nastavenou na 72“C * mikrospínač 230V pro indikaci žavrcne polohy 
Pózami stěnová mřížka 200*300 $ tavnou pojistkou nastavenou na 72*C * mikrospínač 230V pro indikaci zavrene polohy

KS 1,000

1,000

1,000

356 51 356 51

296 K 75111397 KS 11 637 23 11 637 23

297 K 75111398 KS 11 637 23 11 637 23

Větráni trafokobky. m.č 1 13-blok B28 145 260,01D
Ventilaloi do oDdelmkoveho potrubí s dozadu zahnutými lopatkami a motor s vnéjiím rotorem 600*350 sileo. 2000 m3'h. 
215 Pa
Ventilátor do cDdolnikcvchc potrub'$ dozadu zahnutými lopatkami a motor % vncjsim rotorem 600*350 $'lco, 2000 m3/h. 
215 Pa
Regulační klapka čtyřhranná % přípravou na servopohen 350*600

302 K 75111403 KS 1,000 22 408 05 22 408 05

303 K 75111404 KS 1.000 22 408 05 22 408 05

304 K 75111405 KS 2.000 1 957 12 3 914 24

305 K 75111406 Tlumič čtyřhranný 350*600-1000 vč hlukové Izolace z minerální vlny tl 60mm s AI foin (součinitel utunu 0 81) 
Pružná manžela 60-35 k ventilátoru 
vyíukova hlavice 500*S00RAi

KS 4.000 2 970 95 11 683 80

306 K 75111407 KS 4.000 624 04 2 496 16

307 K 7S111408 KS 1,000 16 6S0 95 16 6S0 95

308 K 75111409 Čtyřhranné zakončeni 500*250 KS 2,000 415 31 830 62

Požární Klapka &e servopohonem 230V s pružinou vypavena termoelektrickým spouštčcim čidlem, součást' servopohonu 
jsou pomocné spínače se signalizaci polohy lis
Požární klapka se servopohonem 230V s pružinou vybavena termoelektrickým spouštěcím čidlem součásti servopohonu 
jsou pomocnc spínače sc signalizaci polohy hs
Požární slénova mřížka 300*400 s tavnou pojistkou nastavenou na 72”C * mikrospínač 230V pro indikaci zavrene polohy

309 K 75111410 KS 1.000 6 706 53 6 706 53

310 K 75111411 KS 1,000 6 706 53 6 706 53

311 K 75111412 KS 1,000 12 813 77 12 813 77

312 K 75111413 Pozarm stěnová mřížka 300*400 s tavnou ponstkou nastavenou na 72*C * mikrospínač 230V pro indikaci zavrene polohy

Požární slénova mřížka 300*400 s tavnou pojistkou nastavenou na 72”C * mikrospínač 230V pro indikaci zavrene polohy

Pozarm stěnová mřížka 300*400 s tavnou ponstkou nastavenou na 72'C * mikrospínač 230V pro indikaci zavrene polohy

KS 1,000 1281377 12 81377

313 K 75111414 KS 1,000 12 813 77 12 813 77

314 K 75111415 KS 1,000 12 813 77 12 81377

Větráni rozvodny NN, m.č 114- blok B29 15 236,46D
Radialni ventilátor do kruhového potrubí s dozadu zahnutými lopatkami a moto< s vnčisím rotorem. 0100 teplota media do 
'O^C, 40m3'h. 135 Pa vč 2 ks tychloup318 K 75111419 KS 1,000 2 223 58 2 223 58

Strana 89 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

3i9 K 7S111420 Dvoukfidlá zpčtna kiapKa DN100 KS 1.000 490 81 490 81

320 K 75111421 Regulační klapka s ručním ovládáním DN100 KS 1 000 298 62 298 62

321 K 76111422 Krycí mřížka ON1CO KS 2,000 29311 586 22

322 K 75111423 Požární stěnová mřížka 200*200 s launou pojistkou nastavenou na /2'C * mikrospínač 230V pro indikaci zavřene polohy KS 1 000 11 637 23 11 037 23

3 Provozní větrání garáží posuvné ventilátory
Proudový indukční ventilátor s vysokou indukci s vysokou účinnosti radiálního ventilátoru . Ventilátor je opatřen 
standardním lEC motorem s izolační třídou F.
Proudový indukční ventilátor s vysokou indukci s vysokou účinnosti radiálního ventilátoru . Ventilátor ie opatřen 
standard mm lEC motorem 8 izolační třídou F.

3 455 604,48o
22 K 75111122 KS 4 000 GG 624 64 242 498 56

23 K 76111123 KS 4.000 60 624 64 242 498 66

Proudový indukční ventilátor s vysokou indukci s vysokou účinnosti radiálního ventilátoru . Ventilátor je opatřen 
standardním lEC motorem s izolační třídou F,24 K 75111124 KS 4,000 60 624 $4 242 498 66

Proudový indukční ventilátor s vysokou mdukc s vysokou účinnosti radiálního ventilátoru . Ventilátor je opatřen 
standardním lEC motorem s izolační tndou F.
Proudový indukční ventilátor s vysokou indukci s vysokou účinnosti radiálního ventilátoru . Ventilátor ie opatřen 
standardním lEC motorem s izolační třídou F.

25 K 75111125 KS 4.000 GG 624 64 242 498 56

26 K 76111126 KS 1.000 60 624 64 60 624 64

Proudový indukční ventilátor s vysokou indukci s vysokou účinnosti radiálního ventilátoru . Ventilátor je opatřen 
standardním lEC motorem s izolační třídou F,27 K 75111127 KS 4,000 60 624 64 242 498 66

Proudový indukční ventilátor s vysokou indukci $ vysokou účinnosti radiálního ventilátoru . Ventilátor je opatřen 
standardním lEC motorem s izolační tndou F.
Proudový indukční ventilátor s vysokou indukci s vysokou účinnosti radiálního ventilátoru . Ventilátor ie opatřen 
standardním lEC motorem $ izolačni třídou F.
Proudový indukční ventilátor s vysokou indukci s vysokou účinnosti radiálního ventilátoru . Ventilátor je opatřen 
Standardním lEC motorem s izolační třídou F,

28 K 75111128 KS 4.000 GG 624 64 242 498 56

29 K 76111129 KS 4.000 60 624 64 242 498 S6

30 K 75111130 KS 4,000 60 624 64 242 498 56

Proudový indukční vcnMatot s vysokou indukci $ vysokou ůcinnosii radiálního ventilátoru . Ventilátor je opatřen 
standardním lEC motorem s izolační tndou F.
Proudový indukční venMator s vysokou indukci S vysokou účinnosti radiálního ventilátoru . Ventilátor ie opatřen 
standardním lEC motorem $ izo lačni třídou F.
Proudový indukční ventilátor s vysokou indukci s vysokou účinnosti ladialmho ventilátoru . Ventilátor je opatřen 
standardním lEC motorem % izolační třídou F.
Proudový indukční ventilátor s vysokou indukci, $ vysokou učenosti radiálního ventilátoru . Ventilátor je opatřen 
standardním lEC motorem s izolační tndou F.

31 K 75111131 KS 4.000 GG 624 64 242 498 56

32 K 75111132 KS 4.000 6G 624 64 242 498 56

33 K 75111133 KS 4,000 60 624 64 242 498 56

34 K 75111134 KS 4,000 6G 624 64 242 498 56

Proudový indukční ventilátor s vysokou indukci s vysokou účinnosti radiálního ventilátoru . Ventilátor ie opatřen 
standardním lEC motorem s izolační třídou F.
Proudový indukční ventilátor s vysokou indukci s vysokou účinnosti radiálního ventilátoru . Ventilátor je opatřen 
standardním lEC motorem s izolační třídou F,

35 K 75111135 KS 4.000 6G 624 64 242 498 56

36 K 75111136 KS 4,000 60 624 64 242 498 56

30 Větrání rozvodny, m 6.1 15 • blok B 15 273,98D
Radiální ventilátor do kruhového potrubí s dozadu zahnutými lopatkami a motor & vně|&im rotorem, 0125 teplota media do 
70*C ?0m3'Ti i55Pa.vC 2 ks ryemoup 
Dvoukřídlá zpětná klapka DN100

325 K 75111426 KS 1,000 2 24B 08 2 248 DB

326 K 75111427 KS 1,000 503 B3 503 B3

327 K 75111428 Regulační klapka s ručním ovládáním ON 100 
Krycí mřížka DN1CO

Pózami stěnová mřížka 200*200 s tavnou poiistkou nastavenou na 72'C * mikrospínač 230V pro indikaci ravrene polohy

KS 1,000 298 62 298 62

328 K 75111429 KS 2.000 293 11 586 22

329 K 75111430 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

Větrání skladu 01.16 - blok A31 25 724,68D

333| K 175111434 Požární stenova mrlzka 200*200 s tavnou pojistkou nastavenou na 72“C * mikrospínač 230V pro indikaci zavřené polohy KS 1,000 11 637 23 11 637 23

Strana 90 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

334 K 76111436 Po2árnl stčnova mřížka 200*200 s tavnou pojistkou nastavenou na 72“C * mikrospínač 230Vpro indikaci zavřené polohy 
Požární ucpávka

KS 1.000 11 637 23 11 637 23

335 K 75111436 KS 2 00D 1 225 11 2 450 22

32 Větrání skladu 01.17 • blok B 25 724,68o
336 K 75111437 Požární stěnová mřížka 200*200 8 tavnou pojistkou nastavenou na 72'C * mikrospínač 230V pro mdikac zavrene polohy 

Po2árnl stěnová mřížka 200*200 s tavnou pojistkou nastavenou na 72“C * mikrospínač 230Vpro indikaci žavřene polohy 
Pózami ucpávka

KS 1,000

1.000

2.000

11 637 23 11 637 23

337 K 76111438 KS 11 637 23 11 637 23

338 K 75111439 KS 1 226 11 2 450 22

33 Větrání výtahu A+B • blok A 26 740,96
758 96

O

339 K 75111440 Čtyřhranné zakončeni 400*200- KM'
Požární stěnová mřížka 200*400 s tavnou popstkou nastavenou na 72’C * mikrospínač 230V pro indikaci zavrene polohy • 
Požární stěnová mřížka 200*400'

KS 2.000 379 46

340 K 76111441 KS 1.000 12 991 CO 12 991 00

Požární stěnová mřížka 200*400 s tavnou pojistkou nastavenou na 72“C * mikrospínač 230Vpro indikaci žavrcne polohy • 
Požární stěnová mřížka 200*400'341 K 75111442 KS 1.000 12 991 00 12 991 00

34 Větrání výtahu C+D - blok B 26 740,96D
344 K 75111445 Čtyřhranné zakončeni 400*200- KM:

Pózami stěnová mřížka 200*400 $ tavnou pojistkou nastavenou na 72'C * mikrospínač 230V pro indikac- zavrene polohy • 
PoZSrni stěnová mřížka 200*400.'
Požární stěnová mřížka 200*400 s tavnou popstkou nastavenou na 72'C * mikrospínač 230V pro indikaci zavrene polohy •
Požární stěnová mřížka 200*400-

KS 2.000 375 46 758 96

345 K 75111446 KS 1.000 12 991 CO 12 991 00

346 K 76111447 KS 1.000 12 991 CO 12 991 00

Větrání místnosti úklid, m č 03 13 blok A35 25 724,68D
Požární stěnová míižka 200*200 s tavnou pojistkou nastavenou na 72”C * mikiospinač 230V pro indikaci zavrene polohy • 
Požární stěnová míižka 200*200'
Požární stenova mřížka 200*200 $ tavnou pojistkou nastavenou na 72*C * mikrospínač 230V pro mdikao zavřeno polohy • 
Požární stěnová mřížka 200*200'

Požární ucpavka

349 K 75111450 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

350 K 75111451 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

351 K 75111452 KS 2.000 1 225 11 2 450 22

36 Větrání místnosti úklid, m č 03 14 • blok B
Pózami stěnová mřížka 200*200 s tavnou ponstkou nastavenou na 72’C * mikrospínač 230V pro indikaci zavrene polohy • 
Požární stenova mnzka 200*200-
Požární stěnová mřížka 200*200 s tavnou pojistkou nastavenou na 72”C * mikrospínač 230V pro indikaci zavrene polohy • 
Pozarm stěnová mřížka 200*200''

25 724,68D

352 K 75111453 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

353 K 75111454 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

354 K 75111455 Požární ucpavka KS 2.000 1 22511 2 450 22

Větrání rozvodna, m.č 01 13-blok A37 25 724,68o
Požární stěnová mřížka 200*200 s tavnou pojistkou nastavenou na 72”C * mikrospínač 230V pro indikaci zavrene polohy • 
Požární stěnová mřížka 200*200'
Požární stenova mrí2ka 200*200 s tavnou pojistkou nastavenou na 72*C * mikrospínač 230V pro indikaci zavřené polohy • 
Požární stěnová mřížka 200*200'

Pozarm ucpávka

355 K 75111456 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

356 K 75111457 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

357 K 75111458 KS 2.000 1 225 11 2 450 22

38 Větrání rozvodny SLP, m.č 01 14 • blok B 25 724,68o
Pozarm stěnová mřížka 200*200 8 tavnou pojistkou nastavenou na 72'C * mikrospínač 230V pro indikaci zavrene polohy • 
Požární stenova mřížka 200*200.'

358 K 75111459 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

Strana 91 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK)

Po2árnl stčnova mřížka 200^200 s tavnou pojistkou nastavenou na 72“C * mikrospínač 23QV pro indikaci zavřené polohy • 
Požární stěnová mřížka 200*200'

Požární ucpávka

359 K 75111460 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

360 K 75111461 KS 2,000 1 225 11 2 450 22

39 Větrání místnosti úklid, m Č 2 13 - blok A
Po2árnl stěnová mřížka 200*200 s tavnou pojistkou nastavenou na 72“C * mikrospínač 230Vpro indikaci žavřene polohy • 
Po2árnl stěnová mřížka 200*200.'
Pozarm stěnová mřížka 200*200 8 tavnou pojistkou nastavenou na 72‘C * mikrospínač 230V pro mdikac zavrene polohy • 
Požární stěnová mřížka 200*200'
Požární ucpavka

25 724,68D

361 K 75111462 KS 1 00D 11 637 23 11 337 23

362 K 75111463 KS 1 00D 11 637 23 11 337 23

363 K 75111464 KS 2 000 1 225 11 2 450 22

D 4. Havarijní větrání garáží 1 ,PP prostor stání vozidel na alternativní paliva - blok B
Radialm ventilátor do čtyřhranného potrubí vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 5720 m3'h 250 Pa vč manuálního 
potenciometru
Scrvopohons havarijní funkci « havarijní tunkci lONrn. vč ochrany proti povětrnostním vlivům
Radialm ventilátor do čtyřhranného potrubí vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 5720 ml1 h 250 Pa vč manuálního 
potenciometru
Scrvopohons havarijní funkci lONrn vč ochrany proti povětrnostním vlivům

150 613,98
S5 6IS3137 K 76111137 KS 1.000 55 81S 31

38 K 76111138 KS 1.000 5 241 82 5 241 82

39 K 76111139 KS 1.000 55 81S31 S5 815 31

40 K 75111140 KS 1.000 5 241 82 5 241 82

41 K 75111141 Regulační klapka čtyřhranná s přípravou na servopohon 548*548 
Regulační klapka čtyřhranná s připlavou na servopohon S0O>2OO 
Pružná manžeta 042.'548 548 K ventilátoru

Tlumič čtyřhranný 1200*400-2000 uč hlukové izolace 2 minerální vlny tl 60mm s AI Ičln (součinitel utlmu 0 81)

KS 2.000

8.000

4,000

1.000

2 105 05 421010

42 K 75111142 KS 821 44 6 571 S2

43 K 75111143 KS 708 27 2 633 08

K 75111144 KS 11 270 94 11 270 9444

4S K 7S11114S Vyustka do čtyřhranného poirubí 500*200 vč upínacího rámečku KS 6.000 451 76 3 614 08

Větrání místnosti úklid, m č 2 14 - blok B
Požární stěnová mřížka 200*200 s tavnou pojistkou nastavenou na 72”C * mikiospirtač 230V pro indikaci zavrene polohy • 
Požární stěnová mřížka 200*200'
Požární stenova mřížka 200*200 $ tavnou pojistkou nastavenou na 72*C * mikrospínač 230V pro mdikao zavřené polohy • 
Požární stěnová mřížka 200*200'

Požární ucpavka

40 25 724,68D

364 K 75111465 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

365 K 75111466 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

366 K 75111467 KS 2.000 1 225 11 2 450 22

D 41 Větrání rozvodny SLP/MAR/ELO m Č4 13 • blok A 25 724,68
Požární stěnová mřížka 200*200 s tavnou pomlkou nastavenou na 7?*C * mikrospínač 230V pro indikaci zavřene polohy • 
Požární stenova mnzka 200*200''
Požární stěnová mřížka 200*200 s tavnou pojistkou nastavenou na 72”C * mikrospínač 230V pro indikaci zavrene polohy • 
Požární stěnová mřížka 200*200''
Požární ucpávka

367 K 75111468 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

368 K 7S111469 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

369 K 7S111470 KS 2.000 1 225 11 2 4S0 22

Větrání rozvodny SLP/MAR/ELO . m č.4 14 - blok B42 25 724,68o
Požární stěnová mřížka 200*200 s taunou pojistkou nastavenou na 72”C * mikrospínač 230V pro indikaci zavrene polohy • 
Požární stěnově mřížka 200*200'
Požární stenova míí2ka 200*200 s tavnou pojistkou nastavenou na 72“C * mikrospínač 230V om indikaci zavřené polohy • 
Požární stenova mřížka 200*200.'

Požární ucpávka

370 K 75111471 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

371 K 75111472 KS 1.000 11 637 23 11 637 23

372 K 75111473 KS 2.000 1 225 11 2 450 22

Vytápění místnosti ”myci vůz/OLK", m.c.03.15 • blok A43 3 828,47o

Strana 92 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

Elektricky přímotopný Konvektor s elektronickým termostatem (přesnost 0 1“C) s pilotním vodičem topný výkon 2KW • TAC
373 K 73511101 KS 1.000 3 828 47 3 828 4720.'

Vytápěni místnosti "mycí vůz/OLK", m c03 16 - blok B44 3 828,47
3 828 47

O
Elektricky přímotopný konvektor s elektronickým termostatem (přesnost 0 t s pilotním vodičem topný výkon 2kW • TAC

374 K 73S11102 KS 1,000 3 828 47
20.'

O 45 Vytápění místnosti úklid, m č 03 13 blok A 3318,01
Elektrický přímotopný konvektor $ elektronickým termostatem (přesnost 0 1*C) s pilotním vodičem topný výkon 1,5kW • 
TAC t S-

375 K 73511103 KS 1 00D 3 318 01 3 31S D1

Vytápěni místnosti úklid, m č 03 14 - blok B46 3318,01D
Elektricky přímotopný konvektor s elektronickým termostatem (přesnost 0 1“C)s pilotním vodičem topný výkon 1.5KW • 
TAC 15''376 K 73511104 KS 1.000 3 318 01 3 318 01

D 47 Vytápěni WC, m č. 1.08 - blok A 3 828,47
3 828 47

Elektricky přímotopný konvektor s elektronickým termostatem (přesnost 0 t s pilotním vodičem topný výkon 2kW • TAC
377 K 73S1110S KS 1.000 3 828 4'

20.'

O 48 Vytápění WC, m č 1 08 * blok A 13 272,04
Elektrický přímotopný konvektor s elektronickým termostatem ipresnost 0 1*C) s pilotním vodičem topný výkon 1,5kW • 
TAC 1 S-

378 K 73511106 KS 4.000 3 318 01 13 272 04

Vytápěni WC, m č.1.08-blok A49 3 062,78o
Elektricky přímotopný konvektor s elektionickym 1ei moste lem (přesnost 0 t ”C) s pilotním vodičem topný výkon 1kW • TAC

379 K 73511107 KS 1.000 3 062 78 3 062 78
10.'

5 Provozní větráni garáží 1 PP prostor stání vozidel na alternativní paliva • blok B
Radialni ventilátor do čtyřhranného potrubí vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 6600 m3'h 250 Pa vč manuálního 
potcnciomctru
Servopohon s havarijní lunkci t DNm vc ochrany proti povětrnostním vlivům

Radialni ventilátor do čtyřhranného polmbi vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 6600 m3'h 250 Pa vč mgnualnřho 
potonciomotru
Servopohon S havarijní funkci 10Nm vč ochrany proti povětrnostním vlivům 
Regulační klapka čtyřhranná s přípravou na servopohon 676*678 
Regulační klapka čtyřhranná s pnpravou na servopohon 500*200 
Pružná manžeta 062.'678-678 k ventilátoru

207 381,64D

50 K 75111150 KS 1.000 63 342 80 83 342 BD

51 K 75111151 KS 1.000 5 241 82 5 241 82

52 K 75111152 KS 1.000 83 342 80 83 342 BO

53 K 75111153 KS 1.000

2.000

5 241 82 5 241 82

54 K 75111154 KS 2 467 07 4 934 14

55 K 75111155 KS 6.000 821 44 6 571 52

56 K 75111156 KS 4,000 1 144 71 4 578 84

57 K 75111157 Tlumič čtyřhranný 1200*400*2000 vč hlukové Izolace z minerální vlny tl 60mm s AI loln ^součinitel utlmu 0 81) KS 1.000 10 513 B2 10 513 B2

58 K 75111158 Vyustka do čtyřhrannčho potrubí 500*200 vč upínacího rámečku KS 6.000 451 76 361408

Větrání rozvodny VN, m.č 1 12 - blok B50 19 208,25D
Radia lni ventilálor do kruhového potrubí s dozadu zahnutými lopatkami a motor s vné|šim rotorem. 0250 teplota media do
70”C 6W m3'h. 190 Pa vč 2 ks rychlou

Regulační klapka s ručním ovládáním DN250

Dvoukřídlá zpětná klapka DN250

Krycí mřížka ON225

380 K 75111473 1 KS 1.000 3 212 85 321285

381 K 75111474 KS 1.000 611 94 611 94

382 K 75111475 KS 1.000 612 56 612 50

383 K 75111476 KS 1.000 406 12 406 12

Strana 93 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

384 K 76111477 Krycí mřížka ON2SO KS 1.000 40612 40612

385 K 75111478 Požární stěnová mřížka 400)400 s lavnou popelkou nastavenou na /2”C * mikrospínač 230V pro indikaci zavíene polohy KS 1 000 13 958 60 13 058 66

51 Chlazení rozvodny m.č 115- blok B 43 376,01o
389 K 75111483 Venkovní kondenzační SPUT jednotka

Vnitřní nastčnna SPuT jednotka . vč nástěnného kabelového ovladače, chladicí výkon 2.3-S.6kvV 
Med potrubí • 06 mm. vč izolace s parozabranou odolné UV zářeni 
Med potrubí - o12 mm. «c izolace s parozabranou odolné UV zářeni

KS 1,000

1.000

10.000

9.000

18 623 61 18 623 61

390 K 75111484 KS 21 281 21 21 281 21

391 K 75111485 bm 140 38 1 403 80

392 K 76111486 229 71 2 067 39Dm

52 Chlazení rozvodny NN m.č. 1 14 - blok B 44116,19D
394 K 75111489 Venkovní kondenzační SPUT iednotka

Vnitřní nástěnná SPUT jednotka . vc nastenneno kabelového ovladače, chladicí výkon 2 3 5 6kYV 
Med potrubí * 06 mm vč izolace s parozabranou ©dolně UV 2ařem 
Med potrubí • o12 mm. vc izolace s parozabranou ooolne UV zarem

KS 1.000

1.000

12.000

11.000

18 623 61 18 023 61

395 K 75111490 KS 21 281 21 21 281 21

396 K 75111491 bm 140 38 1 384 56

397 K 75111492 229 71 2 526 81bm

Chlazení rozvodny m č 01 13 - blok A53 42 393,35
18 623 61

D

399 K 7S11149S Venkovní kondenzační SPuT jednotka

Vnitrní nástěnná SPUT jednotka . uč nástěnného kabelového ovladače, chladicí výkon 2 3*5 6kW 
Med potrubí - 06 mm vč izolace s parozabranou ©dolně UV Žárem 
Med potrubí • o 12 mm vč izolace s parozabranou odolné UV zářen i 
Doplněni chladivá

KS 1.000

1.000

5.000

5,000

18 623 61

400 K 75111496 KS 21 281 21 21 281 21

401 K 75111497 140 38 701 90bm

402 K 75111498 bm 229 71 1 148 55

403 K 75111499 KS 1.000 638 08 638 OB

54 Chlazení rozvodny SLP m č 01 14 - blok B 44 575,61o
404 K 75111501 Venkovní kondenzační SPUT jednotka KS 1.000 18 623 61 18 623 61

406 K 75111502 Vnitrní nástěnná SPuT jednotka . vc nástěnného kabelového ovladače, chladicí výkon 2 3 5 6kW 
Med potrubí * 06 mm vč izolace s parozabranou odolné UV zarem 
Med potrubí • o12 mm. vč izolace s parozabranou ooolne UV zářeni

KS 1.000 21 281 21 21 281 21

406 K 75111503 bm 12.000 140 38 1 684 56

407 K 75111504 13.000 229 71 2 986 23bm

Chlazení rozvodny SLP/MAR/ELO. mč 4.13-blok A55 44 524,56
18 623 61

D

409 K 75111507 Venkovní kondenzační SPUT jednotka

Vmtřní nástěnné SPUT jednotka . vč nástěnného kabelového ovladače, chladicí výkon 2 3-5 6kW 
Med potrubí • 06 mm. vc izolace s parozabranou ooolne* UV zářeni

KS 1.000

1.000

12.000

16 623 61

410 K 75111508 KS 21 281 21 21 281 21

K 7S111509 140 38 1 684 56411 Dm

412 K 75111510 Med potrubí * o 12 mm vč izolace s parozabranou odolné UV zářeni 
Doplněni chiadiva

bm 10.000

1.000

229 71 2 297 10

413 K 75111511 KS 638 08 638 08

56 Chlazení rozvodny SLP/MAR/ELO, m.č. 4.14-blok B 45 724,16o
414 K 75111513 Venkovní kondenzační SPUT jednotka

Vmtřní nástěnné SPUT jednotka . vč nástěnného kabelového ovladače, chladicí výkon 2 3-5 6kYV 
Med potrubí • o5 mm vč izolace s parozěbranou odolné UV 2arem

KS 1.000 18 623 61 18 623 61

415 K 75111514 KS 1.000 21 281 21 21 281 21

416 K 75111515 bm 14.000 140 38 1 065 32

Strana 94 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

417 K 75111516 Med potruDl - o12 mm. vč izolace s parozaDranou odolnc Uv zářeni 
Doplněni chladivá

14.000 229 71 3 21S94Dm

418 K 75111517 KS 1 00D 638 C£ 638 08

57 Chlazeni mistnosti obsluhy m.č 1.09 - blok B 46 055,97o
419 K 75111519 Venkovní kondenzační SPUT jednotka

Vnitřm nastčnna SPliT jednotka . vč nástěnného kadeiovcho ovladače, chladicí výkon l.6-4.5kvV 
Med potrubí • 06 mm. vč izolace s parozabrenou odolné UV žárem 
Med potrubí - o12 mm. vC izolace s parozaDranou odolné UV zářeni

KS 1,000

1,000

16,000

13,000

16 623 61 16 623 61

420 K 75111520 KS 21 281 21 21 281 21

421 K 75111521 Dm 140 36 2 526 84

422 K 75111522 229 71 2 986 23Dm

423 K 75111523 Doplněni chladla KS 1.000 638 06 638 08

58 Vytápění WC, m č 1 10 • blok B 13 272,04
13 272 04

0

425| K 173511131 Elektrický přímotopný konvektor $ elektronickým termostatem ipreenost 0 1*C) « pilotním vodičem topný výkon 1,5kW KS 4.000 3 318 01

Vytápěni WC, m č1 10 - blok Bd 59 3 828,47
4241 K |73S11130 Elektricky pfirnolopny konvektor s elektronickým termostatem (přesnost 0 t “O s pilotním vodičem topný výkon 2kW KS 1,000 3 828 4' 3 828 47

Provozní větraní garáží 1 PP prostor stání vozidel na alternativní paliva - blok Bd 6 150 876,76
Radialm ventilátor do čtyřhranného potrubí vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 6IG0m3'h 250 Pa vč manuálního 
polen ciometru

Servopohon s havarijní lunkci t DNrn vč ochrany proti povětrnostním vlivům

Radialni ventilalor do čtyřhranného polrubi vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 6160 m3'h 250 Pa vč manuálního 
peten ciometru
Servopohon s havanjm funkci t DNrn vc ochrany proti povětrnostním vlivům 
Regulační Klapka čtyřhranná S přípravou na servopohon 548x548 
Regulační klapka čtyíhranna s pnpravou na servopohon 500x200 
Pružná manžeta O42''548*540 k ventiialoru

63 K 75111163 KS 1.000 SS 8)531 55 8)5 31

64 K 75111164 KS 1,000 5 241 82 5 241 82

65 K 75111165 KS 1.000 55 815 31 55 815 31

66 K 75111166 KS 1.000 5 241 82 5 241 82

67 K 75111167 KS 2.000 2 105 05 4 210 10

68 K 75111168 KS 8.000 821 44 6 571 52

69 K 75111169 KS 4.000 708 27 2 833 08

70 K 75111170 Tlumič ctyíhranny 1200*4DD-2DCC uč hlukoue Izolace z minerální vlny tl 60mm a AI loln součinitel utlmu 0 81) KS 1.000 10 513 82 10 513 B2

71 K 75111171 Síto proti ptactvu na potrubí 548x540 KS 2.000 509 95 1 01990

72 K 75111172 Vyustka do čtyřhranného potrubí 500x200, vc upínacího rámečku KS 8.000 451 76 3 614 08

0 60 Vytápěni WC, m.č.1.10 - blok B 3 318,01
4261 K 173511132 Elektricky phmotopny konvektor s elektronickým termostatem (píesnost 0 t ”C) s pilotním vodičem topný uykon 1,5kW KS 1.000 3 31B 01 3 318 01

D 61 Vytápění WC, m č 1 08 - blok A 3 828,47
Elektrický přímotopný konvektor $ elektronickým termostatem Ipřeenoel 0 1 ’C> s pilotním vodičem topný výkon 2kW • TAC427 K 73511133 KS 1.000 3 828 47 3 828 47
20.'

Vytápění WC, m č 1 08 - blok Ad 62 16 590,05
Elektrický přímotopný konvektor s elektronickým termostatem iprcsnost 0.TC) s pilotním vodičem topný výkon 1.5KW • 
TAC 15'

428 K 73511134 KS 5,000 3 318 01 16 590 05

0 63. Vytápěni WC, m.č.1.08 - blok A 3 062,78

Strana 96 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

Elektricky přímotopný Konvektor & elektronickým termostatem (přesnost 0 1“C) s pilotním vodičem topný výkon 1KW • TAC
429 K 73511135 KS 1.000 3 062 76 3 062 78io:

o 64 Vytápěni místnosti úklid, m.č.2.13 - blok A 3 318,01
331801

Elektricky přímotopný konvektor s elektronickým termostatem (přesnost 0 1 'Cj s pilotním vodičem topný výkon 1,5kW • 
TAC 15-

430 K 73S11136 KS 1,000 3 318 01

65 Vytápění rozvodny, m 6.2 14 • blok B 3318,01o
Elektrický přímotopný konvektor $ elektronickým termostatem (přesnost 0 1*C) s pilotním vodičem topný výkon 1,5kW • 
TAC t !•431 K 73511137 KS 1 000 3 318 01 3 318 Dl

Vytápěni místností obsluhy, m č1 09 - blok B□ 66 3 828,47
Elektricky přímotopný konvektor % elektronickým termostatem (přesnost 0 1“C)s pilotním vodičem topný výkon 2KW • TAC

432 K 73511138 KS 1.000 3 828 47 3 628 4720,'

D 67. Vytápěni místností obsluhy, m.č 1 09 - blok B 3 318,01
3 318 01

Elektricky přímotopný konvektor s elektronickým termostatem (přesnost 0 t *Cj % pilotním vodičem topný výkon 1 .SkW • 
TAC 15-

433 K 73S11139 KS 1.000 3 318 01

O 68 Vytápění místností obsluhy, m Č.1 09 • blok B 3 062,78
Elektrický přímotopný konvektor s elektronickým termostatem ipresnost 0 1*C) s pilotním vodičem topný výkon 1kW • TAC434 K 73511140 KS 1.000 3 062 78 3 062 78
10.'

Vytápěni místností obsluhy, m.č 1 09 - blok B
Elektricky přímotopný konvektor zebnk 1620*750 • KLCE 1820 75D1

o 69 2 552,32
4351 K 173511141 KS 1.000 2 552 32 2 552 32

D 7. Provozní větrám garáží 1 PP prostor stání vozidel na alternativní paliva - blok B
Radialni ventilátor do čtyřhranného poUubi vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 6160 m3'h 250 Pa vč manuálního 
potencometru
Servopohon s havarijní lunkci t DNm vc ochrany proti povětrnostním vlivům

Radialni ventilátor do čtyřhranného polniBi vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 6160 m3'h 250 Pa vč mgnualnřho 
potonciomotru
Ser vopohon s havarijní funkci tONm vc ochrany proti povětrnostním vlivům 
Regulační klapka čtyřhranná s přípravou na servopohon 546*548 
Regulační klapka čtyřhranná s přípravou na servopohon 500*200 
Pružná manžeta 042''548*548 k ventilátoru

150 876,76
77 K 75111177 KS 1.000 55 815 31 55 815 31

78 K 75111178 KS 1.000 5 241 82 5 241 B2

79 K 75111179 KS 1.000 55 815 31 55 815 31

80 K 75111180 KS 1.000 5 241 B2 5 241 B2

61 K 75111181 KS 2.000 2 105 05 4210 10

82 K 75111182 KS 8.000 821 44 6 571 52

63 K 75111183 KS 4.000 708 27 2 633 08

84 K 75111184 Tlumič čtyřhranný 1200*400*2000 vč hlukové Izolace z minerální vlny tl 60mm s AI loln ^součinitel utlmu 0 81) KS 1.000 10 513 B2 10 513 B2

65 K 75111185 Síto proti ptactvu na potrubí 548*548 KS 2.000 509 95 1 01990

86 K 75111186 Vyustka do čtyřhranného potrubí 500*200. vc upínacího rámečku KS 8.000 451 76 3 614 DB

0 8. Provozní větráni garáží 1 .PP prostor stání vozidel na alternativní paliva - blok B
Radialnř ventilátor do čtyřhranného potrubí vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 4500 m3'h 250 Pa vc manuálního 
potenciometru
Servopohon s havarijní funkci t DNm vč ochrany proti povětrnostním vlivům

Radialnř ventilátor do čtyřhranného potrubí vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 4500 m3'h 250 Pa vc manuálního 
potonciomotru

135 208,22
52 175 209t K 75111191 KS 1.000 52 175 20

92 K 75111192 KS 1.000 5 241 82 5 241 82

93 K 75111193 KS 1.000 52175 20 52 175 20

Strana 96 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

94 K 75111194 Scrvopohon s havarijní tunkci iONm. vč ochrany proti povětrnostním vlivům 
Regulační klapka čtyřhranná s přípravou na servopohon 548x548 
Regulační klapka čtyřhranná s přípravou na scrvopohon £00*200 
Pruina manžeta 042'540*548 k ventilátoru

KS 1.000 5 241 82 5 241 82

05 K 75111195 KS 2 000 2 105 05 4 210 ID
96 K 76111196 KS 4.000 821 44 3 286 76

97 K 75111197 KS 4 000 708 27 2 833 DB

98 K 76111198 Tlumič čtyřhranný 400*800-2000 vč hlukové izolace z minerální vlny ti 60mm s AI fólii (součinitel utimu 0 8t) 
Síto proti ptactvu na potrubí 548x548

Vyustka do čtyřhranného potrubí £00*200 vč upínacího rámečku

KS 1,000 721830 7 2)8 30

99 K 75111199 KS 2 000 509 95 1 019 9D

100 K 76111200 KS 4,000 461 76 1 807 04

Provozní větraní garáží 1 PP prostor stání vozidel na alternativní paliva - blok A9 207 240,15D
Radialm ventilátor do čtyřhranného potrubí vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 7040 m2'h 250 Pa vč manuálního 
potenciometru

Scrvopohon s havarijní funkci t ONrn. vč ochrany proti povětrnostním vlivům
Radialm ventilátor do čtyřhranného potrubí vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 7040 ml1 h 250 Pa vč manuálního 
potenciometru

105 K 75111205 KS 1,000 83 342 80 83 342 80

106 K 76111206 KS 1.000 5 241 82 5 241 82

107 K 76111207 KS 1.000 83 342 80 83 342 80

108 K 76111208 Scrvopohon s havarijní funkci tONrn vč ochrany proti povětrnostním vlivům KS 1,000

2,000

5 241 82 5 241 82

109 K 75111209 Regulační klapka ctyrhranna $ přípravou na servopohon 678*678 KS 2 467 07 4 934 14

HO K 76111210 Regulační klapka čtyřhranná s připlavou na scrvopohon £00*200 
Pružná manžeta 0G2,'678*678 k ventilátoru

Tlumič čtyřhranný 1200«4DD-2DCO vč hlukové IZolacc 2 minerální vlny tl 60rnm s AI lOIn (součinitel utlmu 0 81) 
Síto proti ptactvu na pclrubi 678x670

Vyustka do clyrhianneho pohubí 500x200. vc upínacího rámečku

KS 8.000

4.000

1,000

2.000

821 44 6 571 S2

111 K 75111211 KS 1 144 71 4 578 84

112 K 76111212 KS 9 280 75 9 280 75

113 K 75111213 KS 545 79 1 091 58

114 K 75111214 KS 8,000 451 76 3 614 08

90 Ostatní 2 660 078,11o
436 K 73511142 Spojovací těsnicí, montážní, závěsný a pomocný matenal SOUBOR 1.000 339 100 63 339 1 00 63

437 K 73511143 Moritazzatizcm celkem SOUBOR 1.000 2 043 765 81 2 043 755 81

438 K 73511144 Doprava zařízeni celkem SOUBOR 1.000 104 940 38 104 940 38

439 K 73511145 Přesuny hmot celkem

Zaregulovam vyzkouiem. předávací řízem

SOUBOR 1,000 44 665 52 44 665 52

440 K 73511146 SOUBOR 1,000 127 615 77 127 615 77

D D1 Provozní větrání garáží 3 PP • blok A
Radialnř ventilátor do čtyřhranného potrubí vč ochrany proti povětrnostním vlrvum 4560 mj-h 250 Pa vč manuálního 
potenciometru
Regulační klapka čtyíhranna s přípravou na servopohon 548x548 
Pružná manžeta 042.'548*548 k ventilátoru

70 789,02
1 K 75111101 KS 1.00D 52 175 20 52 175 20

2 K 75111102 KS 1.000 2 105 05 2 105 D5

3 K 75111103 KS 2.000 708 27 1 41654

4 K 75111104 Tlumič čtyíhranny 800x400-2000 uč hlukové Izolace z minerální vlny tl 60mm s AI fólii (součinitel utlmu 0 81) KS 1,000 7 817 37 7 817 37

5 K 75111105 Síto proti ptactvu na potrubí 548*548 KS 1,000 509 95 509 95

6 K 75111106 Žaluzie hliníková 1250x14DD, uč montážního rámečku UR KS 1.000 6 764 91 5 764 91

D3 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I.'
Čtyřhranné potrubí do obv 2630 včetně 20 % tvarovek

13 757,76 
12 611 28

0

7 I K 175111107 W2 33.000 382 16

Strana 97 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

Čtyřhranné potrubí do obv S600 včotnč 20 % tvarovek8 I K 175111108 M2 3.000 382 16 1 14648

0 D3 1
K 75111215

Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I..
Čtyřhranné potrubí do ohv 2630 včetnC 30 % tvarovek

36 490,61
14 681 97115 M2 37.000 396 81

116 K 75111216 Čtyřhranné potrubí do obv 3500 včetně 30 % tvarovek 
Čtyřhranné potrubí do obv 1SOQ včetnC 50 % tvarovek

W2 41,000

13.000

396 81 16 269 21

117 K 75111217 M2 42611 5 539 43

D D3 10 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I
Čtyřhranné potrubí do obu 3500 včetně 0 % tvarovek 
Čtyřhranné potrubí do obv 2630 včetně 20 % tvarovek 
Čtyřhranné potrubí do obu BBOO včetně 20 % 1uarovek 
Čtyřhranné potrubí do obv 4CC0 vcetne 80 % tvarovek

19137,30
17 K 75111117 M2 29 00D 352 BG 10 232 54

18 K 75111118 W2 9.000

2.000

10.000

382 16 3 439 44

19 K 75111119 M2 382 10 764 32

20 K 75111120 W2 470 06 4 700 60

Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu $K□ D3.11 4 028,20
Čtyřhranné potrubí do obv 1SOQ včetně 0 % tvarovek 
Požární ucpavka

347 K 75111448 M2 1.000

2.000

352 86 352 86

348 K 75111449 KS 1 837 67 3 G75 34

o D3.12
K 75111443

Čtyřhranné potrubí 2 pozinkovaného plechu SK I.
Ctyrh ra n né potr ub ■ do o bv 1500 v cetn e 0 % tva rove k 
Požární ucpavka

4 028,20
352 86 

3 675 34

342 W2 1.000

2.000

352 86

343 K 75111444 KS 1 83? 67

D D3.13
K 75111416

Čtyřhranné potrubi z pozinkovaného plechu SK I
Čtyřhranné potrubí do obv 1500 včetně 30 % Ivarovek 
Čtyřhranné potrubí do obv 2630 vcctnc 60 % tvarovek

18 602,34
7 142 58315 M2 13.000

26.000

396 81

316 K 75111417 W2 440 76 11 459 76

O D3.14 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I 3 439,44
298| K |75111399 Čtyřhranné potrubí do obv 1050 včetně 20 % tvarovek M2 9.000 382 16 3 439 44

D D3 15 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I 3 057,28
274| K |75111375 Čtyřhranné potrubí do obu 1050 včetně 20 % tvarovek M2 3.000 382 16 3 057 2B

D D3.16 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I 396,81
2601 K 175111361 Čtyřhranné potrubí do obv 650 včetně 30 % tvarovek M2 1.000 396 81 396 81

D D3.17
K 75111345

Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I ■
Čtyřh ra n né potr ub i do o bv 1050 v četn é 20 % iva rov e k

3 836,25
3 439 44245 M2 9.000 382 16

246 K 75111346 Čtyřhranné potrubí do obu 620 včetně 30 % tvarouek M2 1.000 396 B1 396 B1

o D318 Čtyřhranné potrubi z pozinkovaného plechu SK I.. 352,86
234| K |75111334 Čtyřhranné potrubí do obu 1050 včetně 0 % tvarouek M2 1.000 352 B6 352 B6

Strana 98 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

o D3.19
2181 K 175111318

Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I.'
Čtyrh <a n né potr ub i do o bv 1050 v četn é 20 % iva rov e k

3 439,44
3 ^39 44W2 9.000 382 16

D D3.2
K 75111229

Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I.'
Čtyrh <a n né potr ub i do o bv 1050 v četn é 0 % tva rove k

52 289,76
4 234 32129 W2 12,000 352 86

130 K 75111230 Čtyrh ta n ne potr ub i do o bv 1890 v četn ě 20 % 1ua rov a k 
Čtyřhranné potrubí do obv 3500 včetně 30 % tvarovek 
Čtyřhranné potrubí do obu 2630 včetně 40 % 1uarovek 
Čtyrh ra n né potr ub i do o bv 1500 v četn é 50 % tva rov e k

M2 23 000 382 1G 8 789 68

131 K 75111231 W2 43.000 398 81 17 062 83

132 K 75111232 M2 2G 000 411 4G 10 G97 56

133 K 75111233 W2 27.000 426 11 11 504 07

Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK
Čtyřhranné potrubí do obv 650 včetnč 0 % tvarovek 
Čtyrh ra n ne potr ub i do o bv 1050 v četn 0 0% tva rove k

d D3.20
K 75111301

705,72
3S2 86201 M2 1.000

1.000

3S2 86

202 K 75111302 M2 352 8G 352 86

O D3.21 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I. 17 387,65
183 K 75111283 Čtyřhranné potrubí do obv 3500 vcetne 0 % tva rovek 

Čtyřhranné potrubí do obv 6BQQ včetnč 20 '4 Ivarovck 
Čtyřhranné potrubí do obv 2630 vcetne 30 % tvarovek 
Člyrhianne potrubí do obv 4CC0 včetně 90 tvarovek

W2 28.000

2.000

6.000

9.000

352 86 9 880 08

184 K 76111284 M2 382 16 764 32

185 K 75111285 W2 396 81 2 380 86

186 K 75111286 m 484 71 4 362 30

D D3.3
K 75111242

Čtyřhranné potrubi z pozinkovaného plechu SK I
Čtyřhranné potrubí do obv 2630 včetně 70 % 1varovek 
Kruhové potrubí O125vcctnc0 % tva rovek

1 799,42
91082142 M2 2.000

6.000

455 41

143 K 75111243 14810 688 60om

o D3.4 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I
Čtyřhranné potrubí do obv 2630 včetně 20 % tvarovek 
Čtyřhranné potrubí do obv 5600 včetně 20 % tvarovek

15 286,40
172 K 75111272 M2 37.000 382 16 14 139 92

173 K 75111273 M2 3,000 382 16 1 146 48

Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu $K□ D3.5
K 75111201

18 809,96
10 7)3 87101 Čtyřhranné potrubí do obv 2630 vcetne 30 % tvarovek 

Čtyřhranné potrubí do obv 1500 včetně 50 % tvarovek

M2 27,000 396 81

102 K 75111202 M2 7.000 426 11 2 982 77

Ctyřn ra n né potr ub i do o bv 1890 v cetn o 50 % lva tov c k103 K 75111203 M2 12.000 42611 5 H3 32

Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK
Čtyřhranné potrubí do obv 2630 v cetn c 30 % lva tov ck 
Čtyřhranné potrubí do obv 3500 včetně 30 % tvarovek 
Ctyřn ra n né pott ub i do o bv 1500 v cetn c 50 % tv a tov c k

d D3.6
K 75111187

39 268,28
21 030 9367 M2 53.000

32.000

13.000

396 81

88 K 75111188 M2 396 81 12 697 92

69 K 75111189 M2 42611 5 539 43

O D3 7 Čtyřhranné potrubi z pozinkovaného plechu SK I.. 36 093,80

Strana 99 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

Čtyřhranné potrubí do obv 2630 včctnč 30 % tvarovek 
Čtyřhranné potrubí do oDu 3500 včetně 30 % tvarovek 
Čtyřhranné potrubí do ohv 1SOQ včctnč 50 % tvarovek

73 K 76111173 M2 44.000 396 81 17 469 64

74 K 75111174 M2 33 00D 396 31 13 094 73

76 K 76111176 M2 13,000 42611 5 539 43

Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK
Čtyřhranné potrubí do ohv 2630 včctnč 30 % tvarovek 
Čtyřhranné potrubí do obv 3500 včetně 30 % tvarovek 
Čtyřhranné potrubí do obv 1500 včctnč 50 % tvarovek

D D3.8

K 76111169

38 474,66
17 062 8359 M2 43,000

40,000

13,000

396 81

60 K 75111160 W2 396 81 15 672 40

61 K 76111161 M2 42611 5 539 43

D D3 9 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK I
Čtyřhranné potrubí do obu 3500 včetně 30 % tvarovek 
Čtyrh ra n né potr ub i do o bv 1500 v cetn e 40 % iva tov e k

31 329,56
46 K 75111146 M2 32,000

32,000

12,000

396 81 12 397 52

47 K 75111147 W2 411 46 13 166 72

48 K 75111148 Čtyřhranné potrubí do obv 2630 včetně 70 % tvarovek M2 455 41 5 464 52

D4 Izolace potrubí
Hluková 120láce (součinitel utlmu 0 81) hr 60 mm 
Hluková izolace s oplcchovamm hr 60 rnrn

5193,12D
187 K 75111287 M2 4,000

2,000

561 37 2 245 48

188 K 76111288 M2 1 473 82 2 947 64

D D4.1 
2361 K 175111335

Izolace potrubí 561,37
361 37Hluková no láce (součinitel utlmu 0 81) hr 50 mm m 1,000 561 37

D D4.10
62 I K 175111162

Izolace potrubí
Hluková izolace 6 oplechovanim hr 60 mm

17 685,84
17 685 84M2 12.000 1 473 82

D D4.11
76 I K 175111176

Izolace potrubí
Hluková izolace S oplechovamm hr 60 nim

8 842,92
8 842 92M2 6.000 1 473 82

izolace potrubí□ D4.12 10316,74
90 I K 175111190 Hluková izolace $ oplcchovamm hr 60 mm M2 7.000 1 473 82 10 316 74

izolace potrubí
Hluková izolace (součinitel mimu 0.81) nr 60 mm

o D4.13
1041 K 175111204

1 684,11
1 684 11M2 3,000 561 37

0 D4 14 Izolace potrubí
Hluková izolace (součinitel utlmu 0 81) hr 50 mm 
Hluková izolace e oplechovamm hr 60 mm

7 789,68
174 K 75111274 M2 6,000 561 37 3 368 22

175 K 75111275 M2 3,000 1 473 82 4 421 46

izolace potrubí
Tepelné izolace hr 40 mm

d D4.15
1591 K 175111269

898,14
89814M2 2,000 449 07

izolace potrubío D4.16 2 371,96

Strana 100 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

K 7S111244 Tepelná izolace hr 40 mm

Hluková izolace s oplachováním hr 60 mm

M2 2.000 449 07 698 14144

145 K 75111245 M2 1 00D 1 473 32 1 473 32

o D4.17 Izolace potrubí 14 738,20
1341 K 175111234 Hluková izolace 8 oplachováním hr 60 mm W2 10,000 1 473 82 14 738 20

D D4.18
1181 K 175111218

Izolace potrubí
Hluková izolace 8 oplechovamm hr 60 mm

19159,66
19 159 88W2 13.000 1 473 82

D D4.19 Izolace potrubí 4 421,46
9 | K 175111109 Hluková izolace 8 oplcchovánlm hr 60 rnrn M2 3.000 1 473 82 4 421 46

D D4.2
K 76111306

Izolace potrubí
Hluková izolace (součinitel utlmu 0 81) hr 60 mrn

8 307,86
561 37206 M2 1.000 661 37

206 K 75111306 Tepelná izolace h< 40 mm

Hluková i2elacc (součinitel ullmu 0 81) hr 60 mm

W2 15.000

1.000

449 07 6 736 05

207 K 75111307 M2 561 37 561 37

208 K 75111308 Tepelná izolace hr 40 mm W2 1.000 449 07 449 07

0 D4.3
K 75111324

Izolace potrubí
Hluková izolace (součinitel unmu0.8U hr 80 mm 
Tepelná izolace hr 40 mm

1 010,44
561 37224 W2 1.000

1,000

561 37

225 K 751113235 M2 449 07 449 07

D D4.4
K 75111353

Izolace potrubi
Hluková izolace (součinitel ullmu 0 81; hr 60 mm

1 010,44
561 37252 M2 1.000 561 37

253 K 75111354 Tepelná izolace hr 40 mm M2 1.000 440 07 449 07

o D4 5 Izolace potrubí 561,37
2641 K 175111365 Hluková izolace (součinitel ullmu 0 81) hr 60 mm M2 1.000 561 37 561 37

D D4.6
2801 K 175111381

Izolace potrubí
Hluková izolace (součinitel utlmu 0 8U hr 80 mm

561,37
561 37M2 1.000 561 37

D D4.7
2901 K 175111391

Izolace potrubí
Hluková izolace (součinitel utlmu 0 8U hr 80 mm

561,37
561 37M2 1.000 561 37

izolace potrubí
Hluková izolace s oplachováním hr 60 mm

d D4.8
21 I K 175111121

13 264,38
13 264 38M2 9.000 1 473 82

izolace potrubí
Hluková izolace s oplechovamm hr 60 mm

o D4.9
49 I K 175111149

11 790,56
11 790 56M2 8.000 1 473 82

Strana 101 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

D6 Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu'
Knihové pormbi 0125 včetně 20 % tvarovek

7 254,72
7 254 72

o
151 I K 175111251 bm 32.000 226 71

D D6.1
1581 K 175111258

Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu'
Kruhové potrubí 0125 včetně 0 % tvarovek

888,60 
888 80bm 6,000 148 10

Kruhové potrubí SPIRO z oboustranné pozinkovaného plechu□ D6.10 10 151,25
203 K 76111303 Kruhové potrubí 0100 včetni 60 % tvarovek 1.000 486 41 486 41Dm

204 K 75111304 Kruhové potrubí 0160 včetně 20 % tvarovek bm 34 000 284 26 9 664 84

0 D6.11
K 75111319

Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu
Kruhové potrubí 0100 vcetne 40 % tvarovek 
Kruhové potrubí 0125 včelnd 40 % tvarovek

5 809,83
905 43219 3.000

3.000

301 81bm

220 K 76111320 304 62 91386Dm

221 K 75111321 Kruhové potrubí 0160 vcetne 40 % tvarovek 
CtyrhrannC potrubí do obv 1050 včclnč 0 'fc tvarovek

9.000

1.000

364 98 3 284 82bm

222 K 75111322 M2 352 66 352 86

223 K 75111323 Ctyrh ra n né petr ub i do o Dv 1500 v cetn e 0 % tva rove k W2 1.000 352 86 352 88

0 D6.12
K 75111431

Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu
Kruhové potrubí 0100 vcetne 20 % tvarovek 
Kruhové potrubí 0125 včetně 100 % Ivarovek

Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu
Kruhové cotrubi 0100 včetně 30 % tvarovek

1 376,39
836 64330 4,000

1,000

20916bm

331 K 75111432 bm 539 75 539 75

D D6.13
K 75111424

2 502,56
1 277 45323 bm 5,000 255 49

324 K 75111425 Požární ucpavka KS 1.000 1 225 11 1 225 11

o D6 14 Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu 3 879,96
386 K 75111479 Kruhové potrubí 0225 včetně 40 % tvarovek Dm 2.000 451 31 902 62

387 K 75111480 Kruhovc potrubí 0250 vcctnc 50 % tvarovek 
Požární ucpavka

1.000 52712 52712Dm

388 K 75111481 KS 1.000 2 450 22 2 450 22

d D6.2 Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu 6 574,59
1651 K 175111265 Kruhové potrubí 0125 včetně 20 % tvarovek bm 29.000 226 71 6 574 59

D D6.3
K 75111400

Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu'
Kruhové potrubí 0225 včetně 20 % tvarovek

1 572,22
71030299 bm 2.000 355 15

300 K 75111401 Kruhové potrubí 0250 včetně 30 % tvarovek Bm 2.000 430 96 861 92

o D6 4 Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu. 2 758,92
261 | K |75111362 Kruhově potrubí 0100 včetně 20 % tvarovek Bm 5.000 209 16 1 045 BD

Strana 1022 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

262 K 7S111363 Kruhové potrubí 0125 včetnC 20 % tvarovek 6.000 226 71 1 360 26Dm

263 K 75111364 Čtyřhranné potrubí do oDv 1050 včetně 0 % tvarovek M2 1 000 352 30 352 B6

o D6.5 Kruhové potrubi SPIRQ z oboustranně pozinkovaného plechu1 7 813,05
275 K 75111376 Kruhové potrubí 0100 včetně 30 % tvarovek 

Kruhové potrubí 0125 včetnč 30 % tvarovek 
Kruhové potrubí 0160 včetně 40 % tvarovek 
Čtyřhranné potrubí do obv 1050 včetnC 0 % tvarovek

bm 3,000

6.000

13.000

1.000

255 49 766 47

276 K 76111377 266 02 1 59612Dm

277 K 75111378 bm 364 96 A 744 74

278 K 76111379 M2 352 66 362 66

279 K 75111380 Čtyrh ra n né potr ub i do o bv 1500 v četn ě 0 % tva rove k W2 1.000 352 86 352 86

0 D6.6
K 75111388

Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu
Kruhové potrubí 0100 vcetne 30 % tvarovek

5 662,73
255 49287 1.000

19.000

1.000

255 49bm

288 K 75111389 Kruhové potrubí 0125 včetně 30 % tvarovek 
Čtyrh ra n né potr ub i do o bv 1050 v cetn e 0 % tva rove k

bm 266 02 5 054 33

289 K 75111390 W2 352 86 352 86

Kruhové potrubí SPIRO z oboustranné pozinkovaného plechu
Kruhové potrubí 01QQ včetnč 30 '4 tvarovek

d D6.7
K 76111332

4 235,26
51098232 2.000

14.000

255 49Drn

233 K 75111333 Kruhové potrubí 0125 včetně 30 % tvarovek bm 2G6 02 3 724 23

D D6.8 
K 75111347

Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu
Kruhové potrubí 0100 vcctnc 20 % tvarovek 
Kruhové pohubí 0125 včetně 30 tvarovek 
Kruhové potrubí 0160 vcctnc 30 % tvarovek

6 877,42
41832247 2.000 20916om

248 K 75111348 bm 7.000 266 02 1 862 14

249 K 75111349 12.000 324 27 3 691 24om

250 K 75111350 Čtyřhranné potrubí do obv 1050 včetně 0 % tvarovek M2 1.000 352 36 352 36

251 K 75111351 Ctyřnranno potrubí do obv 1500 vcctnc 0 % tva rovek W2 1.000 352 86 352 86

Kruhové potrubí SPIRO z oboustranně pozinkovaného plechu
Kruhové potrubí 0100 vcctnc 60 % tvarovek

d D6.9
K 75111299

6 740,13
486 41199 1.000 486 41Dm

200 K 75111300 Kruhové potrubí 0160 včetně 20 % tvarovek bm 22.000 284 26 6 253 72

D7 Ostatní' 1 225,11
1 225 11

D

332| K 175111433 Požární ucpávka KS 1.000 1 225 11

OstatníD D7.1 638,08
393| K 175111487 Dopincni chiadiva KS 1.000 638 08 638 08

0 D7 2 Ostatní. 638,08
4081 K 175111505 Doplněni chladivá KS 1.000 633 08 638 03

o D7 3 Ostatní. 638,08

Strana 103 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK)

3981 K 175111493 Doplněni chiádiua KS 1.000 638 08 638 08

O D7 4
31?| K 175111418

Ostatní.
Požární ucpávka

13169,94
13 169 94KS 6,000 2 194 99

D D8 Spojovací, těsnící, montážní, závěsný a pomocný materiál 3 062,78
301 I K 175111402 Požární ucpávka KS 2 000 1 531 39 3 062 7B

Strana 104 2 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Obiekt
ZP- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis
$0 201 202 -PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO PŘEMOSTĚNI PROPESl V UL CHLUMECKÉ

Úroveň 3

D.600 -SILNOPROUDE ROZVODY, OSVĚTLENI, UZEMNĚNI A HROMOSVOD

KSO
Místo

CC-CZ
Oatum 03 12 2019

Zadavatel iC

QIC

Uchazeč IC

QIC

ICPtojcKiant

OlO

ICZpracovatel

OIC

Poznámka

15 086143,86Cena bez DPH

Zaklad dané Sazba dané Výše dané 
3 1&9 090 21DPH zakladm 15 086 143.66 21,003b 

15,003b0.00 0 00snížena

Cena % DPH v CZK 18 254 284,07

Strana 105 2 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PfiEMOSTÉN l PROPEŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.600 . SILNOPROUDE ROZVODY, OSVĚTLENI, UZEMNĚNI A HROMOSVOD
Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

Kod dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací

D1 - Zdroje

D10 - Zkoušky 2aří2ení a revi2e

D11 - Stavební pripomoce, konstrukce a ostatní

D2 - Kabely

D3 - Instalační materiál

D4 - Osvětlovací tělesa

D5 - Nouzová svitidla

D6 - Rozvaděče

D7 - Nosné a úložné konstrukce

D8 - Ochrana stavby před účinky bludných proudů. Uzemnění 

D9 - Ochrana před bleskem - hromosvod

15 086 143,86
1 849 270,99

155 940,00

587 558,19

2 910 298,05

884 484,90

1 392 119,30

1 082 303,83

1 901 852,15

1 944 374,05

1 957 593,70

420 348,70

Strana 106 z 191



SOUPIS PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PREMOSTÉN l PROPÉŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.S00 . SILNOPROUDE ROZVODY, OSVĚTLENI, UZEMNĚNI A HROMOSVOD

Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcsna[C2K] Csna celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 036143.36

D1 Zdroje
Transformátor 22'0 4 kV 400 kVA Dýni. suchy vCclnC 3 i PTC čidel a vyhodnocovací soupravy teploty TS 01 včetně 
koncovek VN a N N. klasické VN koncovky pnsl
Diesel agregát 110kVA'88kW. 50Hz. 230'400V. vcetne obvodu zpětného startu elektrocentrály, rozvaděč elektrocentrály 
jištěním samostatné pio napajem PBZ a nap

1 849 270,99D

1 K 74122201 KS 1,000 849 750 CC 649 750 00

2 K 74122202 KS 1.000 664 434 35 664 434 35

Centrální iednotka nouzového osvětleni 36 okruhu neadresný režim, včetně zdroje (baterie 12V. 28Ah.'l h) příslušenství 
montáže

3 K 74122203 KS 1.000 535 086 64 535 086 64

Zkoušky zařízení a revize□ D1Q 155 940,00
60 K 74122260 Zkoušky technologických zanzeni pod napciim

Měřeni uzemnem dle CSN 33 2CO0-5-54 ed 3 CSN EN 62305-3 @d 2
SOUBOR 1.000 5 650 CC 5 650 00

81 K 74122281 SOUBOR 1.000 11 300 CC 11 300 00

62 K 74122282 Zaškoleni obsluhy 
Uvedeni do provozu

Výchozí revize Ochrana stavby pred účinky bludných proudu Uzemním 
Výchozí revize elektroinstalaci

SOUBOR 1.000 3 390 CC 3 390 00

83 K 74122283 SOUBOR 1.000 5 650 W 5 650 00

64 K 74122284 SOUBOR 1.000 11 300 CO 11 300 00

85 K 74122285 SOUBOR 1.000 118 650 W 118 650 00

D D11
K 74122287

Stavební přípomoce konstrukce a ostatní
Stavebm pnpomoce zhotovení drážky ve zdrvu pro vedem niky pro rozvaděče, prostupy do d=i 00 mm 
Drobný materiál značeni uzemnem. číslovaní vývodu

587 558,19
36 499 0066 SOUBOR 1.000

1.000

36 499 03

67 K 74122288 SOUBOR 396 789 43 396 789 43

68 K 74122269 Lehke pomocné lešení o výšce lešenove podlahy do 1,9m M2 50.000 465 56 23 278 00

69 K 74122290 Ochranné pomůcky KS 1.000 6 98S 76 6 98S76

90 K 74122291 Dieiektncky koberec 
Doprava, přeprava hmot

M2 60.000

1.000

864 45 69 1 56 00

91 K 74122292 SOUBOR 50 850 CC £0 650 00

D2 Kabely 2 910 298,05o

Strana 107 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

K 74122204 Kabel 22-AXEKCÉ 1*35mm2 včetně montáže a ukončeni M 60.000 3S5 95 21 357 004

5 K 74122205 Kabel YY 1»24Dmm2 včetně montáže a ukončeni M 240 000 622 63 140 431 20

6 K 74122206 Kabel CYKY|J> 3x1 Smm2. včetnč montáže a uKončcnl M 1 000,000 39 55 39 550 00

7 K 74122207 Kabel CYKY(O) 3*1 5mm2 včetně montáže a ukončeni M 1 200 000 39 55 47 460 00

8 K 74122208 Kabel CYKYiJ) 3x2 Smm2. včetnC montáže a uKončcnl M 4 500,000 50 85 226 625 00

9 K 74122209 Kabel CYKY(J) 3*4mm2, včetně montáže a ukončeni M 500 000 62 15 31 075 00

10 K 74122210 Kabel CYKYiJ) 5x1 Smm2. včetnC montáže a uKončcnl M 500.000 51 96 25 990 00

11 K 74122211 Kabel CYKY(J) 5*2 5mm2 včetně montáže a ukončeni M 1 200 000 63 93 82 716 00

12 K 74122212 Kabel CYKYiJ) 5x4mm2. včetnč montáže a uKončcnl 
Kabel CYKY(J) 5*6mm2, včetně montáže a ukončeni 
Kabel CYKYiJ) 4x10mm2. včetnč montáže a ukončeni 
Kabel CYKY(J) 5*1 Dmm2 včetně montáže a ukončeni 
Kabel CYKYiJ) 4*16mm2. včetnč montáže a ukončeni 
Kabel CYKY(J) 5*16mm2 včetně montáže a ukončeni

M 5 800.000 
630.000 
595.000 
720.000 

1 040.000 
250.000

89 27 517 766 00

13 K 74122213 M 115 20 69 1 56 00

K 74122214 M 141 25 82 631 2S14

15 K 74122215 M 170 63 122 853 60

16 K 74122216 M 21357 222 112 80

17 K 74122217 M 261 03 65 257 50

18 K 74122218 Kabel CVKVtJ) 3x7D‘3Smm2 včetnč montáže a ukončeni 
Kabel CYKY(J) 3*95*5Dmm2 včetně montáže a ukončeni 
Kabel CYA 1*6mm2 včclnč montáže a ukončeni

M 300.000

400.000

300.000

200.000

666 70 2CO 01000

19 K 74122219 M 864 45 345 780 00

20 K 74122220 M 35 03 10 509 00

21 K 74122221 Kabel CYA 1* 16mm2 včelnš montáže a ukončeni M 63 26 12 656 00

22 K 74122222 Kabel CYA 1*25mm2 vcelne montáže a ukončeni M 600.000 100 57 60 342 00

23 K 74122223 Kabel CXKH-R(J) 3*70*35mm2. včetně montáže a Ukončeni 
Kabel CXKH-V(J) B2cas1dD 3*2.5mm2. vcelne montáže a ukončeni 
Kabel CXKH-V(Oi B2casid0 3*2.5mm2 včelné moniafea ukončeni 
Kabel CXKH-V(01 B2cas1 OD 5*2.5mm2. včelné moniaže a ukončeni 
Kabel CXKM-V(J) B2casifl0 5*6mm2 včetně montáže a ukončeni

Kabel CXKH-V(J) B2cas130 5*10mm2. vcelne kabelových příchytek drobného instalačního materiálu montáže a ukončeni 
Kabel CXKM-V(J) B2casi 30 4» 16mm2 včelné montáže a ukončeni 
Kabel JY(ST)Y 4*2*0 Bmm2 vcelne montáže a ukončeni

M 40.000 839 59 33 583 60

24 K 74122224 M 7 500.000 58 76 440 700 DD

25 K 74122225 M 400.000 58 76 23 504 00

26 K 74122226 M 400.000 84 75 33 900 DD

27 K 74122227 M 80.000 148 90 11 752 00

28 K 74122228 M 20.000 235 D4 4 700 BD

29 K 74122229 M 60.000 266 68 16 000 80

30 K 74122230 M 350.00D 3D 51 10 678 5D

D3 Instalační materiál 884 484,90D
31 K 74122231 Jednopólový vypínač taž 1. Kryli IP44 na omMku. včetně moniaže

Senzor pohybu PIR. úhel pokryti 260*. oblast zachyceni o polomčro i6m nastaveni osvčticni 0 5-300l«. včetnč montáže 
Zasuvka jednonásobně 230V'16A. kryti IP44. na omítku, vcelne montáže

KS 18.000 224 B7 4 047 66

32 K 74122232 KS 200.000 1 549 23 309 646 00

33 K 74122233 KS 23.000 237 30 5 457 9D

34 K 74122234 Zasuvka jednonásobná 230V-16A s integrovanou přepčtovou ochranou kryti IP44.na omítku, včetnč montáže 
Zasuvka pétipolová liifazova 4DQ'230V'16A. 50Hz. IP44. včetně moniaže

KS 5.000 1 367 30 6 636 50

35 K 74122235 KS 5.000 261 D3 1 305 15

36 K 74122236 Vidlice pčtipolova ttifazova 40&230V-16A 50Hz IP44. vectne monta2o
Zásuvková &khň ^0DV'16A, 2x 230V'16A) příslušenství včelné nástěnné sknne IP65. ln=63A. Un^dOOVAC svorek, 
spojovacího materiálu a kotev zásuvek 1> 400V;1

KS 12.000 211 31 2 535 72

37 K 74122237 KS 3.000 5 481 63 16 444 89

Strana 108 ž 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

Bezpečnostní ovladači tlačítka CANTRAl STOP. TOTAL STOP kryti IP44. vectne lypovc elektroinstalační krabice na 
omitKu a montáže

Elektroinstalační krabice odbocovac na omítku, kryti lP4á včetně svore* montáže
Krabice odbočná kompletní na omítku kryti iP44. s požární funkčnosti dle předpisu ZP-27'2008 včetnč svorkovnice. víčka, 
montáže
Nabíjecí atarucc s otevřeným Bezhotovostním platebním systčmem Vstupní napůtí Se 240 Vst Výstupní výkon 22 kW. 32 A 
ma* Zásuvka lEC 62196 konektor typ 2.

38 K 74122238 KS 4.000 1 111 92 4 447 68

39 K 74122239 KS 1 030,000 163 85 183 650 00

40 K 74122240 KS 50.000 885 92 44 296 00

41 K 74122241 KUS 2 000 1Q 2 708 70 325 417 40

Osvětlovací tělesa
Svítidlo průmysloví LED - 34 W. LEO 4300 hF E3 1840 IP65. vCctnC cicktronickčfto přcdíadmku. pííslušcnstvi. montáže

D4 1 392 119,30
1 061 229 70

D

42 K 74122242 KS 830.000 1 278 S9

43 K 74122243 LED pásek 230V • vodeodoiné. i0W'im 60LED-'metr vcetne příslušenství montáže W 530.000 624 32 330 689 60

D5 Nouzová svítidla
Svítidlo poziec NA • pro CBS. neadresné LEO 2W. symetrická opilka pro vyfiky do 4m piisažcnc. IP6S vCctnC Zdroic. 
příslušenství. montáže
Svítidlo pozice NB • pro CBS. neadresne LED 2W. asymetrická opuka pro vyskydo 4m přisazené iP65 vcetne zdroie. 
příslušenství, montáže
Svítidlo pozice NC • pro CBS. neadresne L E D 2.5W. asymetrická optika pro montáž na stěnu přisazené. IPG5 včetně 
zdroje pnsiusenstvi. montáže
Svítidlo požicc NO-pro CBS. neadresné LED 1W. jednostranný piktogram 25rn přísaze nC stěnu IP6S. vCctnC Zdroic. 
příslušenství montáže
Svítidlo pozice NE • pro CBS. neadresne LED 1W dvoustranný piktogram 25m pnsazene strop. IP65 vcetne zdroje 
příslušenství rnoniaZC

1 082 303,83o
44 K 74122244 KS 420.000 1 621 04 680 636 30

45 K 74122245 KS 32.000 1 621 04 51 873 23

46 K 74122246 KS S.000 2 11875 10 593 7S

47 K 74122247 KS 60.000 2 118 75 169 500 00

48 K 74122248 KS 80.000 2 118 75 169 500 00

Rozvaděče
Rozvaděč RH1 13. v provedeni skříňovém oceloplech s dveřmi s tvarovým klíčem a s výklopnou klikou, přívod a vyvody 
horem včetně kompenzace {jištěni přívodu, o
Rozvaděč RHD1 13. v provedeni skřínovem. occiopicch s ovcnni s tvarovým klíčem a s výklopnou knkou přívod a vyvody 
horem sestaven ze 2 poli 200DxBCC*500 bar
Rozvaděč RPO v provedeni skříňovém oceloplech $ dveřmi s tvarovým klíčem a s výklopnou klikou přívod a vývody 
norem, sestaven zc 2 poli 2000x800*500. barva R
Rozvaděče RS. v provedeni skříňovém, oceloplech s dveřmi s tvarovým klíčem a s výklopnou klikou, přívod a vyvody 
horem sestaven ze 2 poh 2000*800*400 * 2000*6
Mčřici sknň USM. typovy occloplccnovy přívod a vyvody norem vcctnc příslušenství prodratovam. přistroiove naplní a 
montáže

o D6 1 901 852,15
50 K 74122250 KS 1.000 450 327 60 450 327 60

51 K 74122251 KS 1.000 277 0*6 CO 277 076 00

52 K 74122252 KS 1.000 224 372 80 224 372 BD

53 K 741222S3 KS 4,000 231 909 90 927 639 60

54 K 74122254 KS 1.000 22 436 15 22 436 15

Nosné a úložné konstrukce
Kabelový žlab 3CO.'60 <šiíka.'vyška bocmcel. včetně tvarových dílu. závěsu protilu. vyložmku. propoiek šroubového, 
upevňovací systému a montáže
Kabelový 2lab 100:60 (šiřka/vyška bočmcc) s pózami odolnosti E90. včetnč tvarových d'lu. zavčsu. profilu, vyložniku.
propojek šroubového upevňovací systému

Kabelový žebřík stoupaci 300;60. včetně příslušenství, montáže

Kabelový 2cbtik stoupaci 300'60 s požární odolnosti E90. vcctnc příslušenství montáže

Pevná trubka vnitřní průměr 25 mm. účetně kotev příchytek a montáže

o D7 1 944 374,05
55 K 74122255 M 2 030.000 405 67 811 340 00

56 K 74122256 M 400.000 368 36 147 352 00

57 K 74122257 M 60.000

25.000

482 51 36 600 80

58 K 741222S8 M 622 63 15 565 75

59 K 74122259 M 4 M0.00D 39 55 159 200 DD

60 K 74122260 Pevné trubka vnitrní prumer 50 mm. vcctnc kotev, příchytek a montáže 
Stropní a nástěnné pííchytky. včetně kotev a montáže

M 1 030.000 
10 000.000

71 19 71 190 00

61 K 74122261 KS 20 34 203 400 00

62 K 74122262 Stropní a nastčnnc příchytky s po2arni funkčnosti dle předpisu 2P-27:2006. vcctnc kotev a montáže KS 10 030.000 20 34 203 400 00

Strana 109 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

63 K 74122263 Skupinové dr2áky s požární funkčnosti dle předpisu ZP-27'2008, včetnč koicv a rronta2c
TruDka ocelová, žárové zinkovaná vnitřní průměr 25 mm s požární funkčnosti dle předpisu ZP*27,'2008, včetně kotev 
příchytek e montáže
Pfipojnicc potenciálového vyrovnaní |hOP> pro vyrovnaní potenciálu (?* plny nebo lančny vodič 2 S-2S mm2. 2* plny ncDo 
lanény vodič 25*05 mm2. 1* plochý vodič 3
Protipožární ucpávky & požární funkčnosti dle požadavku PBfi. včetně piodiatovani označeni, průvodní dokumentace 
ph&trojovč napinč. pomocnčho materiálu a komp

KS 250,000 42 94 10 73S 00

64 K 74122264 M 1 000,000 265 55 265 550 00

65 K 74122265 KS 10,000 774 05 7 740 50

G6 K 74122266 M2 2 000 5 65D M 11 300 DD

Ochrana stavby před účinky bludných proudů, Uzemnění
Svar 100 mm jednoslranný provařeni vyzluže • 2akládová deska skryte svody ve vydraných sloupech (stěn ach j. pňvsřeni 
vývodu přiložek atd

Píiložky ve tvaru ,,L", včetně montáže a ukončeni 
pomocný Bodový svar dle TP 124

CRM vyvody z provarované výztuze včetně montáže a ukončení 
pasek FeZn 3D*4 mm včetně montáže a ukončeni 
Věren i Ocmku Bludných proudu v průběhu stavby

Měřeni účinku Bludných proudu po dokončeni stavby včetně vydaní závěrečně zprávy DEMZ

D8 1 957 593,70D

67 K 74122267 KS 3 510,000 41 eo 146 016 00

68 K 74122268 KS 650,000 
32 700,000 

120,000 
100,000 

1,000 
1,000

60 20 39 1 30 00

G9 K 74122269 KS 45 50 1 487 850 DD

70 K 74122270 KS 1 405 96 166 715 20

71 K 74122271 M 116 40 11 G40 DD

72 K 74122272 SOUBOR 45 482 50 45 482 50

73 K 74122273 SOUBOR 58 760 CO 58 760 DD

D9 Ochrana před bleskem - hromosvod 420 348,70D
74 K 74122274 vodič AlMgSi. včetně montáže a ukončeni M t 320,000 186 45 246 114 00

7S K 7412227S svorky SS, SK SP včetně montáže a ukončeni

oko. podložky pro propojeni k vývodu šroub M2D podložky včetně montáže a ukončení 
izolace vývodu z CRM desky přechod kiytmou. vcetne montáže a ukončeni 
podpérky na PVC střechu, betonové OBO včetně montáže a ukončeni 
pomocné jimače 0 3 m. 1 m včetně montáže a ukončeni

KS 220,000

60.000

107 35 23 617 00

76 K 74122276 KS 107 35 6 441 00

77 K 74122277 KS 60,000 355 D5 21 357 DD

78 K 74122278 KS 1 200.000 94 92 113 904 00

79 K 74122279 KS 10,000 891 57 8 915 70

Strana 11O2 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Obiekt
ZP- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis
$0 201 202 -PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO PŘEMOSTĚNI PROPESl V UL CHLUMECKÉ

Úroveň 3

D.650 • MERENI A REGULACE

KSO
Místo

CC-CZ
Oatum 03 12 2019

Zadavatel iC

QIC

Uchazeč IC

QIC

ICPtojcKiant

OlČ

ICZpracovatel

OIC

Poznámka

4 884 972,00Cena bez DPH

Zaklad dané Sazba dané Výše dané 
1 025 344 12DPH zakladm i 084 072.00 21,003b 

15,003b0.00 0 00snížena

Cena % DPH v CZK $910816,12

Strana m z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PfiEMOSTÉN l PROPEŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.S50 . MERENI A REGULACE
Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

Kod dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací

D1 - Přístroje M+R

D2 - Kabely a nosné části

D3 - Rozvaděče

D4 - Řídící systém

D5- Centrála M+R

D6 - Software, projekt, revize

4 884 372,00

2 425 701,60

1 606 800,00

303 842,40

421 488,00

28 980,00

98 160,00

Strana 112 2 191



SOUPIS PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO PREMOSTÉN l PROPEŠI V UL CHLUMECKÉ

Úroveň 3

D.S50 . MERENI A REGULACE

Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

PC Typ Kod Popis MJ Množství J csna [C2K] Csna celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 834 972,00

Přístroje M+R
Snímač detekce CO vystup 4-24 mA. IP54 24Vss. rozsah D-30Dppm 
Montáž

D1 2 425 701,60
1&5 560 00

D

K ?4133301 KS ?a.ooo
70000

2 808 CO1

2 K 74133302 KS 5G41 20 394 384 00

3 K 74133303 Snímač detekce CNG, vyslup 4-20mA IP54, 24Vss rozsah 0-20'fc DMV 
Montáž

KS 3,000 4 560 M 36 480 00

4 K 74133304 KS 3,000 5 641 20 45 1 29 60

5 K 74133305 Snímač detekce LPG vyslup 4-20mA, IP54, 24Vss. rozsah 0-20'lí DMV 
Montáž

KS 5,000 4 560 M 36 480 00

6 K 74133306 KS 3.000 5 641 20 45 1 29 60

7 K 74133307 Ústředna pro čidla CO,CNG LPG, B AI vsiupu. 5 DO vyslupu 24Vss, IP20 
Montáž

KS 14,000 4 560 CO 63 340 00

8 K 74133308 KS 14,000 5 641 20 78 976 80

9 K 74133309 Prostorové venkovní čidlo teploty 
Montáž

KS 33,000 890 40 33 335 20

10 K 74133310 KS 38.000 5 641 20 214 365 60

11 K 74133311 Kanalove čidlo teploty do VZT potrubí 
Montáž

KS 22,000 906 W 19 932 00

12 K 74133312 KS 22.000 5 641 20 124 106 40

13 K 74133313 Vystraina cedule "Vypnout motor opustil garaz" 
Montáž

KS 70,000 2186 40 153 048 00

14 K 74133314 KS 70,000 5 641 20 394 884 00

15 K 74133315 Vystraina cedule "Zakaz vstupu, nebezpečí olravy" 
Montáž

KS 16,000 2186 40 34 982 40

16 K 74133316 KS 16,000 5 641 20 90 259 20

17 K 74133317 Vystraina cedule "Zakaz vjezdu, nebezpečí otravy* 
Montáž

KS 2,000 2186 40 4 372 BD

18 K 74133318 KS 2,000 5 641 20 11 282 40

19 K 74133319 Diferenční manostaty rozsah 0-300Pa 
Montáž

KS 40,000 692 eo 23 712 00

20 K 74133320 KS 40,000 5 641 20 225 648 00

Strana 113 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK)

2i K 74133321 Scrvopohon 230V & pniZinov/m uzávěrem 
Montáž

Čidlo zaplaveni. 230V 50 Hz 
Montáž

KS 16,000 5 058 C0 80 928 00

22 K 74133322 KS 10 000 5 641 20 SO 259 20

23 K 74133323 KS 2,000 1 098 CO 2 196 00

24 K 74133324 KS 2 000 5 641 20 11 282 40

26 K 74133326 Regulátor clektricKcno ohic.u pro 1,5 KW. 230V, hzem 0-10V KS 2,000 6 664 CO 13 128 00

Kabely a nosné části
Kabel typu CYKY 3J x 1 6 včetně příslušenství a montáže

D2 1 606 800,00 
36 864 00

D

26 K 74133326 M 2 660,000 14 40

27 K 74133327 Kabel typu CXKE-R 3J x 1.5 včetně pnsiusenstvi a montáže 
Kabel typu CYKY 5J x 1 6 -Octne příslušenství a montáže 
Kabel typu CXKE-R 5J x 1.5 vcetne pri$iusenstvi a montáže 
Kabel typu CYKY 7j x 1 6 včetně příslušenství a montáže 
Kabel typu JYSTY 4x 2 x 0,6 mm vcetne příslušenství a montáže 
Kabel typu JHSTH-R 2 * 2 * 0,8 mrn včclnC pnslušcnslv i a moniaZc

W 6 260,000 
750,000 
520,000

5 950,000

6 CC0.000 
14 £00,000

34 80 183 744 00

28 K 74133328 M 24 CO 18 000 00

29 K 74133329 W 42 CO 21 640 00

30 K 74133330 M 37 20 221 340 00

31 K 74133331 W 18 CO 106 000 00

32 K 74133332 M 12 CO 174 000 00

33 K 74133333 Kabel typu JHSTH-R 4 x 2 x 0,6 mm vcetne příslušenství a montáže 
Kabelový žlab 82x£0 Kovový včclnč Kolen ctáži.viK a pfisluécnslvi a rnoniazc 
Kabelový žlab 125x50 Kovový vcetne kolen etazi vík a prislusensivi a montáže 
Kovová IrubKa Pz 23 včetně příslušenství 
Vodič Cu 6imn2, vcetne ir«jntazc 
KiaDice ACIDUR vcetne montáže

W 520,000 
2 700,000 
1 850,000 

660,000 
1 560,000

18 CO 9 360 00

34 K 74133334 KS 147 60 398 520 00

35 K 74133335 KS 198 CO 366 300 00

36 K 74133336 M 27 60 15 456 00

37 K 74133337 W 19 20 30 336 00

38 K 74133338 KS 320,000 72 CO 23 040 00

D3 Rozváděče
SKinovy rozvaděč. Sirka 600 mm. výška 2COO mm hloubka 4CO mm včatné |i&1iču motorových spouštěčů stykačů
přcpčtovych ochran, traf, svorek proorárovaní apo
Montáž

Skříňový rozvaděč, šířka 1600 mm. vyska 2000 mm hloubka 400 mm včemc jističů motorových spoustčču, stykaču,
prepétovych ochran traf. svorek, prodrarovam ap
Montáž

303 842,40D

39 K 74133339 KS 2,000 58 774 W 117 549 60

40 K 74133340 KS 2,000 22 774 80 45 549 60

41 K 74133341 KS 2.000 51 183 60 102 367 20

42 K 74133342 KS 2.000 19 188 CO 38 376 00

D4 Řídící systém
Podcentréia pro AI45. DI55. AO10. D06D včetně vstupních a výstupních modulu 
Ovládací pánci s dispcjcm

421 488,00
361 344 00

D

43 K 74133343 KS 4,000

4.000

90 336 CO

K 74133344 KS 15 036 CC 60 1 44 0044

D5 Centrála M+R 28 980,00o
45 I K 74133345 Sestávající 2 PC laserová barevne tiskárny, barevného monitoru. SOUBOR 1,000 28 980 C0 28 980 DD

D6 Software, projekt, revize 98160,00o
46 K 74133346 Vypracovaní SW na podstamce SOUBOR 110,000 240 C0 26 400 DD

47 K 74133347 Vypracováni grafických schémat technologie SOUBOR 60,000 360 CC 21 600 00

Strana 114 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

48 K 74133348 Uvedeni SW do provozu, oživeni na stavte 
Revíre účetně revizní zprávy

SOUBOR 130,000 120 CO 15 600 00

49 K 74133350 SOUBOR 90 000 384 CO 34 560 00

Strana 115 2 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Obiekt
ZP- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis
$0 201 202 -PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO PŘEMOSTĚNI PROPESl V UL CHLUMECKÉ

Úroveň 3

D.700 -SLABOPROUDE ROZVODY

KSO
Místo

CC-CZ
Oatum 03 12 2019

Zadavatel iC

QIC

Uchazeč IC

QIC

ICPtojcKiant

OlO

ICZpracovatel

OIC

Poznámka

15 558 663,12Cena bez DPH

Zaklad dané Sazba dané Výše dané 
3 26? 319 26DPH zakladm 15 568 663.12 21,003b 

15,003b0.00 0 00snížena

Cena % DPH v CZK 18 825 662,38

Strana 1162 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PfiEMOSTÉN l PROPEŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.700 -SLABOPROUDE ROZVODY
Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

Kod dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací
1 - Elektrická požární signalizace

2 • NOUZOVÝ ZVUKOVÝ SYSTÉM (EVAKUAČNÍ ROZHLAS)

3 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

4 - PZTS

5 -CCTV

6 - Parkovací a naváděcí systém

15 568 663,12
2 748 676,42

1 789 609,97

1 326 235,88

408 732,82

1 745 210,53

7 540 297,50

Strana 117 2 191



SOUPIS PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PfiEMOSTÉN l PROPÉŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.700 -SLABOPROUDE ROZVODY

Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcsna[C2K] Csna celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 563 663,12

Elektrická požární signalizace
Ústředna EPS pro 2-8 smyček kaZdd smyčka uítcZiíujc osadil až 200 pnku Kompletní vybavena kartami pro 4 smyCky a 
rorhramm pro připoiem ZksZDP. 2ks OPPO a 2k 
Akumulátor 12V 12AH

D 1 2 748 676,42
1 K 74244401 KS 1.000 54 497 9C 54 497 90

2 K 74244402 KS 2,000 1 557 01 3 114 02

3 K 74244403 Montáž a komplelace ústředny EPS vc AKU

Samostatná dodavka záruční dálkového přenosu ZDP pro napojeni na PC HZS dle konzultace se správce PCO M 
Conneclions i.hardW31e zpiovozném. rrontaž dodavka I 
KTPO • Klíčový trezor požární ochrany vč instalace 
Montáž KTPO

KS 1,000 11 097 73 11 097 73

4 K 74244404 KS 1,000 97 957 CC 97 957 00

5 K 74244405 KS 2.000

2.000

2.000

2,000

31 978 05 63 956 10

6 K 74244406 KS 3 377 S5 6 7SS10

K 74244407 OPPO • Obslužné pole požární ochrany vč instalace KS 7 643 24 15 286 48/
8 K 74244408 Montáž OPPO KS 1 733 05 3 466 10

9 K 74244409 Paralelní indikační panel ústředny EPS vč instalace osazeni na imku & požární odoirvosti vč instalace 
Montáž Panelu

Napáječ zflroi pro vyhřívaní KTPO 
Montáž napájecího zdroje KTPO

KS 2.000

2,000

2.000

2,000

40 633 92 81 267 84

10 K 74244410 KS 6 71965 17 439 30

11 K 74244411 KS 4 254 54 6 509 08

12 K 74244412 KS 31625 632 50

13 K 74244413 Automaticky hlásič opticko kouřový * patice 
Monta2 bodového hlásíce s patici 
Tiačukovy hlásič vč skla a testovacího kličku 
Monta2tlacitkovcho hlásiče

KS 29,000

29.000

30.000

30,000

1 393 73 40 418 1 7
K 74244414 KS 48S 25 14 072 2S14

15 K 74244415 KS 1 61540 46 462 00

16 K 74244416 KS 412 39 12 371 70

17 K 74244417 Řídíc a zobrazovací jednotka pro připojeni 8ks detekčních zon teploctliveho kabelu, na pájen i 24V 
Montáž řidiči jednotky detekčního kapelu

KS 2,000

2,000

25 667 32 51 334 64

18 K 74244418 KS 1 S81 25 3 162 S0

19 K 74244419 Lineami teplotní detektor Protectovvire

Příchytky vč kotvicmo materiálu pro lineární teplotní detektor

M 5 600.000 
S 630.000

98 42 551 152 00

20 K 74244420 KS 26 45 146 120 00

Strana 1182 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

2i K 74244421 Propojovací krabičky sc svorkovnici 
Zakondovaci odpory - baleni 10ks 
Montáž lineárního teplotního detektoru á příslušenství 
Vstupné-vystupni modul 4*IN.'4*OUT

KS 32.000 634 CO 20 288 00

22 K 74244422 KS 2 000 89 70 179 40

23 K 74244423 M S 630.000 37 95 212 520 00

24 K 74244424 KS 15 000 3 07S 60 40 179 00

26 K 74244426 Montážní Krabice pro IN-'0UT modul KS 15,000 268 65 4 029 76

26 K 74244426 Montáž INíOUT modulu vč krabice KS 15 000 1 051 21 15 768 15

27 K 74244427 Majak dle ENS4 vC palice do prostoru garáži 
Zábleskový majak dle EN 54 nad KTPO

KS 46.000 1 367 63 65 646 24

28 K 74244428 KS 2 000 1 367 63 2 725 26

29 K 74244429 Montáž májá ku EPS vC palice
Magnetická kolua s proliku&em pro přidrženi požární rolety v olevienem stavu * "uzamykaní" dveří pa obvodě obiektu mimo 
provozní dobu (ovládací napatí 24Vdc pr 
Montáž magnetické kotvy

KS 50.000 556 33 27 766 60

30 K 74244430 KS 12.000 3 273 62 39 286 84

31 K 74244431 KS 12.000 1 289 61 15 475 32

32 K 74244432 Extern i zdroi EPS 24Vdc.'5A dle EN 54

Akumulátor 12V l7Ah

Montáž externího zdroje vo osazeni AKU
Elektroinstalační krabice požárně odolná sc svorkovnici [pro včiveni a spojovaní kabelu sc zachováním funkce pn požáru.
dle ČSN IEC 6D331 j
Montáž elektroinstalační krabice $ PO

Štítky a popisky pro Uasy a koncové prvky

Kabel pro linku hlásku monitorovací vedeni a pro připojení lineárních doktoru j-YiS)Y 1 *2x0.6mm (čcrvenyi 
Kabel pro linku niasíču v CHUC 1*2*0 8mm fdie Vyhi č 265.'2011 Sb . ZP-27.'20&8. B2cas idO)

Kabelová příchytka standardní kovová vč kotvícího matenou 
Montáž kebelaže bez PO vč kotveni do konsirukce

Kabel pro zálohováno napajem 24V 2*2*0,8mm idlc Vyhl č 26S.'2011Sb . 2P-27-'2008 62ca$i dO dle ČSN iEC 60331) 
Kabel pro ovladači Imku. maiaky s pro oviadane zařízeni PRAFI.AGUARO 1*2*0 8mm (dle Vytu č 268-201 iSb . ZP-27'2008 
B2cas1d0. dle ČSN iEC 60331)
Kabel pro připojeni OPPO 10*2x0.Brnm (dle Vyhl č 268.'2D11Sb ZP-27'2008 B2cas1d0. dle ČSN IEC 60331)

Kabel pro připojeni KTPO 4*2*0 8mm rflie Vyhl č 266--2011 SB . ZP-27.70C6. B2cas idO dle ČSN IEC 60331)

KS 5.000

10.000

5.000

9 163 65 45 818 25

33 K 74244433 KS 1 099 63 10 996 30

34 K 74244434 KS 1 442 58 7 21280

35 K 74244435 KS 8.000 633 99 5 071 92

36 K 74244436 KS 8.000 
1,000 

2 200.000 
300.000 

2 500.000 
2 500.000 

800.000

96 60 772 80

37 K 74244437 SOUBOR 1380 13 80

38 K 74244438 W 43 93 96 646 00

39 K 74244439 M 25 43 7 629 00

40 K 74244440 KS 966 24 150 00

41 K 74244441 M 38 84 96 600 00

42 K 74244442 W S4 48 43 584 00

43 K 74244443 M 3 530.000 43 93 153 755 DO

44 K 74244444 M 300.000 14B 05 44 418 00

45 K 74244445 M 300.000 76 66 22 998 00

46 K 74244446 Kabel pro napojeni ZDP na UR FTP.'4pr CAT 5E

Kabelová příchytka požárně odolná vč požárně odolné kotvy dle DIN 4102 časti 2 dle ZP 27-2008 PAVUS (pro kabely dle 
CSN IEC 60331) a šroubu. po 30cm. pro 4900
Montáž kabelaže s PO vd kotveni do konstrukce trasa s funkční odolnosti při požeru P30-R

KS 1.009 54 48 54 4B

47 K 74244447 KS 16 340.00D 9 66 157 844 40

48 K 74244448 M 4 930.000 25 43 124 607 DD

Trubka ohebná s nízkou mechanickou odolnosti pro přímí zalcvam pn monoliticko betonáži (do=25mmj pro sestupy k 
lladitkovym zhlasidum (3Dx 2m> a prostupy k ovl49 K 74244449 M 120.000 30 81 3 697 20

Trubka ohebná e mzkou mechanickou odolnosti pro přímé zalévaní při monolitické betonáži (dos32mm) (prostupy k 
ovládaným zařízením, vícokabolovd sestupy ve zdi

50 K 74244450 M 50.000 42 63 2 131 50

51 K 74244451 Krabice pro prime zalévám pri monolitické belonaži vč svorkovnice a příslušenství KBT-1 KS 20.000 164 SS 3 297 60

52 K 74244452 Koncovka $ vyvodkou pro přímé zalévaní při monolitické betonáži BK * BVvč příslušenství 
Protahovaci drát 12Dm * 50m * rezerva

KS 20.000 64 67 1 293 40

53 K 74244453 M 200.000 20 e4 4 168 00

54 K 74244454 Instalace ohebných trubek do bedněni M 170.000 40 25 6 842 50

Strana 119 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

5S K 74244455 Pfidrzný magnet 24V.'200kg vč protikusu

Instalace pndrineho magnetu a protikusu a montážní sady

Protipožární utčsnčnl kabelových prostupu EPS * NZS- malta tmel («rtana díra d=cca20mm) (uvažováno 9 podlaží každc 
6 prostu pu|

Zhotoveni kabelových prostupu - vrtaní

Ostatní drobný m&tiaiačm materiál (hroubky, vruty, pasky, hmoždinky krabičky, lolačni pásky. ) do £000 Kč 
Provozní kniha EPS 
Stavební pnpornocc

KS 5,000 4416C0 22 080 00

56 K 74244456 KS 5 000 805 M 4 025 DD

57 K 74244457 KS 46.000 230 CC 11 040 00

58 K 74244458 SOUBOR 1.000

1.000

1.000

1.000

5 635 CC 5 635 00

59 K 742444S9 SOUBOR 14 950 CO 14 950 00

60 K 74244460 KS 303 60 303 60

6i K 74244461 SOUBOR 16 100 CO 16 100 00

62 K 74244462 Odpadové hospodářství

Doprava rnatenaiu na stavbu (Praha • CM)

Úkhd

Programováni oživeni systému

SOUBOR 1.000

1.000

1.000

1.000

5 635 CC 5 635 00

63 K 74244463 SOUBOR 12 880 CO 12 880 00

64 K 74244464 SOUBOR 4830 CO 4 630 00

6S K 7424446S SOUBOR 32 200 CO 32 200 00

66 K 74244466 Výchozí revize EPS 
Funkční zkouška 
Zaškoleni obsluhy 
2kušcbni provoz

KS 1.000

1.000

1.000

1.000

40 250 CO 40 250 00

67 K 74244467 KS 16 100 CO 16 100 00

68 K 74244468 SOUBOR 6 050 CO 6 050 00

69 K 74244469 SOUBOR 9 050 CO a 050 oo

2 NOUZOVÝ ZVUKOVÝ SYSTEM (EVAKUAČNÍ ROZHLAS) 1 789 509,97
13 360 61

D
Rozvaděč 19 22U 600*800 uzamykatelný vybaveny monlazni sadou větracím soklem ventilační iednotkou 1U a
zásuvkovou hltou 3*230V

70 K 74244470 KS 1.000 13 860 61

71 K 74244471 Rozvodnice 23DV moduly zesilovačů 
instalace a kompletace rozvaděče vč rozvodnice
Rozhlasová ústředna • digitální audiopiocesor ^iou1ei) EN 54. integrovaná sil Dante, zabezpečen? smyčky Secure Loop. 12 
analogových audio vstupu 32 zdrojů Oan 
Montáž a kompletace rozhlasové ústředny

Mainframe • montážní ram pro zesilovače, ma* 200DW sloty pro 10 zesilovačů. 2U

KS 1.000 1 057 oa 1 057 08

72 K 74244472 KS 1,000 6 874 70 6 874 70

73 K 74244473 KS 1.000 149 347 60 149 347 60

74 K 74244474 KS 1.000

1.000

16 100 CC 16 100 00

75 K 74244475 KS 1 048 80 1 048 80

76 K 74244476 Montážní sada pro pto tam zesilovače 
Rozhraní pro ústřednu a zesilovače 
Montáž a kompletace mainframe 
Zesilovač 1DDV500W

KS 1.000 345 CC 345 00

77 K 74244477 KS 1.000 14 526 61 14 526 61

78 K 74244478 KS 1.000 6 855 CC 6 655 00

79 K 74244479 KS 3.000 17 752 32 53 256 96

60 K 74244480 Zesilovač 100V 150W KS 6.000 10 652 22 63 913 32

81 K 74244481 Montáž a kompletace zesilovačů do mainframe KS 9.000 1 405 53 12 649 77

62 K 74244482 AKU set. 2*12V 65Ah KS 1.000 19 735 04 19 735 04

83 K 74244483 Baleni 10ka zakončovaclch odporu

Krabičky pro zakoncovaci odpory

Montáž zakončovacich odporu a mat krabiček

KS 2.000 4B 30 96 60

64 K 74244484 KS 16.000 971 71 15 547 36

85 K 74244485 KS 16.000 120 75 1 932 00

66 K 74244486 Monitorovací modul ústředny, pro dvč linky 
Montáž a připojeni monitorovacího modulu

KS 6.000 4 496 04 35 968 32

87 K 74244487 KS 8.000 483 CC 3 864 00

Strana 120 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

68 K 74244488 Nástěnný reproduktor 6W • 10OV. dle EN S4 
Projeklorovy reproduktor 10W •' I0DV dle EN54 
Montážní sada pro reproduktor ihmoždinky šroubky)

KS 30.000 1 088 86 32 66S 80

89 K KS 112 000 2 028 89 227 213 2B

90 K 74244490 KS 142,000 89 70 12 737 40

91 K 74244491 Montai reproduktoru KS 142 000 573 10 81 388 72

92 K 74244492 Kabel 2*1.5 62ca »1 d0 P60-R
Kabelová příchytka polárně odolná uč polárné odolné koluy dle DIN 4102 části 2 dle ZP 27'2008 PAVUS (pro kabely dle 
ČSN IEC 60331) a šroubu, po 30cm pro 4900
Montáž kabdažc s PO >č kotveni do konstrukce, trasa s funkční odolnosti píi požáru P30-R

M 6 660.000 28 81 192 4S0 80

93 K 74244493 KS 22 270.000 2S 76 S73 67S20

94 K 74244494 M 6 660.000 22 S4 1S0 567 20

95 K 74244495 Ostatní drobný mstlalačni materiál (sroubky, vruty, pásky hmoždinky krabičky iclacm pasky )do6000 Kc

Odpadové hospodářství

Doprava materiálu na stavbu i Praha • CM;

Zhotoveni kabelových prostupu • vrtaní

SOUBOR 1.000

1.000

1.000

1.000

14 950 CC 14 950 00

96 K 74244496 SOUBOR 5 635 CO 5 635 00

97 K 74244497 SOUBOR 12 880 CO 12 680 00

96 K 74244498 SOUBOR 6 050 CO 8 050 00

99 K 74244499 Stavební pripomcce 
Úklid

Programovaní oživen i systému NZS 
Vychoži rov ižc NZS

SOUBOR 1.000

1.000

1.000

1.000

6050 CO 6 050 00

100 K 74244500 SOUBOR 5 635 CO 5 635 00

101 K 74244501 SOUBOR 5 248 60 5 248 60

102 K 74244502 KS 1S 649 20 15 649 20

103 K 74244503 Funkční zkouška 
Zaikoicni obsluhy 
Zkušební provoz

KS 1.000

1.000

1.000

6 050 CC 6 050 00

104 K 74244504 SOUBOR 5 635 CO 5 635 00

105 K 74244505 SOUBOR 6 050 CO 6 050 00

STRUKTUROVANÁ KABELAZ3 1 326 235,88D
19" stojan 8DD*B00*200D o vyice 42U vefiaci sokl. zámky (4* lozvadéč sfiukturovane kabelaze * 4* rozvaděč pro zařízeni 
oslafnich SLP systému)
Instalační sada pto irontaž do 19" rozvadčče. 2 napajcci panely po 8k$ zásuvek 230V. d^talm termostat (prepčtova 
ochrana je dodávkou N N)
Montáž stojanu a vybaveni instalační sadou

106 K 74244506 KS 6.000 19 861 42 156 691 36

107 K 74244507 KS 6.000 24 « 199 20

108 K 74244508 KS 5.000 281750 22 540 00

109 K 74244509 Vyvažovači panel horizontální (organizcr)

Montai • Vyuazouaci panel horizontální (orgamzerl

Vyvažovači panel vertikální

Montai • Vyuazouaci panel vertikální

KS 12.000 247 02 2 964 24

110 K 74244510 KS 12.000 143 29 1 719 4B

111 K 74244511 KS 12.000 247 02 2 964 24

112 K 74244512 KS 12.000 143 29 1 719 4B

113 K 74244513 Ventilační jodnoika pto sktiň 19"

Montai • Ventilační jednofka pro skříň 19"

Kompletní paich panel 24 vstupu vc zasuvckcat 6A 
Kompletace a montáž - pafch panel 24 vstupu vč zásuvek cat 6A 
Paten kabel S:FTP RJ45-RJ45 ledy. cat 6A. iSOH. im 
Montai • Patch kabel S.'FTP RJ4S-RJ45. iedy. cat 6A. LSOH. 1m

KS 6.000 3 200 22 25 601 76

114 K 74244514 KS 8.000 210 91 1 687 28

115 K 74244515 KS 5.000 2 261 82 11 30910

116 K 74244516 KS 5.000 3 815 70 19 078 50

117 K 74244517 KS 33.000 57 96 1 91268

118 K 74244518 KS 33.000 25 43 839 19

119 K 74244519 Kabel S.'FTP 4*2*0 Scat 6A. ISOH (33*90) M 2 970.000 18 32 54 410 40

120 K 74244520 Montai • kabel STP M 2 970.000 25 43 75 527 10

Strana 121 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

Štítek na popis STP121 K 74244521 KS 33.000 1380 4SS40

122 K 74244522 Značeni kabela*® STP KS 33 00D 24 15 796 95

123 K 74244523 Datová za&uvka 2*RJ4S. komplet pto montáž na zeď. cat SA 
Montáž a komolelace datové dvojzasuvky

KS 5,000 26910 1 34$ 50

124 K 74244524 KS 5 000 286 59 1 432 90

125 K 74244525 Datový přívod 1 * RJ45 cat 6a k výtahu KS 4.000 563 53 2 254 00

126 K 74244526 Datový přívod 1* RJ45 ca1 6a k dveřnímu komunikátoru KS 3 000 563 50 1 G90 50

127 K 74244527 Montáž konektoru RJ 45 KS 7,000 91 12 637 84

128 K 74244528 Š1i1ek na popis datové zásuvky nebo volného vývodu KS 33 000 13 90 455 40

129 K 74244529 Značeni zásuvky a datovCho vývodu
Aktivní prvek SWITCH minimálně 24 pertu 10.' 100-1DCO * 4»FSP s managmentem. před pořízením nutno konzultovat s 
investorem
Montáž a zapojeni • Aktivní prvek SWiTCh

KS 33,000 32 20 1 062 60

130 K 74244530 KS 5.000 12 671 16 63 355 80

131 K 74244531 KS 5.000 2 205 70 11 028 S0

132 K 74244532 Vyvázáni kabelu STP v rozvaděči 
Ukončeni kabelu STP 
Merem na kabelu STP 
Vystaveni měřicího protokolu -žasuvka

KS 33,000

33,000

33.000

33.000

56 35 1 859 55

133 K 74244533 KS 38318 12 644 94

134 K 74244534 KS 278 30 9 183 90

135 K 7424453S KS 120 75 3 984 7S

136 K 74244536 Optický kabel SM 9'125. iSOH 
instalace optického kabelu 
Opticky patcricoro SM SC/SC lupič* 2m 
Optická vana RiT SMART 24 pozic

W 240,000

240.000

16,000

15 52 3 724 80

137 K 74244537 M 25 43 6 103 20

138 K 74244538 KS 286 85 4 589 60

139 K 74244539 KS 6,000 3 03D 69 18 238 08

140 K 74244540 Optická kazeta $ víkem pro 12 sva>u 
Instalace otickeho příslušenství • optické vany

KS 12.000 383 41 4 600 92

141 K 74244541 KS 12.000 2 286 20 27 434 40

142 K 74244542 Instalace optického příslušenství optickc kazety s víkem 
FO LC patchkabel 9.'125'900 2m \,5i2A vláken)

Montáž optických patchcordu 
Štítek pro označeni optických vývodu 
Značeni optických vývodu

KS 6,000 2 286 20 13 717 20

143 K 74244543 KS 144.000 99 17 14 280 4B

144 K 74244544 KS 144.000 50 87 7 325 28

145 K 74244545 KS 144.000 13 90 1 987 20

146 K 74244546 KS 144.000 40 25 5 796 00

147 K 74244547 Měřeni FO vlakna oba směry KS 144.000 687 47 98 995 6B

Vyhotoveni protokolu o mčřcni vlakna optického kabelu • včetmi grafického znázorním parametru trasy, dciky. utlumu a 
zpětného odrazu

TmBka plástová (chrgničkaj 025mm na povrch vč příslušenství (kolena odbočky)

Příchytka na trubku 025mm

148 K 74244548 KS 144.000 120 75 17 388 00

149 K 74244549 M 300.000

300.000

11 59 3 477 00

150 K 74244550 KS 5 79 1 737 00

151 K 74244551 Instalace plastové chraň íčky

Flc*i trubka 02Smm pod povrch

Instalace tle*' trubky pod povrch vč zadělaní

Kompletní trasa dratčnčho žlabu I 1 COmm (výška bočmcc 110mm) vč pnsiuscnstvi ^držáky. spojky, rohy. odboCKy)

M 300.000 
250.000 
250.000 

1 200.000

40 25 12 075 00

152 K 74244552 M 5 75 1 437 50

153 K 74244553 M 19 32 4 630 00

154 K 742445S4 M 207 44 246 928 00

155 K 74244555 Montáž drátěné kabeiove trasy M 1 200.000 161 OO 193 200 00

Strana 122 ž 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

156 K 742445S6 Ocelový instalační žlab s SOmm $ poklopem pio stoupaci trasy 
Montáž stoupacih© žlabu

Protipožární ucpávky • komplet SlP (4ks >' podlaží)

M 60.000 253 94 15 236 40

157 K 74244557 M CO 00D 322 CO 10 320 DD

158 K 74244558 KS 32,000 138 CO 4 416 00

159 K 74244559 Montáž • protipožární ucpávky KS 32 000 241 50 7 728 DD

Telefonní pobočkoví ústředna, Spec 2x ISDN2 . 4* analogové telefony, 4* digitální telefony, 12x IP telefony a 4* SlP trunK
* potřebná licence a karty (napi

Montáž a nastaveni pobočkové telefonní ústředny

Telefonní patchpanci pro 25 páru

160 K 74244560 KS 1.000 22 797 60 22 797 60

161 K 74244561 KS 1.000

1.000

5 635 CO 5 635 00

162 K 74244562 KS 4 114 70 4114 70

163 K 74244563 Telefonní kabel typu Svkfy i UKFY, 25x2x0 5 
Propcicni U R s telefonní usUcdnou vč instalace kabeiaže 
Nespecifikovaný drobný montážní rreterial oo 5COO<c 
Stavební pnpornocc

M 10.000

1,000

1,000

1.000

72 26 722 80

164 K 74244564 KS 2012 SD 201250

165 K 74244565 SOUBOR 14 950 00 14 950 00

166 K 74244566 SOUBOR 24 150 CO 24 150 00

167 K 74244567 Úkhdove ptače

Doprava rnalcnaiu na stavbu (Praha • ČM)

SOUBOR 1.000

1,000

5635 CO 5 635 00

168 K 74244568 SOUBOR 16 100 CO 16 100 00

4 P2TS 408 732,82D
Ústředna PZTS 1G-64 ron roriiřitelne evpandery nebo klávesnicovými 2onami 3 objektu 32 bloku 16-64PGM výstupu. G4 
časovačů, zdroj 3A $ ochranou proti přen
Univerzální plechový kryl s translormalorcm 20VAC, SOVA. lamperem a pojistkou Prostor pro 18Ah akumulátor RožmCry 
325*4DD*96mm jamek

AKU 12V. i6Ah. záložní bez údržbový. V RLA. uzavřeny akumulátor Technologie AGM
ICO klávesnice 2 rony. lamper RS-232 pod pro připojeni programu GuardX. zelené podsvětleny displei 2*16 znaku 6* 
LED indikace stavu systému akuslicka signa
Komunikační modul GSM simulace analogové tel linky. 4 progiarrovatelne vstupy převod pageti'4*2''CID''SIA na 
SMSřCLIP. GPRS komunikace na PCO řSTAM2. SMET-256}
Antona s magnetem a 3m kabelem, pro GSM x. GPRS-Tx

169 K 74244569 KS 1.000 16 445 46 16 445 46

170 K 74244570 KS 1.000 3 837 32 3 637 32

171 K 74244571 KS 1.000 1 062 83 1 062 83

172 K 74244572 KS 1.000 4 336 42 4 336 42

173 K 74244573 KS 1.000 6 522 34 6 522 34

174 K 74244574 KS 1.000 1 002 80 1 002 80

175 K 74244575 Kabel RS232 PIN5'RJ (kříženy) pro ustíednu a moduly GSM

Expanzní modul 6 zen. podpora zapojeni NO NC EOi 2EOL a 3EOL. volitelná hodnota zakoncovacich rezi&toru možnost 
připojeni inteligentního napájecího zdroje.

Plechový kryt pro umístěni 2 e«panderu. povrchová montáž zajištěni šrouby tamper otevřeni rozměry 215*150x50 
Výstupní modul pro majaky a siřeny

Duainř iPiR»MWj detektor pohybu pokryti 13 * I0m menši rozměry, digitální zpracovaní signálu a digitální kompenzace 
teploty, volitelná PET imunita, neetevuel
Digitální duální detektor tříštěni skla. dosah 6m. napajem 12V DC-'1 2.5mA

Magnetický kontakt povrchový střední se svorkovnici (uchyceni šrouby^ pracovní mezera 2.5cm. hermeticky uzavřeny 
rozmčry 65x13.5x11 mm
Tlačítko s táhlem pro signalizaci z invalidního WC 
LED majak před invalidní WC 
Řešetovaci tlačítko na invalidní WC

KS 1.000 25 43 25 43

176 K 74244576 KS 6.000 3 004 26 16 025 56

177 K 74244577 KS 4.000

3.000

827 54 3 310 16

178 K 74244578 KS 1 303 87 3 911 61

179 K 74244579 KS 5.000 997 87 4 989 35

180 K 74244580 KS d.OOD 846 63 3 386 52

181 K 74244581 KS 33.000 430 10 14 193 3D

182 K 74244582 KS 3.00D 2 909 28 8 727 B4

183 K 74244583 KS 3.000 3 306 02 991806

184 K 74244584 KS 3.00D 1 304 33 3 012 99

185 K 74244585 Posilovači zdroj 12VÍ1 5Avč AKU
Siréna vnitrní k vrátnici 120dB'1m. 3 volitelné tony tamper pracovní teplota *1D’ az 55”C. 12V DCi'60*120mA plast, kulatý 
tvat rozměry 130x 130 x 40 mm

KS 4.000 19 733 31 76 933 24

186 K 74244586 KS 1.000 732 09 732 09

Strana 123 ž 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

187 K 74244587 Pfcpťtova ochrana s vf filtrem. optická Signalizace. SPD typ3 6A 
Napajeci kabel CYKY 3x1,5

Sborníce 6ZS • sdělovací Kabel 4 x 0.22 * 2 x 0.S provedeni lanko stlnčm hliniKovou foin barevné rozliicm jednotlivých 
vodičů
Kabel připojeni detektoru • sdělovací kabel 6 x 0 22 provedeni lanko stíněni hliníkovou rolu barevné roznsem jednotlivých 
vodičů
Liita zaklapavaci 20(30 
Ústa zaKlapavael 10*I0

Stavební pňpomoce • vrtaní prostupu zaomitám drážek apod (1am kde ia vedeni mimo žlaby SK)

Montáž systému 
SW nastaveni systému 
Výchozí revize systému 
Úklidové prače

Nespecifikovaný drobný montážní ireterial 
Doprava matanalu na stavbu (Praha • ČM)

Zaškoleni obsluhy 
Zkušební provoz

KS 1,000 3 010 70 3 0)0 70

188 K 74244588 M 30 000 34 84 1 039 20

189 K 74244589 W 400,000 34 82 13 928 00

190 K 74244590 M 2 500 000 32 20 80 050 DD

191 K 74244591 M 550 000 72 44 39 842 DD

192 K 74244592 M 100,000 57 72 5 772 00

193 K 74244593 SOUBOR 1 00D 10 I0D C0 10 100 DD

194 K 74244594 SOUBOR 1.000

1.000

1,000

1.000

1,000

1.000

1.000

1.000

2 415 CO 2 415 00

195 K 74244595 SOUBOR 2 672 £0 2 G72 60

196 K 74244596 KS 12 075 CO 12 075 00

197 K 74244597 SOUBOR 5 635 CO 5 335 00

198 K 74244598 KS 14 950 CO 14 950 00

199 K 74244599 SOUBOR 11 270 M 11 270 00

200 K 74244600 SOUBOR 6 050 CO 6 050 00

201 K 74244301 SOUBOR 8 050 CO 8 350 00

5 CCTV 1 745210,53D
4 Mpx kamera IP. kompaktní barevná Day-Nights mechanickým iR filtrem IR oosvrtdo 50m 1;3'4iycgap'xcl Progressive 
CMOS cíp. maximální rozlišeni 2S60'1440 px
Propojovací box IP67 hliníkový pro naspciovani kabelového svazku kamery

Video server pro nahravani maxima lne 64 IP kamer Intel ■t. systémový HDD ŠATA 7 2K rpm i_FF non hot plug MOD 
možnost přidat další líi H DD {9TB) DVDRW MPEthe
ŠATA OISK 200CCB 5900 rpm vhodný do podmínek ?4.'7 prc PC VideoServer OVR NAS

Software Auigilon Conlrol Center Core pro monitorovaní, nahiavam a ovládám rregapixelovych kamer a aveb serveru do 
ma* počtu 24 s omezenými funkcemi (kompielm
Klientsky PC • PC určeny k monitotovam : vzdaicné monitorovaní od společnosti MP. |C utcen pro monitorovaní do 64 
kamer možnost připojeni 2 monitoru. i7 core.
22" Full HD CCTV TFT LCD monitor uzpůsobeny pro použiti 24 hpd 7 dni v týdnu, max rozlišeni 1920x1080 p* poměr 
stran 16 9. pozorovací uhel 176M78*. 16 7
Pult pracoviště Ve lina ostrahy včetně kabelových rozvodu a nosných sten pro monitorovou stěnu • zakazkova výroba 
nábytku na mim dle požadavku obsluhy • komplet
Online UPS zdroj ncprcttžiieno napajcm 230VAC. výkon 1100V (800W). 3x akumulátor TP12-7Ah. 2x vystup standardní 
230V zasuvka. rychlost náběhu • průběžné, ochra
Aktivní prvek (swrtch, POE* uzeny 24* t0; 100''1000. POE 24 portu I4ks pro piehieflove kamery 2ks pro hlídám platebních 
terminálu;
Odděleni samostatného okruhu CCTV rPtchicdovc kamery a hhoam PS)

202 K 74244602 KS 91.000 5 074 72 461 799 52

203 K 74244603 KS 91.000 371 22 33 781 02

204 K 74244604 KS 2.000 41 480 50 82 961 00

205 K 74244605 KS 16.000 2 137 62 34 201 92

206 K 74244606 KS 4.000 64 386 20 2 57 544 80

207 K 74244607 KS 1.000 43 575 34 43 575 34

208 K 74244508 KS 8.000 6 021 40 48 171 20

209 K 74244609 KS 1,000 60 S00 CC 80 500 00

210 K 74244610 KS 4.000 13 869 46 55 477 84

211 K 74244511 KS 4.000 18 722 92 74 891 6B

KS 2,000

26,000

6,000

724 60 1 449 00212 K 74244312

213 K 74244613 POE mjektor • posilovač napájeni pro nejvzdéieněiši Kamery

Patcn panel 24 vstupu vč zásuvek cat 6 |4ks pro přehledové kamery. 2ks pro hhoam platebních terminálu)

KS 1 21831 31 676 06

214 K 74244614 KS 4 6S4 74 27 928 44

215 K 74244615 Patch kabel FTP RJ45-RJ45 sedy cat 5e LSOH. im KS 91,000 61 31 5 579 21

216 K 74244616 Kabel FTP 4x2x0 5 cat 5c. LSOM (91 ks x 8Sm> M 7 730,000 9 36 72 507 40

217 K 74244617 Štítek na popis datového kabelu KS 91,000 31 05 2 625 55

Strana 124 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

218 K 74244618 Ukončeni kabelu konektorem RJ4S-oboustranné KS 91.000 457 70 41 650 70

219 K 74244619 Lišta zaklapavaci 20(30 M 550 000 72 44 30 842 00

220 K 74244620 Ústa zaklapavacl 10*10 M 100,000 57 72 5 772 00

221 K 74244621 Stavební připomoce • vrtaní prostupu zaomitáni drážek apod (1am kde ie vedeni mimo žlaby SK) SOUBOR 1 000 16 100 M 16 100 00

222 K 74244622 Montáž kamer, koncových prvku, kompletace zařízeni a příslušenství CCTv 
Montáž kabelaže CCTV do hlavních tras SLP a instalace dílčích tras v lištách

SOUBOR 1.000 4 025 CO 4 025 00

223 K 74244623 M 7 736 000 25 43 19*3 573 50

224 K 74244624 Vyvázaní Kabelu FTP v rozvaděči KS 91.000 56 35 5 127 85

22 5 K 74244625 Měřeni na kabelu FTP KS 91 000 354 26 32 232 20

226 K 74244626 Vystaveni mířícího protokolu - vývod 
Značeni kabelaže 
2naCcni datových vývodu 
Zaškoleni obsluhy 
Programovaní a nastavovaní kamer 
Revíre a oživeni systému CCTV

KS 91.000

91.000

91.000

1.000

1.000

1.000

120 75 10 988 25

227 K 74244627 KS 37 55 3 453 45

228 K 74244628 KS 32 20 2 930 20

229 K 74244629 SOUBOR 4 025 CO 4 625 DD

230 K 74244630 SOUBOR 16 100 CO 16 100 00

231 K 74244631 KS 16 100 CO 16 100 DD

Doprava rnalcnaiu na stavbu (Praha • ČM) 
Zkušební provoz

232 K 74244632 SOUBOR 1.000

1.000

19 320 CO 19 320 00

233 K 74244633 SOUBOR 16 100 CO 16 100 DD

6 Parkovací a naváděcí systém
VolP mtorcom antivandai s přípravou pro kameru vc montážní sady a ovadaci kabciazc. vystup na otevřeni automatických 
dveří

7 540 297,50o
234 K 74244634 KS 3,000 17 423 99 52 271 97

235 K 74244635 Montáž a zapoieni dveřního komumkaloru

PC klient, pracovní stanice oosluhy PS a NS • liccncc min Win 7 klávesnice, mys eihernet 
Monitor 24" 1920*1200 HDMl.24,'7 
Propojovací IT kabciaz (USB HDMI>

SW vybaveni PC (zakiadm SW pro správu a dohled vaiidace parkevneho modul abonent - programovaní karet řízem tabuli
inavčsti) vydej rcgulacmcn poplatku a
Kompletace klientské sestavy a instalace SW

Kompletní patch panel 24 vstupu vč zásuvek est 6A

Kompletace a montáž • patch panel 24 vstupu vč zásuvek cat 6A

Server pro fizení parkovacího systému HW * SW

Server pro řízem naváděcího systému HW * SW

Patchcord FTPcat 6a. r|45-t|45 1 5m (24ks stojany 44ks autom pokladny 2k$man Pokladna. 2ks rele moduly indukčních 
srrr/cok. 3* intcrcom)
Patchcord FTPcat 6a. rj45-rj45 2m

KS 3,000

1.000

1.000

1.000

2 875 03 8 625 00

236 K 74244636 KS 51 709 75 51 709 75

237 K 74244637 KS 12 927 38 12 927 38

238 K 74244638 KS 1 293 75 1 293 75

239 K 74244639 KS 1.000 26 450 W 26 450 DD

240 K 74244640 SOUBOR 1.000 2 875 W 2 875 DD

241 K 74244641 KS 4,000 2 181 55 8 726 20

242 K 74244642 KS 4.00D 2 619 76 16 478 BD

243 K 74244643 KS 1.000 9 200 00 9 200 00

244 K 74244644 KS 1.00D 9 20D 03 9 200 00

245 K 74244645 KS 75.000 132 71 9 953 25

246 K 74244646 KS 24.000 142 94 3 430 56

247 K 74244647 Kompletace serveru pro NS a PS v rozvaděči, vc instalace SW a propojeni kabelaže
SWZakladm licence instalace grafické nadstavby PS. NS Licence pro komunikační SW NS. SW Licence pro připojeni 
zařízeni na server PS. SW Licence připojeni PC

KS 4,000 11 500 CO 46 000 00

248 K 74244648 KS 1.000 27 025 CC 27 025 00

249 K 74244649 Instalace licenci SOUBOR 1.000 5 750 CC 5 750 00

250 K 74244650 Kompletní vjezdová'Výjezdová závore s lomeným ramenem (délka 3m} l;0 rozhraní, připojeni na stojan KS 7.000 32 786 53 229 505 50

Strana 125 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

25i K 742446S1 l.'0 modul do vjezdového : výjezdového stojanu 
Kotevní sada pro 2avoru 
Montáž a zápojem závory
Vjezdový stojan s výdajem papírových parkovacích lístku % magnetickým proužkem uprostřed, vyhřívaní, základový ram,
audiokomumkátor VOIP čtečka bezkontaktních
Kotevní sada pro stojan

Montáž a zapojeni vjezdového stojanu
Výjezdový stojan &e ctemm parkovacích lístku s magnetickým proužkem uprostřed a jejich odběrem. vyhtivám. základový
stojan audiokomumkator VOIP čtečka Ce2k

Kotevní sada pro stojan

Montáž a zapoiem vjezdového stojanu

Čipová karta
Automatická pokladna PS měna CZK a EURO, příjem minci a bankovek, platba kreditní kartou ^včetně bezkontaktní) 
provoz v olflme režimu audiokomumkator VOiP 
Kotevní sada pro stojan

KS 7,000 7 644 05 S3 508 35

252 K 74244S52 KS 7 000 9 757 40 68 301 BD

253 K 742446S3 KS 7,000 1 463 05 10 247 65

254 K 74244654 KS 3,000 111 288 37 333 66511

255 K 74244655 KS 3,000

3,000

9 757 40 29 272 20

256 K 74244656 KS 1 561 24 4 683 72

257 K 74244657 KS 3,000 111 288 37 333 665 11

258 K 74244658 KS 3,000

3,000

100,000

9 757 40 29 272 20

259 K 74244659 KS 1 561 24 4 683 72

260 K 74244660 KS 34 76 3 478 00

261 K 74244661 KS 11,000 446 S2S 87 4 933 784 S7

262 K 74244662 KS 3,000

3,000

9 7S7 40 29 272 20

263 K 74244663 Montáž a zapoiem automatické pokladny KS 5 750 03 17 250 00

Manuaím pokladna. měna CZK a EuftO. provoz > onimc režimu, clhcrnct. správa karet, řešeni reklamaci externí displej pro 
zakazmky

Montáž a zapojeni manuámi pokladny

264 K 74244664 KS 1,000 2 810 37 2 61037

265 K 74244665 KS 1,000

30,000

449 65 449 65

266 K 74244666 KS 10 791 60 323 748 00Indukční detektor * n3vm indukční smyčky, s propojovacím boicrn

267 K 74244667 Betonová mazamna C20,25 vc dovozu W3 2,000 3 089 82 6 179 64

268 K 74244668 Rele modul12ilN'OUT pro indukční smyčku • počítaní průjezdů 
Instalace a zapojeni indukčního detektoru vc žalm petonema zacíštcni 
Dvoukomorový LED semafor 
Kotevní sada $ držákem pto semafor

KS 3,000 80 53 241 50

269 K 74244669 KS 30,000 281031 84 309 30

270 K 74244670 KS 3,000 7 644 05 22 932 15

271 K 74244671 KS 3,000 4 140CC 12 420 00

272 K 74244672 Montáž a zapojeni sematoru KS 3,000 1 725 03 5 175 00
Návěsu NS s proměnným LED zobrazením volno.'obsazcno mezi osami S;6 na fasadc výška ma* 4S0inm. al dic potřeby 
nápisu cca 1 SOOmm Giaticka podoba dle archit
Navěsti NS s proměnným LEO zobrazením volno .'obsazeno * nad vjezdem výška ma* 450mm dl dle potřeby nápisu cca 
iSOOmm Gtaficka podoba dic architekta
Navěsti NS s proměnným LED zobrazením volných parkovacích míst .'OBSAZENO • na východní faeadé. délka 4.7m x 
výška im Grafická podoba dle architekta

273 K 74244673 KS 1.000 36 220 25 38 220 25

274 K 74244674 KS 1,000 38 220 25 38 220 25

275 K 74244675 KS 1,000 36 220 25 36 220 25

Navěsil NS s LED zobrazením poctu volných parkovacích míst nadzemní podlaží a počet volných parkovacích míst 
podzemní podlaží • nad závorami276 K 74244676 KS 1,000 36 220 25 38 220 25

277 K 74244677 Kotevní sada s dižakem pro navěsti 
Monta2 a zapojeni navěsti

KS 3,000

3,000

2 645 03 7 935 00

278 K 74244678 KS 2 87SCC 6 62S 00

279 K 74244679 Komunikační jednotka Navěsti NS se sběrnicemi včetně nástěnného rozvaděče ethernet KS 3,000 37 395 70 112 187 10

280 K 74244680 Implementace PS a NS do nadstavbového systému CRS SOUBOR 1,000 74 7S0 CC 74 7S0 00

281 K 74244681 Sběrnice FTP cat 6a LSOM pro stoiany 16 stoianu * 4 kabely t 80m) M 1 920,000 11 96 22 963 20

282 K 74244682 Sběrmcc FTP cat 6a LSOM pro pokladny (11 pokladen * 4 kabely * 60m * Sx80m manualni pokladna a mtcrcomy) M 3 920,000 11 96 46 683 20

283 K 74244683 Sběrnice FTP cat 5e LSOM pro indukční smyčky a závory (14*7 t 20m) M 420,000 5 96 2 511 60

Strana 126 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

284 K 74244684 SdOriice FTP cat Se LSOM pro indukční smyčky na rampách (I6*60m) 
Sbérniccva kabelaž 4»1 5B2cas1 dD pro semafory a návěsti ^6* 10Dm) 
Montáž kabciažc do tras vč ukončováni

M 1 260.000 506 7 654 40

285 K 74244685 W 600 000 19 D9 11 454 DD

286 K 74244686 M 8140,000 1621 131 949 40

287 K 74244687 Štítky a popisky pro kabelaž a zařízeni KS 200 000 17 25 5 175 DD

288 K 74244688 Značeni kadciažc a zatíženi SOUBOR 1.000 3 450 CO 3 450 00

289 K 74244689 Ukončeni kaBelaie FTP (24} stojany 46* pokladny 7* zavora, 30* indukční smyčka, mtercomyi KS 110 000 77 62 8 538 2D

290 K 74244690 Metem na kabeléži FTP i24x stojany 46c pokladny. 7* zavora 30* indukční smyčka) KS 110.000 120 75 13 282 50

291 K 74244691 Vystaveni měřicího protokolu (24* stojany 46* pokladny 7x zavora. 30* indukční smyčka) KS 110 00D 12D 75 13 282 5D

292 K 74244692 Kabelová chraniCka O20min do betonu včetnč prolahovaciho draiu a kalibrace průchodnosti 
Kabelová chramčka O40mm do betonu včetně prolahovaciho drátu a kalibrace průchodnosti 
Instalace trubek do tedneru

M 300.000

600.000

600.000

1.000

1.000

1.000

4 25 1 275 00

293 K 74244693 M 14 55 8 970 00

294 K 74244694 M 60 37 54 333 00

295 K 74244695 Stavební připomoce • urlam prostupu aaomitam drážek apod (1am kde ie vedeni mimo žlaby SK) 
Ukončeni ostatních kabciáži

SOUBOR 11 500 CO 11 500 00

296 K 74244696 SOUBOR 575 CO 575 00

297 K 74244697 Zaikolem obsluhy SOUBOR 1 725 CO 1 725 00

298 K 74244698 Programovaní a nastaveni PS a NS 
Revíre a oživeni systému 
Úklidovč précc

Nespecifikovaný drobný montážní malerial do 5000 kč 
Dopiava materiálu na stavbu (Praha • ČM)

Zkušební provoz

SOUBOR 1.000

1.000

1.000

1,000

2 300 CO 2 300 00

299 K 74244699 KS 2 300 C0 2 300 00

300 K 74244700 SOUBOR 1 725 CO 1 725 00

301 K 74244701 KS 5 750 CO 5 750 00

302 K 74244702 SOUBOR 1.000 575 CO 575 00

303 K 74244703 SOUBOR 1,000 575 CO 575 00

Strana 127 2 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Obiekt
ZP- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis
$0 201 202 -PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO PŘEMOSTĚNI PROPESl V UL CHLUMECKÉ

Úroveň 3

D.300 • DOPRAVNÍ ZNAČENI V INTERIÉRU

KSO
Místo

CC-CZ
Oatum 03 12 2019

Zadavatel iC

QIC

Uchazeč IC

QIC

ICPtojcKiant

OlČ

ICZpracovatel

OIC

Poznámka

1 634 366,67Cena bez DPH

Zaklad dané Sazba dané Výše dané 
347 416 DBDPH zakladm 1 654 366.57 21.00%

15.00%0.00 0 00snížena

Cena % DPH v CZK 2 001 763,66

Strana 128 2 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis
$0 201 202-PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STÁVÁ jlClMO PfiEMOSTÉN l PROPEŠI V UL CHLUMECKÉ

Uroueň 3

D.800 • DOPRAVNÍ ZNAČENI V INTERIÉRU
Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

Kod dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací

998 - Přesun hmot

D1 - Dopravní značení v parkovacím domu (dodávka a montáž}

1 664 366,67
334,57

1 654 032,00

Strana 129 2 191



SOUPIS PRACÍ
Slavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
ZP • ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis
$0 201 202 - PARKOVACÍ DUM ÚPRAVA STAVAjlClMO PŘEMOSTÉNl PROPESl V UL CHLUMECKÉ

Úroveň 3

D.800 • DOPRAVNÍ ZNAČENI V INTERIÉRU

Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel PioieklanI

ZpracovatelUchazeč

PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 664 366,67
d 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem 2 kameniva monolitickým betonovým nebo Živičným flopravm vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

334,57
19 K 998225111 T 4,296 77 8-8 334 57

D1 Dopravní značení v parkovacím domu (dodávka a montáž)
Vodorovné dopravní značeni siřikana barvou • v9a

1 654 032,00
11 520 00

D
1 K 915111010 1 KS 64,000

2,000

1.000

889,000

22.000

8,000

180 CO

2 K 9151110201 Vodorovné dopravní značeni smkanc barvou • V4 
Vodorovné dopravní značeni sKikane barvou • V13 
Vodorovné dopravní značeni smkanc barvou • parkovací stáni 
Vodorovné dopravní značeni stříkané Barvou • symbol imoBiini 
Vodorovnc dopravní značeni smkanc barvou • symbol cIckuoiroDU

KS S76CC 1 1S2 00

3 K 915111030 1 KS 1 296 03 1 296 00

K 9151110401 KS 360 CC 320 040 004

5 K 915111050 1 KS 240 00 5 280 00

6 K 9151110601 KS 432 CO 3 456 00

K 915111070 1 Vodorovné dopravní znáčem stříkané Barvou • symbol IPG'CNC 
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou • navadčci linie pro pohyb voz>dci 
Vodorovné dopravní znáčem stříkané Barvou • kondor pro pěli 
Označom hran obrubníku

KS 93.000 
82,000 

1 645.000 
1 326,000

432 CO 40 1 76 00/
8 K 9151110801 M 24 CO 1 968 00

9 K 915111090 1 M 24 CO 39 480 00

10 K 9151111001 M 48 CO 63 648 00

11 K 914111010 1 Svisle dopravní značky montované na konzole

Svisle dopravní značky velkoplošní montované na konzole (do 6 m2)

KS 94.000

7.000

2 394 CO 225 036 00

12 K 914111020 1 KS 19 200 CO 134 400 00

13 K 9M111030 1 Dopravm zrcadla

Zpomalovací prahy (pro rychlost 10 knvh)

Z9 * zlutočerné pruhy lna stěnách a na sloupech}

KS 8,000

144.000

395,000

10 01400 80 112 00

K 916761010 1 M 3 432 CO 494 208 0014

15 K 9M111040 1 M2 588 CO 232 260 00

Strana 130 2 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

SO 301 - PŘELOŽKA VODOVODU DN800

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

19 499 531,31Cena bez DPH

Základ dané 
19 499 531 31

Sazba dané Vyée dané 
4 094 901 58OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v CZK 23 694 432,39

Strana 131 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 301 - PŘELOŽKA VODOVODU DN800
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce 

23-M - Montáže potrubí 

4 - Vodorovné konstrukce

19 499 531,31
4 155717,14 

793 652,08

141 157,63

8 - Trubní vedení 14 281 745,82

997 • Přesun sutě 70 220,53

998 - Přesun hmot 57 038,11

Strana 132 2 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 301 - PŘELOŽKA VODOVODU DN800
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiektant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 13 433 631,31

4 155717,14
4 036 00

D 1 Zemni práce
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo uedem ve vykopišti ve stavu i poloze ve kterých byla na začátku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nepo vyv

K 11&C01401 M ia.ooo 403 631

Dočasné zajišlčm podzemního potrubí nebo vedem >c vykopišti vc stavu i poloze *c kterých byla na zacatku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv2 K 119CC1402 W 6.000 635 71 3 614 26

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve vykopán ve stavu i poloze ve kterých byla na zacatku zemnien prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve vykopišti ve stavu i poloze ve kterých byla na začátku zemních prací 
a to $ podcprcnřin. vzepřením nebo vyv
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ie vy kopisti ve stavu i poloze ve kterých byla na zacatku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv

3 K 119CC1403 M 13.000 360 43 8 604 30

4 K 119D01411 M 9.000 513 CO 4 61 7 00

5 K 119001412 W 2,000 635 71 1 271 42

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vcdchi vc vykopišti vc stavu i poloze vc kterých byla ha začatku zemnien prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv6 K 119IXH421 M 30.000 326 73 9 801 90

K 120CC1101 Příplatek k cenám vykopavek za ztíženi vykopavky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách lakékahv třídy 
Hloubem zapaženych i nezapazenych ryh šířky pres 600 do 2 000 mm s uiovnamm dna do předepsaného profilu a spadu v 
hornině tř 3 přes 1 000 do 5 000 m3
Hloubem zapazcnych i nczapažcnych ryn šířky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna ao předepsaného protnu a spadu v 
hornině 1i 3 Příplatek K cenám za lepivost
Zřízení paženi a rozepřeni stěn ryh pro podzemní vedeni pro všechny šířky ryhy zatazne. hloubky do 4 m

M3 91.200 800 60 73 032 96/
8 K 132201203 W3 1 663.200 308 CC 481 465 60

9 K 132201209 M3 781.600 33 88 26 480 61

10 K 151201102 M2 1 563,200 564 26 882 051 23
Odstraněni paženi a rozepřeni stčn ryh pro podzemní vcocm s uložením mater>aiu na vzdálenost do 3 m od kraie vykopu 
zatazne hloubky pres 2 do 4 m11 K 151201112 M2 1 563.200 167 55 261 914 16

Svisle přemřstěnř vykopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak $ vyprázdněním dopravní nádoby ne hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny u 1 až 4. př
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypamny na a z meziskladky dodavatele po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naloženi vykopku, avšak se složením bez

12 K 161101101 M3 637.620 109 28 69 256 71

13 K 16230110M M3 1 524,800 173 71 264 673 01

Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naleženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuti z horniny tí 1 až 414 K 162701105 M3 800800 322 78 258 482 22

Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez neiozem vykopku avšak 
sc složením oez rozhrnuti z horniny iř 1 až 415 K 162701109 M3 B W8.00D 2B 34 226 946 72

16 K 167101102 Nakladam. skládaní a překládaní neulehlého výkopku nebo sypamny nakladam. množství pres 100 m3. z hornin tí 1 až 4 M3 762.400 76 14 59 049 1 4
17 K 171201201 Uloženi sypamny na skladky M3 762.400 21 19 16 1SS26

Strana 133 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skiadkovnc) zeminy a kameniva zatřidčncho do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504
Zasyp sypanmou z jakékoliv hormny $ uložením vy kopku ve vrstvách se zhutněním jam iachet. ryh nebo kolem objektu v 
tíchto vykopá vkach
Obsypaní potrubí strojně sypanmou z vhodných hornin 1í 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél vykopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho ktaie, pro jakoukolry hlo

18 K 171201211 T 1 333.332 394 24 525 652 81

19 K 174101101 M3 70 2 400 117 04 B9 231 30

20 K 175151101 M3 523,600 455 84 238 677 82

21 M 583313400 kamenko lélene drobné prané frakce 0-4 pr T 936.986 640.64 632 302 7i

Montáže potrubí
Monta2 trubních dílu piivaiovaach hmoinosii ples 50 do 250 kg tf 11 až 13 D 620 mm. ti 14 mm

D 23-M
K 230025194

793 652,08
19 588 8064 KUS 2.000 9 794 40

65 K 230032041 Montáž přírubových sdoju do PN 16 DN 800 
Revize Šoupátek do PN 40 DN 150

KUS 2.000

1.000

938 76 1 677 58

66 K 230071010 KUS 5 544 CO 5 544 00

67 K 23007199 Revize ventilu odvzdusnovacich nebo zavzdusnovacích do PN 40 DN 80

Demontáž ocelového potrubí do Sroiu hmotnosti přes 50 do 2SO kg připojovací rozrnčr D 820. ti 9 mm 
Cdmaštovani potrubí pro kyslík DN 800

biilím potrubí prořukovamm nebo propiachovénim navarck pro kontrolu mc2c icCcni

KUS 1.000

264,200

1.000

1.000

2 069 76 2 069 78

68 K 230063180 KUS 2 094 40 553 340 48

69 K 230120031 W 1 786 40 1 786 40

70 K 230120061 KUS 87 10 8710

71 K 230210002 Oprava továrního opláštění a izolace svaru natavenim zesíleným 
Oprava továrního opláštění a izolace svaru ovinem paskou za studená 4 vrstvy 
Montáž opiastem rucm netavením zesíleným 
Montáž příslušenství plynovodu sloupku orientačního

trubka ocelová bezešvá bladka jakosr 11 353. 51*32 mm pro zhotovení onentoCmch sloupku opatřena ochranným nátěrem

Montáž kontrolního měřicího vývodu napetoveho zemního na poliubivčelně příslušenství

Montáž kontrolního incnciho vývodu napětověho zemního na pouubi

kabel silový s Cu jádrem CVKY 24i2 5 mm 2
kabel silo </y s Cu jádrem C YKY 4x 10 mm2

M2 6.000

6.000

24,000

2.000

6.000

494 03 2 964 18

72 K 230210004 M2 315 39 1 892 34

73 K 230210012 W2 1 707 55 40 981 20

74 K 23D220011 KUS 362 21 724 42

75 M 140110260 M 369.60 2 21760

76 K 23D250002 KUS 2.000 5 174 40 10 348 80

77 K 230250003 KUS 2.000 2 96912 5 938 24

78 M 341111695 M 320.000 304.30 97 376 00

79 M 341110760 M 320.000 U6.61 46 915 20

Vodorovné konstrukce
leže pod potrubí, sloky a drobné objekty v otevřeném vykopu z kameniva drobného téžencho 0 až 4 mm

4 141 157,63
141 157 63

D

22 I K 1451572111 M3 123.200 1 145 76

D 8 Trubní vedeni 14 281 745,82
23 K 851471131 Montáž potrubí 2 1ruD litinových tlakových hrdlových v otevřenem vykopu s integrovaným těsněním DN 800 

trouba vodo vodní i/trnova pozinkovaná hrdlová 6 m DN 800 mm jištěna proti posunu
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosych na potrubí z trub přírubových v otevíenem vykopu 
kanálu nebo v šachtě DN 80

M 206.000 872 26 266 911 56

24 M 552530120 M 306 000 34 280 40 10 489 802 40

25 K 857242122 KUS 3.000 798 34 2 395 02

26 M 552540450 koleno přírubové z tvárné huny práškový epoxid il 2$0ym s patkou N-kus DN 50 mm 
trouba přírubová Minová práškový epoxid II 250/jm FF DN 80 mm délka 1500 mm

KUS 1.000 7 196.42 7 1 96 42

27 M 552532480 KUS 1.000 4 544.54 4 544 54

28 M 422735930 souprava zavzdusnovaci a odv2dusnovaci DN80/i305mm PN 1-16 ivarna litino
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosych na potrubí z trub přírubových v otevíenem vykopu 
kanálu nebo v šachtě DN 150

KUS 1.000 18 757.20 18 757 20

29 K 857312122 KUS 2.000 1 305 92 2 611 84

30 M 552532880 trouba přírubová hunova práškový epoxid tí 250pm FP DN 150 mm délka 500 mm KUS 1.000 10 333.40 10 333 40

Strana 134 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

31 M 552540290 holeno pThubové z tvárné litiny prúškový epoxid tl 250um O-kus DM > 50-90'
Montáž lilmouych tvarovek na potruDi litinovém Hákovém jednoosých na potrubí z tub hrdlových v otevřeném vykopu
kanálu nebo v sachre s integrovaným těsněním
koho o hrúlové MMk tvárná htmo DM 800-45" jištěné proti posunu
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých ne potrubí z trub přírubových v otevíenem vykopu 
kanaiu nebo v šachti DN 600
tvarovka přírubová Minové s hladkým koncem práškový epoxid tl 250pm F~ku% DM 500 mm
Montáž litinových tvatovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném vykopu, kanálu 
nebo v šachtě 5 integrovaným těsněním

tvarovka hrdlová s pňrubc/ou odbočkou MMA OM00'150 PW)6 Ti epoxid pfirnboua odbočka GSK
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzaviracíct v otevřeném vykopu nebo v šachtách s
©sazením zemni soupravy (bez poklopu] DN 150

šoupátko redukovaně p/tne voda PWÍ6DM >50^80 Ls200mrn

souprava zemnr pro šoupahka DM 100-150 mm Rd 1 5 m
Navarem přírub DN 800 na potrubí z trub ocelových

přírubu ocelové ploché DM800 / 820 pnvarovací PN >5

souprava izolačního přírubo véno spoje DM800 i elektricky izolovaně spojeni}

Přeřezaní occiovCh© potrubí ON BQ0 otevřeny vykop 
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 600 
Propiach a dczintckcc vodovodního potrubí DN 600

KUS t .000 8 068.06 8 068 06

22 K 857471131 KUS 6,000 3 7S7 60 30 060 80

32 M 552594888 KUS 8.000 42 688.80 341 5)0 40

34 K 857472122 KUS 2 000 7 712 32 15 424 54

35 M 552534988 KUS 2 000 58 221.24 116 442 48

36 K 857473131 KUS 1.000 A 533 76 A 533 7$

37 M 552585585 KUS 1 000 46 407.90 46 407 $0

38 K 891311112 KUS 1.000 1 638 56 1 638 56

39 M 422213065 KUS 1.000 17 140.20 17 U0 20

40 M 422910740 KUS I 000 862.40 862 40

41 K 891475212 KUS 2.000

2.000

2.000

4,000

310.000

310.000

9856 CO 19 71200

42 M 3)9465225 KUS 3f 652.16 62 306 32

43 M 2 8 3 7 7 72 15 KUS 1 576 56 3 f53 )6
K 891475213 KUS 11 704 CO 46 616 0044

45 K 892471111 W 274 74 85 1 69 40

46 K 892473122 M 443 52 137 491 20

47 K 892473126 vypuštěni vodovodního potrubí DN 800

Napuštěni a ©dvzušnem vodovodního potiubi DN 600

Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při tlakových zkouškách DN pres 600 do 900 
Cfeazem poklopu litinových soupatkovych 
poklop hunovy ryp • éouportový 
Osazeni poklopu litinových hydrantovych

W 310.000 3 129 26 970 076 80

48 K 892473127 M 310.000 A 743 20 1 470 392 00

49 K 892462111 KUS 2.000 31 662 40 63 324 80

50 K 899401112 KUS 1.000 502 66 502 66

5) M w229)3520 KUS 1.000 2 422.42 2 422 42

52 K 899401113 KUS 1.000 954 80 954 BD

53 M 4229U520 poklop hunovy • hydrantový DM 80

Obetonovaní potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevíenem vykopu, beton tr C 2Q'25 
Bedncm pro o octěno varii potrubí v otevřeném vykopu

Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém

KUS 1.000 2 679.26 2 878 26

54 K 899623161 M3 0.180 3 659 D4 658 63

55 K 899643111 M2 1.200 438 59 526 31

56 K 899713111 KUS 4.00D 303 07 1 212 2B

57 K 899722114 Kryti potrubí výstražnou toln z PVC šířky 40 cm M 840.000 32 03 20 499 20

58 K 899722121 Laboratorní rozbor pitné vody po uyluce KUS 1.000 8 00B 03 a cos oo

d 997 Přesun sutě 70 220,53
Vodorovné doprava vybouraných hmot bez naloženi ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
i demontováno potrubí)
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně 
za hazdy další i započaty 1 Km pres 1 km

59 K 997221571 T 53.592 737 97 39 549 29

60 K 997221579 T 1 016.248 25 87 26 342 08

61 K 997221613 Nakládaní na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot T 53.592 630 76 33 604 76

62 K 99702000 Odpočet kovových prvku vyskladnénych ve sběrné (šrotu) • vykup T -53.592 550 03 -29 475 60

Strana 135 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

o 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedem hloubené ztnib litinových pro vodovody neoo kanalizace v otevrenem vykopu dopravní 
vzdálenost do 1S m

57 038,11
53 K 99B273I02 T 8 7 518 651 73 57 038 11

Strana 136 2 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

SO 302 -PŘELOŽKA VODOVODU DN150

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

1 $27 076,93Cena bez DPH

Základ dané 
1 62* 075 93

Sazba dané Vyée dané 
341 685 95OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 1 968 761,88

Strana 137 2 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 302 -PŘELOŽKA VODOVODU DN150
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce

1 827 076,93
490 557,83 

35 340,41
8 - Trubní vedení 1 097 817,23
997 - Přesun suté 153,30
998 • Přesun hmot 3 207,16

Strana 138 2 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 302 -PŘELOŽKA VODOVODU DN150
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiektant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 1 627 076,33

490 557,83
3 228 80

D 1 Zemni práce
Dočasné zajištěni podzemního potrubí neCo uedem ve vykopišti ve stavu i poloze ve kterých byla na 2ačátku zemních prací 
a tc> s podepřením, vzepřením nepo vyv

K 11&C01401 M 8.000 403 601

Dočasné zajiilčm podzemního potrubí nebo vedem >c vykopišti vc stavu i poloze *c kterých byla na zacatku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv2 K 119C01402 W 2.000 635 71 1 271 42

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve vykopán ve stavu i poloze ve kterých byla na zacatku zemnien prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv3 K 119CC1421 M 14,000 326 73 4 574 22

4 K 120W1101 Příplatek k cenám vykopsvek za ztíženi vykopavky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách lakékoliv třídy 
Hloubem zapaženych i nezapazenych ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s uiovnamm dna do předepsaného profilu a spadu v 
hornině tř 3 přes 100 do 1 000 m3
Hloubem zapazcnych i nczapaženych ryn sirky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do predepsaneno protnu a spadu v 
hornině 1í 3 Příplatek k cenám za lepivost
Zřízeni pařeni a rozepřeni Stěn ryh pro podzemní vedeni pro všechny Šířky ryhy pnkižne pro lakoukoliv mezerovitast
hloubky do 2 m
Odstraněni paženi a rozepřeni stěn ryh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraie vykopu 
při ložné, hloubky do 2 m
Svisle přemístím vykopku bez naloženi do dopravní nadeby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na nromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny 1í 1 az 4. pr
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny na a z meziskiadky dodavatele po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naloženi vykopku. avšak sc složením pcz
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuti z horniny tí 1 až 4
Vodorovní přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na oPvyklcm dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuti z horniny tí 1 až 4
Nakládaní skládám a překládám neuieMeho vykopku nebo sypamny nakiadam množství přes 100 m3 zhornmtř iaž4

M3 15,840 800 SO 12 684 67

5 K 132201202 W3 207.900 397 94 82 731 73

6 K 132201209 M3 103.950 33 88 3 521 83

7 K 151101101 M2 378.000 155 23 S8 676 04

8 K 151101111 W2 378.000 91 17 34 462 26

9 K 161101101 M3 103.950 109 28 11 359 66

10 K 1023Q110M M3 237.000 173 71 41 273 50

K 162701105 M3 69.100 322 76 26 759 7011

12 K 162701109 M3 891.000 28 34 25 250 94

13 K 167101102 M3 118.800 76 14 9 045 43

K 171201201 Uleženi sypamny na skladky

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiadkovnej zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504

M3 116.800 21 19 25173714

15 K 171201211 T 148.352 394 24 58 486 29

Zasyp sypamnou z jakékoliv horniny s uložením vykopku ve vrstvách se zhutněním jam šachet, ryh nebo kolem objektu v 
těchto vykopavkéch

16 K 174101101 M3 116.800 117 04 13 904 35

Obsypaní potruDi strojní sypamnou z vhodných hornin u 1 až 4 nebo materiálem připraveným podei vykopu vc vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hlo17 K 175151101 M3 59.400 455 84 27 076 90

Strana 139 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

18 I M |563313400 kamenivo téleoe drobné prané frakce 0-4 pr r m.969 6*0.64 71 731 82

4 Vodorovné konstrukce
Lo2e pod potrubí. stoky a drobné objekty v otovfoncm vykopu z kameniva drobného težcncho 0 až 4 mm

35 340,41
34 029 07

0
19 K 451572111 M3 29,700 1 145 76

20 K 452013151 Podkladní a zajíst ovaci konstrukce z betonu prostého v otevíenem vykopu Bloky pro potrubí z Betonu tí C 20'25 
Bedněni podkladních a zúčtovacích konstrukci v otevřeném výkopu bloku pro poUubi

m 0,180

1.200

4 410 56 793 90

21 K 452353101 M2 431 20 517 44

D 8 Trubní vedeni 1 097 817,23
22 K 850315921 Vyřež nebo vysek na potrubí z trub litinových tlakových při opravách DN 150

Montáž potrubí z trub litinových Hákových hrdlových v oievrenem vykopu s integrovaným těsněním DN 80

trouba vodovodní Minově hrdlová pozinkování 200 g/m2 s kryc< modrou epoxidovou vrstvou DN SO

Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v oievrenem vykopu s integrovaným těsněním DN 150

trouba vodovodní Minově hrdlová pozinkována 200 g/m2 s krycí modrou epoxidovou vrsrvou DN >50

Montáž potrubí z trub litinových Hákových hrdlových $ lesnicím nebo zámkovým spojem vneismo prumeru DE 160

Montáž potrubí r 1rub hlínových tlakových hrdlových Příplatek k cenám 1211 za kráceni litinové trouby DE 1 £0

Montáž potrubí z trub litinových Hákových přírubových abnormálních deiek jednotlivé do 1 m v otevrenem vykopu, kanalu
nebo v Šachto DN 150
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosych na potrubí 2 Kub přírubových v otevřeném vykopu 
kanálu nebo v šachtě DN 60
trouba pnrubpve Minově preSkový epoxid tt 250pm FF ON 80 mm délka 500 mm

KUS 2 00D 4 546 Cď 9 092 16

23 K 851241131 W 4,000 155 23 620 92

24 M 55254 1000 IH 4 000 2 980.90 15 923 60

25 K 851311131 W 130.000 271 04 35 235 20

26 M 55254 1030 M 130 000 5 929.00 770 7 70 00

27 K 851321211 W 130.000

10.000

1922 2 498 60

28 K 851321292 KUS 52 61 526 10

29 K 852312122 KUS 2.000 1 375 84 2 759 68

30 K 857242122 KUS S.000 798 34 3 991 70

31 M 552532410 KUS 2.000 6 648.95 >3 297 90

32 M 55254 0470 koleno pf/robo ve z rvome Miny prásko vy epoxid il 250ui" s porkoo N kos DN 80 mm

tvarovka přírubová s hrdlem TVtONz tvarné litiny, práškový epoxid. II 250p m ELt-kus DN80 LI30 mm

Montáž litinových tvarovek na potrubí minovcm 11akovem jednoosych na pouubi z trub hrdlových v otevrenem vykopu
kanalu nebo v šachtě s mlegiovanym těsněním
koleno hrdlové $ hladkým koncem z Tvarné litiny praikovy epoxid řt 250pm MK-kus DN >50-45’

Mcntaz litinových tvarovek na potrubí minovém tlakovém jednoosych na potrubí z trub priruoovych v otevrenem vykopu 
kanalu nebo v šachtě DN 150

tvarovka přírubová s hrdtem z tvarné tnmy praikovy epoxid řt 250pm EU-kus DN 150 Li 35 mm 
přechod přírubový práškový epoxid, tt 250ym FFR~kus Minový délka 200 mm DN 150/80 mm

Montáž htmovych tvarovek na potrubí litinovém Hákovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřenem vykopu 
kanalu nebo v sachté DN 150
tvarovka přírubová Minová s přírubovou odbočkou.práškový epoxid tl 250pm 7-kus DN >50/150 mm

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klacek uzavíracích v otevřeném vykopu nebo v sachtach s
osazením zemni soupravy (bez pcklopui DN BO

l'ODA Šoupátka a Compi armatury ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVĚ DLOUHÉ 80

Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném vykopu ncoo v šachtách ON 80 
Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantu podzemních (Bez osazeni ookioptit DN 80 
i/ODA Hydranty HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRUTOKOVV 80/1 25 m

KUS 1.000 5 187.88 5 187 88

33 M 552538920 KUS 2.000 4 150.30 8 300 60

34 K 857311131 KUS 6,000 *55 22 4 531 32

35 M 552539430 KUS 6 000 11 116 8$ $$ 701 28

36 K 857312122 KUS 3,000 1 305 92 3 917 76

37 M 552538950 KUS 2 000 7 855 93 15 711 8$

38 M 552536160 KUS t.000 6 595.43 6 585 43

39 K 857314122 KUS 1.000 1 737 12 1 737 12

40 M 552535300 KUS t.000 >4 039.03 M 039 03

41 K 891241112 KUS 1,000 1 066 91 1 066 91

42 M 470208000016 KS 1 000 21 080.68 
623 39

2i 080 68

43 K 891241811 KUS 1,000

1,000

t.000

623 39

44 K 891247111 KUS 319 09 31909

45 M D490080125>8 KS 19 228.82 19 228 83

46 K 892273922 Propiach vodovodního potrubí on opravách jednoduchý IBez dezinfekce; DN od 80 do 125 M 5,000 12 44 62 20

47 K 892273932 Propiach vodovodního potrubí při opravách dezinfekce pro potrubí DN od 40 do 125 M 5,000 966 48 30

48 K 892351111 Tlakové zkouškv vodou na potrubí DN 150 nebo 200 W 135,000 28 00 351000

Strana 140 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

49 K 892353122 Proplach a dezinfekce vodovodního potruDl DN 160 nebo 200

Proplach vodovodního potrubi při opravách jednoduchý (bez dezinfekce) DN od 120 do 2CO 
Tlakoví zkoušky vodou zabezpečeni konců poťuDi při Hákových zkouškách DN do 300 
Proplach vodovodního potruDi při opravaoh dezinfekce pro potrubí DN od 150 do 350

M 135.000 63 32 6 548 20

50 K 892353922 M 180 000 20 82 3 747 OD

51 K 892372111 KUS 2,000 7 552 16 15 104 32

52 K 892383932 M 100 000 21 63 3 902 40

53 K 899101211 Demontáž poklopu litinových a ocelových vcctne rámu hmoinosii jednoiiivů do 50 kg 
Osazeni poklopu litinových šoupalkovych

VODA Ulftfiti poklopy POKLOP ULIČNÍ SAMOMVELAČM ŠOUPA7KOVÝ \2 $ TElEi HAWLE-VODA

KUS 2.000 189 73 379 46

54 K 899401112 KUS 1 000 502 6G 502 66

55 M 1? SOKA $10000 K$ T .000 6 606.60 6 606 60

56 K 899401113 Osazeni poklopu litinových hydrantovych KUS 1 000 954 80 954 80

VODA uhtm poklopy POKLOP ULIČNÍ SAMON/VElAČNI liYDR ANTOVY S LOGEM HAV^LE HYDRANT 
l/OOA^PLYN Zemní souprav SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKÁ £2- > 2 • > 8 50- >00 / > 3- > Srn) 
Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm 
Kryti potrubí výstražnou folii z PVC šířky 25 cm 
Laboratorní rozbor pilnc vody po výluce

57 M 13S0KA $10000 K$ 1.000 7 261.10 7 261 10

59 M 950205010003 KS I 000 2 853.85 3 853 85

59 K 899721111 M 190.000

140.000

1.000

50 51 9 596 90

00 K 899722112 M 14 17 1 983 80

61 K 899722121 KUS 6 008 CO 8 008 00

Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
(demontované poirubi)
Vodorovná doprava vybouraných hrnol bez naloženi ale sc složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ccne 
za každý další i započaty 1 km pres 1 km
Nakladani na dopravní ptostředky pro vodorovnou dopravu vybouranyen hmot 
Odpočet kovových pivku vyskladnénych ve sběrné (šiolu) • vykup

997 153,30D

62 K 997221571 T G.11? 737 97 86 34

63 K 997221579 T 2.223 25 87 57 51

64 K 997221613 T 0.117 630 78 73 80

55 K 997D2000 T •a.i 17 550 ca •64 35

998 Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z Hub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřenerri vykopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

3 207,16D

66 K 998273102 T 4.921 651 73 3 207 16

Strana m z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

SO 310-PŘÍPOJKA VODY

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

DIČ

ICZpracovatel

QIC

Poznámka

104 646,53Cena bez DPH

Základ dané 
104 646 53

Sazba dané Vyée dané 
21 975 77OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 126 622,30

Strana 142 2 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 310-PŘÍPOJKA VODY
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce

104 646,53
56 530,44 

1 764,47
8 - Trubní vedení 45 701,77

998 - Přesun hmot 649,85

Strana 143 2 191



SOUPIS PRACÍ
SlauBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 310-PŘÍPOJKA VODY
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiektant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]KoO

Náklady soupisu celkem 104 646,63

56 530,44
807 20

D 1 Zemni práce
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo uedem ve vykopišti ve stavu i poloze ve kterých byla na začátku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nepo vyv

K 11&C01401 M 2.000 403 631

Dočasné zajiilčm podzemního potrubí nebo vedem >c vykopišti vc stavu i poloze *c kterých byla na zaCětku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv2 K 119CC1403 W 2,000 633 71 1 271 42

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve vykopán ve stavu i poloze ve kterých byla na zacatku zemnien prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv3 K 119CC1421 M 3,000 326 73 261334

4 K 120W1101 Příplatek k cenám vykopsvek za ztíženi vykopavky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách lakékoliv třídy 
Hloubem zapálených i nezapazenych ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s uiovnamm dna do předepsaného profilu a spadu v 
hornině tř 3 do 100 m3
Hloubem zapazcnych i nczapažonych ryn sirky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do predepsaneno protnu a spadu v 
hornině 1í 3 Příplatek k cenám za lepivost
Zřízeni pařeni a rozepřeni Stěn ryh pro podzemní vedeni pro všechny Šířky ryhy pnložne pro lakoukoliv mezerovitast
hloubky do 2 m
Odstraněni paženi a rozepřeni stěn ryh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraie vykopu 
přiložne. hloubky do 2 m
Svisle přemístím vykopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na nromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny 1í 1 az 4. pr
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypanmy na g z meziskiadky dodavatele po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naloženi vykopku. avšak sc složením pcz
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypanmy po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuti z horniny tí 1 až 4
Vodorovní přemístěni vykopku nebo sypanmy po suchu na oPvyklcm dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuti z horniny tí 1 až 4
Nakládaní skládáni a překládáni neuieMeho vykopku nebo sypanmy nakiadam množství do 100 m3 z hornm tř 1 až 4

M3 6,600 800 SO 5 285 28

5 K 132201201 W3 18.480 628 32 11 611 36

6 K 132201209 M3 9.240 33 88 31305

7 K 151101101 M2 33600 155 23 5 215 73

8 K 151101111 W2 33.600 91 17 3 063 31

9 K 161101101 M3 18.480 109 28 2 019 49

10 K 16230110M M3 24.640 173 71 4 280 21

K 162701105 M3 6.160 322 78 1 988 3211

12 K 162701109 M3 61.600 28 34 1 745 74

13 K 167101101 M3 12.320 234 08 2 883 87

K 171201201 Uloženi sypanmy na skladky

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiadkovnej zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504

M3 12.320 21 19 261 0614

15 K 171201211 T 10.256 394 24 4 043 33

Zasyp sypamnou z jakékoliv horniny s uložením vykopku ve vrstvách se zhutněním jam šachet, ryh nebo kolem objektu v 
těchto vykopavkéch

16 K 174101101 M3 12.320 117 04 1 441 93

Obsypaní potruDi strojní sypamnou z vhodných hornin u 1 až 4 nebo materiálem připraveným podči vykopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hlo17 K 175151101 M3 4.620 455 84 2 105 98

Strana 144 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

18 I M |563313400 kůmen<[/o téleoe tíiooné prané frakce 0-4 pr r 5.709 640.64 5 579 33

4 Vodorovné konstrukce
loze pod potrubí. stoky a drobné objekty v otevřeném vykopu z kameniva drobnčho tíženého 0 až 4 mm

1 764,47
1 764 47

0

19 I K 1451572111 M3 1.540 1 145 76

D 8 Trubní vedeni 45 701,77
1 51788

Montáž vodovodního potrubí z plaslu u otevřenem vykopu 2 polyetylénu PE 100 tvarovaných na tupo SDR 11,'PN 10 D 40 x 
3.7 mm

20 K 871171141 M 14.000 108 42

21 M 286J35960 potrubídvou vrstvěPE100 s )0% Signalizační vrstvou SDR Jí. 40x3 7 L-I2m
Montai tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 elektrotvarovek SDR 11 'PN16 spoi$k, oblouku 
nebo redukci d 40
eiektrospojka SDR rr PE 100. PN J6 a 40

M >4.000 U9.38 2 091 32

22 K 877171101 KUS 3,000 236 54 709 62

23 M 286)39700 KUS 2.000 221.76 443 S2

24 M 296530760 eteknokoteno sveřo/eo 90‘ přechodově P£* mosaz vodovodního potrubí RE vně/ii zavil 40• 1 1/4' 
Montáž napojeni vodovodní přípojky v oicvicnem vykopu vc sklonu pres 20 'fc ON 32

KUS 1.000

1.000

1 175.02 
512 51

1 175 02

25 K 875171111 KUS 51251

26 K 722230104 Armatury se dvěma závrty ventuy pumě O 5;4

Armatury SC dvěma zavily moniaZ vodovodních arrralur sc dvirna zavily ostatních typu G 5.'4

KUS 1.000

1.000

3 144 06 3 144 06

27 K 722239104 KUS 150 30 150 30

28 K 891173111 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilu hlavních pro přípojky DN 32

VODA šoupátka domovních pnpejek VEN7IL ISO DOMOVNÍPfíiPOJKYROHOVÝ*32-$'4"~

VODA Zemru soupr*/v SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKÁ 4-f 3 i.$ 50-65 |t.3 i.8m\
MoniaZ vodovodních armalur na potrubí navriávacich pasu s ventilem Jt 1 MPa. na potrubí z trub litinových, ocelových nebo 
plastických hmot ON 150

VODA Soupá rke domo mi přípojky ZAK PAS NA VRT UZA V ZAK u TINA L -595 15ťW6 f 166-17 7)

Propiach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

Tlakové zkoušky vodou zabezpečeni konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 
Csazcm poklopu litinových ventilových

KUS 1.000

r.OÚÚ

1.000

190 96 190 96

29 M 313000103216 KS 6 33 ?.)0 
3 363.36

6 33? 10

30 M 950A05006502 KS 3 363 36

31 K 891319111 KUS 1.000 1 268 96 1 268 96

32 M 381015004600 KS 1.000

14,000

14,000

1.000

1.000

9 477? $ 9 477 1$

33 K 892233122 M 28 21 394 94

34 K 892241111 W 1984 277 76

35 K 892372111 KUS 7 552 16 7 552 16

36 K 899401111 KUS 372 06 372 06

VODA Uliční poklopy POKLOP UUtN> SAMON/VELAČNI PŘÍPOJKOVÝ S LOGEM HAWLE VODA 
Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm 
Kryti potrubí z plastu výstražnou rolu z PVC šířky 25 cm

37 M I650KASI0000 KS 1 000 5 76 5 76 5 765 76

38 K 899721111 M 14,000

14.000

54 21 758 94

39 K 899722112 M 14 17 198 38

998 Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubeno z trub z plastických nmot nebo sklolammatovych pro vodovody nebo kanalizace v 
otevrencm vykopu dopravní vzdálenost do 15

649,85D

40 K 99B276101 T 0.557 1 166 70 649 85

Strana 145 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

SO 311 • PŘÍPOJKA kanalizace splaškové

KSO
Ml&to

cc-cz
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

310 296,14Cena bez DPH

Základ dané 
310 255 u

Sazba dané Vyée dané 
65 161 98OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 376 467,12

Strana 146 2 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 311 • PŘÍPOJKA kanalizace splaškové
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

310 296,14
205 111,77 

1 399,56
12 408,70

8 - Trubní vedení 85 497,28

998 • Přesun hmot 5 877,83

Strana 147 2 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 311 • PŘÍPOJKA kanalizace splaškové

Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 310 236,14

205 111,77
3 439 76

D 1 Zemni práce
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo uedem ve vykopišti ve stavu i poloze ve kterých byla na 2ačátku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nepo vyv

K 11&C01403 M 4.000 859 941

Dočasné zajiilčm podzemního potrubí nebo vedem >c vykopišti vc stavu i poloze *c kterých byla na zacatku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv2 K 119001411 W 4,000 5i2 51 2 050 04

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve vykopán ve stavu i poloze ve kterých byla na zacatku zemnien prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv3 K 119001*21 M 14.000 326 48 4 5*0 72

4 K 120001101 Příplatek k cenám vykopsvek za ztíženi vykopavky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách lakékoliv třídy 
Hloubem zapazenych i nezapazenych ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s uiovnamm dna do předepsaného profilu a spadu v 
hornině tř 3 do 100 m3
Hloubem zapazcnych i nczapaženych ryn sirky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do predepsaneno protnu a spadu v 
hornině 1í 3 Příplatek k cenám za lepivost
Zřízeni pařeni a rozepřeni Stěn ryh pro podzemní vedeni pro všechny Šířky ryhy pnkižne pro lakoukoliv mezerovitast 
hloubky do 4 m
Odstraněni paženi a rozepřeni stěn ryh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraie vykopu 
přiložne. hloubky pres 2 do 4 m
Svisle přemístím vykopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na nromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny 1í 1 az 4. pr
Svisle přemístěni vykopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak $ vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tr 1 až 4. př
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny na a z meziskladky dodavatele po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naloženi vykopku. avšak se složením bez
Vodorovní přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na oovyklem dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuti z horniny tí 1 až 4
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
sc složením ocz rozhrnuti z horniny tř 1 až 4
Nakladam skládáni a překládaní neulehlěho vykopku nebo sypamny nakladam. množství do 100 m3. z hornin tr t až 4

M3 16.500 800 80 13 21320

5 K 132201201 W3 69,300 628 32 43 542 58

6 K 132201209 M3 34.650 33 88 1 173 94

7 K 151101102 M2 126.000 274 74 34 617 24

8 K 151101112 W2 126,000 137 96 17 385 48

9 K 161101101 M3 55.000 109 28 601040

10 K 161101102 M3 14.300 170 B7 2 572 14

K 16230110M M3 107.800 173 71 16 725 9411

12 K 162701105 M3 15.400 322 78 4 970 81

13 K 162701100 M3 154.000 2B 34 4 364 36

14 K 167101101 M3 53.900 234 08 12 516 91

15 K 171201201 Uloženi sypamny na skladky

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce tsklědkovne) zeminy a kameniva zatndeneho do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504

M3 53,900 21 19 1 142 14

16 K 171201211 T 25,642 394 24 10 10910

Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením vykopku vc vrstvách sc zhutnčmmjam šachet, ryh nebo Kolem objektu v 
těchto vykopévkach17 K 174101101 M3 53,900 117 04 6 308 46

Strana 148 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

Oosypanl potru o i siroj no sypaní nou z v hodných hornin u 1 až 4 nebo rraicrialem připraveným podci vyKopuvc vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraie, pro jakoukoliv hlo 
kamemvo lěžene <Jrot>ně orané frakce CM o'

18 K 175151101 m 11.000 455 84 501^24

19 M 58 33U400 T 20 736 640.64 73 284 3?

3 Svislé a kompletní konstrukce
Vycistem stok jakékoiiv vysky

1 399,56
290 78

D

20 K 359901111 W 4.000 72 69

21 K 359901211 Monitoring stok (kamerový syslemj jakékoli vyiky nová kanalizace M 20 000 55 44 1 108 30

4 Vodorovné konstrukce 12 408,70D
22 K 451572111 Lože pod potruDi sloky a drobné ©Biekty v otevřeném uýkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Podkladní a zajižtovaei konstrukce 2 betonu prostého v otevřeném vykopu sedlové lože pod potrubí 2 betonu tr C 20:25

Bedněni podkladních a zajíst ovacích konstrukci v otevrenem vykopu desek nebo sedlových loz« pod potrubí, stoky a aropne
objekty

M3 3 20D 1 145 7G 3 G66 43

23 K 452312151 M3 1,200 4 410 56 5 292 67

24 K 452351101 M2 3.000 431 20 3 449 60

0 8 Trubní vedení
Monta2 potrubí 2 trub kameninových hrdlových s integrovaným ICsnCmrn Pnplalck k cenám 2a Zřízeni kanalizační přípojky 
DN od 100 do 300

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným lesnenim y oievrenem vykopu ve sklonu ao 20 % DN 200 
'routa kameninová glazovaná pouze uvnitř DN200mm L2.S0m spojovací systém C Triaa 240
Montáž kameninových tvarovek na potrubí a trub kameninových v oievrenem vykopu s integrovaným těsněním odbočných 
DN 300
odbočka kameninová glazovaná jeanoOucna kolmá DN300/200 L60cm spojovací systém C/4 tr 240/160 
Vysek a montáž kameninově oobocnc tvarovky na kameninovém ponebí DN 300 
Tlakové zkouiky vodou na poliubi DN 150 nebo 200

Tlakové zkouiky vodou zabezpečeni konců potruD' při tlakových zkouškách DN do 300 
Kryti potrubí z plastu výstražnou folii z PVC šuky 25 cm

85 497,28
25 K 8312G3195 KUS 2.000 636 94 1 273 SS

26 K 831352121 W 20.000

20.000

269 81 5 396 20

27 M 597107040 M T 449. >4 28 982 80

28 K 837371221 KUS 2.000 804 53 1 609 00

29 M 597l17740 KUS 2.000

2.000

5 420.50 >0 94) 60

30 K 837375121 KUS 10 743 04 21 486 08

31 K 892351111 M 2Q.000 26 W 520 00

32 K 892372111 KUS 2.000 7 SS2 16 15 104 32

33 K 899722112 M 2Q.000 14 17 283 40

d 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené r imb z plastických hmot nebo skioiammatovych pro vodovody nebo kanalizace v 
otcvrcncm vykopu dopravní vzdaicnosi do 15

5 877,83
34 K 99B276101 t 5.038 1 166 7G 5 877 83

Strana 149 2 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

SO 312 • PŘÍPOJKA KANALIZACE DESTOVE

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

$08 202,86Cena bez DPH

Základ dané 
508 202 65

Sazba dané Vyée dané 
105722 56OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 614 926,21

Strana 150 2 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 312 • PŘÍPOJKA KANALIZACE DESTOVE
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

608 202,86
194 699,51 

1 725,42

13 764,76

8 - Trubní vedení 276 674,02

998 • Přesun hmot 21 338,94

Strana 151 z 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 312 • PŘÍPOJKA KANALIZACE DESTOVE
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiektant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 508 202,66

194 699,51
808 20

D 1 Zemni práce
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo uedem ve vykopišti ve stavu i poloze ve kterých byla na začátku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nepo vyv

K 11&C01401 M 2.000 404 101

Dočasné zajiilčm podzemního potrubí nebo vedem vc vykopišti vc stavu i poloze *c kterých byla na zacatku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv2 K 119CC1403 W 2,000 859 94 1 71988

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve vykopisti ve stavu i poloze ve kterých byla na zacatku zemnien prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve vykopišti ve stavu i poloze ve kterých byla na začátku zemních prací 
a to $ podcprcnřin. vzepřením nebo vyv

3 K 119CC1413 M 2.000 1 442 67 2 885 34

4 K 119C01421 M 8.000 272 27 2 178 16

5 K 12DD01101 Příplatek k cenám vykopavek za ztíženi vykopavky i blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy 
MlouPem zapazcnych i nczapaženych ryn sirky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do predepsaneno protnu a spadu v 
hornině 1í 3 do 100 m3
Hloubem rapazenych i nezaparenych ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
normní tr 3 Příplatek k cenám za lepivost
Zřízeni paženi a rozepřeni sten ryh pro podzemní vedeni pro všechny sirky ryhy ptiložnc pro lakotikoliv mczcroviIOSI. 
hloubky do 4 m
Odstraněni paženi a rozepřeni stčn ryh pro podzemní vcocm s uložením mater<diu na vzdálenost do 3 m od kraic vykopu 
přiloznc. niouPky pros 2 do 4 m
Svisle přemístěni vykopku ber naloženi do dopravní nádoby avšak $ vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tr 1 až 4. př
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny na a z meziskladky dodavatele po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naloženi vykopku. avšak se složením bez
Vodorovní přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na oPvyklcm dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuti z horniny tí 1 až 4
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
sc složením ocz rozhrnuti z hormny tř 1 až 4
Nakladam skládáni a překládaní neulehlého vykopku nebo sypamny nakladam. množství do 100 m3. z hornin tr 1 až 4

M3 7.700 800 W 6 166 16

6 K 132201201 M3 82.920 628 32 39 533 89

7 K 1322Q120D M3 31.460 33 80 1 066 B6

8 K 151101102 M2 114.400 274 74 31 430 26

9 K 151101112 M2 114.400 137 98 15 784 91

10 K 161101101 M3 62.920 100 28 6 876 00

K 16230110M M3 80.080 173 71 13 9107011

12 K 162701105 M3 22.880 322 78 7 385 21

13 K 162701100 M3 228.800 2B 34 6 484 19

14 K 167101101 M3 40.040 234 08 0 372 56

15 K 171201201 Uloženi sypamny na skladky

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce tsklšdkovne) zeminy a kameniva zatndeneho do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504

M3 40.040 21 19 648 45

16 K 171201211 T 36.095 394 24 15 01857

Zasyp sypaninou z jakékoliv hormny s uložením vykopku vc vrsivach sc zhutnčmmjarn šachet, ryh nebo Kolem oDjcktu v 
těchto vykopávkach17 K 174101101 M3 40.040 1 17 04 4 686 28

Strana 152 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

Obsypaní potru o i siroj no sypaní nou z v hodných hornin u 1 až 4 nebo rraicrialem připraveným podči vyKopuve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraie, pro jakoukoliv hlo 
kamemvo těžene drobně orané frakce CM o'

18 K 175151101 m 17.160 455 84 7 822 21

19 M 58 33*3400 T 32 3J7 6J0.64 20 722 78

3 Svislé a kompletní konstrukce
Vycistem stok jakékoiiv vysky

1 725,42
145 38

D

20 K 359801111 W 2,000 72 69

21 K 359901211 Monitoring stok (kamerový syslemj jakékoli vyiky nová kanalizace M 28 500 55 44 1 580 04

4 Vodorovné konstrukce 13 764,76D
22 K 451572111 Lože pod potruDi sloky a drobné ©Biekty v otevřeném uýkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Podkladní a zajištovaci konstrukce 2 betonu prostého v otevřeném vykopu sedlové lože pod potrubí 2 betonu tr C 20:25

Bedněni podkladních a zajíst ovacích konstrukci v otevrenem vykopu desek nebo sedlových loz« pod potrubí, stoky a aropne
objekty

M3 3 990 1 145 7G 4 571 58

23 K 452312151 M3 1.400 4 410 56 6 174 78

24 K 452351101 M2 7.000 431 20 3 018 40

0 8 Trubní vedení
Monta2 potrubí ž trub kameninových hrdlových s integrovaným icsncmrn Pnpiaick k cenám ta zřízeni kanalizační přípojky 
DN od 100 do 300

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním y oievrenem vykopu ve sklonu do 20 % DN 300 
'routa kameninová glazovaná DN300mm L2 S0m spere vaď systém C Třída 240
Montáž kanalizačního potrubí z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřenam vykopu ve sklonu do 20 % 
DN 160
IruOka kanalizační PVC DN 160x500 mm SN4

276 674,02
25 K 8312G3195 KUS 1.000 636 84 G36 94

26 K 831372121 W 17.500 
ř 7.500

652 96 11 426 80

27 M 597107070 M 3 252.48 56 9T8 40

28 K 871313121 M 2.500 16016 400 40

29 M 29611130 M 0.500

2.000

523.60

377.30

261 90

30 M 29611132 trubka kanalizační PVC DN 160x2000 mm SN4
Montáž kanalizačního petiubi z plastu z Ivideho PVC těsněných gumovým kreuzkem v oievrenem vykopu ve sklonu do 20 % 
DN315
trubka kanalizační PVC DN 315x1000 mm SN4

M 754 60

31 K 871373121 W 8.000 178 84 1 42912

32 M 29611U3 M 2.000 1 661.66 3 323 32

33 M 29611144 trubka kanalizační PVC ON 315x2000 mm $NJ

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plasiu z tvrocho PVC nebo z polypropylenu v otevřeném vykopu 
jednoosých DN 200

reffi/kce kanalizace plástová KG 200/160
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v oievrenem vykopu 
jednoosých DN 250

iW 6 000 1 546 16 9 276 96

34 K 877355211 KUS 1.000 278 43 278 43

35 M 2S611509Q KUS 1 000 309 54 309 54

36 K 877365211 KUS 1.000 31046 31046

37 M 296115120 redukce kanalizace plastová KG 250/200
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v oievrenem vykopu
jednoosých DN 300

koleno kanalizace plastové KG 300x45'

KUS t.000 874.72 874 72

38 K 877375211 KUS 2.000 454 61 909 22

39 M 296113750 KUS 1.000 t 965.04 I 965 04

40 M 296115140 redukce kanalizace plástová KG 31&250
Montaztvarovck na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
dvouosých DN 300

odbočka kanahzačm plástová s hrdlem KG 300/300/45*

Tlakové zkouiky vodou zabezpečeni konců potrubí pri tlakových zkouškách DN do 300

KUS 1 000 1 863.40 1 863 40

41 K 877375221 KUS 1.000 701 01 701 01

42 M 2961U070 KUS 1 000 4 176.4$ 4 176 4$

43 K 892372111 KUS 1.000 7 552 16 7 552 16

44 K 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250 300 nebo 350
Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1.50 m s oDbzemm dna kameninou nebo kanalizačními 
cihlami na potrubí DN přes 200 do 300

M 25.500 34 87 689 19

45 K 894411221 KUS 1.000 15 030 40 15 030 40

Strana 153 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

Zfizcni šachet Kanalizačních z betonových dílců vyšky vstupu do i 50 m s oDbžcnim dna Kameninou nebo Kanalizačními 
cihlami na potrubí DN COO
dno betono vě še chto ve črverco /o kramlo '/a o celo ve siupadlo s PE po /lakem Vmai SOi 1 50 > 190x140 cm

tíno betonové Šachtové DN 300 kameninový žlab i néstupnice 100 i 79.5 i ’5 cm

skrvž kanehzačm s ocelovými siupadly 1001 25112 cm

skruž kanalizační s ocelovými Šlapadly ’001 50112 cm

skruž betonová přechodová 62 5/l00i60ii2 cm srupadla popiastovana kapsově

prstenec betonový vyrovnávací 62.5i6i ’2 cm

46 K 894411261 KUS 1.000 22 176 CO 22 176 00

47 M 592243690 KUS 1 000 6 1 390.56 
>1 383.68

2 032.60

3 269.42 
3 990.90

449.68

61 390 56

48 M 592240340 KUS 1.000 t t 383 68

49 M 592241600 KUS 1 000 2 032 90

50 M 592241610 KUS 1.000 3 269 42

51 M 592241690 KUS 2 000 7 961 90

52 M 592241750 KUS 1.000 449 68

53 M 592241770 prsienec betonový vyrovnávací 62.5x10x12 cm

deska betonová zákrytová pro čtvercově Šachty 100/62 5 i >6.5 cm

Osazeni pohiopu litinových a ocelových vcetne rámu hmotnosti jednotlivé pres 50 do 100 kg

poklop Šachtový s rámem DN600 tfíóa O 400. s odvětráním se znakem Pražská kanat/žace

KUS 1 000 542.06 
5 607.14

542 06

54 M 592243155 KUS 1.000

2,000

2.000

5 60? 14

55 K 899102111 KUS 41765 835 30

56 M 55241406 KUS >5 T27.42 30 254 84

57 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpust' do 200 mm zvýšením poklopu 
Obetonovaní potrubí nebo Zdivá slok bcloncrn prostým v otevřeném vykopu, beton tr C 2Q'2S 
Bednem pro obetonovaní potrubí v otevřeném vykopu 
Kryti polrubi 2 plastu výstražnou folii Z PVC šířky 40 cm

KUS 2.000

1.260

4.320

2S.000

2 242 24 A 484 48

58 K 895623161 M3 3 659 04 461039

59 K 899643111 W2 438 59 1 894 71

60 K 895722114 M 1971 492 7S

D 998 Přesun hmot
Přesun hrret pro Irubni uedem hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolammatovych pro vodovody nebo kanalizace v 
otcvrcncm vykopu dopravní vzdálenost do 15

21 338,94
21 338 0461 K 99B276101 T 18.290 1 166 70

Stra ha 154 2 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

SO 401 • VEREJNE OSVĚTLENI VCETNE PŘELOŽEK (VO)

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

DIČ

ICZpracovatel

QIC

Poznámka

1 $12 308,92Cena bez DPH

Základ dané 
1 512 309 92

Sazba dané Vyée dané 
317 584 87OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 1 829 893,79

Strana 155 2 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

SO 401 • VEREJNE OSVĚTLENI VCETNE PŘELOŽEK (VO)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce

2 - Základové konstrukce

3 - Revize, zkoušky a ostatní

1 612 308,92
382 790,92 

195217,50

22 000,00

741 - Elektromontáže - vzdušné vedeni 

741 1 • Elektromontáže • hrubá montáž

741.2 - Elektromontáže - soubory vodičů měděných

741.3 • Elektromontáže • soubory pro vodiče

741 4 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

407 020,84

178 436,85

150 036,89

71 609,26

105196,66

Strana 156 2 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 401 • VEREJNE OSVĚTLENI VCETNE PŘELOŽEK (VO)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 1 512 308,32

382 790,92
5 022 72

D 1 Zemni práce
Hloubem ne za pařených jam a rařeru s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v hornině tř dle IGP do 100 m3 
Hloubeni zapazených i nezapazenych ryn sirky do 600 min s urovnáním dna dc> predepsaneno profilu a spadu v hornině tr 
dle iGP přes 100 m3
Vodorovné přemístěni vykopku/sypamny na a a mens kladky dodovatele

Vodorovné přemístěni vykopku nebo Sypamny po Suchu na obvyklém dopravním prostředku be2 naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuli Z horniny tř 1 až 4
Vodorovné přomistoni vykopku nebo sypamny po suchu na oovyklem dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuli z horniny lí 1 až 4
Nakladeni skládáni a překládáni neulehleho vykopku nebo sypamny nakiadam množství přes 100 m3 z hornin tř 1 až 4 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skladkovne) zeminy a kameniva zatndeneho do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504

Uloženi sypamny ao nasypu a na skladky .bez zhutním
Zasyp sypanmou z jakékoliv horniny s uložením vykopku ve vrstvách bez zhutněni jam. šachet ryh nebo kolem objektu v 
těchto vykopávkach

1 K 131301101 M3 13.080 384 CO

2 K 1323Ú1102 M3 209 450 849 CO 177 823 05

3 K 162701105 1 M3 289 410 2G2 CO 75 825 42

4 K 162701105 W3 77.825 262 CO 20 390 15

5 K 1627Q1109 M3 778.250 20 20 15 720 65

6 K 167101102 M3 1 dá .705 61 60 8 942 77

7 K 171201211 T 126,411 350 CO 44 943 85

8 K 171201201 W3 144.705 17 20 2 488 93

9 K 174201101 U3 144.705 37 70 5 455 38

10 K 17550010 Obsypaní potru pí piskem M3 77,825 240 CO 16 678 00

11 K 17560010 Položeni a dodavka výstražné řolie M 530.000 15 CO 7 500 DD

2 Základové konstrukce 195217,50D
Základové konstrukce z Betonu tř C 25''30 zaklad pro složaryVO • beton 025'30-**2 vč trouby a chrániček pro zavedeni 
kapelu

12 K 27231381 M3 13.080 5 500 CO 71 940 00

13 K 27331331 Obetonovaní potrubí z prostého betonu C 8'10. podkladní deska pod chraň íčky M3 27.395 4 500 CO 123 277 50

3 Revize, zkoušky a ostatní
Píipadna ochrana stávajících síti

Posudky kontroly, revizní zprávy.- výchozí revize včcinč revizní zprávy

22 000,00o
14 K 92050010 SOUBOR 1.000 12 000 W 12 000 00

15 K 92060010 SOUBOR 1,000 10 000 CO 10 000 00

Elektromontáže - vzdušné vedeni□ 741 407 020,84

Strana 157 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

16 K 741 CC010 Nový osvětlovací stožár - závěsná výška svítidla 5m vC elektrovyzbroje (např OSV 50 43)

Novy osvětlovací stožár - závěsná výška svítidla 10m vd elektrovyzbroje ^napi OSV 100 40)

Přemístěny ptip nový osvětlovací stožár - závěsná výška svítidla I0m vč cIcktrovyzbroic typ OSv 100 43
Přemístěny píip novy osvětlovací stožár • závěsná výška svítidla 12m vd elektrovy2braie 1K12''200metal) a dvouramennych
vylozmku
Přemístěny php nový osvětlovací stožár - závěsná výška svítidla I4m vd c Ic ktrov ýzbroi c ( K14-800rnctal) a dvouramennych 
vylozmku

Derrontez osvětlovací stožáry do vysky iOm vcetne elekirovýzt*rc>ie vylozrnku a svítidla se zdroiem 
Demontáž osvětlovací stožáry do vyšky 10m vd včetně elektrovy2broje a svítidla se zdroiem pro opětovnou montáž 
Derrontaz osvětlovací stožáry od 12m do 14m vc vcetne elektrovyzbroje. vyiozniku a svtidia se zdroiem pro opětovnou 
montáž
Demontáž osvětlovací stožár pro přechod včetně elektrovyzbroie. výlož niku a svítidla se zdrojem

KS 1.000 6 522 06 6 522 08

17 K 741M012 KS 4 000 27 279 50 IDO 118 DD

18 K 741COOI3 KS 2,000 27 279 £0 S4 5S9 00

19 K 741COOI4 KS 2,000 32 041 41 64 082 82

20 K 741CC015 KS 2,000 37 761 47 75 522 94

21 K 741CC016 KS 9,000 6 272 CC 56 448 00

22 K 74103017 KS 2 00D 7 056 M Id 112 DD

23 K 741D3018 KS 2 00D 7 840 M 15 G80 00

24 K 741D3019 KS 2.000 5 488 03 10 976 00

o 741.1
K 74110010

Elektromontáže • hrubá montáž
Zemmci drát FeZn pr i0mm 
Ochranná plastová trubka do fasády

178 436,85
70 1 58 00 
2 844 00

25 W 600.000

60,000

116 93

26 K 74110011 M 47 40

27 K 74110012 Korugovaná chramcka pr HOmm

kabelová prolahovaci šachta

Pojistková sknnka oofasady plastová

Drobný rnontaZm. spojovací a upevňovací matenai

W 695.000

1.000

5.000

1.000

103 04 71 612 80

28 K 74110013 KS 11 341 30 11 341 30

29 K 74110014 KS 1 584 15 7 920 75

30 K 7411001S SOUBOR 14 560 CO 14 560 00

Elektromontáže • soubory vodičů měděných
Celoplastovy kabel CYKY 3»2.5mm2 v trubce (odbočeni ke svítidlu na lasadé) 
Cclpplastpvy kabel 1 -CYKY 4*10mm2 v zemi 
Celoplastovy kabel 1 -CYKY 4*16mm2 v zemi 
Cclpplastpvy kabel 1 -CYKY 4*25mm2 v zemi

D 741.2
K 74120010

150 086,89
2 998 8031 M 70.000

36.000

490.000

50.000

42 84

32 K 74120011 W 132 08 501904

33 K 74120012 M 205 57 103 729 30

34 K 74120013 W 321 44 16 072 00

35 K 744411260 Celoplastovy kabel 1 -CYKY 4*16mmž v chramčce 
Celoplastovy kabel 1 -CYKY 4*25mm2 v chramčcc

M 197.000

65.000

21 95 4 324 15

36 K 744411270 M 321 44 20 693 60

O 741 3 Elektromontáže - soubory pro vodiče
Ukončeni kabelového souboru smritov záklopkou. • ukončeni na svorkách ve stožáru

Kryti kabelu výstražnou fohiš 22 cm červena

Kryti kabelu plast deskami š 25 cm

Demontáž kabelu NN včetně ekologické likvidace

71 609,26
37 K 74130010 M 22.000 272 B3 6 002 26

38 K 74130011 MB 300.000 36 S6 11 088 00

39 K 74130012 MB 300.000 56 29 16 887 DD

40 K 74130013 MB 800.000 47 04 37 632 00

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidlad 741 4 105 196,66
K Poi5i9 Výbojkové svítidlo MC2 na stožár vd zdroje S0W KS 1.000 3 729 87 3 729 874t

42 K Pol520 Výbojkové svítidlo MC2 na stožár, vd zdroje 70VY KS 6.000 5 941 43 35 648 58

43 K Poi52i Výbojkové svítidlo MC2 vč zdroje* 70W tř izolace li na vyiozmk na fasadu objektu ve vylozniku s upevňovacím materiálem 
Výbojkové svítidlo MC2 na uýložnlk, uč 2droje 1COW

KS 5.000 6411 83 32 0S9 15

44 K POI522 KS 2.000 6 299 13 12 598 26

Strana 158 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

45 K Poi523 VytcjkovC svítidlo MC2 na vyiožnik. ve zdroje 1SOW KS 2.000 6 523 20 10 046 40

46 K 74140015 Derrcntaž výbojkových svítidel KS 15 000 540 S<3 6114 40

Strana 159 2 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

SO 403 • PŘELOŽKA NN (HORNBACH)

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

398 121,80Cena bez DPH

Základ dané 
398 121 80

Sazba dané Vyée dané 
83 605 58OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 481 727,38

Strana 160 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 403 • PŘELOŽKA NN (HORNBACH)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
2 - Zemní práce

3 - Revize a zkoušky 

D1 - Demontáže

398 121,80
258 959,25 

23 347,52

9 486,40

D2 - Dodávka 13104,00

D3 - Materiál 93 224,63

Strana 161 z 191



SOUPIS PRACÍ
SlauBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 403 • PŘELOŽKA NN (HORNBACH)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 338 121,80

258 959,25
93 827 30

2 Zemni práce
Vykop i x hl 350 « SDDmm zahor se rhulněnim písek • pískovaní ochranné kryti deskou umvolt i 220. výstražná fólie 
Chramckova trasa výkop $ x hl 500 x 1200mm betonová podkladní deska. 2«1 >0 trubka v betonové mazamne. zanoz se 
Zhutněním (trubka viZ pol 17)
Vodorovné přemístěni uykopku nebo svpamrry po suchu na obvyklém dopravním prostředku ber naložení výkopku avšak 
se složením bez rozhrnuli z horniny tr 1 az 4
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypanirry po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez nalajenř výkopku avšak 
se složením bez rozhrnuli Z horniny ti 1 až 4
Poplatek aa uloženi stavebního odpadu na skladce (skladkovne) zeminy a kameniva aatndeneho do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504

Zdčny pilíř pro elektroměrový rozvaděč

D
1 K 132 50010 M 110.000 852 98

2 K 13353010 M 36.000 2127 15 76 577 40

3 K 1627011 OS M3 52,400 645 23 33 810 05

4 K 162701109 W3 524,000 29 32 15 363 68

5 K 171201211 T 86.460 392 CC 33 692 32

6 K 33121050 KS 1,000 5 488 CC 5 488 00

Revize a zkoušky3 23 347,52D

14 K 92050010 Pripadna ochrana stavějících síti

Výchozí revue včelné vypracovaní výchozí revizní zprávy

SOUBOR 1,000 15 680 CO 15 680 00

15 K 92050020 SOUBOR 1.000 7 667 52 7 667 52

D D1 Demontáže
Elektroměrový rozvaděč vč výzbroje 
Ccleplastevy kabel do 4*35mm2 vč v zemi

9 486,40
3 136 00K 74150010 KS 1.000

135,000

3 136 CO/
8 K 74150011 M 47 04 6 350 40

D2 Dodávka 13104,00o
9 I K 174150012 Elektroměrový rozvaděč do pilíře vč výzbroje (bude využito demontovaných prvku) KS 1.000 13 104 03 13 104 DO

D3 Materiál
Celoplastovy kabel 1-CVKV do 4*25mm2 vč v zemi

93 224,63o
10 K 74150013 M 155.000 329 28 51 038 40

K 741 £0014 Zcmmci pásek FoZn 30x4mm 
Korugovana chtě nicka pr 110mm

M 155,000 130 37 20 207 3511

12 K 74150015 M 72.000 103 D4 7 418 BB

Strana 162 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem [CZK]

13 I K I741S0016 Drobný montážní, spojovací a upevňovací materiál SOUBOR 1,000 14 560 CO 14 560 00

Strana 163 2 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

SO 501a - PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU (ZPŮSOBILÉ VÝDAJE)

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

14 424 327,36Cena bez DPH

Základ dané 
id d24 32? 36

Sazba dané Vyée dané 
3 029 108 75OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v CZK 17 463 436,11

Strana 164 2 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 501a - PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU (ZPŮSOBILÉ VÝDAJE)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce 

1a - Difuzní stěna

14 424 327,36
3 412 841,67 

864 942,65
2 - Zakládání 6167,04

23-M - Montáže potrubí 

4 • Vodorovné konstrukce

9 630112,05
54 076,13

46-M - Zemní práce pn extr mont.pracích

789 • Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

8 - Trubní vedení

9 • Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 • Přesun hmot

15 061,76
1 196,76

40 428,42

23 609,37

206 481,89 

169 409,62

Strana 165 2 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 501a - PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU (ZPŮSOBILÉ VÝDAJE)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 14 424 327,36

3 412 841,67
4 31S 08

D 1 Zemni práce
Odstraněni křovin a stromu s odstraněním kořenu průměrů kmene do 100 mm do sklonu tetanu 1 5. při celková ploše do 1 
000 in2

K 111201101 M2 ad.ooo 51 371

Odstraněni podkladu nebo kryiu strojně plochy jednotinC pres 2CO m2 s přemístěním hrnot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek2 K 113107223 W2 367.000 5819 21 355 73

Frézováni živičného podkladu nebo krytu $ naložením na dopravní prostředek plocny do 560 m2 bez překážek v trase primu 
šířky přes 0 5 m do 1 m tlouši ky vrstvy
Vytrhaní obrub s vybouráním loze S přemislěmm hmo1 na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek silničních ležatých
Dočasné zajiiléni podzemního potrubí nebo vedeni ve vykopisti ve stavu i poloze ve kterých byla na zacatku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv

3 K 113154124 M2 367.QQ0 141 « 52 0*7 30

A K 113201112 M 20.000 130 M 2 618 00

5 K 119CC1401 W 12,000 31020 3 722 40

Dočasné zajiitcm podzemního potrubí nebo vedeni ve vykopán ve stavu i poloze ve kterých byla na začatku zemnicn prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv6 K 119IXH402 M 6.000 488 40 2 930 40

Do časné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve vykopišti ve stavu i poloze ve kterých byla na začátku zemnřch prací 
a to s podepřením, vzepřením ncoo vyv
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve vykopisti ve stavu i poloze ve kterých byla na zacatku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv

7 K 119W1403 M 2.000 660 04 1 320 DB

8 K 119C01421 M 50,000 249 70 12 485 00

Pomocné konstrukce při zabezpečeni vykopu svisle ocefcvc mobilní oploceni vyšky ao 1 500 mm panely vyplnčnc dráty9 K 119CC3217 M 788.000 57 97 45 680 36zřízeni
Pomocné konstrukce při zabezpečeni vykopu svisle ocebve mobilní oploceni vyškv do 1 500 mm panely vyplněné dráty 
odsuančni

10 K 11&W321B M 70B.OOD 3B Cti 29 991 2B

11 K 12DW1101 Příplatek k cenám vykopavek za ztíženi vykopavky v blízkosti inženýrských síti nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy 
Sejmuli ormeo nebo lesní pudy s vodorovným přemístěním na hromady v mi$ič upotřebeni ncoo na dočasné či trvale 
skladky se složením, na vzdálenost přes 50 do 10
Hloubem zapazených i nezapaženych jam ručním nebo pneumatickým naradím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v normnach tř 3 soudržných
Hloubem zapaženych i nezapaženych jam ručním nebo pneumatickým naradím s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spadu v horninách ti 3 Příplatek k cenám za I
Hloubem zapazených i nezapaženych ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dne do předepsaného profilu a spadu v 
hormnč U 3 přes 100 do 1 000 m3
Hloubem zapazených i nezapaženych ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v 
hormne fi 3 Příplatek k cenám za lepivost

M3 33.000 452 10 14 919 30

12 K 121101102 M3 434.145 41 47 18 003 99

13 K 131203101 M3 212.840 860 20 1B3 084 97

K 131203109 M3 42.566 171 60 7 304 6714

15 K 132201202 M3 759.737 302 &0 229 820 44

16 K 132201209 M3 151,947 31 24 4 746 82

Strana 166 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

Hloubeni zapaženych i nezapažcných rýh suky přeš 600 do 2 000 mm ručním noho pneumatickým naradím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spadu v horninách 1
Hloubeni zapežených i nezepazenych ryh sirky přes 600 do 2 000 mm ručním neoo pneumatickým naradím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spadu v horninách i
Zřízeni pařeni a rozepřeni s1én rýh pro podzemní vedeni pro všechny ilřky rýhy phložne pro iakoukoliv mererovitost,
hloubky do 2 m

17 K 132212201 m 759.737 980 10 76A 61823

18 K 132212209 M3 151 947 205 70 31 255 50

19 K 151101101 M2 1 033,651 11880 122 797 74

Odstraněni pařeni a rozepřeni sten ryh pro podzemní vedeni s uložením matcnaiu na vzdálenost do 3 m od kraje vykopu 
pnloine, hloubky do 2 m
Svisle přemístění vykopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní naooby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny iř 1 aZ4. pr
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suohu na obvyklém dopravním prostředku bez naložení výkopku avšak 
se složením bez rozhrnuti z horniny tt 1 az 4

20 K 151101111 W2 1 033.651 69 52 71 859 42

21 K 161101101 M3 173 231 207 SO 3G 014 72

22 K 162301101 M3 1 076,850 199 65 214 993 10

23 K 162301501 Vodorovné přemístěni smycenych křovin do prumcru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m
Vodorovně přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na opvyklěm dopravním prostředku bez naložení výkopku avšak 
se složením bez rozhrnuti z horniny tr 1 az 4
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naložení výkopku avšak 
se složením bez rozhrnuli z horniny tí 1 az 4
Nakládáni skládáni a překládáni ncuichicho vykopku nebo sypamny nakládáni. mnoZství přes 100 rn3. 2 hornin tí 1 a2 A

M2 168.000 66 44 11 161 92

M3 319.267 283 80 93 607 9724 K 162701105

25 K 162701109 W3 3 192.670 21 78 69 536 35

26 K 167101102 M3 538.425 
538 425 
542.754

68 20 36 720 S9

27 K 171201201 Uloženi sypamny na skladky

Uložení sypamny poplatek za uiozem sypamny na skládce (skiadkovne)
Zasyp sypanmou z jakékoliv horniny s uložením vykopku ve vrslvach se zhutněním iam šachet, rýh nebo kolem obiektu v
těchto vykopavkách
Hutnici Zkoušky
Obsypaní potrubí sUojné sypanmou z vhodných hornin 1í 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél vykopu ve vzdálenosti 
dc 3 in od jeho kraje, pro jakoukoliv hle 
kamenivo téiene OioOrté hakce 0/4

Rozprostřeni a urovnám ormcc v rovině nebo vc svahu sklonu do 1 5 při souvisle plose do 500 m2 tl vrstvy pres 250 do 
300 mm
Zaiojem trávníku na pudě předem připravené plochy do 1000 m2 vysevem včelně utaženi parkového v rovině nebo na
svahu do 1 5
osivo směs Uavoiparkové

Úprava pianě vyrovnáním výškových rozdílu v hornině tř 1 až 4 bez zhutněni 
Ochranné bednám potrubí bypassu • mti a dmlz

M3 132 CO 71 072 10

28 K 171201211 T 352 CC 191 049 41

29 K 174101101 M3 1 535.054 211 20 324 203 40

30 K 1741011Oft 1.000 27 500 CO 27 500 00klp

31 K 175151101 M3 319.267 226 60 72 345 90

22 M 5833f35J r 583.000 488.40 284 737 20

33 K 181301105 M2 1 897.950 121 CO 229 651 95

34 K 181411131 M2 1 897.950 20 57 39 040 B3

35 M 005723 JO KG 28.459 99.99 2 845 62

36 K 181951101 M2 1 897.950 6 39 12 127 90

37 K 191CC101R M2 245.000 385 CO D4 325 DD

D 1 a Difuzní sténá
Hloubem zapaženýcH i nezapazenych ryh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v hornině tř 3 
do 100 m3

864 942,65
38 K 132201101 M3 195.000 755 70 147 361 50

Hloubem zapařených i nezapeřených ryh šiíky do 600 mms urovnáním dna do píedepsaneho profilu a spadu v hornině tí 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř
Zřízení paženi a rozepřeni stěn ryh pro podzemní vedeni pro všechny šířky ryhy phiožně pro iskoukoliv mczcrovitost. 
hloubky do 2 m
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraie vykopu 
přílo2nc. hloubky do 2 m
Svisle přemístěni vykopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tí 1 az4. pr

39 K 132201109 M3 39.000 21460 8 365 50

40 K 151101101 M2 780.000 11880 92 664 00

41 K 151101111 M2 780.000 69 52 54 225 60

42 K 161101101 M3 19.500 207 90 4 054 05

Vodorovně přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na oPvyklcm dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuli z horniny tí 1 až 443 K 162701105 M3 195.000 283 80 55 341 00

Strana 167 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

Vodorovní přemístěni vy kopku nebo sypamny po suchu na cDvyklím dopravním prostrč Oku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuli 2 horniny ti 1 až 4
Uložení sypemny poplatek za uloženi sypanmy na skládce (skiadkovne;
2asyp sypanmou zjakCkoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách sc zhutnčnimjam Sachcr. ryh nebo Kolem objektu v
1éch1o vykopávkach

kamenivo těžene hrubě trakce 32/63

44 K 162701109 m 1 950.000 21 76 42 471 00

45 K 171201211 T 331500 352 CO 116 688 00

46 K 174101101 W3 195,000 211 20 41 184 00

47 M 59333699 T 390 000 596.30 226 657 00

48 K 91972G122 Geote*tilie netkana pro ochranu separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g'm2 
Potrubí perforovaní plast D do 65 mm otevřeny vykop

M2 1 D92 000 60 50 60 066 00

49 K 21275221R W 260.000 30 25 7 665 00

Zakládání2 6 167,04D

50 I K I271S72211 Podsyp pod základoví konstrukcí sc zhutněním a urovnanim povrchu zc štčrkopisku nctřídčnčrio M3 6.400 963 60 6 167 04

Montáže potrubí
Montáž potrubí z trub ocelových hladkých if 11 az 13 O 159 mm. 11 4.5 mm

D 23-M
K 230011088

9 630 112,05
133 500 0071 M 375.000 356 CO

72 M 4221000IR trubka ocelová >66 3 * 4 0 L245 NE oez izolace

MontaZ potrubí z trub ocelových hladkých if 11 az 13 O 324 mm. 11 S.D mm

100 375.000 
10.700

741.00 
463 CO

277 875 00

73 K 230011120 M 4 954 10

74 M 4223000 IR trubka ocelová DN300 cbranická

MontaZ potrubí z trub ocelových hladkých if 11 az 13 O 377 mm. 11 7.D mm

trubka ocelová 355 6*7 1 L360NE PE • LDPE A3 FZV o
MontaZ potrubí z trub ocelových hladkých if 11 až 13 O 508 mm. 11 14.0 mm

ivt 10.700

324.480

340.704

86.300

2 502.50 
711 CO

26 776 75

75 K 230011133 M 230 705 28

76 M 4223500IR 1Vt 4 733.18 
1 960 CO

1 612 613 36

77 K 230D11166 M 169 1 48 00

79 M 42250001R trubka ocelová DNSOO chronická ivt 66.300 6 626.40 571 859 32

79 K 230020422 Příplatky k cenám za zhotoveni oblouku svařovaných dvoudílných lí 11 až 13 O 377 mm. tl 7 0 mm 
Montáž trubních dílu privarovacích hmotnost' pros 3 00 10 kg tr 11 az 13 O 159 mm tl 4 5 mm 
izolační spoj DAl 150

KUS 7.000 3 660 CO 25 620 00

60 K 230023088 KUS 4,000 977 CO 3 908 00

81 M 4223)00)P KS 2.000 13 037.02 26 074 04

82 M 42231002R pfieubo zaslepovaci DN >50

r-fcus srejnosrranný 150/150/150

KS 1.000 1 066.80 1 068 80

82 M 422310037 KS 1.000 2 266.80 2 266 80

64 K 230024132 Montáž trubních dílu pfivařovacich hmotnost' přes 10 00 50 kg tr 11 až 13 O 377 mm. ti 6 mm 
přechodový kus DN35Q/s!avaj<clpotrubí

WybRl0DN3S0

Montáž přírubových spojů do PN 40 DN 150 
izolační spoj DN >50

KUS 9.000 1 910CC 17 190 00

85 M 42296001R KS 2.000 8 761.60 17 503 20

86 M 42296002R KS 7.000 12 420.41 86 942 87

87 K 230033032 KUS 2.000 242 59 485 16

88 M 4223100IR 1 KS 2.000 13 037.00 26 074 00

89 K 230092131 Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 10 do S0 kg připojovací rozměr O 377 tl KUS 96.000 342 C0 29 412 00mm

CiStčni potrubí protukovanim nebo propiachovanim DN 350

Nasunuti potrubní sekce do chramčky jmenovitá světlost nasouuaneho potrubí DN 130 
manžeta uzavlravi 150/300

90 K 230120052 M 342.000 100 co 34 200 00

91 K 230200120 M 10.700 1 590 C0 17 013 00

92 M 4301S030R KS 2.000 1 215.60 2 48)20

93 K 230200124 Nasunuti potrubní sekce do chramčky jmenovitá světlost nasouuaneho potrubí DN 330 M 96.300 1 880 C0 162 244 00

94 M 4301S030R 1 manžeta ozavlravi 150/300 KS 8.000 1 215.60 9 724 80

95 K 230210011 Montáž opláitém tučni natauemm normálním M2 1.621 926 C0 1 501 05

Strana 168 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

96 M 10100102R smršťovací manžeto ON >50$ 450 mm KS 36.000 314.40 11 316 40

smršťovací manžeta DM 350 š 450 mm97 M 10IQ0123R KS 42 000 5 48.40 23 032 S0

98 K 230210013 Montáž opiastčnl učni ovinem páskou Zá studená 2 vrstvy 
cementová ochrana aotace Ergalc patka

M2 1,500 571 CO 656 50

99 M 12000203R lU 22 000 2 690,00 59 f 50 00

100 K 230220011 Montáž phsiuscnstvl plynovodu sloupku orientačního 
orientační sloupek vč patky

Montáž phsiuscnstvl plynovodu čicháčky na chráničku plynovodu 
čichačka

KUS 5.000 298 CO 1 490 00

fOJ M R003 KS 5 000 2 750.00 13 750 00

102 K 230220031 KUS 6.000 319 CO 2 552 00

f03 M R00 4 KS 3 000 7 ř50.00 57 200 00

104 K 230230065 TlakovC Zkoušky hlavni vzduchem 6.3 M Pa ĎN 150 
Čistém potrubí DN 200 
ČiltCm potrubí DN 350

M 375.000

375.000

394,000

2.000

3.000

3.000

20 30 7 612 50

105 K 230230076 M 11 10 4 162 50

106 K 230230075 M 1350 5 476 60

107 K 230250002 Montáž kontrolního měřicího vývodu napětoveho zemního na potrubí 
Montáž objektu propojovacích POA

KUS 3 230 M G 460 00

108 K 230250031 KUS 7 270 CO 21 81000

109 K 971CC103R Objekt POCH s referenční elektrodou MS110 KPL 33 000 M 114 000 00

110 K 230250034 Montáž objektu propojovacích POCi-i
Objekí POCH/Pon-Av CH~S OaPI se sysfemem dálkového sledovaní parametru prohkorozm ochrany do ob/akíu Bez šité nn 
odfyTDC vcetne v/zueitzace SCAD4 PP PO vce 
Propojeni katodické ochrany ocelového potrubí DN300-350

propojovací materiál o vodíte pro propojeni katodické ochrany ocelových potroPi a/ejtch souíasn 
Vizuální konslrola svaru

KUS 1.000 12 100 CO 12 100 00

M B?I001Q2R KPL 1.000 54 000.00 54 000 00111

112 K 23D25003P KS 4,000

4.000

20 18016 80 720 64

113 M 341111695 KS 62 016.66 246 075 52

114 K 231C0104R KS 73.000 1 045 CO 81 510 00

115 K 231CC108aR Tlakova zkouška DN 350 KPL 1.000 35 200 CO 35 200 00

116 K 231CC110R Zkouška elektrojiskrová M 769.000 199 CO 153 031 00

117 K 231C011SR Revize. ITI

Odvoz demontovaného potrubí vč izolace k ekologické likvidaci

Vytyčeni liti
Propoj

Kontrola svaru mctocou RT. D potrubí do DN350 
Revize TIČR

MOD 20.000 1 6S0CC 33 000 00

118 K 231W116R KPL 1.000 220 000 03 220 000 00

119 K 231CC117R KPL 1.000 27S00CC 27 500 00

120 K 231W118R KPL 2.000 66 000 D3 132 000 00

121 K 25ZK0024 KUS 76.000 221760 172 972 80

122 K 945CQ106R KPL 2.000 3Q 000 W 60 000 00

123 K 961C0101R Speciální technologie uzavřeni potrubí steppic vč opakovaného KPL 1.000 4 362 253 06 4 382 253 06

124 K 961CO102R Napojeni obtoku DN 150 tvarovkou TOR 2* KPL 1.000 67 760 CO 67 760 00

Napojeni PO na plynovod kabelem CTKV 2*4 prostřednictvím aluminotcrmckych patron Napojeni radnč izolovaná fiadne 
označeni kabelu dle standardu a zvyklosti PPD125 K 971CC104R KPL 4.000 12 500 03 60 000 00

4 Vodorovné konstrukce 54 076,13
15 558 40

0
Stupně dusané z betonu prostěho nebo prokládaného kamenem na teren nebo na desku bez potěru se zahlazením povrchu 
tř C8.'1051 K 434311111 M 32.000 486 20

52 K 434351141 Bedněni stupňu betonovaných na pedstuphove desce nebo na terénu pudoiysnč přímočarých zřízeni 
Bedněni stupňu betonovaných na podstupňove desce nebo na terénu půdorysné přímočarých odstraněni

M2 19.200 427 90 6 21568

53 K 434351142 M2 19.300 89 54 1 728 12

Strana 169 ž 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

54 I K I4S23121S1 Podkladní a zajištovacl Konstrukce z betonu piostcho v otevíencm vykopu sedlové loze pod potrubí z betonu tř C 20:25 M3 6.630 3311 CO 26 573 93

O 46-M Zemni práce při extr.mont pracích 15 061,76
15 061 7$

Kryti kabelu spoiek koncovek a odbočme kabelu výstražnou to lil 2 PVC včetně vyrovnaní povrchu r yhy. rozvinutí a uloženi 
folie do ryhy folie iiíky do 40cm126 K 460490014 M 916,400 1640

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení
Orryskani povrchu potrubí vyima vnitřního povrchu potrub' suché abrazivni tryskaní do DN 250 s drsnost' povrchu jemnou
střední (kotvici profil) stupeň zrezrve
p/sek

1 196,76
1 1S6 9S69 K 789233112 M2 3.121 370 70

70 M 5833I2890R T 0 094 J 23.54 39 81

D 8 Trubní vedeni 40 428,42
55 K 894401211 Osazeni betonových dílců pro šachty skruži rovných 

skruž betonová studnová kruhové 0100*50*9 cm 
dílec betonový pro studny D S0 * 50 * 9 cm 
kameniv o drcene hrubě frakce 9* 16

KUS 13.000

8.000

862 73 11 215 49

56 M 59225545 KUS Z 279.43 J6 227 44

57 M 59225 tOR KUS 5 000 t 681.90 3 409 50

59 M 593438720 T 4.710 546.92 2 575 99

Ostatní konstrukce a prace-bouram
Osazeni silničního obrubníku betonového sc zřízením lože. s vyplněním a zatřením spař cementovou maltou stojatého s 
boční operou z balonu prostého do lože z be

Řezaní stávajícího zvicneho krytu nebo podkladu hloubky pres 50 do 100 mm
Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho
Odstraněni (demontáž) svislých dopiavmch značek s odklizením malenalu na skladku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní piostredek ze sloupu slou
Očistí ni vybouraných prvku komunikaci od spojovacího maienalu s odklizením a uložením ocistcnych hmot a spoiovacmo 
matenalu na skladku na vzdálenost do 1D m

9 23 609,37D

59 K 916131213 W 20.000 273 9C 5 478 00

60 K 919735112 W 146.800 92 16 13 532 02

61 K 966CC6132 KUS 9.000 403 70 3 633 30

62 K 966006211 KUS 3.000 56 95 167 85

63 K 979024443 M 20.000 39 91 798 20

Přesun sutě
Cdvoz suti a vybouraných hmot na skladku ncoo mczisklaoku se siozcmm na vzdálenost do 1 km

o 997
K 997013501

206 481,89
67 1 53 0764 T 255.432 262 90

Cdvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo meziskiadku se složením na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započaty 1 km přes 1 km
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skladkovne) astaltoveho bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadu pod kódem 170 302

65 K 997D1350& T 4 853.208 11 44 55 520 70

66 K 997223845 T 93.952 495 CC 46 506 24

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skiadkovnc) zeminy a kameniva zatřidčneho do Katalogu odpadu pod 
kódem 17D50467 K 997223855 T 161.480 231 03 37 301 88

0 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro 1rubm vedeni z ocelových 1rub svařovaných pro vodovody, plynovody teplovody shybky. produkte vody v 
otevřenem vykopu dopravní vzdálenost do 15

169 409,62
169 409 6268 K 998272201 T 419.580 403 76

Strana 170 2 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

SO 502 • PŘELOŽKA STL PLYNOVODU

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

1 373 557,31Cena bez DPH

Základ dané 
1 3*3 55? 31

Sazba dané Vyée dané 
288 447 04OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 1 662 004,36

Strana 171 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 502 • PŘELOŽKA STL PLYNOVODU
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce 

23-M - Montáže potrubí 

4 - Vodorovné konstrukce

1 373 557,31
720 616,98 

219 034,00

31 733,46

8 - Trubní vedení 394 507,30

997 • Přesun sutě 4874,18

998 - Přesun hmot 2 791,39

Strana 172 2 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO 502 • PŘELOŽKA STL PLYNOVODU
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 1 373 557,31

720 616,98 
1 861 20

D 1 Zemni práce
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo uedem ve vykopišti ve stavu i poloze ve kterých byla na začátku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nepo vyv

K 11&C01401 M 6.000 310201

Dočasné zajiilčm podzemního potrubí nebo vedem >c vykopišti vc stavu i poloze *c kterých byla na začátku zemních prací 
a to s podepřením, vzepřením nebo vyv2 K 119CC1421 W 11,000 249 70 2 746 70

3 K 120C01101 Příplatek k cenám vykopavek za ztleni vykopávky v blízkost' podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy 
Hloubem zapaženyph i ne za pařených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna da předepsaného profilu a spádu v 
hormnd u 3 pres 100 do 1 000 m3
Hloubem zapařených i nezapazenych ryh iiíky přes 600 do 2 000 mm s uiovnamm dna do předepsaného profilu a spadu v 
hornině ti 3 Příplatek k cenám ;a lepivost
Zřízeni pažoni a rozepřem stěn ryh pro podzemní vedeni pro všechny šířky ryhy pniožne pro lakoukoliv mczcrovitost. 
hloubky do 2 m
Odstraněni paženi a rozepieni stěn ryh pro podzemní vedem s uložením matenaiu na vzdálenost do 3 m od kraie vykopu 
přiloznc. hloubky do 2 m
Svisle přemístěni vykopku bez naloženi do dopravní nádoby aviak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny 1ř 1 az 4, pr
Vodorovnc přemístěni vykopku ncDo sypamny na a z meziskladky dodavatele po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naloženi vykopku. avšak se složením bez
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny pp suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením ocz rozhrnuti z horniny tř 1 až 4
Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naloženi vykopku avšak 
se složením bez rozhrnuti z hormny ti 1 až 4
Nakládaní skládáni a překládáni neuiehieho vykopku nebo sypamny naklaoam množství přes 100 m3. z hornin tr t az 4

W3 11.220 452 10 5 072 56

4 K 132201202 M3 310.200 302 53 93 835 50

5 K 132201209 W3 155.100 31 2A A 645 32

6 K 151101101 M2 564.000 11860 67 003 20

7 K 151101111 M2 564.000 69 52 39 209 2B

8 K 161101101 W3 155.100 207 90 32 245 29

9 K 16230110M M3 248.160 321 86 79 672 78

10 K 162701105 M3 186.120 283 53 52 820 B6

K 162701109 M3 1 861.200 21 76 40 536 9411

12 K 167101102 M3 124,080 68 20 6 462 26

13 K 171201201 Uloženi sypamny na skládky

Poplatek za uloženi stavcDmho odpadu na skladce (skiadkovnc) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504
Zasyp sypanmou z jakékoliv hormny $ uložením vykopku ve vrstvách se zhutnemm jam šachet, ryh nebo kolem objektu v 
těchto vykopavkách
Obsypaní potrubí strojně sypanmou z vhodných hornin 1í 1 az 4 nebo materiálem připraveným podél vykopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraie. pro jakoukoiry hip

M3 124.080 132 W 16 378 56

14 K 171201211 T 309.890 231 03 71 584 59

15 K 174101101 M3 124.080 211 20 26 205 70

16 K 175151101 M3 155.100 226 60 35 1 45 66

1? M 582213400 kameniv o letene droOné prané frakce 0-4 pr T 292.364 499.40 >42 790 56

Strana 173 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

o 23-M
K 230082087

Montáže potrubí
Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti pres 10 do 50 kg připojovací rozměr D 159 ti 4 5 mm 
Cdmaštovanl potrubí pro ky&ilk ON 150

219 034,00
69 090 0035 KUS 235.000

2,000

294 CC

36 K 230120022 M 174 CO 348 00

37 K 230200312 Jednostranné přerušeni průtoků plynu za použiti dvou balonu v oceiovem pouubi DN do 200 mm
Vysazeni odbočky na ocelovém potrubí metodou navrtáni provozní protlak do 1 6 MPa DN vysazené odbočky do 150 mm • 
ochoz

Montáž trubních dílu ocelových prrvarovacch D přes 133 do 168 1 tl Sieny 4 5 mm

oblouk trubkový typ 30 iVar 90' - K3 D >59.0 mm iV 4 5 mm

Oprava továrního opláštění a izolace svaru netavením zesíleným

Oprava továrního opláštění a izolace svaru ovinem paskou 2a studená 4 vrstvy

Montáž příslušenství plynovodu sloupku orientačního

Tlakové zkoušky hlavni vzduchem 0.G M Pa DN 2CO

Čistem potrubí DN 200

KUS 4.000 24 700 CC 98 800 00

38 K 230200417 KUS 2.000 16 500 CC 33 000 00

39 K 230201124 KUS 2.000 2 670 CC 5 340 00

40 M 316305600 KUS 2 000 522.00 t 04* 00

41 K 230210002 W2 4,000

4.000

2.000

280.000

280.000

262 CC 1 048 00

42 K 23D210004 M2 216 CC 864 00

43 K 230220011 KUS 298 CC 596 00

44 K 230230021 M 20 70 5 796 00

45 K 230230076 W 11 10 3 108 00

Vodorovné konstrukce
LoZb pod potrubí, sloky a drobnC objekty v otevřeném vykopu Z kameniva drobného IčZcnCho 0 až 4 rnrn

4 31 733,46
31 733 46

D

18 I K 4$1S72111 M3 31.020 1 023 CO

e Trubní vedeni
Montáž vodovodního potrubí z plaslu v otevřeném vykopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SQP 1 ?.'PN 10 D 225 * 
13 4 mm

polrubí plynovodní PE 100 SDR 17 6-0 T iVÍPa lyce 6 T2 m. 2251 12. d mm

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém polrubi z polyetylénu PE 100 eiekuotvarovek SOP 11 'PN16 spoiek oblouku 
nebo redukci d 225
elektroredukce PE 100 PN 16 d 225->60 
mktrospojka SDP 11 PE lOO. PN 16 d 225 
elektrospojke SDR 11 PE 100. PN 16 <3 >60

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém polmbi z polyetylénu PE 100 eiekuofvarovek SOR 11 -PN 16 T-kusu d 200

elektrokoleno 30'. PE 100 PN 16 0 225

Přeřezaní ocelového potrubí ON 800 otevřeny vykop

Signalizační vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm

Kryti potrubí z plastu výstražnou folu z PVC šířky 34cm

394 507,30D

19 K 8713511S2 M 280.000 201 CO 56 280 00

20 M 296139060 M 280.000 929.00 260 120 00

21 K 877351102 KUS 4.000 520 CC 2 080 00

22 M 2961*9930 KUS 2.000 9 120.00 18 2*0 00

23 M 296759910 KUS 2.000 1 730.00 3 460 00

24 M 296159792 KUS 2.000 6*2.00 I 28* 00

25 K 877351113 KUS 2.000 496 CC 992 00

25 M 2961*9420 KUS 2.000 8 290.00 16 580 00

27 K 891475213 KUS 4,000 5 337 20 21 348 80

28 K 890721112 M 200.000 35 20 10 560 00

29 K 899722113 M 285.000 12 50 3 562 50

Přesun sutě997 4 874,18D
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se siozcmm a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
(demontované potrubí)30 K 997221571 T 4.030 663 30 2 673 10

Vodorovné doprava vybouraných hmot bez naloženi ale se složením a s hrubým urovnáním ne vzdálenost Příplatek k cene 
za každý další i započaty 1 km přes 1 km
Nakladam na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

31 K 997221570 T 76.575 1B 59 1 423 53

32 K 997221613 T 4.030 742 94 2 094 05

33 K 99702000 Odpočet kovovvch prvku vyskiadnéných ve sběrně (šrotuj • vykup T •4.030 550 CC •2 216 50

Strana 174 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

o 998 Přesun hmot
Přesun hrrot pro mibm vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo skloleminetových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném vykopu dopravní vzdálenost do 1S

2 791,39
34 K 99B276101 T 2 674 1 043 9*3 2 791 39

Strana 175 2 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

SO $00 • DOPRAVNÍ řešeni

kso
Ml&tO

cc-cz
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

19 298 489,24Cena bez DPH

Základ dané 
19 298 489 24

Sazba dané Vyée dané 
4 082 682 74OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 23 361 171,98

Strana 176 2 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO $00 • DOPRAVNÍ řešeni
Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

19 298 489,24
2 316 447,85 

281 099,86

8 512 170,20

8 - Trubní vedení

9 • Ostatní konstrukce a práce bouráni

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 

997 • Přesun sutě

270 224,70

3 684 514,33

2 047 359,75

2 074 259,26

998 - Přesun hmot 112413,29

Strana 177 2 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

SO $00 • DOPRAVNÍ řešeni

Místo Datum 03 12 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 13 298 489,24

2 316 447,85
86 246 SS

D 1 Zemni práce
Rozebraní dlažeb komunikaci pro pěii s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nepo živice aK 113106123 M2 961.500 89 701

Rožcbrani dlažeb a dílců vozovek a plech s pícmislčnim hrnol na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, s jakoukoliv vyplní spař ru2 K 113106171 W2 743.000 89 70 66 647 1 0
Odstraněni podkladu nebo kryiu strojně plochy jednomve pres 50 m2 oo 2CO m2 $ přemístěním hmat na skladku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní p
Odstraněni podkladu nebo krylu stroině plochy jednollivě přes 50 m? do 200 m2 s přemístěním hmot na skladku na 
vzdálenost do 20 m nooo $ naložením na dopravní p
Odstraněni podkladu nebo hrylu strojně plochy jednotlivé pres 2CC m2 s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní proslíedek

3 K 113107153 M2 269.000 120 75 32 361 00

4 K 113107171 1 M2 125.000 26D 10 33 637 50

5 K 113107222 W2 342,000 80 50 27 531 00

Odstraněni podkladu nebo Krylu strojně plochy jcdnomvě přes 2C0 m2 $ přcmistchim hmat na skladku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní proslíedek6 K 113107223 M2 743.000 120 75 89 717 25

Odstraněni podkladu nebo krytu stroině plochy jednoliivě dc 50 m2 s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost do 3 m 
riobo s naložením na dopravní prostředek z k
Odstraněni podkladu nebo krylu strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením ns doprsvni prostředek z k

7 K 113107313 M2 12.000 120 75 1 449 00

8 K 113107331 1 U2 12.000 26910 3 229 20

Frézovaní živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez prckazck v trase primu 
Sirky pres 0 5 m do 1 m tloušl ky vrstvy
Frézováni živičhého podkladu hebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek 
v trase pruhu sirky pres 1 m do 2 m. tloustk
Frézovaní živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy pres 1 000 do 10 000 m2 bea překážek 
v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m Uou

9 K 113154124 M2 439.200 92 03 40 406 40

10 K 113154232 M2 656.00D 46 03 30 176 DD

K 113154334 M2 3 718.600 92 CO 342 111 2011

Vytrhaní oprup s vypourénim lože s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost oo 3 m nebo s naioZcmm na dopravní 
prostředek z krajníku nebo obrubníku stojatých12 K 113202111 M 1 137.000 113 62 129 185 94

Vytrhaní obrub s vybouráním loze s přemístěním hmot na skladku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek záhonových
Sejmuti ornice rudné s vodorovným přemístěním do 50 m na dočasné či trvale skladky nebo na hromady v miste upotřebeni 
tlouštky vrstvy do 150 mm
Cdkopávky a prokopavky nczapažcnc pro sumce s pře miste mm vykopku v pncnych profilech na vzdálenost do 1$ m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině

13 K 113234111 M 345.000 99 25 34 241 25

K 121112111 M3 142.200 402 60 57 235 5014

15 K 122302201 M3 96.500 402 50 39 646 25

Cdkopévky a prokopavky nezapazene pro silnice s přemístěním vykopku v příčných profilech ne vzdálenost do 15 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek v hornině

16 K 122302202 M3 151.000 402 53 CO 777 50

Strana 178 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

17 K 131301101 Hloubeni nezapálených jam a zářezu s urovnáním ona do předepsaného profilu a spadu v hornině tř 4 do 100 rn3 
Hloubem zapálených i nezapálených ryh šířky do 600 mm s urovnáním Ona do předepsaného prořilu a spádu v hornině li 4 
do 100 m3
Hloubeni zapálených i nezapálených šachet & případným nutným přemístěním vy KopKu ve vykopišh v horninč tř 4 do 1 CO

M3 57.915 51? 50 29 971 01

18 K 132301101 M3 71.743 51? 50 37 127 00

19 K 133301101 W3 25,000 51750 12 937 50m3

20 K 162701105 1 Vodorovné přemístěni vykoDkirsypanmyúomice ne e z mezisklady oodovateie W3 854400 277 79 237 343 78
Vodorovné přemístěni uykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředku bez naložení výkopku avšak 
se složením bez rozhrnuti z horniny ti 1 ez 421 K 162701105 M3 119,158 277 79 33 1 00 90

Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním prosiícdku bez naložení výkopku avšak 
se složením bez rozhrnuli 2 horniny tí 1 až 422 K 162701109 m 1 191,580 52 21 82 21239

23 K 167101102 Nakládaní skládám a překládám neuiehieho vykopku nebo sypamny nakladam množství pres 100 m3 z hornin tr dle IGP 
Uloženi sypamny do nasypu s rozprostřením sypamny vc vrsivách a 8 hruDym urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu 
nasypu z hornin soudržných s předepsanou mu 
Uložení sypamny na skladky
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce {skladkovněj zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504
Rozprostřeni a urovnaní ormee v rovme nebo ve Svahu sklonu do 1 5 pn souvisíc ploše do £00 m2 ti vrstvy přes 100 do 
150 mm

m 427.200 92 CO 39 302 40

24 K 171101103 W3 285.000 188 83 53 816 55

25 K 171201201 W3 427.200 19 14 8 176 61

26 K 171201211 r 214.484 287 53 61 664 15

27 K 181301102 W2 948,000 62 23 58 994 04

28 K 181951102 Úprava pláne vyrovnáním výškových rozdmi v hornině tr 1 az 4 $e zhutněním
PruCCZne opravy komunikaci misím komunikace v okolí stavby budou trvale po dobu stavby udrZovany v řádnem stavebné- 
technickém stavu na naklady stavby vč uved
Prutezne denní čistem komunikaci, místní komunikace v okoií stavpy Dudou uvaie po dobu stavby na naklady stavby 
udrZovany v čistem stavu pravidelným strojním

W2 2 844.500 51 75 147 202 88

29 K 9529019001 KUS 1,000 172 500 CO 172 500 00

30 K 952901920 1 KUS 1.000 287 500 CO 287 500 00

2 Zakládáni
Vyplň Kamenivem do ryh odvodňovacich žeber nebo trahvodu bez zhutněni, s uprsvou povrchu výplně kamenivem hrubým 
drceným frakce 4 až 16 mm
Zřízeni opláštění výplně z geoleililie odvodňovacich zebei nebe lialivodu i lyže nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu
do 1 2
rexfjire ÚV siúDOizsce 300 g/m2 do š 6 6 m
Trativody bez loze z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm

Zřízeni vrstvy z gcoictiilic filtrační, separační odvodnovaci ochrannc vyziužnc nebo proticrozm v rovinč nebo vc skionudo 
1 5 šuky dc 3 m 
peorerfrte rArana PP 80kWm

281 099,86o
31 K 211561111 M3 26.543 1 265 CO 36 1 06 DD

32 K 211971110 W2 279,600 24 15 6 752 34

33 M $9311172 M2 267.950 63.25 16 947 84

34 K 212755215 M 233.000 333 53 77 705 50

35 K 213141111 M2 1 482.000 24 15 35 790 30

36 M 69311000 1 M2 I 704 300 63 25 107 796 98

5 Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrh $0 s rozprostřením a zhutněním po zhutněni ti 120 mm 
Podklad ze sičrkodrti $D s rozprostřením a zhutněním, po zhutním tl 150 mm

8 512 170,20
8 652 60

D

37 K 564841111 M2 57.000 
2 606,000

151 80

38 K 564851111 M2 189 75 475 513 50

39 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠO s rozprostřením a zhutněním po zhutněni ti 200 mm 
Podklad ze stírkodrii $D s rozprostřením a zhutněním, po zhutním tl 250 mm

M2 H5.000 
1 162,500 

56,500

253 03 29 095 00

40 K 564871111 M2 31625 367 640 63

41 K 564911411 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklatu s rozprostřením a zhulnemm po zhutněni tl 50 mm M2 11503 6 497 50
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16* [Obalované kamenivo svednízrnní • OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu 
šířky přes 3 m. po zhutněni tl 60 mm42 K 565145121 M2 1 445.000 41403 598 230 00

Podklad ze směsi stmelene cementem SC bez dilatačních spař s rozprostřením a zhutněním $C C 3;4 (SC I). do zhutněni tl 
160 mm

43 K 567131111 M2 1 162.500 310 25 307 640 03

44 K 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem 2 asfaltu silničního, v množství 0 30 kg''m2 M2 0 326.100 24 15 152 775 32

Sira na 179 z 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

45 K 573211111 Postřik spojovací PS tcz posypu kaincnivcm 2 asfaltu silničního, v množství 0 60 kg.'m2

Asfaltový koberec masti*ový SMA 11 (AKMSi s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky pres 3 m, po zhutněni tl 40 mm 
Asfaltový Dcton vrstva oDrusna ACO 11 (ABS> s ro2prostřcnim a se zhutnčnim z modifikovaného asfaltu v pruhu Sifky přes 3 
m tl 40 mm
Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (A&S^ s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky pres 3 
m tl 50 mm
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 10* (ABH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m po zhutněni tl 60 mm

M2 4 374.600 27 60 120 738 96

46 K 576133221 M2 5 613 265 437 M 2 452 096 B!

4/ K 577134141 W2 936,500 414CC 386 539 00

48 K 577144141 M2 57 000 575 M 32 775 DD

49 K 577155122 1 M2 5 613 265 414 M 2 323 891 71

50 K 578132213 Lny asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu sirky pres 3 m tl 30 mm W2 56,500 460 CC 25 990 00
Kladem dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem 2 kameniva těženého nebe drceného tl do 40

51 K 596211111 M2 131,000 327 75 42 93S25
vyplněním spař $ dvojným hutněním,mm,

Kladeni dlaZDy z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pčži s ložem 2 kameniva Uzeného ncDo diccncho ti do 40
52 K 596211112 W2 326.000 327 75 106 646 50mm s vyplněním spař s dvojilym hutněním,

Kladem dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pto pes> s ložem z kameniva tezeneho nebo arceneho tl ao 40 
mrn, s vyplněním spař s dvojitým hutněním.

53 K 596211113 M2 1 353,000 327 75 443 445 75

dlažba zemkova profiloví základní 20> 16 5x6 cm přírodní54 M 592450)5 Mí I 725 288 230.25 414 672 97

55 M 59240006 dlažbě skladebne betonové zekiadni pro ne v/0o/ne 20 x 10 x 6 cm barevna M2 65.675 523.25 44 829 44

Kladem dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem 2 kameniva těženého nebo drceného tl do 
50 mm s vyplněním spár s dvontym hutněním

56 K S96212211 M2 57,000 327 75 18 681 7S

Kladeni dlaZby Z betonových zámkových dlaZdic pozemních komunikaci s ložem 2 kameniva těženého nebo drccnčho tl do 
50 mm s vyplněním spař s dvoptym hutněním57 K 596212212 W2 115.000 327 75 37 691 25

58 M 592452)3 dlažbě zemkova profilové zekladni >9.6»i6.ix8 cm přírodní M2 197.800 26 3.35 52 090 63

Ď 8 Trubní vedení
Přípojky od vpusti DN 200mm do doslove kanalizace (irontaz a dodavka)

Zřízeni a dodavka vpusti kanalizační uliční vč poklopu, podkladní vrstvy (kompletní provedeni! 
Vyškova úprava uličního poklopu slévající kanalizační šachty

270 224,70
64 087 2059 K 8313100101 W 72,000

10.000

15,000

89010

60 K 895941310 1 KUS 17 250 CC 172 500 00

61 K 8993311101 KUS 2 242 SO 33 637 50

9 Ostatní konstrukce a prače, bourání
Cfeazem obrubníku žulového a betonového se zřízením loze. s vyplněním a zatřením spař cementovou maltou stoiateho 
(lokálně ležatého) s boční operou z Betonu pro 
obrubník beiono'/y zahrado/ 50x5x2Scm
Osazeni obrubníku kamenného se zřízením loze. s vyplněním a zatřením sper cementovou maltou lezateho bez boční opery,
do loze z Betonu prostého
obrubník kamenný primý žula. )5i25

Osazeni chodníkového obrubníku Betonového se zřízením loze, s vyplněním g zatřením spař cementovou meltou stoiateho s 
boční operou 2 betonu prosto no, do lože 2 
obrubník balonový zahradní 50x5x25cm

Prcfa krajníky betonové , průřezových ploch ao C.10 m2 montáž a oodavka 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo žlaby z betonu prostého tí C 20.'25 XF2

3 684 514,33o
62 K 916231213 W 379,000 264 50 1 CO 245 50

63 M 59217009 M 418.900 69.00 26 766 10

64 K 916241112 M 1 151,000 402 50 463 277 50

65 M 58380007 M ) 266, f00 I 702.00 2 154 902 20

66 K 916231213 1 M 105,000 264 53 27 772 50

67 M 59217003 I M 115.500 69.00 7 969 50

68 K 916921111 1 M 30,000 632 60 16 975 00

69 K 916991121 1 M3 5,120 2 852 CO 14 602 24

70 K 919112212 Řezaní dilatačních spař v živičném krytu vytvořeni komůrky pro těsnicí zalrvku šířky 10 mm hloubky 20 mm
Utěsněni dilatačních spař zálivkou za tepla v cemeMobetonouem nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím
profilem pod záirvkou, pro komůrky šířky 1

M 761,500 23 03 17 974 50

71 K 919122111 M 761,500 63 25 49 429 88

72 K 919721220 1 Výztužná mřižovina přes styenc okraje ponecháno a nove asfaltové vrstvy M2 1 563,000 228 85 357 692 55

73 K 919735112 Řezaní stávajícího iividněho krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm M 935,000 103 50 102 982 50

Strana 180 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

Řezaní stávajícího betonového Krylu nebo podkladu hloubky pres 200 do 250 mm 
Bourací a demontažm práce nulne pro realizaci stavebního objektu samostatně neuvedene 
Ochrana stávajících ponechávaných konstrukci v prubChu stavby (např žlaby apod )
Osazeni betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl 1GG mm z betonu 
prostého z betonových příkopových tvařme šířky p 
Uabovka btíonovó (jiefouakovooa z poiynterueroou s mťiží

čištem vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, oetorvoveho nebo olazoeneno

74 K 919735125 M 64.000 264 50 22 218 00

75 K 91991001D 1 SOUBOR 1 00D 57 50D CG 57 500 DD

76 K 9199100201 SOUBOR 1,000 23 000 CO 23 000 00

77 K 935112211 M 32,000 402 50 12 680 00

78 M 59227020 7 M 35.200 
6 759.200

363.40 12 79) 65

79 K 938906411 W2 24 15 211 534 68

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch
Svisla dopravní značka zakladm velikosti vc sloupku a zakladu

Přesunuli svisle dopravní značky zakladm velikosti na nove umístěni vč sloupku a nového základu

Svisla dopravní značka velkoplošná vc sloupku a zakladu

Dopravní zrcadlo vó sloupku a zakladu

Vodorovné dopravní znáčem sitikaným plastem

Mobilní prefabrikovaná betonová zabrana (montáž a dodavkai

Přemístěni stávající mobilní prefabrikované betonové zabraný

Zpomalovací práh z kovu

Pre miste ni stávajícího systému vjezdu a výjezdu (závory, ctecky atd ) na parkoviště Mornbach vc osazeni na novem 
urmslčni

2 047 359,75
120 590 00

O

60 K 9141110101 KUS 31.000 
a.000 
7.000 
7.000 

1 061.825 
10.000 
17.000 

173.000

3 890 CO

61 K 914111010 2 KUS 1 480 CG 11 840 00

62 K 914211100 1 KUS 7898 CG 55 286 00

63 K 914431100 1 KUS 23 800 CG 16G G00 00

64 K 915231010 1 W2 950 CO 1 008 733 75

65 K 912110010 1 KUS 7 848 CG 78 480 00

66 K 912110020 1 KUS 650 CO 11 050 00

87 K 916781010 1 M 2 800 CG 494 780 00

88 K 912110030 1 SOUBOR 1.000 1GG 000 CG 1 CG G00 00

o 997 Přesun sutě 2 074 259,26
89 K 997221551 Vodorovná doprava suli bez naloženi, ale se složením a s hiubym uiovnamm ze sypkych materiálu na vzdálenost Qo 1 km 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kccnc za Každý daiš' i započaty 1 
Km přes 1 km
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
Vodorovná doprava vybouraných hmol bez naloženi ale se složením a s hrubým uiovnamm na vzdálenost Příplatek k oene 
za každý delší i započaty 1 km přes 1 km
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skiadkovnc) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadu pod 
Kódem 17D 101
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skiadkovnej asiaHoveho bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadu pod kódem 170 302
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skladkovne) zeminy a kameniva zatndeneho do Katalogu odpadu pod 
kódem 170 504

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce (skiadkovnc) směsného

r 566.100 113 74 54 388 21

90 K 997221559 T 10 755.900 22 77 244 911 84

91 K 997221571 T 1 540.497 1 13 74 175 216 13

92 K 997221579 T 29 269.443 22 77 666 465 22

93 K 997221815 T 262.998 333 50 87 709 83

94 K 997221845 T 1 075.367 517 53 556 502 42

95 K 997221855 T 707.279 287 60 203 342 71

96 K 997221890 T 131.692 575 CO 75 722 90

Přesun hmot□ 998 112 413,29
Ptcsun hmol pro Komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dooravm vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu97 K 998225111 T 766.312 142 60 112 413 29

Strana 161 z 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

$01 $0 • SADOVÉ ÚPRAVY

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

OlC

iCZpracovatel

QIC

Poznámka

1 5*1 259,32Cena bez DPH

Základ dané 
2 561 259 32

Sazba dané Vyée dané 
537 864 46OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 3 099 123,78

Strana 182 2 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

$01 $0 • SADOVÉ ÚPRAVY
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

711 - Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům

2 501 259,32
1 716934,13 

66 977,75

128104,19

713 - Izolace tepelné 

9 • Ostatní konstrukce a práce bouráni 

998 - Přesun hmot

272 505,20

315 499,68

61 238,37

Strana 183 2 191



SOUPIS PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Camy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

$01 $0 • SADOVÉ ÚPRAVY
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]KoO

Náklady soupisu celkem 2 561 259,32

1 716934,13
0 871 48 

326 28

D 1 Zemni práce
Založeni trávníku ve vegetačních prefabrikátech výjevem semene v rovině nebo na svahu do t 5

osivo směs travní pro zpevněny Irů/nik

Montáž a dodavka ralravňovacich plastových prefabrikátu

Plošná úprava terenu v zemme tr 1 az 4 s urovnáním povrchu bez doplněni otnice souvisle plochy ao 500 m2 pn 
nerovnostech lerenu píes 10D do 150 mm v rovině n

Rozprostřeni a urovnaní ormee ve svahu sklonu pres 1 5 při souvisle ploše do 50D m2. tl vrstvy do 100 mm 
Rozpiostrem a urovnaní ormee ve svahu sklonu pres 1 5 pn souvisle ploie píes SCO m2 tl vrstvy přes tOO do 153 mm 
zemina pro terénní úpravy - orn/ce '<i sřozem na místo rozprostřeni {srovnatelná pok)tke\

Založeni trávníku na pude předem phpiavene plochy přes 1000 m2 vysevem včetně utaženi parkového v rovině neDo na 
svahu do 1 5

1 K 180405111 M2 97.000 
f .455 

97.000

70 84

2 M 00572440 f KG 224.2$

3 K 180500100 1 M2 132 25 12 828 25

4 K 181111121 M2 61.000 36 89 2 238 09

5 K 182301121 M2 331.000 49 30 16 483 80

6 K 182301132 M2 1 578.000 36 02 58 259 76

7 M 10364 f 01 T 202 600 f 943 50 393 753 10

8 K 181451131 W2 1 504.000 18 75 28 200 00

9 M 005724J0 osivo smés travní parková

Doplněni zeminy nebo substralu do nádob tloušl ky do 50 mm 
vegetační substrát
Hloubem jamek pro vysazovaní rosllm v zemině tr 1 až 4 s výměnou pudy z 50% v rovině nebo na svahu do 1 5 objemu 
přes 0 125 do 0 40 m3 
substrát (srovnatelná položka)

Hloubem jamek pro vysazovaní roštím v zemi né tř 1 až 4 Bez vyměny pudy v rovině nebo na svahu do 1 5 obiemu do 0 C02

KG 22.560 224.2$ 5 059 06

10 K 182303111 1 M2 253.000 15 64 3 966 02

11 M 10321100 T M3 773.850 f 943.50 227 267 48

12 K 183101215 KUS 13,000 561 20 7 295 60

T3 M 10371500 M3 2.600 f 943.50 5 053 JO

14 K 183111111 KUS 427.000 7 59 3 236 66
m3
Hloubem jamek pro vysazovaní rostlin v zemině tr 1 až 4 bez vymeny pudy v rovině nebo na svahu do 1 5. obiemu přes 
0 002 do 0 005 m3

15 K 183111113 KUS 3 195.000 1369 43 739 55

Výsadba kvčtin ao připraveno pudy sc zalitím do pnpravcne pudy. se zalitím kvčtin hrnkoványch o prumeru Kvctmace přes 
80 do 120 mm16 K 183211322 KUS 427.000 17 71 7 562 17

f 7 M 00572610 2 Aste'<1umo$\is Apollo' 
Aster atnellos

KUS 21 000 46.00

46.00

46.00

966 00

18 00572610 3 KUS 43.000 7 979 00

19 M 00572610 4 P/remisra erborescens Powis' KUS 21 000 966 00

20 M 00572610 5 Achillea fiitpendultna třetío KUS 21.000 46.00 966 00

Strana 184 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

21 M 00572610 6 Caiagrosns acul/floio Kat) foeister' 
Coieops/% verbc/tůtě GranOiflora' 
Ecb>t>acea purpwea 'Magnas' 
Garanwm macrorbaum

KUS 21.000 46.00 966 00

22 M 00572610 7 KUS 21 000 36.00 96$ 00

25 M 00572610 8 KUS 43.000 46.00 l 9 78 00

24 M 00572610 9 KUS 64 000 36.00 2 934 00

25 M 005726)0 10 Hemtcocaibs 'Pulpit Wafers' 
Hemerocallis Seiemty Morgan' 
Htmťocaihs 'Siena tí Oro'

KUS 9.000 9175 879 75

26 M 00572610 11 KUS 13 000 97.75 I 270 75

27 M 00572610 12 KUS 13.000 46.00 596 00

26 M 00572610 13 M/scanlbus s/nensis Purpvrascens' KUS 21 000 97.75 2 052 75

29 M 00572610 14 Meyefa faasstni) Senior' 
Perovsfcre atrtp/c/foha 
Salvo OiYrCirtjVrS

KUS 43.000 46.00 I 97600

20 M 005726 fO 15 KUS 9 000 38.00 413 00

31 M 00572610 16 KUS 43.000 46.00 l 976 00

22 M 00572610 17 Sedům leleph/um Maftona'

Příprava nádob pro vysazováni rostlin plocha nádoby přes 1.00 do 2.00 rn2
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené ismHy se zalrhm v rovině nebo na svahu do 1 5 při průměrů Dalu do 100 
mm

$ophora japooíca

KUS 21 000 36.00 968 00

33 K 183901114 KUS 127,000 46 CO 5 $42 00

34 K 184102110 KUS 13.000 48 30 627 90

35 M 02650301 l KUS 2.000 5 175.00 >0 250 00

36 M 02650301 2 Fiexinus angoshfoha 'Rayu&oď 
Ptatanus x ftispantca 
Téa cotdota G'tenspit
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se aalilim v rovině nebo na svahu do 1 5. při prumeru bálu pres 100 
do 200 mm
Spiroea ctnerto ‘Grefsbeim'

Polennla frureosa 
Spiroea bumalda 
Caryoptens dandonensts 
Sispnanandra mcisa 'Ct>spa'

KUS 8.000

1.000

2.000

5 462.50 
5 922.50 
4 818.50

43 700 00

37 M 02650301 2 KUS 5 922 50

38 M 02650301 4 KUS 9 637 00

39 K 184102112 KUS 3 195.000 56 35 180 038 25

40 M 02650300 3 KUS 18.000 132.25 2 380 50

41 M 02650300 4 KUS 74 000 56 35 4 169 90

42 M 02650300 5 KUS 74.000 102.35 7 573 90

4 3 M 026503006 KUS 18 000 73 75 1 345 50

M 02650300 7 KUS 348.000 56.35 19 609 8034

45 M 02650300 8 Sympfroncarpos • chenaull" 'Hancock' 
Cotoneasrer Skoghohntn1 
Lomcera ryiosteum 'Ciaveys CHvarf 
Sitpbanandra masa 'Cospa' 
Coroneester Skogbolmen' 
Panhtnoossus QuiQuefoha

KUS 70 000 56 35 3 943 50

46 M 02650300 9 KUS 139.000 56.35 7 832 65

47 M 02650300 10 KUS 139 000 102 35 U226 65

48 M 02650300 11 KUS 203.000 56.35 11 439 05

49 M 02650300 12 KUS 87 000 56 35 4 902 35

50 M 02650400 1 KUS 213.000 86.25 18 371 25

51 M 02650400 2 Cbmali$ vitalba 
i/itrs coignthút 
Faibpia bak1scb\renKS 
Panbenoossus QuiQuefoha

KUS 304 000 102.35 
220.80 
220.80 

74.75

31 113 30

52 M 02650400 3 KUS 61.000 13 468 80

53 M 02650400 4 KUS 30 000 6 623 00

54 M 02650400 5 KUS 1 204.000 89 999 00

55 M 02650400 6 Lomcara btnryi KUS 71 000 220.80 15 676 80

Strana 185 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem (CZK]

56 M 02650400 7 Ce/as.vws oro/culatus
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené iamHy se zalrtim Příplatek k cenám 2a výsadbu do nádob nebo rvyienych
záhonu, při prumeru bálu pres 100 do 200 mm 
Ukotveni dřeviny kuly třemi Kuly. dclky přes 2 do 3 m 
(yče (Jrevěne / kvfe O 80mm <31 $m

2hotovcnl závlahoví mi&y u soiitcrmcn dřevin v rovinč nebo na svahu do 1 S o piumíru mlsy přes 1 m 
štěrkopísek netříděny
2aviaha plošná kapací hadici (instalace Kapací hadice do piochyzanonu 4 Dm hadicc> m2 2ahonu instalace pod vrstvu 
mulče)

Zhotoveni obelu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1 5

KUS I42.000 220.60 37 353 60

57 K 184102181 KUS 2 025,000 66 70 135 067 50

58 K 184215133 KUS 39,000 264 53 10 31SS0

59 M 05277105 m 0 635 9 200.00 
89 82

5 842 00

60 K 184215413 KUS 13,000 1 167 66

61 M 58331201 T 0065 1 43*50 93 44

62 K 184215455 1 W2 311,000 126 50 39 341 50

63 K 184501141 W2 5.850 90 16 527 44

64 M 61894 000 rákos ohradovy neloupany 601 100cm

Ošetření vysazených drevm solitérních v rovině nebo na svahu do 1 5
Chemické odplevelem pudy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře iednotlivě přes 20 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1 5 postřikem na sirok 
2novuuvazam dřeviny icdnim úvazkem kc stávajícímu kulu

Mulčovam vysazených rostlin mulčovaci kutou tl do tOO mm v rovině nebo na svahu do t 5

Mí 5 850 77.45 423 83

65 K 184801121 KUS 13,000 73 03 949 39

66 K 184802111 M2 157.800 2 0* 326 6S

67 K 184911111 KUS 29,000

561.000

29 44 853 76

68 K 184911421 M2 36 46 20 454 06

69 M 10391100 I M3 57.783 
0.069 

32.020

1 552.50 89 708 HLPrka. Slépka

70 K 1858Ů2113 Hnojem pudy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1 5 umělým hnoirvem na široko T 6 244 50 430 87

71 25191155 I hnoyvo (NPK) 20g/m2 
dlouhodobě pusob/o hr\ofi’/o

KG 24.15 773 28

72 M 25191 (55 2 KG 36 730 129 95 4 773 06

73 K 111151221 Pokosem tiavmku pn souvisle ploše pres 1CC0 do 1CO00 m2 paikoveho v lovme nebo svahu do 1 5 
Vypletl v rovině nebo na svahu do 1 5 záhonu kvělm 
Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé přes 20 m2

M2 t 631.000 2 76 4 4)8 76

74 K 185804211 M2 146.400 31 74 4 646 74

75 K 185804312 M3 151.740 123 05 18 671 61

5 Komunikace pozemní 66 977,75o
76 K 564201111 1 Podklad nebo podsyp z Kameniva Ir 4*8 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni tl 20 mm M2 97.000 36 46 3 536 62

77 K 564710111 Podklad nebo kryt 2 kameniva hrubého drceného vel 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, do zhutním ti 50 mm 
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel 32*63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl 200 mm 
Nosná vrstva 2 kameniva vel 0*63 mm (75%) a ornicc |2S%) s rozprostřením a z hutní mm. do zhutním ti 230 mm

U2 253,000 68 66 17 370 98

78 K 564761111 M2 97.000 216 20 20 971 40

79 K 564761111 1 M2 97.000 258 75 25 098 75

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Retenční a drenážní vrstva 2 nopovc folie 20 mm (dolíčky nahoru)

Přesun hmot pro relace prou vodě. vlhkosti a ptynum stanoveny z hmotnosli přesunovaného materiálu vodorovné dopravní 
v2d a lenost do 50 m v objektech výíky do 6

D 711 128 104,19
127 972 0063 K 711161112 1 M2 206,000 61525

84 K 998711101 T 0.121 1 092 50 132 19

izolace tepelné□ 713 272 505,20
65 K 7131211001 Monta2 tepelní izolace roho2cmi pásy deskami, dílci, bloky iizolačm matcnal vc specifikaci) kladenými volní jednovrstvá 

ú eska z polystyrénu XPS hrané polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 50mm

M2 894.400 126 60 113 141 60

86 M 28376379 M2 912.288 172 50 157 369 68

Přesun hmot pro 20 láce tepelní sta noveny 2 hmotnosti přesunovaného matcnaiu vodorovná dopravní v2daienost do 50 m v 
objektech vyiky do 6 m67 K 998713101 T 1,825 1 092 56 1 993 92

Strana 186 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem (CZK]

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Geoteřtihe netkana D'o ochranu separaci nebo filtraci měrné hmotnost přes 200 do 300 g'm2
Montáž á dodávka sestavy řidiči jednotky zavlah kulový ventil V. 1' tilu tlakové rady PN14 hlavni cicklrovcntii i' ti rada 
PN14, iidici lednotka mm 6 sekc

315 499,68
30 238 38

0

80 K 919726122 W2 852400 54 74

61 K 950300100 1 SOUBOR 3,000 95 087 10 285 261 30

D 998 Přesun hmot 61 238,37
6? I K I99B231311 Přesun hmot pro sadovmeke a krajinářské úpravy - stroině dopravní vzdálenost do 5000 m T GG 814 916 55 61 238 37

Strana 187 2 191



krycí list soupisu prací
Stavba

42932 P»R Osmy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VÝDAJE

Soupis

VRN.Z • VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (ZPŮSOBILÉ)

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 03 12 2019

iCZadavatel

QIC

Uchazec IC
Die

Projektant IC

DIČ

ICZpracovatel

QIC

Poznámka

34 125 000,00Cena bez DPH

Základ dané 
16 125 003 00

Sazba dané Vyée dané 
7 166 250 00OPM zakiadm 21.00%

15.00%0 00 0 00snížena

Cena s DPH v C2K 41 291 260,00

Strana 188 z 191



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
SlavBa

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

VRN.Z • VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (ZPŮSOBILÉ)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiettant
Zpracovatel

Kod dílu * Popis Cena celkem fCZK]

Náklady ze soupisu prací
VRN1 - Průzkumně, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost

34 12$ 000,00
4 135 000,00 

28 280 000,00

800 000,00

VRN9-Ostatní náklady 910 000,00

Strana 189 2 191



SOUPIS PRACÍ
Stavba

42932 P»R Cemy Most m

Objekt
2P- ZPŮSOBILE VVDAJE

Soupis

VRN.Z • VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY (ZPŮSOBILÉ)
Místo Datum 0312 2019

Zadavatel
Uchazeč

Proiektant
Zpracovatel

Pt Typ Popis MJ Množství Jcena(CZK) Cena celkem fCZK]Kod

Náklady soupisu celkem 34 126 000,00

4 135 000,00
1 CO 000 DD 
40 000 00

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetická prače na zaměřeni ©Biektu po dekenčem • 4x výtisk * 2i digitální podoba 
Geodetické vyT/ceni objektu 
Součinnost při archeologickém dohledu

Dokumentace skutečného provedeni stavby • 4* vyiisk • 2« digitální podoba
Dokumentace skutečného provedeni přeložek a stavebních) uprav pro účely smlouvy s HQPNBACH • 5* výtisk * 3c digitální 
podoba
Prováděcí dokumentace stavby vc dílenské dokumentace dodavatele • 2* výtisk * 1> digitální podoba

d VRN1
t K 01210300D KS 1.000

1,000

1,000

1,000

100 000 co

2 K 01256500 1 KS 40 000 CO

3 K 012&3G00t SOUEOR 25 000 CO 25 000 00

4 K 013254000 KS 350 000 CO 350 000 00

5 K 01325400D3 KS 1,000 120 000 CO 120 000 00

6 K 013254100 1 KS 1,000 3 500 000 CO 3 SCO 000 DD

o VRN3 Zařízení stavemsté
Zařízeni staveniště - Buňky oploceni WC. přípojky, provizorní plochy (montáž prenaiem demontáž zábory ostraha 
spotřeba energii, instalace měřidel odběru 
Dopravné inženýrské opatřeni i. Dl Ol

28 280 000,00
7 K 030CC1000 1 KS 1,000 27 D90 000 CO 27 DM 000 DD

8 K 03DW100D 3 KS 1,000 290 000 M 2M 000 DD

o VRN4 Inženýrská činnost
Inženýrská činnost zajiit ovane dodavatelem

Kompletační a koordinační činnost hlavního dodavatele stavby

800 000,00
g K 01325460D KS 1.00D 200 00D M 2M 000 DD

10 K 045CC2000 KS 1.000 600 000 CO 6CO 000 00

Ostatní nákladyd VRN9 910 000,00
Prodáni příslušné technicko dokumentace, navedu provozní dokumentace, vypracovaní provozního radu budovy a všccn 
systému a zařízeni a pro technologické celky a11 K 013254000 2 KS 1,000 100 000 00 100 000 00

12 K 091003110 Staveništní infotabule vel mm 15 m2 Iviz Příloha smioubv o ďio) KS 1,000

1,000

1,000

1,000

150 000 CO 180 000 00

13 K 091CC32001 Výrobek označující příslušníka dotace - nerez, vci 4CO*300 mm KS 35 000 CO 35 000 00

14 K 091003300 1 Dočasný billboard označující pířslušnika dotace vel mm 21CC«:2200 mm 
Magistrami tabule • informační tabule staveb hlavního města Prahy

KS 55 000 03 55 000 00

15 K 091CC34001 KS 160 000 CC 180 000 00

Nakiady spoiené s dodávkou náhradní vody pri výluce (napr přistavením cisteren * předpoklad 3 cisterny na 3 * 2 dny s3i 
2,1 m3)

16 K 091M350D 1 SOUBOR 1.000 110 00D M 110 000 DD

Strana 190 2 191



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem [CZK]

17 I K |091 CC3600 1 Provizorní vodorovné a svisle 02 Dčhem stavDy ve projednaní SOUBOR 1.000 250 000 CO 250 000 00

Strana 191 z 191



Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců • provozovatelů Příloha č 2
stavba e. 42912 P + R Cení v Most lil. číslo SOD DII /2) /06/0067.122020

PI9V00164046Kontrolní č
Ze sl 2 rozděleni ceny díla dle budoucích 

správců - provozovatelů
Celkem dle jspravcúCelková cena díla

Číslo a název objektu Ke Ke
TSK THMP

o 4.v

ZPŮSOBILE VÝDAJE
SO 1 10 1 Demolice a příprava území 5921 159,04 502I159.64 5 921 159,64
SO 100 Architektonicko stavební 

a konstaikčni řešeni
312 069 027.13 3 12 669 027,11 312 669 027,13

SO 1 l I Zabezpečení stavební jámv 6 308 545.79 6 108 145,79 6 508 543.79
SO 2 01 Za I ože n i obj e ktu 7 515 855.88 7 515 855,88 7 515 855,88
SO 400 Zdiavotnč technické instalace 15 051 679.51 15 051 679,51 15 051 679.51
SO 451 Polostabilni hasicí zařízeni 5 772 690.00 5 772 690,00 5 772 690.00
SO 550 Vzduc h o tec h m ka a v v tapěn i 9 576 264.19 9 576 264,19 9 576 264.19
SO 600 Silnoproudé rozvody, osvětleni. 

uzemněni a hromosvod
15 086 145.86 15 086 143,86 15 086 145.86

SO 650 Měřeni a regulace 4 884 972.00 4 884 972,00 4 884 972.00
SO 700 Slabopioude lozvodv 15 558 665.12 15 558 663,12 15 558 663.12
SO 800 Dopravní značení v inteneru I 654 566.57 654 566,57 1 654 366.57
SO 501 Přeložka vodovodu DK 800 19 499 511.1 19 499 531,31 19 499 531,31
SO 502 Přeložka vodovodu L)N 150 I 627 075.95 1 627 075.93 1 627 075.95
SO 510 Přípojka vod v 104 646.55 104 646.53 104 646.55
SO 311 POpojka kanalizace splaškové 310295.14 310 295,14 310295.14
SO 312 Pii poj ka kanali zace dešťov e 508 202.65 508 202,65 508 202.65
SO 401 Verejne osvětleni včetně přeložek (VQ) I 512.108.92 998 274,59 514 034.55 1 512 .108,92
SO 403 Přeložka NN (Hombach) .198 121.80 398 121,80 598 121,80
SO 50| 1 Přeložka V TLplvnovodu 13 985 151.36 13 985 151.30 15 985 151.36
SO 502 Přeložka S l L plvnovodu I 837 775.82 1 837 775.82 1 837 775.82
SO 600 Dopravní řešení 19 298 489.24 19 298 489.24 19 298 489.24



SO 160 Sadové úpravy 2 561 259.32 2 56! 259,32 2 561 259,32
SO 900.1 VRN 34 125 000.00 22 525 896,07 11 599 103,93 34 125 000,00
Cena bez DPH 495 567 021,71 483 453 883,25 12 113 138,46 495 567 021,71
DPH 21% 104 069 074,56 101 525 315,48 2 543 759,08 104 069 074,56
Cena ve. DPH 599 636 096,27 584 979 198,73 14 656 897,54 599 636 096,27

NEZPŮSOBILE VÝDAJE
SO 110.1 Demolice a příprava územi 344 163,29 344 163,29 344 163,29
SO 402 Přeložka NN (PRE) 2 600.00 2 600.00 2 600.00

Přeložka nadzemního vedeni T-mobileSO 404 75 150,00 75 150,00 75 150,00
SO 405 Přeložka optokabelu Makro 66 640.00 66 640.00 66 640,00
SO 406 Přeložka VN 96 200.00 96 200,00 96 200,00
SO 407 Přeložky vedeni SLP 843 684,86843 684,86 843 684,86
SO 408 Přeložky elektrozařizení v parkovišti Honil 48 195.00 48 195.00 48 195,00
SO 501.2 Výměna VTL plynovodu 689 228,37 689 228,37 689 228,37
SO 503 Přeložka plynovodu- přípojka Makro 64 553,79 64 553.79 64 553.79
SO 900.1 VRN I 020 000.00 1 020 000,00 I 020 000,00
Cena bez DPH 3 250 415,31 3 250 415,31 3 250 415,31
DPH 21% 682 587,22 682 587,22 682 587,22
Cena vč. DPH 3 933 002,53 3 933 002,53 3 933 002,53

CELKEM ZPŮSOBILÉ A NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE
498 817 437,02Cena bez DPH
104 751 661.77DPH 21%

Cena vč. DPH 603 569 098.79

V V Praze dne

LZH Při kázni k:
P+R Černý Most - BAK - Metrostav

Ing. Radek Mrázek, MBA
J M V s.r.o.

Ing Milan Železný



Stavba č. 42932 P+R Černý Most III. - přehledný časový plán

Doba trváni Dokončeni PředchůdciD Název úkolu Zahájeni 2020 Půlrok 2. 2020 
K I Č 1 Č 1 5

Půlrok 1.2021 Půlrok 2.2021
K I Č I Č 1 S 1 Z I ft

Půlrok 1 
P l L '0 6Z ŘU B D L P 0 L

Požadavky firem Makro a Hornbach

Makro - nesouhlas s omezením provozu - listopad - 61 dny
prosinec
Makro - nesouhlas s omezením provozu - listopad - 61 dny
prosinec
Hornbach - nesouhlas s omezením provozu březen až 122 dny 
červen

Hornbach - nesouhlas s omezením provozu březen až 122 dny 
červen

Realizace - souhrn
Zahájeni realizace 
Realizace

Předáni, kolaudace 
Vlastni realizace 

Předáni staveniště

Uvolnění staveniště, příprava realizace

Realizace objektů Z5 (Oploceni, kontejn.sestava, 58 dny 
demolice reklam a stáv. objektů)
Přípravné práce pro uzavření komunikace 
"Bezejmená", chráničky pod komunikacemi 
Chráničky pod komunikacemi 
Uzavřeni komunikace '"Bezejmenná" (přeložky síť, 90 dny 
obnova komunikace a chodníků)
Úpravy v areálu Hornbach - západní vjezd 
Úpravy v areálu Hornbach - východní vjezd 

Parkovací dům

Realizace stavební jámy (s ohledem na přeložky 
vody a plynovodu)
Dokončení založení 
Vlastní kompletní realizace obj. Parkovací dům vč. 335 dny 
souv. objektů (pěší rampa, přípojky)

Železobetonová konstrukce části dilatačních celků 167 dny

671 dny 01.03. 20 31.12. 21 r i
01.11. 20 31.12.20 16FS»28 dny2

01.11. 21 31.12. 213

01 03.20 30.06 204

01.03.21 30.06.21 175 -

466 dny 
Odny 
456 dny 
39 dny 
466 dny 
Odny 
242 dny

6 01.07. 20 09.10. 21 4

01.07. 20 01.07. 20
r
♦ 01.07.7

01.07. 20 29.09.21 78

9 01 09.21 09.10.21 8FS-29 dny

01.07. 20 09.10. 21

01.07.20 01.07. 20 7

01.07. 20 27.02. 21 11

01.07. 20 27.08. 20

10 1
*-01.07.11

12

13

26 dny 01.07. 20 26.07.20 135S14

31 dny 01.07. 20 31.07.20 145515

06.07. 20 03.10.20 155516

58 dny 
14 dny 
389 dny 
91 dny

01.01.21 27.02.21 2

14.11.20 16FS*28 dny

01.09. 21

07.11.20 18SS-84 dny

17
01.11. 20■8

19 09.08. 20
09.08. 2020 ►

+ 31.12.21 Odny 31.12.20

02.10. 20

31.12. 20

01.09 21 20S5+40 dny22

01.10. 20 16.03. 21 225S-1 den23
D,C

Železobetonová konstrukce části dilatačních celků 167 dny 02 01.21 17.06. 21 23FS-74 dny24
B,A

+ 17.08.Dokončení nosných konstrukci

Dokončovací práce (VZT. voda, kanalizace, 
opláštění)
Sadové úpravy 
Nová rampa na lávku a rekonstrukce lávky pro pěší 62 dny

0 dny 
167 dny

17.08. 21

05.02.21

17.08. 21

21.07.21 24SS-3Q dny

25

26

62 dny 05.06. 21 05.08 21 5FS-26 dny

31.08.21 27FS-36 dny

27
01.07. 2128

Úpravy zastávky MHD 
Komplexní zkoušky objektu 

Křižovatka III. A konečné povrchy 
Přípravné práce mimo Křižovatku III 
Úprava pravé části vjezdu z ul.Chlumecké na 
Bezejmennou, demolice části ostrůvku 
Úprava levé části vjezdu z ul.Chlumecké na 
Bezejmennou a ostrůvku 
Úprava vjezdu do areálu Hornbach 
Vyzkoušeni dopravní signalizace 
Konečná vrstva kom. Bezejmená a dotč. Části 
křižovatky I. a II. (Realizace po částech)

Konec realizace

32 dny 
30 dny 
80 dny 
30 dny 
24 dny

31.07.21

29.07.21

31.08. 21 28FS-32 dny

27.08.21 26FS+7 dny

07.10. 21

18.08. 21 28FS-43 dny

29.08.21 32FS-13 dny

29

30

31 20.07. 21

32 20.07. 21

33 06 08 21

34 13 dny 02.09. 21 14.09.21 33FS»3 dny

fa9 dny 
2 dny

12 dny

18 09.21 26.09. 21 34FS+3 dny

06.10.21 37FS-3 dny

07.10. 21 35FS-1 den

35

36 05.10 21 i
A

-26.09. 2137

09.10.38 0 dny 09.10. 21 09.10. 21

Stránka 1



Přílolm č.4
Plán Kontrolních a zkušebních plánů (KZP) stavby:

„ Stavba č. 42932 P+R Cernv Most III: stavební práce

OZNAČENÍ KZP NÁZEV
A) PŘEDPOKLADY - Stanoveni postupu, četnosti kontrol, záznamů a odpovědnosti 

...................................... Zemní práce, základové konstrukce

...................................... Železobetonové konstrukce (vč. ukládáni betonářské výztuže do bedněni a ošetřováni betonu)

...................................... Montované konstrukce z betonových prefabrikátů

...................................... Zděné konstrukce

...................................... Omitky vnitrních prostor - stěny, příčky, stropy

........ ........................... . Dřevěné konstrukce

...................................... Izolace proti vodě a zemni vlhkosti

...................................... Tepelné izolace

....................................... Střešni konstrukce
.......................................Vnitřní kanalizace
.......................................Vnitřní vodovod (vodovodní přípojka)
.................................... ..Vnitřní rozvod plynu a přípojky plynu
.................................... ..Ústřední vytápěni
...................................... Elektroinstalace
.................................... ..Vzduchotechnická zařízeni
.................................... ..Podlahové konstrukce - betonové podlahy
.................................... ..Klempířské práce
...................................... Maliřské a natěračské práce (mimo nátěrů na oceli)
.................................... ..Dodávka a montáž ocelových konstrukci a zámečnických výrobků
...................................... Truhlářské práce + montáž oken a dveří
.................................... ..Prováděni keramických obkladů a dlažeb
........... ...................... Podlahové konstrukce - anhydritové lité podlahy
.......................................Prováděni komínů a kouřovodů
.......................................Prováděni venkovní kanalizace
.......................................Provádění nátěru ocelových konstrukci.
.................................... . Kontrola a přejimka technologických zařízeni
.................................... . Elektro - kabelové rozvody NN
...................................... Elektro - veřejné osvětleni
...................................... Montáž sádrokartonových konstrukci
.......................................Zateplovaci fasáda (polystyrén, minerální vlákno)
.......................................Fasáda klasická, štuková

KZP I..........
KZP 2..........
KZP 3.........
KZP 4.........
KZP 5.........
KZP 6.........
KZP 7.........
KZP 8..........
KZP 9.........
KZP 10........
KZP 11........
KZP 12........
KZP 13........
KZP 14........
KZP 15........
KZP 16........
KZP 17........
KZP 18........
KZP 19........
KZP 20........
KZP 21........
KZP 22........
KZP 23........
KZP 24........
KZP 25.......
KZP 26........
KZP 27........
KZP 28.......
KZP 29.......
KZP 30.......
KZP 31 .......



Příloha č.4

- I -
Seznam dalsich KZP:

Čislo
KZP

Dodavatel Druh práci KZP schváleno dne

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Vyplňuje se konkrétní kontrola nebo zkouška s přesnou identifikaci v konstrukci včetně jejího výsledku (vyplňuje osoba 
odpovědná za kvalitu příslušné části stavebního díla. (Je jednotnou tabulkou pro všechny KZP)

H) VYSLF.DKY

-2-



Híilohii č.4



Příloha č.4
Formulář KZP pro zemní práce, základové konstrukce

Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební práce Strana: 1 ze 2H
„P+R černý Most - BAK-Metrostav" SČislo smlouvy: Zakázkové čislo: Ev.č. formuláře: KZP 1

Aktualizace: 02.2018Vypracoval: Michal JIRANEK

A. PŘEDPOKLADY:
I 2 3 4 5 6

č. Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální četnost Kontrolní nebo zkušební 
postup

Záznam výsledku 
a hodnocení

Pro\ ádi / odpovídá

Kontrolní výškové a 
směrové zamčřeni 
objektu

Porovnáni s vyučovacím 
výkresem PD

Základní vytyčovací body provádí oprávněný geodet na 
základe vytyčovacího výkresu v PD. Vytýčení podzemních 
síti provádí správci síti vč. stanoveni ochranných pásem. 
Podrobné vytýčeni prov ádí stavbyvedoucí nebo firma. 
Postup dle ČŠN 73 0420-1.2 Přesnost v vtvčeni staveb

Vytyčovací výkres Geodet / stav by v edoucí

Míra zhutněni pláně, 
zemního tělesa

Kontrola dosaženi 
projektovaných parametru

Min. I vzorek na každých 500 m2. obvykle 3 vzorky mi 
každých 200 ni délky zhutněné pláně 
U v vbranv ch zemin:
3 vzorky na každých 200in délky zhutněné pláně, ale min. 

I vzorek na každých 1 tis. in3.
U kamenitého materiálu-
Min. I vzorek na každých 1500 m.3 sypáním.
U homogenních materiálu 
Min. I vzorek na každých 2500 m3 sy páním 
Laboratorně dle ČSN 72 1006 Kontrola zhutněni zemin a 
svpanin a dle dalších souvisejících norem

Protokol o zkoušce Akreditovaná zkušebna 
/ stavbyvedouci

Dodrženi 
projektovaných 
geometrický ch 
parametru hutněné 
pláně

Kontrola odchv lek Počet je od v islý od 
počtu vytyčov acich bodu 
výškových kót pláně a 
kót od nivelety. 
odvozených pro 
jednotlivá měřeni

Nivelačni metodou 
(tolerance +- 30 mm)
ČSN 73 0210-1
ČSN 73 6133 (komunikace)
ČSN EN 1610 (kanalizace)

Záznam o měřeni do 
stavebního deníku

Mistr / stav bvv edoucí

Dle ČSN 72 1006 a
souvisejících norem

Min. I \ na každých 500 
m2 zhutněné pláně

Únosnost pláně 
zemního tělesa

Kontrola dosažení požado
vaných (projektových) 
parametru zhutněni

Protokol o zkouškách 
akreditovaná laboratoř

Akreditovaná laboratoř/ 
stavbyvedouci

4

Dle ČSN EN 1997-1. 2: ČSN EN ISO 14689-1 Navrhováni geotechnickýcli konstrukci.
pojmenov ání a zatřiďov áni hornin. ČSN EN 1536 v rtané piloty: ČSN EN 12699 ražené 
piloty.
Odborné posouzeni: Základová spára nesmí být porušena.ochrana před promrznutím, 
ukládáni ve speciálních podmínkách je určeno PD.
Kontrolu základové spáry provádí vždy projektant.
Kv alitu a únosnost základov é spárv stanov i projekt

Konstnikce do úrov ně 
základov é spáry

Záznamy ve stavebním deníku Projektant, statik / 
stavbyvedoucí



Pfílolia č.4

Strana 2 ze 2
I 2 3 4 5 6

č. Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální četnost Kontrolní nebo zkušební 
postup

Záznam výsledku 
a hodnocení

Provádí / odpovídá

6 ČSN 73 0210-1 Podmínky provádění -přesnost osazeni 
Odchylka osy monolitického základu 
Odchylka roviny monolitického základu 
Úroveň /hlaví piloty 
Úroveň opénié roviny monol./ákl. desky

+- 15 mm 
+- 25 min 
+- 15 min 
+- 25 mm

Polohové a výškové 
zaměřeni základu

Záznam z kontroly 
Záznam do SD

Slavbyvedotici / 
stavbyvedoucíKontrola přesnosti osazeni

ČSN EN 13670 Prováděni
betonových konstrukci 
Možné odchylky od dokům:. 
20 % mav 30mm 
Odchy lky os prutu: +» 5mm 
při prumčni prutu do 40mm

7 Betonářská výztuž- 
provedení

Kontrola přesnosti provedeni 
Vždy za účasti TDII!

Každí vy armovaná část 
konstrukce před 
betonáži

Záznam o kontrole do SD - TDI 
Dodací listy výztuže

Mistr / stavbv \ edouci

Doklady o prokázání 
technických 
požadavku na 
výrobky

Vizuální kontrola Každí dodávka před 
zabudováním

Soulad dodávky s dodicim 
listem, s objednávkou. 
Doloženi dokladu dle NV 
163/2002 Sb.. nebo dle 
nařízeni EP a rady EU č. 
305/2011 v aktuálním zněni

Podpis na dod.listu, založené 
doklady o prokázáni 
technických požadavku na 
výrobky (zápis do SD)

Mistr/stavbv v edouciS

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Pfilolia Č.4
B. VÝSLEDKY: kc KZP strana č.
Pořadí Kontroly, zkoušky
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*Výsledek kontroly
ZÁZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společné s kopií stavebního deníku!



Příloha č.4

Formulář KZP nro provádění a kontrolu železobetonových konstrukcí
_______________________ (základové, monolitické, podlahové betonové konstrukce)________
Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Cemv Most 111; stavební práce
Cislo smlouvy:

„P+R Černý Most - BAK-Metrostav" HS: Strana: I ze 3
Ev.č formuláře: KZP 2Zakázkové číslo:

Schválil: JI RANEK Michal Aktualizace: 02.201SVypracoval:
Odkaz na ON-C-2001/2 - Obecné technologické detaily: A) Základové konstrukce - detail č. AI - A6, platné ČSN

A. PŘEDPOKLADY:
I. Kontrola bednění a uložení výztuže do bednění

2 3 4 5I 6
č. Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální četnost Kontrolní nebo zkušební 

postup
Záznam výsledku 

a hodnocení
Provádí / odpovídá

Převzetí podkladu 
vč. vytyčovacích 
bodu

Kontrola přeměřením 
dle PD. osazení bedněni 
dle wtvčcni geodeta

Každou ucelenou část 
konstnikcc

Kontrola dle PD a specifikaci 
ČSN 73 0420-1

Záznam do SD Mistr/ stavbyvedoucí

ČSN 73 0210-1 Podmínky prováděni -
přesnost osazení

Bedněni Kontrola přeměřením 
dle PD

Každá ucelená část před a 
po \ loženi výztuže (před 
betonáži)

Záznam o přeměřeni a zápis do Mistr / stavbyvedoucí
SD

Dodací list 
betonářskč oceli

Kontrola dodávky dle 
objednávky, kontrola 
kvality (druh. čistota, 
profiláž)

Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím listem, 
převzetí dokladu o shodě dle NV č. 
163/2002 Sb.. dle nařízení EP a rady 
EU č. 305/2011 v platném zněni

Podpis na dodacím listu a zápis 
do SD

Mistr / stavbyvedoucí

ČSN EN 13670 Provádění betonových
konstrukcí
Povolené odchvlkv: skut.poloha oproti 
PD- ma.\ 20%. max±30mm 
Odchylky os prutu v čelech 
svařovaných koster nesmi překročil: 

u průměrů do 40 mm ± 5 mm 
u průměrů nad 40 mm ± 10 mm

Průběžná kontrola 
armov acích prací

Kontrolovat: druh. 
profil, počet, délky 
rovné výztuže a ohybů, 
třmínky. vzdál.prutu, 
kryti od bednění

Namátková kontrola 
každé etapy postupu

Záznam do SD Mistr / stavbyvedoucí4

Kry tí výztuže - dle PD. jinak: 
mm 20-25 mm dle třídy betonu a 
třídy prostředí (ČSN 73 1201)

Na výzvu přebírá výztuž 
TDI. projektant

Před betonáži každé etapy Přeměření, přepočítáni, porovnáni 
s PD. kontrola čistoty výztuže a 
bednění

Mistr / stavbyvedoucís Kontrola výztuže 
před betonáži

Záznam do SD

II. Kontrola dodávky a uložení betonu při dodávce Iransporlbetonu, předání monolitických konstrukcí:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální četnost Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a hodnocení Provádí / odpovídá

Č. I 2 3 4 6
Dodací list Vizuální kontrola Každá dodávka Soulad dodávkv s dodacím listem a 

s ČSN EN 206
Popis na dod.listu a zápis do SD Mistr / stav byv edoucí6



Přilolia č.4
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální Četnost Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a hodnocení Prov ádí / odpovídá

Č. 2 3 4 3I 6
Konzistence Vizuální kontrola Každá dodávka Podle konzistoméni a v zhledu Zápis do výsledku B) Mistr/stav by v edoucí

Zkouška konzistence V pří pídě pochybnosti po 
vizuální kontrole

CSN EN 12350-1 až 12 Zkoušení 
čerstvého betonu

Protokol o zkoušce, zápis do 
výsledku B)

Akreditovaná /kuš. 
laboratoř / 
stav bvAcdouci

ČSN EN 12390-1 až 8 Zkoušení
ztv rdlého betonu

Pev nost v tlaku - Zkouška pev nost i 
v tlaku

Minimálně 3 zkoušky 
na prov edenou konstrukci 
plus další 1 vzorek za 
každvch dalších 400 nť

Protokol o kontr. zkouškách 
betonu/ protokol o zkoušce

Akreditovaná zkušební
laboratoř/
stavbyvedoucí

8
krychle nebo
válec

ČSN 73 1370. CSN 73 1373
ČSN 73 2011

Kontrolní zkoušky 
pev nost i betonu

Nedestruktivní - 
tvrdoměrem SCHMIDT

Vždy před odbednéním 
Příslušné části konstrukce,

Vy stav ení protokolu o zkoušce Certifikovaný zkušební 
technik / Stavbyvedoucí

9

ČSN EN 13670 Prov áděni betonových
konstrukci
Svislost nástupní stěny výtahových 
šachet a tolerance půdory sných rozmění - 
dle požadavku dodav atele výtahu 
Geodetické zaměřeni

Skutečné 
prov edení 
konstnikce

Vizuální kontrola 
Měřeni místní a celkové 
rovinnosti. odchylky ve 
svislosti. poloha 
prostupu a otvoni. 
kavemov itost betonu

Každé podlaži konstrukce 
Celý objekt

Záznam o přeměření Pracov níci EBEJ.
geodet/
Stavbyvedoucí

10

Předáni dokladu Krychclné pev nosti 
Geodetické zaměřeni 
Prohlášeni o shodě. 
Prohlášeni o 
v lastnostech v v robku

Doklady - originály Dle řádku 3.5.Ó.7.8.9 
převzetí dokladu o shodě dle zákona č. 
22/1997 Sb.. nařízení EPa rady EU č. 
305/2011 - v platném znění

Předáni protokolu o 
krychclných pev nostech, 
dod. listy. SD

Stavbyvedoucí / 
stavbyvedoucí

II

III. Ošetřování betonu
Druh zkouškv Kontrola nebo zkouška Minimální četnost Kontrolní nebo zkušební postup Záznam v vsledku a hodnoceni Provádi / odpovídá

Č. 4I 2 3 5 6
Vizuální kontrola 
zakryli a vlhkosti 
povrchu betonu

Pro betony XO nebo XCI 
musí být nejkratší doba 
ošetřováni 12 hodin za před
pokladu. že tuhnuti není 
kratší než 5 hod. a teplota 
pov rchu je větší nebo rovná 
+5°C. Ostatní betony se 
musí ošetřovat tak dlouho, 
dokud pev nost povrchové 
vrstvy nedosáhne nejméně 
50% stanovené pev nosti 
v tlaku. Podrobněji tab.EI 
dle ČSN EN 13670.
Podle klimatických podmí
nek - 3x denně

Způsob ošetřováni betonu musí zajistil 
po stanovenou dobu pozvolné vypařováni 
vody z povrchu, nebo udržoval povrch 
stále vlhký.
Možné způsoby ošetřováni:
- ponechání stěnových kcí v bednění
- pokryti povrchu parotěsnými 

plachtami zajištěnými proti odkrytí
- ukládáni v lhkých kry tu na pov rch 

betonu a udržov áni vlhkosti těchto 
krytu

- nástřik vhodných ošetřovacích hmot 
/uvadlý beton

- udržováni vlhkosti povrchu betonu 
v hodnou v odou

Záznam z v iználni kontrolv do 
KZP nebo SD

Mistr / stavbyvedoucíKontrola 
ošetřování a 
ochrany 
betonových 
konstrukci



Pfílolia Č.4
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Miiiiniálni četnost Kontrolni nebo zkušební postup Záznam výsledku a hodnoceni Provádí / odpovídá

Č. i 2 3 4 5 6
ČSN EN 13670 Provádčni betonových
konstrukci
Teplota povrchu betonu nesmí klesnout 
pod 0°C dokud povrch nedosáhne 
pevnosti v tlaku, při které muže odolával 
mrazu bez poškození ( fc > 5MPa ). 
Pokud není stanov eno jinak, nesmí 
nejvvšši teplota uvnitř betonové části 
přesáhnout + 65°C

Kontrola 
ošetřováni a 
ochrany 
betonových 
konstrukcí

Mčřeni teploty povrchu 
betonu a nedestruktivní 
mčrcní pevnosti betonu 
v tlaku

V případč mrazu mčřit 
teplotu betonu ráno, 
v poledne a v ečer.
Zk. Schmidiem na požádáni.

Záznam z kontroly. záznam v Mistr / stavbyvedoucí13
KZP

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Příloha Č.4

B. VÝSLEDKY: kc KZP 2 strana c.

Pořadí kontroly, zkoušky 1 32
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA • NESHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*Výsledek kontroly SHODA*
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 4 5 6
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4

Formulář KZP pro montované konstrukce z betonových prefabrikátů

„P+R Černý Most - BAK-Metrostav" Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební práce MS Strana I
F.v.č. formuláře: KZP 3Číslo smlouvy: Zakázkové číslo:

Schválil: JIRANEK Michal Aktualizace: 02.2018Vypracoval:
Odkaz na příslušné ČSN, technologický postup, výrobní PD dodavatele

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální 

čet nosí
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a 

hodnoceni
Provádí / odpovídá

č.
1 2 3 4 5 6

1 Dodací list - kontrola 
dodávky

Vizuální kontrola Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím listem a 
s objednávkou. Doloženi dokladu 
dle NV 163/2002 Sb.. dle nařízeni 
EP a rady EU č. 305/2011 
v aktuálním znční:
ČSN 73 2480 - kontrola mont.kd 
ČSN 73 0212-5 Kontrola přesnosti 
slav ebnich dílců

Popis na dod.listu a zápis do Mistr/ stavbyvedoucí
SD
Při neshodě nutno reklamovat- 
reklamačni záznam za účasti 
přepravce.

Údaje o umistčni min. tři výškových bodu v každé úrovni
montáže,Kontrola vyčnívající výztuže, konstr. a 
zabudovaných prv ku sloužící k připojeni navazujících 
dílců. Montáž lze zahájit při krychelné pevnosti podkladu 
dle PD (min. 70 % třidy betonu).
ČSN 73 2480 -Prováděni a kontrola montovaných
betonových konstrukci
ČSN 73 0420-1.2 - Přesnost v ytýčení

Záznamy do SD. výkresy 
vytýčeni výškových bodu - 
geodet

7 Přev zetí základových 
spár nebo opěrných 
konstrukci! podk ladu)

Kontrola za účasti montážní 
organizace, zhotov i tele 
stavby a TDI

Mistr/ stavbyvedoucí

záznam - část B v vslcdkv

Přesnost osazeni Kontrola hodnot mezních
odchy lek shody montážních 
značek při osazeni dilcú 
(rovinnosl svislost poloha)

Kontrola osazeni
v každém podlaží

ČSN 73 0210-1 Přesnost osazeni Záznam - část B v vslcdkv Mistr/stav bv vedoucí

CSN EN 13670 Prováděni a 
kontrola bet. konstrukcí 
ČSN EN 206 Výroba betonu

Kvalita sváru a 
záliv kov vch betonu

Kontrola před zakrytím 
(zabetonov áním) - nutná 
účast TDI nebo statika.

Kontrola v ždy před 
zakrním!

Záznam - část B v vsledkv Stav bv v edouci/stav bv v edoucí4

Výškové a polohov é 
zaměření konstrukce

Skutečné zaměření a 
porovnání s PD

Po ukončeni 
montáže

Geodet
ČSN ISO 4463-1

Geodetické zaměření - výkres Geodet/stav bv v cdouciS

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Pfílolia č.4

B. VÝSLEDKY: kc KZP 3 strana č.

Pořadí kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 7 8 9
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*Výsledek kontroly
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopií stavebního deníku!



Příloha č.4

Formulář KZP nro zděné konstrukce

,.P*R Černý Most - BAK-Metrostav“ Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most lil; stavební prače IIS : Strana: I
Číslo smlouvy: Zakázkové číslo: Ev.č. formuláře: KZP 4
Vypracoval: Schválil: JIRANEK Michal Aktualizace: 02.2018
Odkaz na ON-C-2001/2 - Obecné technologické detaily: Část B) - Detaily Bl - BIO. příslušné ČSN. techn listy výrobců
cihel

A. PŘEDPOKLADY:
Platí nro všechny druhy zdicích materiálů.

Druh zkouškv Kontrolu nebo zkouška Minimální četnost Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a hodnocení Provádí / odpov idá
č.

I 2 3 4 5 6
Dodací list Vizuální kontrola Každá dodávka cihel 

a zdíci malty
Soulad dodávky s dodacím listem a s 
objednávkou Doloženi dokladu dle 
NV 163/2002 Sb., nebo dle nařízeni 
EParadv EU č. 305/2011 
ČSN EN 771 - I až 6 Specifikace 
zdicích prv ku
ČSN EN 998-2 Specifikace malt pro 
zdivo

Popis na dod.listu a zápis do SD Mísu / stavbyvedoucí

Kontrola vytýčeni
zdivá

Zjištění budoucího uinístčni
zdi- rozmčfcni a polohové, 
vyznačeni dle PD

Před zahájením prací. Dle PD. v souladu s ČSN 73 0420-
1.2 Přesnost vy tyčování staveb 
ČSN EN 1996-2 Navrhování ZK

Záznam o kontrole do části B -
výsledky

Mistr / stavbyvedoucí

ČSN EN 1996-2 Navrhování
zděných konstrukci 
Svislost na 1 podlaží +- 20 mm 
Rovinnost do I m +-10 mm 
Měří se lícová stranit zdi

Kontrola rovinnosti. 
svislost i a pravoúhlosti 
provedeného zdivá

Ověření a kontrola 
provedeného zdivá

Min. I x v každém 
podlaží objektu

Záznam o kontrole do části B - 
výsledky

Mistr / stavbyvedoucí 
Kontrola pracovníkem 
EBEJ

Zaměřeni skutečného 
slavii provedeni

Stavbyvedoucí / geodet4 Zaměřeni skutečného stavu 
provedeni

Po dokončeni prací 
Vždy ucelená část 
dokončeného zdivá

Dle projektové dokumentace včetně 
schválených změn v PD

Záznam do SD. zakresleni 
skutečného provedeni do PD.

Převzetí zdivá pro 
následný postup

Záznam do SDs Provede se v případě, že 
následný postup bude 
provádět někdo jiný

Před zahájením 
následného postupu 
/oinitkv. obkladv/

Validaci postupu v ř. 1-4 Stavbyvedoucí

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Příloha Č.4

B. VÝSLEDKY: kc KZP 4 strana c.

Pořadí kontroly, zkoušky 1 32
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA • NESHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*Výsledek kontroly SHODA*
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 4 5 6
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4

Formulář KZP pro omítky vnitřních prostor / stěny, příčky, stropy/

„P+R Černý Mosl - BAK-Metrostav" Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební práce HS; Strana: I
Ev.č formuláře: KZP 5Číslo smlouvy Zakázkové číslo:

Schválil: JIRANEK Michal Aktualizace: 02.201SVypracoval:
Odkaz na přisl. ČSN. speciální postupy dodavatelů omítkových směsí a postupy provádění-sanačni omítky, sádrové omítky

A. PŘEDPOKLADY:
č. Druh zkoušky Kontrola nebo 

zkouška
Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledků a 

hodnocení
Pro\ ádi / odpovídá

I 2 3 4 5 6
Dodací list Kontrola dodáv ky 

omítkových smísí dle 
objednávky a dodacího listu

Každá dodávka Soulad dodávky. Dolomení dokladu 
dle NV 163/2002 Sb.. nebo dle 
nařízení EP a rady EU č. 305/2011 
v aktuálním zjtční 
ČSN EN 998-1 Malty pro vnitřní a 
vnčjší omítky
ČSN EN 13279-1.2 Sádrové omitkv 
ČSN 73 3713 až 5 Prováděni omítek

Popis na dod.listu a zápis do SD Mistr / stavbyvedoucí

2 Kontrola podkladu Vizuálně a přeměřením 2 m Každou část ucelené 
plochy minimálně Ix

Kontrola podle požadavku PD Záznam do části B - výsledky Mistr/stavbyvedouci
lati

Kontrola rovinnosti 
omítek

Zkouška rovinnosti omítek I \ celá výměra - reprezentativní měření
ČSN EN 13914-2 Navrhování, příprava a provádění
vnitřních omítek
ČSN 73 0205- Navrhováni geometrické přesnosti 
Mezní odchvlkv celkové rovinnosti:

Záznam z měřeni, protokol Mistr. EBEJ za účasti 
mistra. TDI / 
stavbyvedoucí

4-10m nad lOm 
Sním I5mni 
12mm 15mm

Do 1 m 
3 mm 
5 mm

l-4m
5tnm
Sním

Pro pobyt osob 
Ostatní místnosti 
Celková přímost hran:
Pro pobyt osob:
Ostatní místnosti:
Mc/ni odchvlkx mistni rqyinnosti-mčfeno 2 m lati:

2 mm 5 mm Xmm 12mm 
4mm Omni lOmm 15mm

Stropy a stěny pro
Pobyt osob: 
Ostatní:

2 nutí
3 mm

Misím přímost hran: Pro pobyt osob:
Ostatní místnosti:

3 mm
4 mm

Kontrola struktury 
omitkv

Dle požadavku zákazníka. 
PD nebo vzorkováni

I x vzorek omítky 
v požadované 
struktuře

Provedeni vzorku na sjednané ploše - 
hodnoceni dle přílohy ČSN 73 3713. 
ČSN 73 3714. ČSN 73 3715

Záznam o odsouhlaseni ve SD 
Včetně podpisu TDI

Mistr/stavby vedoucí4

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Pfílolia č.4

B. VÝSLEDKY: ke KZF 5 strana č.

Pořadí kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 7 8 9
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*Výsledek kontroly
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

*) Nehodící škrtnout.
Fo ukončení stavby předat k archivaci společně s kopií stavebního deníku!



Příloha č.4

Formulář KZP nro dřcvčnc konstrukce

„P+R Černý Mosl - BAK-Metrostav"
Název stavby podle smlouvy IIS : Strana: I

Ev č formuláře: KZP 6Cislo smlouvy: Zakázkové čislo:
Vypracoval: Schválil: JIRANEK Michal Aktualizace: 02.2018
Odkaz na příslušné CSN, dokument ON-C-2001/2 - Obecné technologické detailv: Část D - detaily Dl - D5

A. PŘEDPOKLADY:
č. Druh zkoušky Kontrola nebo 

zkouška
Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a hodnocení Provádí / od poví dá

I 2 3 4 5 6
Dodací list Vizuální kontrola. 

Kontrola dle specifikace
Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím listem, 

dokladu dle postupu posuzováni 
shody dle nař.v lády č. 163/2002 Sb. 
dle nařízeni EP a rady EU č. 
305/2011 v aktuálním znění

Podpis na dod.listu, zápis do SD 
Při neshodě nutno reklamoval- 
reklamační záznam za účasti 
přepravce. Doložení certifikátu 
na použitou ochranu dřeva a 
spojovací prvky.

Mistr / stavbyvedoucí

Před montáži 
konstrukce

1 Převzetí podkladu 
pro montáž dřev ěných 
konstrukci

Kontrola za účasti montážní 
organizace, zhotov itele 
stavby a TDI

Před zahájením 
montáže

Zaměřeni rov innosti podkladu 
Zaměřeni výškového bodu

Záznamy do SD. výkresy 
vytýčeni výškových bodu - 
geodet

geodet/ stav by vedoucí

ČSN 73 2810 Dřevěné slav. konstr.
Max. 20% vlhkost
ČSN 49 0600-1.4 - Ochrana dřev a
ČSN 73 2824-1 - Tříděni dřeva -
jehličnaté řeziv o
Kontrola dle PD

Kontrola jakosti dřeva 
Před použitím v 
konstrukci

Zkouška vlhkosti dřeva. 
Kontrola odkurov áni 
Kontrola chemické ochrany 
Třídil, průřezy, kvalita

Vždy před montáži 
konstrukce

Záznam do části B - vvsledkv Mistr/stav byv edouci

ČSN 73 3150 - Tesařské spoje
ČSN EN 912 - Spojov ací prostředkv 
ČSN EN 14250 - styčnikové desky

Kontrola provedeni 
konstrukce

Kontrola provedeni spojů. Po dokončení 
montáže

Záznam do části B - výsledky Mistr/stav by vedoucí4

Kontrola provedeni konstr.
Výškové zaměřeni 
konstrukce

Geodet, zaměřeni Po dokončeni díla Porovnáni s PD Záznam do SD Mistr/ stav byvcdoucí

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Pfílolia č.4

B. VÝSLEDKY: kc KZP 6 strana č.

Pořadí kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 7 8 9
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*Výsledek kontroly
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopií stavebního deníku!



Přilolia č.4

Formulář KZP nro provádění i/olací proti vodě a zemní vlhkosti

„P+R Černý Most - BAK-Metrostav'* Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební práce HS: Strana: I
Číslo smlouvy: Zakázkové číslo: Ev.č. formuláře: KZP 7
Vvpracoval: Schválil: JIRANEK Michal Aktualizace: 02.2018
Odkaz na ČSN, ON-C-2001/2 Obecné technologické detaily:Část C-dctaily Cl až C 25
izolace

3; Technologické požadavky výrobce

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a hodnocení Provádí / odpov ídá

Č
I 2 3 4 5 6

Dodací list Vizuální kontrola dodávky 
dle objednávky a dodacího 
listu

Každá dodav ka Soulad dodáv ky s dodacím listem, 
dokladu dle postupu posuzování 
shody dle nař.vlády č. 163/2002 Sb. 
dle nařízení EP a rady EU č. 
305/2011 v aktuálním ztični

Popis na dod listu a zápis do SD 
Při neshodč nutno reklainov at- 
reklamačni záznam /a účasti 
přepravce.

Mistr / stav by vedoucí

Před izolaci

> Převzetí podkladu 
pro montáž 
hvdroizolaci

Kontrola /a účasti montážní 
organizace, zhotovitele 
siavbv a TD1

Před zahájením práci Zaměřeni rov innosti podkladu 
Změřeni vlhkostí podkladu 
Dle ty pových listu výrobce

Záznamv do SD Mistr/stav bvvedoucí

ČSN P 73 0600 -I Iv droiz.olace
staveb
Podle PD nebo TP výrobců. 
Penetrace, kotveni nebo nalaveni 
nebo celoplošné uloženi prv ni vrstvy 
izolace k podkladu.
Koutové a z.pčtné spoje. Prostupy 
konstrukci. Vzájemné přesahy spoje 
pásu izolaci - min. lOcm.
Vzájemná snášenlivost materiálu 
Ochrana hotové izolace 
Živ ičné izolace prováděl pri teplotě 
nad +5°C

3 Kontrola provedeni 
izolaci za účasti TDI

Vizuální kontrola (kontrola 
penetrace, spojeni a celo
plošného uloženi prv ni 
v rstv y izolace na podklad, 
přesahy pásu. prostupy , 
detaily)
Zátopov á zkouška 
Zkouška spojil měřením 
(jiskrovou zkouškou, 
jehlov ou zkouškou)

Vždy po prov edeni 
izolace a před 
následným zakrytim 
konstrukce

Záznam do SD Mistr/stav by vedoucí

POŽADAVEK TF.CHNOI.OGA/PROJF.KTANTA/:



Pfílolia č.4

B. VÝSLEDKY: ke KZF 7 strana č.

Pořadí kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 7 8 9
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*Výsledek kontroly
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

*) Nehodící škrtnout.
Fo ukončení stavby předat k archivaci společně s kopií stavebního deníku!



Příloha č.4

Formulář KZP pro provádění tepelných izolací

„P+R Černý Most - BAK-Metrostav“ Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most 111; stavební prače
Cislo smlouvy 
Vypracoval:
Odkaz na příslušné ČSN, dokument ON-C-2001/2 - Obecné technologické detaily: detaily B8a,b; C22b: C23. 24; El-4; Fl-
6; G1 -6

HS; Strana: I
Zakázkové čislo: Ev.č. formuláře: KZP 8
Schválil: JiRANEK Michal Aktualizace: 02.2018

A. PŘEDPOKLADY:
Druh /kouškv Koni rola nebo zkouška Minimální

Četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a 

hodnoceni
Provádí / odpovídá

č.
I 2 3 4 5 6

Dodací list Vizuální kontrola dodávky 
Kontrola dle specifikace

Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím listem, 
dokladu dle postupu posuzováni 
shody dle nař.vlády č. 163/2002 Sb. 
dle nařízeni EP a rady EU č. 
305/2011 \ aktuálním znčni.

Popis na dod listu a zápis do SD 
Při neshodč nutno rcklnmovat- 
rcklomačni záznam za účasti 
přepravce.

Mistr /stavbyvedoucíI

Před montáži izolace

Převzetí podkladu 
pro montáž tepelných 

izolaci

Kontrola za účasti montážní 
organizace, zhotov itcle 
stavby a TDI

Před zahájením 
montáže

ZamČření rovinnosti podkladu 
Zmčfcni vlhkosti podkladu 
Dle typových listu výrobce.

Záznamy do SD Mistr/stavbyvedoucí

Kontrola dle PD. kontrola Ičsnosti 
položeni izolace.
ČSN 73 0540-2 Požadavky na 
tepelné vlastnosti budov.
ČSN EN ISO 9251 Tepelná izolace

Kontrola provedeni 
tepelných izolaci za 
účasti TDI

Vizuální kontrola.
Kontrola uloženi a upevnčni 
izolace, pfemčřcni 
rov innosti. tloušťky izolace, 
spoje a detaily

Vždy před 
následným zakrytím 
konstrukce

Záznam do SD Mistr/stav byvedouci

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Pfílolia č.4

B. VÝSLEDKY: kc KZP 8 strana č.

Pořadí kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 7 8 9
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*Výsledek kontroly
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopií stavebního deníku!



Příloha č.4
Formulář KZP pro prováděni střešních konstrukci

„P+R černý Most - BAK-Metrostav"
Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS : Strana: I

Ev č. formuláře: KZP 9Číslo smlouvy: Zakázkové číslo:
Schválil: JIRANF.K Michal Aktualizace: 02.2018Vypracoval:

Odkaz na platné ČSN. dokument ON-C-2001/2 - Obecné technologické detaily: detaily C19 C25; D3 D5; G2; I 7-8. I
10. technologické listy výrobců střešních krvtin

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální četnost Kontrolní nebo zkušební postup Záznam \ýslcdku a hodnoceni Provádí / odpovídá

č. I 2 3 4 5 6

Dodací list Vizuální kontrola dodávky 
s objednávkou a s dodacím 
listem

Každá dodá\ ka 
nej později před 
montáži

Soulad dodávky s dodacím listem, 
dokladu dle postupu posuzováni 
shody dle nař.vlády č 163/2002 Sb. 
dle nařízení EP a rady EU č. 
305/2011 v aktuálním zněni

Popis na dod.listu a zápis do SD 
Při neshodí nutno reklamoN at- 
reklainační záznam za účasti 
přepravce.

Mistr / sta\ byvedoucí

i Převzetí podkladu 
pro montáže

Kontrola za účasti montážní 
organizace, zhotovitele 
stavby a TDI
U rovných střech kontrola 
spádové vrstvy ke střešním 
svodům

Před zahájením 
montáže

Zaměřeni rovinnosti podkladu 
Dle PD a typových listu výrobce. 
Tvar. skladbu vrstev, způsob 
provádění a TP určuje projektant 
v PD PO vy plý vá z ČSN 73 0821- 
Požámi bezpečnost staveb 
ČSN 73 1901 - Navrhování střech

Záznamy do SD Mistr /slavbw edouci

Kontrola pro\edení 
tepelných isolací a 
hy droizolačních vrstev 
za účasti TDI

Vizuální kontrola provedeni. 
Měřeni tloušťky tepelné 
izolace, provětrávaci vrstv y 
U rovných střech provařeni 
spojů.

Vždy před 
následným zakrytím 
konstrukce

Kontrola dle PD . kontrola těsnosti 
položení tepelné izolace. Kontrola 
položení hydroizolační vrstvy 
Min. výška v ětrací mezery=2.4 cm 
ČSN EN ISO 9251 -Tepelná izolace

Záznam do SD Mistr/stavbyvedoucí3

Vizuální kontrola přesahu a 
zalepeni spojů a prostupu.

4 Kontrola provedeni 
parozábrany za účasti 
TDI

Vždy před zakrytím a 
dalším postupem

Podle PD a TP vý robce nebo 
subdodavatele

Záznam do SD Mistr/slav bw edouci

Kontrola provedení 
zakry ti střešní 
konstrukce

Vizuální odborná prohlídka 
U rovných střech zátopov á 
zkouška a měření prohlubni 
v ploše střechy

Vždy po provedení 
krvlinv

Kontrola dle PD a postupu pro 
prováděni
Prostupující konstrukce - hydroi/o- 
laci vytáhnout min. 150 mm nad 
povrch střešní plochv.
ČSN 73 3610-klempíř
ČSN P 73 0600 - Hy droizolace
staveb

Záznam do SD Mistr/stav bwedouci

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Pfilolia Č.4
B. VÝSLEDKY: kc KZP 9 strana č.

Pořadí KontrolVjZkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4
Formulář KZP pro provádění vnitřní kanalizace

„P+R Černý Most - BAK-Metrostav"
Název stavby podle smlouvy: Stavba č 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS Strana I

Ev.č. formuláře: KZP 10Číslo smlouvy: Zakázkové číslo:
Schválil: JI RANEK Michal Aktualizace: 02.2018Vypracoval:

Odkaz na ČSN, ON-C-2001/2 - Obecné technologické detaily: detaily H 1,2; I 1-19; nebo dle předloženého postupu
subdodavatele.

A. PŘEDPOKLADY:
Dnih zkoušky Kontrolu nebo zkouška Minimální

četnost
Konlrolni nebo zkušební postup Záznam vý sledku a 

hodnoceni
Provádí / odpovídá

č.
I 2 3 4 5 6

Doduci list Vizuální kontrolu dodávky 
s objednávkou a s doducim 
listem

Každá dodáv ku Soulad dodávky s dodacím listem, 
dokladu dle postupu posuzováni 
shody dle nař.vlády č. 163/2002 Sb. 
dle nařízeni EP a rady EU č. 
305/2011 v aktuálním znčni.

Popis na dod.listu a zápis do SD 
Při neshodě nutno reklamoval- 
rcklnmačni záznam za účasti 
přepravce.

Mistr / stavbyvedoucí

Před montáži

Připravenost pro 
montáž kanalizace

Podklad zhutněný, ve 
spádu, svislost prostupu 
v konstrukci.
Kontrola /a účasti montážní 
organizace./.hotoviiele 
stav by a TDI

Před zahájením 
montáže

Záznamy do SD. záznam do 
části B - v vslcdkv

Mistr / stavbyvedoucíČSN 75 6101-Stok.šitě a kanul.přip. 
ČSN 75 6760-Vnitřní kanalizace

Kontrola provedení 
kanalizace a revizních 
šachet

Vizuální kontrola.
Kontrola spádu potrubí, 
rozměru a nepropust nosí i 
revizních šachet 
Zkouška vodotěsnosti 
svodného potrubí 
Stabilita palních kolen, 
upev nění potrubí a připojeni. 
Zkouška plynetěsnosti 
Vodotěsnost slok

Dle v vše uvedených ČSN Záznam do SD. záznam část B
výsledky

Potrubí, procházející konstrukcí musí byl obaleno. Stotipací potrubí - 
2 luikv na výšku podlaží těsně pod hrdly Zavěšené potrubí uchy til ve 

v zdálenosti 10ti násobku jejich v nějšího průměru. Spád min 3%. Čisticí 
trouby max. I m nad úrovní podlahy. Větrací potrubí s vyústěním na 
střechu ve výšce 0.5 tu ukončil odolným materiálem s ventilační hlavicí. 
Vnitřní potrubí při prohlídce musí být nezakryté, nezasypané a 
nc/azděné Odpadové, připojov ací a větrací potrubí je nutno odzkoušet na 
plynotěsnosL
ČSN 75 6909 - Zkouška vodotěsnosti stok a kanalizačních přípojek

Zkušební technik/
stavbyvedoucí

Vždy před 
následným zakry tím 
konstrukce

Záznamy do výsledku KZP 
jednotlivé úseky.

Zakryti zkontrolované 
kanalizace

Přípustnost až po 
odzkoušení a odstraněni 
všech závad

Průběžná kontrola při 
prováděni

Obsyp a zásy p se provádí piskem do 
výše: 10 cm nad v řeholeni hrdla 
(litina a kamenina) a 15 cm nad 
vrcholem hrdla u trub / PVC. Další 3 
v rstvy z prosáté zeminy otl. 15 cm 
zhutnit ručně viz ČSN ĚN 1610

Mistr/stav bv v cdotici4

Geodetické zaměřeni 
venkovní přípojky

Zaměřeni skutečného 
provedeni

Zaměřeni před 
zakrytím zeminou

Geodet Protokol o zaměřeni Geodel/stav bv v edouci



Pfílolia č.4
POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:

B. VÝSLEDKY: kc KZP 10 strana č.

Pořadí kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA • NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*Výsledek kontroly
ZÁZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 4 5 6
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společné s kopií stavebního deníku!



Příloha č.4

Formulář KZP nro prováděni vnitřního vodovodu (vodovodní nřínoikv)

„P+R Černý Most - BAK-Metrostav“ Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most 111; stavební prače US : Strana: 1
Číslo smlouvy: Zakázkové číslo: Ev.č. formuláře: KZP 11

Schválil: JIRANEK Michal Aktualizace: 02.2018Vypracoval:
Odkaz na technologické postupy subdodavatele, platné ČSN, techn. listy výrobce

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální četnost Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a hodnoceni Provádí / odpovídáČ.

I 2 3 4 5 6
Dodací list Vizuální kontrola dodávky 

s objednávkou a s dodacím 
listem

Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím listem, 
dokladu dle postupu posuzováni 
shody dle NV é 163/2002. 119/2016. 
219/2016 Sb., nařízení EP a rady EU 
č. 305/2011 - vše v aktuálním zní ni

Popis na dod.listu a zápis do SD Mistr / stavbyvedoucí

Před montáží

i Připrav enost pro 
montáž potrubí 
rozvodu vody

Prov ěřeni sv islosti nebo 
přímosti prostupu, použitých 
profilu způsobů kotveni v 
konstrukci

Před zahájením 
montáže

Proměřeni přímosti prostupu 
v konstrukci

Záznamy do SD. Mistr /stav by v edoucí

ČSN EN 806-1 až 5 Vnitřní vodovod Zkušebni technik / 
stavbyvedoucí

Kontrola provedeni Dle předem dohodnutých 
úseku.
Proplach potrubí 
Tlaková zkouška rozv odu 
bez namontovaných 
zařizovacich předmětu 
Konečná tlaková zkouška 
s namontovanými 
armaturami a zařizovacimi 
předměty.
Kontrola prov edení 
tepelných isolaci teplé vody

Vždy před následným 
zakrvtim konstrukce

Záznam do SD o provedeni 
proplácím a tlakov é zkoušky

ČSN 73 6670 - Ov ěřov áni potrubních systému
Porovnáni skutečného provedeni s projektem. Před provedením tlakové
zkoušky nutný proplach potrubí
Zkoušeni přetlakem 1.5 násobku pracovního přetlaku, nejméně 0.2 MPa 
v Časových a teplotních cyklech -při zkoušce nesmi dojil k úniku 
zkušební kapaliny
Potrubí lze za izolovat až po úspěšném provedeni zkoušky 
Po osazeni všech armatur a zařizovacich předmětu se provede konečná 
tlaková zkouška.K měřeni tlaku se musí použit kalibrovaný manometr. 
Jen po příznivém výsledku zkoušky, lze připojit vnitřní vodovod na 
vcfcin\ vodovod po připojeni vodoměru.

Zakryti
odzkoušených
rozvodu

Přípustnost až po 
odzkoušeni a odstraněni 
všech závad

Průběžná kontrola 
prov áděni

Nutno se soustředit na rádné 
oddilatováni potrubí v prostupech 
konstrukci.

Záznamy do výsledku B - 
jednotlivé úseky.

Mistr / stavbyvedoucí4

Geodetické zaměřeni 
venkovní přípojky

Zaměřeni skutečného 
provedeni

Zaměřeni před 
zakrvtim zeminou

Geodet Protokol o zaměřeni / zakresleni 
do PD

Geodet / stav bv vedoucí

PO ZA DAVEK TECH NO I -OG A/P RO J EKTANTA/:



Pfilolia Č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: kc KZP 11

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4

Formulář KZP pro provádění vnitřního rozvodu plynu a přípojky plynu

„P+R černý Most - BAK-Metrostav" Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS : Strana: I
Ev.č. formuláře: KZP 12Číslo smlouvy Zakázkové číslo:

Schválil JI RANEK Michal Aktualizace: 02.2018Vypracoval:
Odkaz na technologické postupy subdodavatele, platné ČSN, techn listy výrobce

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkouškv Kom rola nebo zkouška Minimální četnost Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a hodnoceni Provádí / odpovídá

č.
I 2 3 4 5 6

Vizuální kontrola dodán ky. 
kontrola dle specifikace 
Certifikát na dodané
výrobky

Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím listem, 
dokladu dle postupu posuzováni 
shody dle příslušných nař.vlády č.
119/2016.63/2018. 219/2016, 25. 
26/2003 Sb.. dle nařízeni EP a rady 
EU č. 305/2011 v platném zněni

Popis na dod listu a zápis do SD Mistr/st a vb v vedoucíDodací list

Před montáži

Prověřeni svislosti nebo 
přímosti prostupu, použitých 
profilu způsobu kotveni v 
konstrukci

Před zahájením 
montáže

Záznamy do výsledku KZP - 
jednotlivé úseky

Připravenost pro 
montáž potrubí 
rozv odu plynu

Proměřeni přímosti prostupu 
v konstrukci

Mistr / stavbyvedoucí

Kontrola provedení Dle předem dohodnutých
úseku
Předloženi seznamu osob 
opravňujících montáž 
plynotcchnických zařízeni 
Vizuální kontrola provedení. 
Tlaková zkouška potrubí 
nezazděného a bez nátěru 
Zkouška těsnosti spojů

Tlaková zkouška se
provádí před nátěry 
armatur
Prováděl po částech a 
to k uzávěrům před 
piv noměry jako celek
a jednotlivé části
piv noměru v bytech

ČSN EN 1775 Ply novody v budovách do 5 baru
ČSN EN 12007-1 až 4 Plynovody do 16 bani 
ČSN EN 1594 Plynovody s tlakem nad 16 bar
ČSN EN 12327 Tlakové zkoušky ,uvedení do prov ozu, funkční požadavky 
Zkouši se jen vzduchem nebo inertním ply nem a (o zkušebním tlakem 
rovným dvojnásobku provozního přetlaku nejméně však přetlakem 5 kPa 
Zkušební přetlak se měří vodním U manometrem. Plynovod je těsný, 
jestliže po 10 minutovém v y rovnání teploty není během dalších 15 
min.po/orov ána žádná změna zkušebního tlaku 
Zkouška těsnosti spojů se provádí např. mýdlovou vodou

Zkušební technik /
stavbyvedoucí

Průběžná kontrola 
provádění

Mistr / stavbyvedoucíZakryti odzkoušených 
rozvodu

Přípustnost až po 
odzkoušeni a odstraněni 
všech závad

Nutno se soustředit na rádné 
oddilatováni potrubí v prostupech 
konstrukci.

Záznamy do v ýsledku KZP - 
jednotlivé úseky.

4

Geodetické zaměřeni 
venkovní přípojky

Zaměření skutečného 
provedení

Zaměřeni před 
zakrytím zeminou

Geodet Protokol o zaměřeni Geodet / 
stavbyvedoucí

PO ZA DAVE k TECHNOLOG A/P RO J F. K TANTA/:



Pfilolia Č.4
B. VÝSLEDKY: kc KZP 12 strana č.

Pořadí KontrolVjZkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZÁZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4
Formulář KZP »ro provádění ústředního vvtáněni

„P+R černý Most - BAK-Metrostav"
Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební práce HS : Strana: I

Ev.č. formuláře: KZP 13Číslo smlouvy: Zakázkové číslo:
Schválil: JIRANF.K Michal Aktualizace: 02.2018Vypracoval:

Odkaz na technologické postupy subdodavatele, platné ČSN, techn listy výrobce

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a 

hodnoceni
Provádí /odpovídá

č.
I ■) 3 4 5 6

Dodací list Vizuální kontrola dodáv ky, 
kontrola dle specifikace

Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím listem, 
dokladu dle postupu posuzování 
shodv dle nař.vládv č. 163/2002 Sb. 
NV i80/1999 Sb.. NV 119/2016. 
219/2016,25/2003 Sb.. NV 146/2007 
Sb. - emisní limity kotlů; vše 
v aktuálním znční

Popis na dod listu a zápis do SD 
Doloženi certifikátu na použitý 
materiál

Mistr/stavbyvedoucíI

Před montáži 
konstrukce

7 Připrav enost pro 
montáž potnibi 
rozv odu topeni

Prověřeni sv islosti nebo 
při most i prostupu, použitých 
profilu způsobu kotveni v 
konstrukci

Před zahájením 
montáže

Proměřeni přímosti prostupu 
v konstrukci

Záznamy do výsledku KZP - 
jednotlivě úseky a SD

Mistr / stavbyvedoucí

Kontrola prov edeni Dle předem dohodnutých 
úseků:
Předloženi seznamu osob se 
svářečským oprav něním. 
Proplach potrubí a zařízeni 
Zkouška těsnosti potrubí 
Zkouška provozní 
Prov ozní zkouška dilatační 
Provozní zkouška topná 
Kontrola odhlučnění. 
Kontrola prov edeni izolaci 
Vy regulováni otopně 
soustavy. Seznámeni 
obsluhy s prov ozem kotelnv

Vždy po ukončeni 
kompletace potnibi 
úseku nebo celku

Vždy prohlídka spojů!
Záznam do SD

ČSN 06 0310 - Ústřední vytápěni - projektov áni a montáž 
Zkouška těsnosti - Otev řená teplovodní soustava- naplněni expanzní 
nádoby vodou/po přepad/ v četně zav odnění celé soustavy - prohlídka 
těsnosti a dále zůstane naplněna min. 6 hod - nová prohlídka - nesmí být 
pokles hladiny v expanzní nádrži.
Uzavřena vodní otopná soustav a - zkouši se přetlakem určený m 
v projektu
Nízkotlaká parní o.s. na nejvyšším místě přetlak = 0.1 MPa 
Středotlaké pami soustavy - přetlak daný projektem + 0.2 MPa.
ČSN EN 1264 - 1-5 - Podlahov é v ytápění

Zkušební technik / 
stavbyvedoucí

Zakryti odzkoušených 
rozvodu

Průběžná kontrola 
prováděni

Mistr / stavbyvedoucí4 Přípustnost až po 
odzkoušeni a odstraněni 
všech závad

Nutno se soustředil na řádné 
oddilalov áni potnibi v prostupech 
konstrukci a na prov edení 
kondenzačních smyček

Záznamy do výsledku KZP - 
jednotlivé úseky a SD

Geodetické zaměřeni 
venkovní přípojky

Zaměřeni skutečného 
provedeni

Zaměřeni před 
zakrvtiin zeminou

Geodet Protokol o zaměřeni Geodet / stavbyvedoucí

PO ZA DAVE K TECH NO I OG A/PRO J EKTANTA/:



Příloha Č.4

B. VÝSLEDKY: ke KZP 13 strana č.

Pořadí kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 7 8 9
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*Výsledek kontroly
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopií stavebního deníku!



Příloha č.4

Formulář KZP nro provádění elektroinstalací

„P+R Černý Most - BAK-Metrostav"
Název stavby podle smlouvy. Stavba č. 42932 P+R Černý Most lil; stavební práce HS : Strana: I

Ev.č. Formuláře: KZP 14Číslo smlouvy: Zakázkové číslo:
Vypracoval: Schválil: JIRANF.K Michal Aktualizace: 02.2018
Odkaz na CSN a dokumentaci - část elektroinstalace stavby včetně postupu výrobců pro montáž a zapojeni el.zařízeni.

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Minimální

Četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a 

hodnoceni
Provádí a odpovídáe. Kontrola nebo 

zkouška
I 2 3 4 5 6

Vizuální kontrola dodávky, 
kontrola dle specifikace 
Certifikát na dodaný 
elektroinstalační materiál

Každá dodávka 
před montáži do 
konstrukce

Soulad dodávky s dodacím listem, 
dokladu dle postupu posuzováni 
shody dle zákona 63/2018 Sb. a přísl 
nař.vlády č 426/2016 Sb.. 118/2016 
Sb. č 117/2016Sb. zákonC. 
127/2005 Sb. - vše v platném znCni

Popis iui dod.listu a zápis do SD 
Doložení certifikátu na použitý 
materiál

Mistr clektro / 
stavbyvedoucí

Dodací list

Připrav enost pro 
montáž elektrorozv odu 
a cl. rozvaděčů.

Prov edení drážek pro 
uloženi kabelu, otvoru pro 
clektro krabice, rozvaděče 
Předloženi seznamu 
způsobilých osob k montáži

Před zahájením 
montáže

Dle PD Záznamy do SD MisU* elektroúscku

Kontrola provedeni 
Nntnc odsouhlaseni 
použiti sádry pro fixaci 
vodičů!!

Dle předem dohodnutých 
úseku:
Revize prov edeného úseku 
Revizní zprávy

Vždy po ukončeni 
kompletace 
Min. I x za měsic

Podle vyhlášky č.50/1978 Sb a 
navazujících norem pro montáž 
elektrorozv odu a el. zařízen i 
ČSN 33 1500 Elektrotechnické 
předpisy, revize cl. zaři/cni

Do montážniho deníku clektro 
a SD

Revizní technik clektro 
/ stavbyvedoucí

Předáni rev izních zpráv

ČSN 73 0205 Geometrická přesnost
ve výstavbě.
Rozv ody a cl. krabice musí být fádně 
začištěny do rov iny omítek bez 
náběhu a prohlubni.

Zakryli odzkoušených 
rozvodu.

Přípustnost až po úspěšném 
odzkoušení a odstraněni 
všech závad

Průběžná kontrola 
prováděni

Záznamy do výsledku KZP - 
jednotlivé úseky a SD

Mistr / stavbyvedoucí4

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Pfílolia č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: kc KZP 14

Pořadí KontrolVjZkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4
Formulář KZP pro provádění rozvodu vzduchotechnických zařízeni

„P+R černý Most - BAK-Metrostav" Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS: Strana: I
Ev.č. formuláře: KZP 15Číslo smlouvy: Zakázkové číslo:

Schválil: JIRANF.K Michal Aktualizace: 02.2018Vvpracoval:
Odkaz na CSN, Technologické postupy dodavatele VZT a postupy pro montáž těchto zařízeni ve vazbě na PD

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledků a 

hodnoceni
Provádí / odpovídá

č.
3 4 61 :>

Vizuální kontrola dodávky, 
kontrola dle specifikace 
Certifikát na dodaný 
kompletační materiál VZT

Soulad dodávky s dodacím listem, 
doklad) dle postupu posuzováni shod) 
dle zákona 63/2018 Sb a přísl. 
nař. vlády č. 179/2001. 9/2002. 
163/2002. 118/2016. 117/2016 Sb. 
nařízeni EP a rad) EU č. 305/2011 - 
vše v aktuálním znční

Popis na dod listu a zápis do Mistr VZT/ 
stavbyvedoucí

I Dodací list Každá dodávka 
před montáži do 
konstrukce

SD
Doloženi dokladu na použitý 
materiál

7 Připravenost pro 
montáž VZT zařízeni

Prováleni svislostí nebo 
přímosti prostupu, použitých 
profilu způsobů kotveni 
v konstrukci.
Kontrola kotvicích prvku

Před zahájením 
montáže

Dle PD Záznamy do montážniho/SD Mistr VZT / mistr HS V

Kontrola prov edeni Dle předem dohodnutých 
úseku:
Zkouška tčsnosti 
prov edeného úseku, 
provčření správ něho 
umistčni a osazení 
požárních klapek, izolace, 
odpruženi, vyregulováni 
systému, méření hlučnosti 
VZT

V/d\ po ukončeni 
kompletace úseku

Podle PD
CSN 12 7010 Navrhováni 
ČSN 12 7001 VZT jednotky 
ČSN 12 7040 Odsávání škodlivin 
ČSN EN 12599 Postup) pro přejímky 
ČSN EN 1886 Mech.vlastnosti potrubí 
ČSN EN 15423 PO pro VZT 
Kontrola funkčnosti požárních klapek 
za účasti technika PO 
Hlučnost zařízení se prov ěří při max. 
v ýkonu VZT zařízeni.
ČSN 73 0205 Geometrická přesnost
Rozvody a prostupy skrze stavební konstrukce musí být řádně zaěištěny 
do rov inv omítek bez náběhu a prohlubni Prostupující armatur) nesmi 
být v průnicích konstrukce zazděny nebo zabetonovány natvrdo!! 
Kontrola řádného provedení za izolování potrubního vedeni včetně 
úpravv pov rchu.

Do montážního deníku VZT a Revizní technik VZT / 
stavbyvedoucíSD

Předáni rev izní zprávy a 
projektu konečného prov edeni 
Záznamy do výsledku KZP 
pro jednotliv é úseky a do SD

Zakryti odzkoušených 
rozvodu.

Průběžná kontrola 
prováděni

Mistr/slav byvcdouci4 Přípustnost až po úspěšném 
odzkoušeni a odstraněni 
v šech závad

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Pfilolia Č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: kc KZP 15

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Přilolia č.4
Formulář KZP pro prováděni podlahové konstrukce - betonové podlahy nebo potěru

Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černv Most III; stavební prače HS: Strana: I
„P+R černý Most - BAK-Metrostav"

Číslo smlouvy: Zakázkové číslo: Ev.č. formuláře: KZP 16
Schválil: J1RANEK MichalVypracoval: Aktualizace: 02.2018

Odkaz na platné ČSN. ON-C-2001/2 - Obecné technologické detaily: detaily El až E4; F1 až F6. tolerance podkladu v TP
výrobců nášlapných vrstev podlah

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální četnost Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku n hodnocení Provádí / odpovídá

2 3 4č. 1 63
Dodací list. dodaného 
materiálu

Vizuální kontrola 
dodávky, kontrola dle 
specifikace

Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím listem, 
doklady dle postupu posuzováni 
shodv dle nař. vlády č. 163/2002 Sb.. 
dle nařízeni EP a rady EU č. 
305/2011 v aktuálním zněni

Podpis na dod.listu a zápis do Mistr /stav bvvedouci
SD
Doložení dokladu na použitý 
materiál

Kontrola uloženi, 
rozměry, profily

I x před zahájením 
betonáže podlah

Dle PD. ČSN EN 13670 Prov áděni
betonových konstrukci 
Kontrola dilataci - v ploše a od 
svislvch konstrukci

Záznam do SD Mistr/slav bvv edouciKontrola uloženi izolaci, 
výztuže, kotvicích prv ku, 
prostupu a systému pro 
podlahové topení

ČSN EN 12350 - 1.2.5 Čerstvý beton
-odběrv vzorku a zkouškv 
ČSN EN 12390 -2- Výroba a 
ošetřováni zkušebních těles 
ČSN EN 12390-3 - Pevnost v tlaku

Kontrola pev nosti betonu 
a potřebné konzistence

Kry chciná zkouška . 
kontrolní nedestruktiv ni 
zkouška - Sclunidt

I sada na podlaží od 
téhož, výrobce

Protokoly o zkouškách, záznamv 
do SD
Protokol z nedestr. zkouškv

Zkušební technik/ mistr

ČSN 74 4505 Podlahy
Povolené maximální vlhkosti betonov ých podlah v hmotnostních %:
- dřevěné podlahy, parkety, laminátové podl.. do 2.5%
- PVC. linoleum, guma. korek do 3.5% - syntetické podlahy do 4%
- dlažby, paropropustné textilní podlahov iny, lité podlahy na bázi

cementu do 5 %

Kontrola vlhkosti betonu Zkouška vlhkosti 
podkladu pod následný 
povrch podlah

I zkouška na druh 
podlahoviny na 
podlaží objektu

Záznamy z měřeni a záznam do SD Zkušební technik/mistr4

ČSN 74 4505 Podlahy-společná ustanoveni
odchvlkv lokální rovinnosti pod povrchy;

Kontrola rov innosti 
povrchu

Vizuální kontrola, 
proměřeni 2 m lati

Kontrolní měření 
čisti konstrukce dle 
požadavku TDI

Záznam z měření do SD mistr / stavbyvedoucí

pod dlažbu do lepidla a koberce do 2 inm/2in. dlažbu do malt. lože do 10 
mni/2ni pod dřevěné podlahy do 4 mm/2 m. pod laminátovou podlahu 
do 3 mm/2m
odchvlkv lokální rov innosti nášlapné vrstvy:
místnosti pro pobyl osob do ± 2 mm/2m. garáže a sklady do ± 5 mm/2m 
ostatní místnosti do ± 3mm/2 m
ČSN 74 4505 PodlahvVizuální kontrolaKontrola celkového 

provedeni, přímosti hran 
a koutu, dilatační spáry

I reprezentativní 
měřeni

záznam do SD EBEJ/stav bvvedouci6

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Pfílolia č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: kc KZP 16

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Přílolia č.4
Formulář KZP pro provádění klempířských prací

„P+R Černý Most - BAK-Metrostav"
Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS: Strana: I

Ev.č. formuláře: KZP 17Číslo smlouvy: Zakázkové číslo:
Schválil: JIRANF.K Michal Aktualizace: 02.2018Vypracoval:

Odkaz na platné ČSN. ON-C-2001/2 - Obecné technologické detaily: detaily C 25 a. b, TL výrobců krytin

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkouškv Koni rola nebo zkouška Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledků a 

hodnoceni
Provádí / odpovídá

č.
I 2 3 4 5 6

Dodací list. dodaného 
materiálu

Vizuální kontrola dodán ky. 
kontrola dle specifikace

Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím listem, 
doklady dle postupu posuzováni 
shodv ďlc nař.vlády č. 163/2002 Sb.. 
dle nařízeni EP a rady EU č. 
305/2011 y aktuálním znčni

Podpis na dod. listu a zápis do Mistr /stavbyvedoucí
SD
Doloženi dokladu na použily 
materiál

Převzetí podkladu - 
podokenních parapetu, 
římsa ucclcnvch ploch 
Osazení špaliku

Rovinnost a požadované 
spády -mčřeni sklonomérem 
a 2 ni lati

U všech částí 
konstrukce 
k opleehováni - min. 
jedno mčřeni každé 
části

Dle požaday ku a rozsahu PD Záznam do SD Mistr / stavbyvedoucí

Provedení - mčřeni
tloušťky plechu, 
požadovaných spádu.
kontrola úchy tů, 
přesahy přes konstr..

Vizuální kontrola
s proměřením požadav ku vc 
sloupce I
Kontrola kombinaci 
použitých materiálu - vznik 
galvanických článků!
(ocel. hliník, zinek, měď) 
Pozor na Zn-Fc. Al-Cu: 
Zn-Cu!!!

Vizuální kontrola po
provedeni práci nebo 
jejich části

ČSN 73 3610 - klempířské práce Záznam do montážního deníku a SD
ČSN EN 612 - Okapové žlaby a odpadni trouby
Osová vzdálenost špalíku a latí - max. 330 mm
Přesílil okapmcc přes omítku: U střech, teras, balkónů - min 50mm

Ostatní min. 3<)mm

Mistr /stavbyvedoucí

Spády Podkladů: min. 5%
Koleni dešťových vpusti min. 10%
Balkónové zdi. njidczdivky atik - směrem do střechy - min 5% 

Spoje plechu nutno před spájením pronýtoval 
Krvli hřebíku - ochrannými kloboučky!

Nátěry opleehováni Dle PD - měřeni tloušťky 
nátěru

Dle požadavku 
projektu nebo 
smlouvy

Měření speciálním měřidlem Protokol o měření a záznam do Zkušební technik / 
stavbyvedoucí

4
SD

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Pfilolia Č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: kc KZP 17

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4
Formulář KZP pro provádění malířských a miténičskvch prací (mimo nátčru na oceli)

„P+R černý Most - BAK-Metrostav" Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS: Strana: I
Ev.č. formuláře: KZP 18Číslo smlouvy: Zakázkové číslo:

Schválil: JIRANF.K Michal Aktualizace: 02.2018Vypracoval:
Odkaz na ČSN, Technické listv výrobců nátěru .

A. PŘEDPOKLADY:
Kontrola nebo /koníka Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkušební 

postup
Záznam výsledku a 

hodnoceni
Provádí / odpovídáDruh /.kouškv

č.
I 2 3 4 5 6

Dodaci list. dodaného 
materiálu

Vizuální kontrola 
dodávky, kontrola dle 
specifikace

Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím 
listem, doklady dle postupu 
posuzováni shod> dle zákona 
22/1997 Sb. a nař.vlády č. 
163/2002 Sb.. dle nařízeni HP a 
rady EU č. 305/2011 v aktuár- 
ním znění

Podpis na dod.listu a zápis do Mistr/ stavbwedouci
SD
Doloženi dokladu na použily 
materiál

7 Převzetí podkladu - 
Pro nátěry a malby

Roy innost. povrchy 
konstrukci, čistota 
Vzorkováni upravené 
plochy

Vždy ii požadova
ného druhu nátěni 
nebo malby 1 x 
vzorek o dohodnuté 
ploše!

Dle požadavku a rozsahu 
specifikaci v PD

Záznam do SD o 
odsouhlaseni vvorku nebo 
postupu

Mistr/ stavbyvedoucí

Vždy po provedeni
ucelené části konstrukce 
měřením. vizuálně nebo 
zkusmo
Nclepivost - přitlačeni 
palce po dobu 3 sec,
Ty rdost -zkouška nehtem 
Lesk - pod uhlem 45 
Vzhled - bez. y iditelnvch 
tahu štětce.
Omyvatclnost - zkouška 
setřeni vlhkým hadrem

Před předáním nátěru
nebo maleb 
V určené části 
konstrukce

ČSN EN ISO 2808 - Stanoveni tloušťky nátěru Záznam do SD
ČSN ISO 2813 Stanoveni lesku 
ČSN EN 13300 - Klasifikace nátěrových hmot 
ČSN EN ISO 6504 - I Stanovení krycích schopnosti 

- 3 Stanoveni kontrastního poměru 
ČSN EN ISO 11998 - Stanovení odolnosti proti oděru za mokra 

a čistitclnosli

Mistr/stavbyvedoucí
Kry y ost nátěru 
Nclepivost nátěru 
Tvrdost nátěru 
Lesk nátěrů 
Vzhled nátěru 
Omyvatclnost malby

Nátěry lze provádět:
- na vápenné omítky - olejové nátěry po 6-ti měsicích
- na sádrové a cementové omítky a beton nejdříve po I měsíci. 
Nátěry se smějí provádět při teplotě prostředí větši než +5°C. 
vysycháni při teplotě nad +I5°C a relativní vlhkosti vzduchu 
nižii než. 80%

PO ZA DAVE K TEC H NO I -OG A/P RO J EKTANTA/:



Pfílolia č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: ke KZP 18

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZÁZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4
Formulář KZP pro prováděni ;i montáž zámečnických konstrukci

„P+R černý Most - BAK-Metrostav" Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS: Strana: I
Ev.Č. formuláře: KZP 19Cislo smlouvy: Zakázkové číslo:

Schválil: JIRANEK Michal Aktualizace: 02.2018Vypracoval:
Odkaz na příslušné ČSN a Technologické postupy subdodavatelů

A. PŘEDPOKLADY:
Kontrola nebo zkouška Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a 

hodnoceni
Provádí / odpovídáDruh zkouškv

č.
I 2 3 4 5 6

Každá dodáv ka Soulad dodávky s dodacím listem, 
doklady dle postupu posuzováni shody 
nař.viády č. 163/2002 Sb.. dle nařízeni 
EP a rady EU č. 305/2011 v aktuálním 
znáni a certifikát výrobce dle ČSN EN 
1090-2 Technické požadavky na 
ocelové konstrukce

Podpis na dod. listu a zápis do Mistr/stavbyvedoucíDodaci list. dodaného 
materiálu

Vizuální kontrola dodáv 
ky. kontrola dle specifi
kace
Kontrola základního 
nátém a nepoškozenost 
dodaných dilu

SD
Doloženi dokladu na použitý 
materiál

Kontrola tl. nátěru dle 
KZP 25

i Převzetí podkladu, 
otvoru pro montáž 
zámečnických 
vvrobkú

Kontrola rozmění. pro 
osazeni zámečnických 
výrobku

Každý otvor 
proměřit a 
porovnat s PD a 
specifikaci

Proměřeni metrem.
Kolmost špalct a rovinnost nadpraži- 
v odováhou

Záznam do SD Mistr (subdodavatel) / 
stavbyvedoucí

Porovnáni s PD
-nic/ni odchylky 
-funkční schopnost.

Měření meznich odehv lek
Fyzické odzkoušeni. 
Vizuální kontrola

Prověřeni
každého 
zabudovaného 
výrobku - 
označeni

ČSN EN 1090-1 až 3 Prov áděni ocelových a AI konstrukcí
Záznam do SD
ČSN EN ISO 3834-1 až 5 Požadavky na jakost svařování 
ČSN 74 6210 - Kovová okna; ČSN 74 6350 Ocelov é světlíky 
ČSN 74 6501 - Ocelové zárubně: ČSN EN 12604 Kov ov á v rata

Mistr (subdodavatel)/
stav bv vedoucí

Velikost plochy Odchylky ve zkříženi od p.úlilu Prohnutí
2nun 2 mm/1 bm
3 mm 
4mm

2.5 in2
3.5 m2 

přes 3.5 m2 
Occl.zámbert:

2nim
3 mm
4 nun

3mm nia.v2.5mm 
Zaliti zárubni řídkou cementovou maltou! (zajištěni vybočeni ro/porkou!

2mm

PO ZA DAVE K TF ( H NO I OG A/PROJ EKTANTA/:



Příloha č.4

B. VÝSLEDKY: kc KZF 19 strana č.

Pořadí kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 7 8 9
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*Výsledek kontroly
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

*) Nehodící škrtnout.
Fo ukončení stavby předat k archivaci společně s kopií stavebního deníku!



Přílolia č.4

Formulář KZP nro provádění truhlářských prací, montáž oken a dveří

„P+R Černý Most - BAK-Metrostav" Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most 111; stavební práce IIS : Strana: 1

Zakázkové číslo: Ev č. Formuláře: KZP 20Cislo smlouvy:
Schválil: JIRANEK MichalVypracoval: Aktualizace: 02.2018

Odkaz na CSN,Technologické postupy výrobců a subdodavatelů

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo 

Zkouška
Minimální

černost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a hodnocení Provádí / odpovídá

ř.
2 3 51 4 6

Vizuální
kontrola
dodávky,
kontrola dle
specifikace
Kontrola
základního
nátěru a
nepoškozenost
dodaných dílů

Každá
dodávka

Soulad dodávky s dodacím listem, doklady dle postupu 
posuzováni shody dle nař.vlády č.163/2002 Sb.. dle 
nařízení EP a rady EU č. 305/2011 v aktuálním znění

Podpis na dodlistu a zápis do SU 
Doložení dokladů na použitý materiál

Mistr
/stavbyvedoucí

Dodací list.
dodaného
materiálu

Převzetí podkladu, 
otvorů pro montáž 
truhlářských 
výrobků

Kontrola 
rozměrů, pro 
osazení 
truhlářských 
výrobků

Každý otvor 
proměřit a 
porovnat s PD 
a specifikaci

Proměřeni metrem.
Kolmost špalet a rovinnost nadpraži-vodováhou

Záznam do SD Mistr(subdodavatef) 
/ stavbyvedoucí

-)

Místrf subdodavatel) 
/ stavbyvedoucíDle ČSN 74 60 77 - Okna a vně|ší dveře - požadavky pro zabudování3.1.kontrola 

vodorovné osy
3.1.u každého 
otvoru bude 
překontrolov 
áno umístění 
vůči
vodorovné
ose,
subdodavateli 
bude předán 
váhorysv 
každém patře

Tabulka 1 - Mezní odchylky pro rozméry stavebního otvoru

Jmenovité rozměry stavebního otvoru [mj do 1 m od 1 m do 3 m od 3 m do 6 mStavební otvor3
Mezní odchylka (mm)

Stavební otvor s neupraveným povrchem ilO t12 tlí

Stavební otvor s upraveným povrchem r8 rlO * 12

3.2.zaměření
stavebního
otvoru

3.2.subdodav 
atel si před 
výrobou 
zaměří každý 
stavebniotvor



Pfilolia č.4
Tabulka 2 - Tolerance rovinnosli osténi stavebního otvoru

3.3.kontrola 
rovinností a 
soudržnosti 
povrchu pro 
osazení okna a 
dosaženi max. 
možné
přilnavosti par.

3.3.vizuálni
kontrola,
popřípadě
přeměření

Vztažný rozměr [mj doO.lm do I m do 4 m do 10 m
Toíerance (mm)

Stavební otvor s neopraveným povíO^err 5 10 15 25

Stavební otvor s upraveným povrchem 3 5 10 20Stavební otvor3
Mistr(subdodavatef) 
/ stavbyvedoucíTabulka 3 - Tolerance svislosti a vodorovnostl osten i stavebního otvoru

folií Vztažný rozměr |m] do 0.5 m od 0.5 m do I m od 1 m do 3 m od 3 m do S m
Tolerance [mm]

Odklon hrany 3 0 8 12

Tabulka 4 —Tolerance pr3voúhlosti stavebního otvoru

Vztažný rozměr [m] 
větší z rozměrů a a b do 1 m od 1 m da 3 m od 3 m do E m

Tolerance [mm] = c- cl

Rozdíl úhlopříček fl 8 12

4.1.kontrola ochranných 
fólií na oknech

4.1. vizuální kontrola 
(rám, skla) -každé 
okno

4.2. vizuálni kontrola. 
Popřípadě přeměření 
každé okno

4.3. vizuální kontrola 
(počet kotev 
rozmístěni, uchycení) 
každé okno

4.4. vizuálnf kontrola
4.5. vizuální kontrola - 

každé okno

Dle ČSN 74 60 77 - Okna a vnějSÍ dveře - požadavky pro zabudování

4.2. kontrola velikosti spáry 
mezi oknem a stavebním 
otvorem

4.3. kontrola ukotveni oken do 
zdivá

4.2.
Tabulka 7 - TIoušOj těsnicího nuieuáu v uvtskali na šice připojovací spáry

Šfetflpo Tloulnj tfoniďio nuttrtihi
Mistr(subdodavatel) / 
stavbyvedoucíW'

flOWlBB 8rrm.*2mmOkna a balkónové 
dveře

4
njd10iwnÉBl5n» I0rtw:2nw4.4. kontrola osazeni XPS atp. 

pod podkladní profil
4.5. kontrola souvislého 

zapěněni, ořezáni 
přebytečné pěny (z vnitřní 
strany) a odstranění 
(zkrácení) přebytečných
Části distančních a 
nosných podložek

4.6. kontrola nalepeni a 
přilnavosti par. folii

4.7. kontrola osazení 
těsnících komprimačních 
pásek

mů IJwr®Mřtr . i
rud 3) oo 25 "r" IJirmtSrr

Hamry

1
výgwisďlM

4.3. vzdálenost od vnitřního rohu 
rámového rohu a od sloupků a 
příček by měla být 100mm až 
ISOmm a 250mm u plast, 
oken jiná než bílá.
Uvedené vzdálenosti jsou 
obecné v konkrétním případě 
se držet dle PD, TP výrobce

4.4. dle PD neboTP

4.6. vizuálni kontrola - 
každé okno

4.7. vizuální kontrola

4.6.
4.7.



Přilolta č.4

KON TROLA NEBO ZKOUŠKA minimální četnost PROVÁDÍ ODPOVÍDÁDRUH ZKOUŠKY TOLERANCE ODCHYLKY
2. 3. 4. 5.1.

Záznam do SD
ČSN 73 3130 Truhlářské práce stavební - největší dovolené odchylky 
osazení

Prohnuli vc wblífn 
# vodorovném smíni 

na 1 m dílky
Velikou plochy

vfrabtt
Odchylka 
ve /kříšeni

Odchylka od 
pravěku ú".Uhlu

m min

do 2.5 
do 3.5 
pře, 3,5

1.5 1.5 0.75
Porovnáni s PD 
-mezní odchylky 
-funkční schopnost. 
Měření mezních odchylek 
Fysické odzkoušení, 
Vizuální kontrola

Mistr(subdodavatel) / 
stavbyvedoucí

2.0 2.0
3.0 3.0

Osazení výrobku5
Prověření každého 
zabudovaného výrobku - 
označeni

Výška záiuhní 
od úrovní 

podlahy
Prohnuli 

stojky 
/dru hni

Odchylka Odchýlí
ve ikii/ccí pravého

kn o»l
Zárubcň 
pro dveře

uhlu

mm

Jednokřídloví
dvoukřídlově

1.5 0a? 10 ma«. 1,51.5
2.5 2.0

Pevnost zakotveni do stavby.
Těsnost spáry a zalistování. Spára mezi lištou a omítkou max.2mm 
Spály mezi okenním rámem a zdivém musí být po celém obvodu 
utěsněny!

Dle ČSN 74 60 77 - Okna a vnější dveře - požadavky pro zabudovaní

Přesnost zabudováni výrobku

Zabudováním oken a vně|šlch dveří se nesmi /.horšit jejich funkční vlastnosti, ani 
nesmi být ohrožena hezpečnnst 
a zdrávi osob.
Maximálně přípustná odchylka rnvinnosti3) prnlilu rámu (prúhyh profilu rámu 
vůči podélné ose) zabudovaného
výrobku je 3 mm pro délku a šiřku do 2 000 mm včetně a 5 mm pro délku a šířku
nad 2 000 mm.
Tolerance se netýká prúhybu profilů rámově konstrukce, který může vznikat 
vlivem teplotní roztažnosti profilů,
pokud tento průliyb neovlivňuje funkčnost a trvanlivost výrobku.
Maximálně přípustná odchylka svislosti a vodorovnosli rámu zabudovaného 
výrobku je pro délku do 3 000 mm 
včetně 2 mm/m, maximálně však 3 mm.
II pásových oken, sestavených z jednotlivých rámů dilatačně spojených, se 
tolerance vztahuji na jednotlivé rámy.
Maximálně přípustná lolerance pravoúhlosti rámů (rozdíl délek úhlopříček) je 3 
mm pro okna a dveře do šířky
1 500 mm a výšky 2 200 mm včetně a 5 mm pro okna a dveře šířky od 1 500 mm a 
výšky nad 2 200 mm a do3 000 mm.

Mistr(subdodavatel) / 
stavbyvedoucí

6.1. kontrola osazeni oken 
z hlediska svislosti a 
vodorovnosti

6.2. přeměření souososti 
osazení oken na fasádě

6.1 vodová ha - každé okno

Geometrická
přesnost

6
6.2každé okno, průběžně 

při realizaci - v 
případě, že okna dle l’D 
lícují

6.3. kontrola výšky osazení 6.3. vizuální kontrola
klik

Prověřeni každého 
zabudovaného výrobku



Příloha č.4
DRUH ZKOUŠKY KONTROLA NLBO ZKOUŠKA MINIMÁLNÍ ČETNOST PROVÁDÍ ODPOVÍDÁTOLERANCE ODCHYLKY - KONTROIA

4.3.1. 2. 5.

ČSN 73 3130 Truhlářské práce stavební největší dovolené odchylky osazeni 
Dle ČSN 74 60 77 Okna a vnější dveře - požadavky pro zabudování

Mistr(subdodavatel) / 
stavbyvedoucíVizuální kontrola rámů a skel 

Kompletnost oken a dveří zda souhlasí dle PD 
Kontrola funkčnosti (otvírá, vyklápi, seřízení) 
Záznam do SD

7 Konečná prohlídka Porovnáni s PDa klientskými 
změnami 
-mezní odchylky 
-funkční schopnost 
-Fyzické odzkoušení 
-Vizuální kontrola

Prověřeni každého 
zabudovaného výrobku - 
označení



Pfilolia Č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: ke KZP 20

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Ptfloha č.4

Formulář KZP nro provádění keramických obkladů a dlažeb

„P+R Černý Most - BAK-Metrostav" Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most 111; stavební práce IIS : Slrana: 1
Ev.č. Formuláře: KZP 21Cislo smlouvy: Zakázkové Číslo:

Vypracoval: Schválil: JIRANEK Michal Aktualizace: 02.2018
Odkaz na ČSN a technické listy výrobců keramických obkladů, dlažeb, lepicích tmelů a spárovacích hmot

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Kontrolní nebo zkušební postup Záznam vvsledku a hodnoceni Provádí / odpovídáMinimální četnost

č.
2 3 6I 4

Vizuální kontrola 
dodávky, kontrola dle 
specifikace

Soulad dodávky s dodacím listem, 
doklady dle postupu posuzováni 
shodv dle nař.vlády č. 163/2002 Sb.. 
dle nařízeni EP a rady EU č. 
305/2011 v aktuálním znění

Podpis na dod. listu a zápis do SD 
Doloženi dokladu na použitý 
materiál

Dodaci list. dodaného 
materiálu

Každá dodávka Mistr /slavbv vedoucí

Měřeni tn 2 m lati s\odováhou2 Převzetí podkladu Kontrola rovinnosti. 
Pravoúhlosti a kolmosti 
podkladu

Každá obkládaná 
část stěny

Záznam do SD Mistr (subdodavatel) / 
stavbyvedoucí

Průběžná kontrola 
prováděných 
obkladových práci

Měřeni mezních odchylek 
místní rovinnosti 
rozv rženi spár. pridržnosi 
obkladu,
Vizuální kontrola

Fyzická kontrola prováděni 
jednotlivých technologických 
postupu
ČSN 73 3450 Obklady keramické a 
skleněné
ČSN 74 4505 Podlahy

Záznam do SD
- odsouhlaseni prov edeni v zorku

Mistr (subdodavatel)/ 
stavbyvedoucíVzorov á místnost

Namátková kontrola 
etapy postupu

odchylka lokální rov innosti dle Mistr (subdodavatel) / 
stavbvvedouci

4 Celková kontrola 
provedených práci 
(před předáním dila)

Dodrženi rozsahu dle PD. 
Zkouška proměřením 
místní rovinnosti, 
pravoúhlosti a kvality spár

Namátkov á kontrola 
proměřením 
v nahodile 
vybraných 
místnostech I x 
po ukončeni dila

Záznam do SD
ČSN 73 0205 do 2 mm/2m lati
CSN 73 3451 do ± 3 mm/2 ni lati 
odsazeni dlaždic dle š spárv 
šířka do 6 mm odsazeni do I mm 
šířka nad 6 mm. odsazeni do 2 mm 
svislost a vodorovnost do ± 600/L 
(v mm)____________________

POŽADAVEK TEC IINOLOGA/PROJEKTANTA/:



Pfilolia Č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: ke KZP21

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4
Formulář KZP pro Podlahové konstrukce - anhydritové lité podlahy

„P+R černý Most - BAK-Metrostav"
Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS: Strana: I

Ev.č. formuláře: KZP 22Číslo smlouvy: Zakázkové číslo:
Schválil: JI RANEK Michal Aktualizace: 02.2018Vypracoval:

Odkaz na platné ČSN. technolouické předpisy výrobce

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkuSebni postup Záznam výsledku a hodnoceni Provádí / odpovídá

č.
2 3 4 5 61

Kontrola dle objednávky: 
Druli. pev nostní třída, 
množství

Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím listem, dokla
dy dle postupu posuzováni shody dle NV 
C. 163/2002 Sb.. dle nařízené EP a rady 
EU č 305/2011 - vše v aktuálním znčni

Podpis rot dod.listu a zápis do B 
v ýsledky KZP

Mistr / stavby vedoucíDodací list

2 Převzetí podkladu Kontrola místní a celkov é 
rovinnosti. vlhkosti podkladu

Každá část 
konstrukce

dle PD a specifikací.
ČSN 74 4505 Podlahy
ČSN EN 13813 Potčrové materiály a
podlahové potěry

Záznam do SD a zápis do B. 
výsledky KZP

Mistr / stavbyvedoucí

Přípravné pníce: 
Izolace, separace, 
rozměřeni výšky 
potěru

Kontrola uloženi izolace 
podlahy. scparaCni fólie, 
obvodového pásku, vloženi 
dilatačních prolilu

Každá část 
konstrukce

TP výrobce. PD 
tl. izolace měřením 
Min. tloušťky:
- připojený potěr min. 25 mm
- potěr na fólii min. 30 mm
- potěr na podl. vytápěni min.35 mm nad 
trubkou topeni 

Záznam do SD a zápis do B. 
výsledky KZP

Mistr / stavbvvedouci
tl. potěru nivclaci

ČSN EN 13813 Potčrov é materiály a
podlahové potěry 
TP vvrobcc směsi

Záznam do B. vvslcdkv KZPPrůběžná kontrola 
prováděných potěru

Kontrola konzistence pro liti. 
dodrženi výšky, kontrola 
zpracováni koštětem nebo 
tyčí. dodrženi doby 
zpracovatelnosti (60 )

Každá etapa 
konstrukce

Mistr / stavbvvedouci

Ošetřování Vizuální kontrola účinnosti 
vysoušeni.
Po 28 dnech prov ést měření 
vlhkosti podlahy s posou
zením k navazující krytině.

lx denně První dva dny po provedeni chránit před 
průvanem, sluncem, mrazem.
Od třetího dne intenzivně větrat, vy-loučil 
mokré procesy v místnostech.
V místnostech bez oken umístit 
v entilátory nebo vysoušeče ' Vlhkost pod 
kry tiny dle ČSN 74 4505 do 0.5% mimo 
textilní podlahy - do 1%

Protokol z měřeni vlhkosti 
podlahy

Měřeni - pracov nik EBEJ 
vy soušení - mistr

4

Proměřeni 
vlhkosti etapy, 
opakovaně do 
splněni požado
vané vlhkosti

Celková kontrola Kontrola lokální rovinnosti 
pod finální krytinu_______

CSN 74 4505 Podlahy Mistr / stavbvvedouci5 Záznam z měřeni, výsledky do 
KZP

POŽADAVEK TEC HNOLOGA/PRO.IEKTANTA/:



Pfilolia Č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: ke KZP 22

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Pfflolia č.4
Formulář KZP pro prováděni komínu a kouřovodu

„P+R černý Most - BAK-Metrostav"
Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS: Strana: I

Ev.č. formuláře: KZP 23Číslo smlouvy: Zakázkové číslo:
Schválil: J1RANEK Michal Aktualizace: 02.2018Vvpracoval:

Odkaz na ČSN, speciální postupy výrobců montovaných komínů

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Koni rolu nebo zkouška Minimální četnost Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a hodnocení Provádí / odpovídáč.

2 3 4 5 6I
Kontrola dle objednávky 
Kontrola kvality (druhu zdících, 
isolačních materiálu). úplnost a 
ncpoškozenosl dodá\ ky

Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím 
listem, doklady dle postupu 
posuzování sliodv dle naf.vládv 
č. 163/2002 Sb. ďle nařizení EP 
a rady EU č. 305/2011 
v aktuálním znění

Podpis na dod.listu a zápis do Mistr /stavbyvedoucíDodací list. 
dodaného materiálu 
anebo komínových 
systému

SD

7 Převzetí podkladu - 
základu pod 
komínovou 
konstrukci

Kontrola dle PD 
Rozměry provedeni

Před zahájením 
vyzdíváni nebo 
montáže komína

Kontrola dle PD a specifikaci Záznam do SD Mistr( subdodavatel) / 
stavbyvedoucí

Průběžná kontrola 
prováděných pnící

Kontrolovat:Tlonšťky zděných 
komínových přepážek, 
provedení průduchu, napojeni 
Čisticích, vybíracích a 
kontrolních otvoru, krycí desku, 
komínovou lávku

Namátková 
kontrola 
etapy postupu 
prováděni

Záznam do SD
ČSN EN 15287-1.2 Komíny pro spotřebiče paliv
ČSN 73 4201 Navrhováni, prováděni komínů a kouřov odu a
připojování spotřebičů paliv. ČSN EN 1443 Komíny
ČSN EN 13084-1. 2. 4-8 Volné stojici komíny
ČSN EN 1856-1.2 Systémové komíny, kovové vl. a kouřovod)
ČSN EN 1457 Komíny - pálené (keramické) vložky
Tloušťka zděné kom. přepážky = min. 140min
V komínovém zdivil nemají být žádné rýhy nebo kapsy .
Zajistit dilataci mezi komín.vložkou a kom. pláštěm 
Rozměry čisticích otvoru: Úzký pruduch = 120/250min 

Střední

Mistr(subdodavatel) / 
stavbyvedoucí

= 200/3OOmm
= 450/600mm

Vybíraci otv or: U úzkého a středního = 120/250nun 
U průlczného

Kontrolní otvor = 120/200mm Krycí deska min.tl. 80mm ze ŽB 
se spádem 1:15 k volnvm okrajům komína.

Prulezný

= 450/600mm

Zkouška těsnosti komína 
Uvedeni do provozu - podle 
teplotního režimu dle projektu

Dle CSN 73 4201 Vystaveni osvědčeni 
Záznam do SD

4 Odzkoušeni 
z hlediska PB. 
zkouška těsnosti 
komína

Po ukončeni práci 
na komínovém 
tčlcsc

Mistrtsubdodavatcl) /
stavbyvedoucí

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Pfilolia Č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: ke KZP 23

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4

Formulář KZP nro provádění venkovní kanalizace

„P+R černý Most - BAK-Metrostav" Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS : Strana: I
Číslo smlouvy: Zakázkové číslo: Ev.č. formuláře: KZP 24

Schválil: J1RANEK MichalVypracoval: Aktualizace: 02.2018
Odkaz na příslušné ČSN, Technologické postupv výrobců materiálů nebo subdodavatele

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a 

hodnoceni
Provádí / odpovídá

č.
I 2 3 4 5 6

Dodací list Vizuální kontrola dodávky, 
kontrola dle specifikace

Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím listem, 
dokladu dle postupu posuzováni 
shody dle naf vlády č. 163/2002 Sb. 
dle nařízeni EP a rady EU č. 
305/2011 v aktuálním znění.

Popis na dod.listu a zápis do SD 
Při neshodě nutno reklamovat- 
reklamačni záznam za účasti 
přepravce.
Doloženi certifikátu na použitý 
materiál

Mistr / stavbyvedoucí

Před montáži 
konstrukce

i Připrav enost pro 
montáž, kanalizace

Podklad zhutněný 
Kontrola za účasti montážní 
organízace.zhotov itclc 
stavby a TDI

Před zahájením 
montáže

Záznamy do SD Mistr / stavbyvedoucí
ČSN EN 752 Odvodňovaci systémy vně budov 
ČSN 75 6101-Stok.sítě a kanul.přip.
ČSN EN 1671-Venkovní tlak. systémy stok.síti 
ČSN EN 1091-Venkovní podtlakové systémy stok.siti 
ČSN EN 476 -Všeobecné požadavky na stav dílce stok a přípojek 
gravitačních systému
ČSN EN 12566-1.3.4 Malé ČOV-část 1.3.4

Vizuální kontrola, kontrola 
spádu potrubí, rozměru a 
nepropust nosí i revizních 
šachet, zkouška pmtoěnosli. 
vodotěsnosti.
Geometrické přesnosti - 
vytyčeni, zaměřeni 
skutečného provedeni

Dle výše uvedených CSN 
ČSN EN 1610 Prováděni slok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušeni 
ČSN 75 0905 Zkoušeni vodotěsnosti vodárenských a kanalizačních 
nádrži

Zkušební technik / 
stavbyvedoucí

í Kontrola provedeni 
kanalizace a rev izních 
šachet

Vždy před 
následným zakrytím 
konstrukce- dle 
jednotlivých úseku

Záznam do montážního/ SD

Geodetické zaměřeni Geodet Protokol o zaměření Geodet / stavbyvedoucí
Zaměřeni před 
zakrv lim zeminou

Zakrvti kanalizace Přípustnost až po 
odzkoušeni a odstraněni 
všech závad

Průběžná kontrola při 
prov áděni

Záznamy do v ýsledku KZP - jednotliv é úseky.
ČSN 72 1006 - Kontrola zhutněni zemin a sypanin
ČSN EN 13670 Prováděni betonov ých konstrukcí
Obsyp a zásyp se provádí piskem do výše: 10 cm nad vrcholem hrdla
nebo obetonováni dle PD.Další 3 vrstvy z prosáté zeminy o tl. 15 cm.
zhutnit ručně

Mistr / stavbyvedoucí4

PÓZA DAVE K TECH NO LOG A/P ROJ EKTAN TA/:



Pfilolia Č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: kc KZP 24

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4
Formulář KZP pro provádění nátěru ocelových konstrukcí

„P+R černý Most - BAK-Metrostav"
Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS: Strana: I

Ev č. formuláře: KZP 25Číslo smlouvy: Zakázkové číslo:
Schválil: JIRANF.K Michal Aktualizace: 02.2018Vypracoval:

Odkaz na CSN EN ISO 12944 - 1 až 8, TL vvrobců barev.

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a 

hodnoceni
Provádí / odpovídá

č.
I 2 3 4 5 6

Dodaci list. dodaného 
materiálu

Vizuální kontrola 
dodávky, kontrola dle 
specifikace

Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím 
listem, doklady dle postupu 
posuzováni shody dle nar.v lády 
č. 163/2002 Sb.. dle nařízeni EP a 
rady EU č. 305/2011 v aktuálním 
znéni

Podpis na dod.listu a zápis do 
montážního nebo SD 
Doloženi dokladu na pou/ilý 
materiál

Mistr/ stavbyvedoucí

Kvalifikace Technické a personální 
vybaveni zhotovitele 
Stanoveni nátěrového 
svstému. způsob nanášení

Standarty provádéni 
a dozor dle 
zavedeného svstému 
jakosti

Zpracováni KZP nebo standardy 
provádéni nátčru. .stanoveni 
nátěrového svstému ě. SJ 1-42
dle CSN EN ISO 12944-5

Záznamy o provedeny cli 
dohodách a způsobech 
kontrol

Mistr/ stavbyvedoucí a projektant

Projekt

Převzetí podkladu 
pro nátěry na OK

Poéátcéni slav pov rchu 
OK -vi/uálnč- 
čistota.drsnost. chemické 
ncČistotv. teplota povrchu

3 kontrolní plochy Dle požadavku a rozsahu 
specifikaci v PD

Záznam do SD o 
odsouhlasení vzorku nebo 
postupu

Mistr/stavbv vedoucí

ČSN EN ISO 12944-1 až 8
ČSN EN ISO 14713- 1 až 3 
povrchov é ochrany Zn a AI

Vizuální kontrola - 
rovnoměrnost, barv a, 
kryvost
Defekty - nenatřená 
mista. vrásnění, 
kráterky. puchýřky. 
odlupováni. trhlinky 
a stékáni.
Tloušťky nátěru 
Přilnavost nátěru 
Pórovitost nátěru

Před předáním 
nátěru nebo maleb 
v určené čisti 
konstrukce.
Při natírané ploše 
menši než 2000 m2 
Max. 3 kontrolní 
plochy- max. 12 tn2 
Pokud bude 
zákazník požadov at 
a je součástí 
smlouvv.

U měřeni nebo zkoušky nutný 
protokol nebo záznam o 
zkoušce. U vizuálních kontrol 
nutný záznam o prohlídce a 
identifikaci kontrolního místa. 
Podle ČSN EN ISO 12944-5 
tabulky A. I jsou při volbě 
nátěrového systému, 
nastaveny základní parametry 
tj. počet v rstev , tloušťka, 
očekávaná životnost pro 
prostředí exposice C2-C4

Mistr/ stavbv vedoucí4
Vizuálně

Vizuálně

měření tl. nátěru dle ČSN EN 
ISO 2808

Nedestruktivní způsob 
Destruktivním způsobem 
Změřeni tloušťky nátěru

technik EBEJ/stavbwedouci

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/:



Pfilolia Č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: ke KZP 25

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4
Formulář KZP pro kontrolu a přejím ku technologických zařízeni

„P+R černý Most - BAK-Metrostav" Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS: Strana: I
Ev.č. formuláře: KZP 26Cislo smlouvy: Zakázkové číslo:

Schválil: JIRANF.K Michal Aktualizace: 02.2018Vypracoval:
Odkaz na příslušné ČSN a Prohlášeni o shodě dle příslušného nařízeni vlády - stanovené výrobky; technologické
podklady dodavatele

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a hodnoceni Provádí / odpovídá

č.
I 2 3 4 5 6

Dodací list. dodaného 
zařízeni (pokud 
kompletaci a montáž 
neprovádí dodavatel 
zařízenu

Vizuální kontrola 
dodávky, kontrola 
kompletnosti výrobku dle 
specifikace, doklad o 
schváleni typu

Každá dodávka Soulad dodávky s dodacím 
listem, doklady dle postupu 
posuzováni shody dle zákona 
22/1997 Sb. a příslušných naf. 
vlády: 173/1997 Sb - stanovené 
výrobky. 121/2016 Sb. - váhy 
s neaut. činností: 179/2001 Sb. - 
chladicí zařízeni; 9/2002 Sb. 
Emise hluku výrobky: 63/2018 
Sb.- Lanová dopr. zařízeni: 
63/2018 Sb - Spotř. plynných pal. 
173/97 Sb - Na vybrané výrobky 
118/2016 Sb . 117/2016 Sb.- 
Elektroniagnetická kompatibilita

Podpis na dod. listu a zápis do 
montážního nebo SD 
Požadované doklady: 
Prohlášeni o shodč. protokol o 
zkoušce, certifikáty výrobků. 
Návod k obsluze 
Servisní činnost 
Záruční list

Mistr /stav bv vedoucíI

Písemný doklad - protokol, záznam, 
atest, rev izní zpráva

2 Kvalifikace Po zabudováni:
Atest, revizní zkouška. 
Zkoušky bez a pod zátéži 
Zkouška vvkonu zařízeni

Standard) prováděni 
a dozor dle druhu 
dodaného zařízeni a 
předložené 
specifikace

Dle příslušných 
harmonizovaných norem, 
národ nich norem nebo 
technických specifikaci - je 
uvedeno v Prohlášeni o shodč

Mistr / stavbyvedoucí, 
projektant

Přev zetí dodávky po 
zabudováni zařízeni

Vizuální prohlídka 
Zkouška dle specifikace

Před předáním 
zařízení

Dle požadav ku a rozsahu 
specifikaci v PD

Záznam do SD o předání všech 
potřebných dokladu. Záznam o 
provedeni zkušebního provozu a 
seznámeni obsluhy.
Při neshodě náprav né opatřeni

Mistr (subdodavatel) / 
stav bvA edouci

PO ZA DAVE K TFC H NO I ,OG A/P RO J FKTANTA/:



Pfilolia Č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: ke KZP 26

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4

Formulář KZP nro provádění kabelových rozvodu NN

.,P+R Černý Mosl - BAK-Metrostav" Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most 111; stavební práce IIS: Strana: 1
Cislo smlouvy: Zakázkové číslo: Ev č formuláře: KZP 27
Vypracoval: Schválil: JIRANEK Michal Aktualizace: 02.2018
Odkaz na platné ČSN a dokumentaci - část elektroinstalace stavby včetně postupu výrobců pro montáž a zapojeni
el. zařízení,

A. PŘEDPOKLADY:
Minimální

četnost
Druh z.koiiškv Kontrola nebo zkouška Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a 

hodnoceni
Provádí / odpovídá

č.
I 2 4 5 6

Popis na dod.listu a zápis do SD 
Doloženi certifikátu na použitý 
materiál

Dodací list Vizuální kontrola dodávky, 
kontrola dle specifikace 
Certifikát na dodaný 
elektroinstalační materiál

Každá dodávka 
před montáži do 
konstrukce

Soulad dodávky s dodacím listem. 
Doklady o posuzování shod> dle 
zákona 22/1997 Sb. a nař vlády č. 
118/2016 Sb.. I 17/2016 Sb

Mistr clcktro / 
slavbwedouci

Vytyčeni trasy a vytyčení 
podzemních sítí v trase 
Předloženi seznamu 
způsobilých osob k montáži

Před /uhájením 
montáže

Záznamy do SD. 
Dokumentace od správců 
Geodetický plán

Mistr clektroúseku/ 
Siavbvvedoucí

7 Připravenost pro 
montáž
clcktrorozvodu

Dle PD
Vytyčeni trasy geodet 
Vytyčeni stávajících sítí správce

NN
Výkop kabelové trasv Dle předem dohodnutých 

úseku.
Vždy po dokončeni 
úseku

Dle PD a vyjádřeni správců sítí 
Min hloubkv výkopu:
Terén a chodník 
Orná půda. kraj nice vozovky SOcm 

I lOcm 
20-25cm

Do montážního deníku clcktro 
a SD

Mistr clcktro / 
stavbyv edouci

50cm

Vozovka
Souběh vedeni

Uloženi kabelu a 
zemničů

Kontrola pískového lože- 
kontrola úplnosti dle PD 
Zaměřeni kabelu (spojek)

Vizuální kontrola Záznamy do SD Mistr clcktro / 
stavbyvedoucí 
geodet

4
Dle dohodnutých 
úseku Geodetické zaměřeni 

Porovnáni s PD
Geodetický plán skutečného
provedeni

Uvedeni do původního 
stavu
Revize EZ

Vizuální kontrola Dle dohodnutých 
úseku

Vizuální kontrola
Porovnání s PD. ČSN rad> 33 až 38 
Revize

Záznamy do SD 
Revizní zpráva

Mistr clcktro 
stavbyvedoucí 
Revizní technikMěřeni rev. technika EZ

POŽADAVEK TECHNOLOG VPROJEKTANTA/:



Pfilolia Č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: kc KZP 27

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* NESHODA*Výsledek kontroly NESHODA* SHODA* SHODA *
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společně s kopii stavebního deníku!



Příloha č.4
Formulář KZP pro prováděni kabelových rozvodu VQ

„P+R černý Most - BAK-Metrostav"
Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS: Strana: I

Ev.č formuláře: KZP 28Číslo smlouvy: Zakázkové číslo:
Schválil: JIRANEK Michal Aktualizace: 02.2018Vypracoval:

Odkaz na platné ČSN a dokumentaci - část elektroinstalace stavby včetně postupů výrobců pro montáž a zapojení
el.zařízeni.

A. PŘEDPOKLADY:
Dnili zkoušky Kontrola nebo 

zkouška
Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a hodnoceni Provádí / odpovídá

č.
I 2 3 4 5 6

Dodací list Vizuální kontrola dodávky, 
kontrola dle specifikace 
Certifikát na dodaný 
elektroinstalační materiál

Každá dodávka 
před montáži do 
konstrukce

Soulad dodávky s dodacím listem. 
Doklady o posuzování shody dle 
zákona 22/1997 Sb. a naf. vlády č. 
I!K/2016 Sb.. ll7/20K»Sb.

Popis na dod listu a zápis do SD 
Doloženi certifikátu na použitý 
materiál

Mistr clcktro / 
stavbyvedoucí

7 Připravenost pro 
montáž
clektrorozvodu 
VO a sloupu

Vytyčení trasy sloupu a 
vytyčeni podzemních síti v 
trase
Předloženi seznamu 
způsobilých osob k montáži

Před zahájením 
montáže

Dle PD
Vytyčení trasy geodet
Vy ty čení stávajících šiti správce

Záznamy do SD. 
Dokumentace od správců 
Geodetický plán

Mistr clcktroúseku / 
Stavbyvedoucí

Výkop kabelov ě trasy Dle předem dohodnutých 
úseku.

Vždy po dokončeni 
úseku

Dle PD a vyjádřeni správců sítí 
Min.hloubky výkopu:
Terén a chodník 
Orná puda.krajnicc vozovky 80cm 

11 Octil 
20-25cm

Do montážního deníku clcktro 
a SD

Mistr elektro 
/stavbyvedoucí

t

50c m

Vozovka
Souběh vedeni

Uloženi kabelu a 
zciiiniču

Kontrola pískového lože- 
kontrola úplnosti dle PD 
Zaměřeni kabelu (spoick)

Dle dohodnutých 
úseku

Vizuální kontrola 
Geodetické zaměřeni 
Porov nání s PD

Záznamy do SD 
Geodetický plán skutečného 
provedeni

Mistr clcktro/ 
stavbyvedoucí 
geodet

4

Uvedeni do původního
stavu
Rcv ize EZ

Vizuální kontrola 
Měření RTEZ

Dle dohodnutých 
úseků

Vizuální kontrola 
Porov nání s PD 
Revize

Záznamy do SD 
Revizní zpráva

Mistr elektro / 
stavbyvedoucí 
Rcvi/ni technik

POŽADAVEK TECHNOLOG A/PROJF.KTANTA/:



Pfilolia Č.4
B. VÝSLEDKY: kc KZP 12 slrana c.
Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA • NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*Výsledek kontroly
ZÁZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 4 5 6
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společné s kopií stavebního deníku!



Příloha č.4
Formulář KZP nro montáž SDK

„P+R černý Most - BAK-Metrostav"
Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební prače HS: Strana: I

Ev.č formuláře: KZP 29Cislo smlouvy: Zakázkové číslo:
Schválil: JIRANEK MichalVypracoval: Aktualizace: 02.20 IS

Odkaz na platné ČSN. dokumentaci, technologické předpisy výrobců ( Rigips, Knauf....)
A. PŘEDPOKLADY:

Druh zkouškv Kontrola nebo zkouška Minimální četnost Kontrolní nebo zkušební 
postup

Záznam výsledku a 
hodnocení

Provádí / odpovídá
č

2 3 6I 4

Dodací list Vizuální kontrola dodávky, 
kontrola dle specifikace

Každá dodávka 
před montáži do 
konstrukce

Soulad dodán ky s doda
cím listem, dokladu dle 
nař. vlády č. 163/2002 Sb. 
dle nařízeni EP a nidv 
EU č. 303/2011 
v aktuálním znční

Popis na dod.listu a zápis do Mistr / stavbyvedoucí
SD

Certifikát na dodám materiál 
použitého systému

Doložení certifikátu na 
použitý materiál

Připravenost pro 
montáž SDK ve 
slavbč

Stav provedeni mokrých 
procesu/omitky/podlahy/teplotu/ 
vlhkost prostředí

Před zahájením montáže Dle PD
Dle technologického 
předpisu Rigips. Knauf. 
Lafargc...

Záznamy do stavebního 
deníku (SD) a montážního 
deníku (MD)

Mistr / Stavbyvedoucí

Rozměření. montáž, 
nosných prvku, 
upevňovací 
prostředky. kotvení 
konstrukci 
Dilatováni kce

Porovnání s PD
Soulad s technologickým
předpisem
Soulad s vypracovanými detaily 
Soulad s typovými detaily 
Popis kontrolované činnosti

Dle předem dohodnutých 
úseku.
Ucelené části 
Dle typu konstrukci 
Před zakry tím konstrukci 
Před druhý tu opláštění

Dle PD
Technologického
předpisu
Odborné posouzení

Záznamy do MD a SD 
záznam z KD 
záznam zástupce v ý robce 
systému (Rigips. Knauf...)

Mistr / stavbv v edoucí

Uloženi tepelné 
izolacc.aplikaoc a 
provedení 
paro/ábmnv

Kontrola správ ného typu dle PD a 
detailu
Připevněni.utěsněni.neporušenost.s 
da použité i/olace.dtto paro/ábmnv

Dle dohodnutých úseku 
Před zakry tím konstrukcí

Vizuální kontrola 
Porov náni s PD.dctaily 
Porov náni s technologic
kým předpisem

Záznamy do SD. MD 
Záznam z KD
Záznam dodav atele sv stému

Mistr / stav bv v edoucí4

Opláštění konstrukci 
Připevnění desek 
Povrchové úpravy

Rozměry a neporušenost desek 
Rozteče šroubu, spáry. dořezy. 
tuhost připevněni 
Správ nost montáže zánibni a 
podobně.
Systém tmeleni spár. kontrola 
styku konstrukci 
Rovinnost ploch

Dle dohodnutých úseku Vizuální kontrola 
Porov náni 
s technologickým 
předpisem 
Soulad s PD (kvalita 
pov rchu) - 2m lať

Záznamy do SD. MD 
Záznam z KD
Záznam dodav atele sv stému

Mistr / stav bvv edouci

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PRO.IEKTANTA/:



Píilolia Č.4
strana č.B. VÝSLEDKY: kc KZP 29

Pořadí Kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku Á-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA • NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*Výsledek kontroly
ZÁZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 4 5 6
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 8 97
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

*) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společné s kopií stavebního deníku!



Pfílolia č.4
Formulář KZP - zatenlovací fasáda (polvstvrén, minerální vlákno)

„P+R černý Most - BAK-Metrostav Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební práce Strana: 1H
Číslo smlouvy: SZakázkové číslo: Ev č. formuláře: KZP 30
Vypracoval: Schválil: J1RANEK Michal Aktualizace: 02.2018

Odkaz na platné ČSN 73 0540,technické listy použitého systému včetně detailu.PD objektu. ON-C-2001/2 - Obecné technologické
dctailv

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkouškv Kontrola nebo zkouška Minimální

četnost
Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a hodnoceni Provádí / odpovídá

č.
I 2 3 4 5 (

Prov ěřeni souladu 
PD a použitým 
fasádním 
svstémem

Technicky prověřil soulad PD 
s technickými doklady před
pokládaného fasádního 
systému a s kvalitou a 
rov innosti podkladu

Před zahájením 
práci a před 
objednáni m 
materiálu

Posouzeni základních údajů z PD 
Prověřeni souladu s technickým listem 
systému as ČSN 73 2901 Prováděni 
ETICS a s ČSN 73 0540-2 Tepelná 
ochrana budov
Posouzeni těch.zástupce dodav atele 
systému (při rozporech)

Záznam do SD. záznam z KD Stavbyvedoucí 
Zodpovědný zástupce 
subdodavatele

Dodaci list Vizuální kontrola dodávky, 
kontrola dle specifikace 
Certifikát na dodám materiál 
- kompletní systém

Každá dodáv ka 
před montáži do 
konstrukce

Soulad dodávky s dodacím listem, 
dokladu dle postupu posuzov áni shody 
dle naf.vlády č. 163/2002 Sb.. dle nařízení 
EP a rady EU č. 305/2011 v aktuálním 
zněni

Popis na dod listu a zápis do SD 
Doloženi certifikátu na použitý 
materiál

Mistr, vedoucí čety / 
stavbyvedoucí2

Montáž KZS 
Rov íiuiost izolantu
před nanášením
výztužné vrstvy

Dle předem dohodnutých 
úseku.

Vždy po dokončeni 
úseku

Těsnost ve srazu,vazbč.sílc izolantu a 
tovinnosii před nanášením tmele 
Měřeni 2m lati v ploše - bez. tolerancí 
Ukotveni dle použitého systému 
Provedení výztužné vrstvy, zesíleni 
diagonálníotvory )-obaleni výztužné 
tkaniny tmelem (nesmi být viditelná) 
Rovinnost pod 2m lati ± l,5mni 
Provedeni detailu u vy stupujících 
konstrukcí

Záznam do SD.MD 
Záznam z KD
Technické posouzeni zástupce 
použitého systému

Mistr, zástupce SUB 
/ stavbyvedoucí

Provedeni 
výztužné vrstw

Vzorkov áni struktury a odstínu dohodnutá plocha Vyjádřeni TDK projektanta vč. 
záznamu do SD. Záznam z KD

Vizuální kontrola Mistr, zástupce SUB 
/ stavbyvedoucíProvedeni finální 

povrchové vrstvy
4

Vizuální kontrola z odstupu 
Vizuální kontrola v detailu

Porovnáni s PD 
Slejnorodost struktury povrchu 
Barevná celistvost
Pružné ošetřeni v vstupujících konstrukci

Dle dohodnutých 
úseku Technické posouzeni zástupce 

použitého systému (není 
závazné)



Příloha č.4
Očištění konstrukci

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/: 
B. VÝSLEDKY: ke KZP 30 strana č.

Pořadí kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky 
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

Pořadí kontroly, zkoušky 7 8 9
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*Výsledek kontroly
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:



Příloha č.4
•) Nehodící škrtnout.
Po ukončení stavby předat k archivaci společné s kopií stavebního deníku!

Formulář KZP - fasáda klasická štuková

„P+R Černý Most - BAK-Metrostav" Název stavby podle smlouvy: Stavba č. 42932 P+R Černý Most III; stavební práce HS: Strana: 1
Číslo smlouvy: Zakázkové číslo: Ev.č. formuláře: KZP 31
Vypracoval: Schválil: JI RANEK Michal Aktualizace: 02.2018
Odkaz na platné ČSN, technické listy použitého systému včetně detailů, PD objektu,
technologické detaily.

3N-C-2001/2 - Obecné

A. PŘEDPOKLADY:
Druh zkoušky Kontrola nebo zkouška Minimální četnost Kontrolní nebo zkušební postup Záznam výsledku a 

hodnoceni
Pro\ ádi / odpovídá

č.
2 3 4 5 61

Prověření souladu 
PD a použitým 
fasádním 
systémem

Technicky prověřit soulad PD 
s techn. doklady předpokláda
ného fasádního systému 
Kvalita a rovínnost podkladu

Před zahájením 
prací a před 
objednáním 
materiálu

Posouzeni základních údajů z PD 
Pro\ ěfeni souladu s technicky m listem 
systému
Posouzeni těch.zástupce dodav atele 
systému (při rozporech)

Záznam do SD . záznam Mistr, zástupce SUB/ 
StavbyvedoucízKD

Popis na dod. listu a zápis doDodaci list Vizuální kontrola dodávky, 
kontrola dle specifikace 
Certifikát na dodaný materiál- 
komplctni

Každá dodáv ka 
před montáži do 
konstrukce

Soulad dodávky s dodacím listem 
doklady dle nař.v ládv č. 163/2002 Sb.. dle 
nařízení EP a rady EU č. 305/2011 
v aktuálním zněni 
ČSN EN *>98-1 Malty pro omítky

Mistr, vedoucí čety / 
stavbyvedoucí2 SD

Doloženi certifikátu na 
použitý materiál

CSN EN 13914-1 Navrhováni, příprava, 
prováděni vnějších omítek

Provedeni
prostřiku
Prov edeni jádra
Provedeni
štukování

Dle předem dohodnutých 
úseku.

Vždy po dokončeni 
úseku

Záznam do SD.MD 
Záznam z KD 
Záznam TDI do SD 
Technické posouzeni 
zástupce použitého systému

Mistr, zástupce SUB/ 
stavbyvedoucí

Prosink:kvalitiú.osirý.min.na 75% 
plochy, zrání min. 3 dny 
Jádro v sile dle použitého systému (mate
riálu) rovínnost 3 nun/2 m. ošetřováni 72 
h. zakryli před nadměrným vysycháním. 
Pečlivost v provedení detailu. Vzhled 
štuku nerušivý. bez. nadměrných zrnových 
hnízd. bez. trhlin, čistota v detailu 
rovínnost 3mm/ 2 m

Vzorkování struktury a 
odstínu

dohodnutá ploclia Vizuální kontrola Vyjádření TDI. projektanta 
vč. záznamu do SD. Záznam 
z KD

Mistr, zástupce SUB / 
stavbyvedoucíProv edeni finální

povrchové v rstvy
4

Porovnání s PD 
Stcjnorodost struktury povrchu 
Barevná celistvost
Pružné ošetřeni vystupujících konstrukci

Vizuální kontrola z odstupu 
Vizuální kontrola v detailu

Dle dohodnutých 
úseku Technické posouzení 

zástupce použitého systému



Příloha Č.4
Odšlční konslrukci (ncnizávazné)

POŽADAVEK TECHNOLOGA/PROJEKTANTA/: 
B. VÝSLEDKY: ke KZP 31 strana č.

Pořadí kontroly, zkoušky 1 2 3
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístění kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA * NESHODA*

ZAZNAM PROVEDL:DATUM:

Pořadí kontroly, zkoušky 64 5
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady
Výsledek kontroly SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA *
DATUM: ZAZNAM PROVEDL:

Pořadí kontroly, zkoušky 7 8 9
Číslo a druh kontroly, zkoušky
v příslušném řádku A-předpoklady
Umístěni kontroly, zkoušky 
v konstrukci
Odkaz na zápis ve SD, protokol, 
záznam, revizní zprávu a jiné doklady

SHODA * NESHODA* SHODA* NESHODA* SHODA* NESHODA*Výsledek kontroly
ZAZNAM PROVEDL:DATUM:



Híilohii č.4
*) Nehodící škrtnout.
Po ukončeni stavby předat k archivaci společné s kopii stavebního deníku!



příloho č. 5 Smi on v v. Realizační tvm Objednatele

Realizační tým Objednatele

A. Vedoucí pracovník objednatele

Jméno, příjmení o příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

B. Zástupce vedoucího pracovníka objednatele

Jméno, příjmení a příp litu):

Konta kl ní lelci on:

Konta kl ní e-mail:

C. Technická pomoc

Jméno, příjmení o příp titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:



příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele

Realizační tým Zhotovitele

A. Manažer projektu

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

B. Stavbyvedoucí

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

C. Zástupce stavbyvedoucí

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

D. Přípravář stavby

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

E. První mistr hlavní stavební výroby (HSV)

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

F. Druhý mistr hlavní stavební výroby (HSV)

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:



G. První mistr přidružené stavební výroby (PSV)

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

H. Druhý mistr přidružené stavební výroby (PSV)

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

I. Mistr provádění monolitických konstrukcí

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:

J. Manažer kvality

Jméno, příjmení a příp. titul:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e-mail:


	1-SOD-k-podpisu-II-FINAL
	Obsah smlouvy
	Část I.: Obecná ujednání
	1. Úvodní ustanovení
	Účel Smlouvy
	Informace o spolufinancování předmětu Smlouvy
	Právní režim Smlouvy a výklad jejich ustanovení
	Komunikace mezi Smluvními stranami a doručování

	2. Jednání před uzavřením Smlouvy a závazné podklady
	Identifikace zadávacího řízení
	Závazné podklady pro uzavření Smlouvy


	Část II.: Identifikační údaje o Stavbě
	Stavba
	Příkazník pro výkon inženýrské a další činnosti
	Projektant pro výkon autorského dozoru

	Část III.: Předmět Smlouvy
	3. Dílo
	4. Vyhrazená změna Díla
	5. Změny Díla
	Obecná ustanovení ke změnám Díla
	Neodkladná změna
	Odkladná změna
	Změna malého rozsahu

	6. Místo plnění

	Část IV.: Cena Díla a platební podmínky
	7. Cena Díla
	8. Platební podmínky

	Část V.: Lhůty provádění Díla
	9. Lhůty a doby plnění
	10. Změny lhůt plnění

	Část VI.: Provádění Díla
	11. Povinnosti Objednatele
	12. Povinnosti Zhotovitele
	13. Zvláštní povinnosti Zhotovitele
	14. Kontrola provádění Díla
	Kontrolní dny
	Zásady kontroly

	15. Specifické podmínky a požadavky na provádění Díla
	16. Staveniště a jeho předání a převzetí
	17. Stavební deník
	18. Předání a převzetí dokončeného Díla

	Část VII.: Jakost Díla a odpovědnost Zhotovitele
	19. Jakost Díla
	20. Odpovědnost zhotovitele za podzhotovitele
	21. Záruční a reklamační podmínky
	Záruka na Dílo
	Reklamační podmínky

	22. Odpovědnost za škodu

	Část VIII.: Zajištění a utvrzení závazku ze Smlouvy
	23. Pojištění Zhotovitele
	Pojištění obecné odpovědnosti Zhotovitele
	Stavebně-montážní pojištění Díla
	Pojištění křížové odpovědnosti

	24. Finanční záruka za provádění díla a za záruční vady
	Finanční záruka za řádné a včasné provádění Díla
	Finanční záruka za Vady díla

	25. Smluvní sankce
	Uplatnění práva na smluvní pokutu nebo úrok z prodlení
	Smluvní pokuty
	Úrok z prodlení


	Část IX.: Ostatní a závěrečná ujednání
	26. Ostatní ustanovení
	Závazek k řešení sporů ze Smlouvy a Salvátorská klauzule
	Změny Smlouvy
	Ukončení Smlouvy
	Ostatní ustanovení

	27. Závěrečná ustanovení
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Poskytování Smlouvy a součinnost při kontrole
	Platnost, účinnost a uveřejnění Smlouvy
	Doložka schválení Smlouvy
	Přílohy Smlouvy



	P1-Soupis prací-FINAL
	P2-Tabulka-správců-FINAL
	tab.bud. správců

	P3-Harmonogram-FINAL
	P4-Plán kontrol a zkoušek-FINAL
	P5-Realizační-tým.objednatele-FINAL
	příloha č. 5 Smlouvy: Realizační tým Objednatele

	P6-Realizační-tým-zhotovitele-FINAL
	příloha č. 6 Smlouvy: Realizační tým Zhotovitele


